
LATVIJAS  REPUBLIKAS  PATENTU  VALDES
OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

9/2021

I Z G U D R O J U M I,

PREČU ZĪMES UN
DIZAINPARAUGI



The Official Gazette of the Patent Office of the Republic of Latvia - "Izgudrojumi, Preču Zīmes un 
Dizainparaugi" - contains recordings in the Registers of Inventions, Trademarks and Service Marks, 
Industrial Designs and Topographies of Semiconductor Products.
Date of publication of the registered inventions, trademarks and industrial designs - September 20, 2021.

© Latvijas Republikas Patentu valde, 2021
ISSN 2255-9655

Latvijas Republikas Patentu valde
Patent Office of the Republic of Latvia

Citadeles iela 7/70
Rīga, LV-1010
LATVIJA

Tālrunis / Phone:  67 099 600
E-pasts / E-mail:  valde@lrpv.gov.lv
Tīmekļa vietne / Website:  https://www.lrpv.gov.lv



LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDES
OFICIĀLAIS IZDEVUMS

IZGUDROJUMI, PREČU ZĪMES UN DIZAINPARAUGI

20. septembris
619. - 700. lappuse

620

624

626

627

628

650

651

654

656

657

683

684

685

686

687

694

695

695

699

620

624

626

627

628

650

651

654

656

657

683

684

685

686

687

694

695

695

699

S A T U R S

IZGUDROJUMI

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas  ...................

Izgudrojumu patentu publikācijas .........................

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi ...................

Eiropas patentu pieteikumu publikācijas Latvijā 
(Patentu likuma 70. panta 2. daļa) ......................

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas
(Patentu likuma 71. panta 2. un 5. daļa) ............

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas 
pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta 3. un 
5. daļa) ..................................................................

Papildu aizsardzības sertifikāti .............................

Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku
alfabētiskais rādītājs .............................................

Izgudrojumu pieteikumu un patentu
numuru rādītājs .....................................................

PREČU ZĪMES

Reģistrētās preču zīmes  ......................................

Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas 
procedūra ..............................................................

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs  .....

Preču zīmju īpašnieku rādītājs  ............................

Preču zīmju rādītājs pēc preču un
pakalpojumu klasēm .............................................

DIZAINPARAUGI

Reģistrētie dizainparaugi ......................................

GROZĪJUMI REĢISTROS

Grozījumi Patentu reģistrā  ...................................

Grozījumi Dizainparaugu reģistrā .........................

Grozījumi Preču zīmju reģistrā  ............................

Pamanīto kļūdu labojums .....................................

C O N T E N T S

INVENTIONS

Publication of Patent Applications  .......................

Publication of Invention Patents  ..........................

Rejected Published Patent Applications ..............

Publication of European Patent Applications in 
Latvia (Patent Law, Article 70, Paragraph 2) ......

Publication of European Patents Validated in Latvia
(Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5) ....

Publication of European Patents Validated in 
Latvia after Opposition Procedure (Patent Law,
Article 71, Paragraphs 3 and 5) ..........................

Supplementary Protection Certificates .................

Name Index of Applicants, Inventors and
Owners ..................................................................

Application and Patent Number Index
of Inventions  .........................................................

TRADEMARKS

Registered Trademarks  ........................................

Trademarks for which Registration Procedure 
has been Completed ............................................

Application Number Index of Trademarks ...........

Name Index of Trademark Owners  .....................

Trademark Registrations Listed by Classes of
Goods and Services .............................................

INDUSTRIAL DESIGNS

Registered Industrial Designs  ..............................

CHANGES IN THE REGISTERS

Changes in the Patent Register  ..........................

Changes in the Industrial Designs Register ........

Changes in the Trademarks Register  .................

Correction of Mistakes  .........................................

9/2021



620

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

	 Publikācijas	 par	 patenta	 pieteikumiem	 ir	 sakārtotas	 Starptau-
tiskās	 patentu	 klasifikācijas	 (IPC)	 indeksu	 kārtībā.	 Starp	 svītrām	
ir	 izdalītas	 klases,	 kuras	 šim	 patentam	 nav	 pamatklase	 un,	 kur	
kreisajā	 pusē	 pēc	 uzrādītās	 klases	 izceltā	 šriftā	 uzrādīts	 patenta	
numurs,	 uz	 kuru	 attiecas	 šī	 klase,	 kā	 arī	 labajā	 pusē	 pamatkla-
ses	 indekss.	 Patentu	 publikācijas	 sakārtotas	 dokumentu	 numuru	
kārtībā.
	 Publikācija	 satur	 bibliogrāfiskos	 datus,	 patenta	 apraksta	 kop-
savilkumu,	 kā	 arī	 zīmējumu,	 ja	 tas	 ir	 pieminēts	 kopsavilkumā.
	 Tālāk	 ir	 paskaidroti	 Starptautisko	 standartu	 numerācijas	 (INID)	
kodi.
 (11) Patenta numurs 

Number of the patent
 (51) Starptautiskās klasifikācijas indekss 

Indication of International Patent Classification
 (21)	 Pieteikuma	 numurs,	 papildu	 aizsardzības	 sertifikāta	

numurs 
Application	 number,	 SPC	 number

 (22)	 Pieteikuma	 datums 
Date	 of	 filing	 the	 application

 (41)	 Datums,	 no	 kura	 iespējama	 iepazīšanās	 vai	 kopijas	
izsniegšana	 dokumentam,	 kuram	 nav veikta 
ekspertīze	 un	 kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	
patents 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 viewing,	 or	
copying	 on	 request,	 an	 unexamined	 document,	 on	 which	
no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date

 (43)	 Datums,	 no	 kura	 iespējama	 iepazīšanās	 vai	 kopijas	
izsniegšana	 dokumentam,	 kuram	 nav	 veikta	 ekspertīze	
un	 kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	 patents,	 un 
kuram ir veikts patentmeklējums 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 viewing,	 or	
copying	 on	 request,	 an	 unexamined	 document,	 on	 which	
no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date,	
and for which the patent search is available

 (45)	 Datums,	 kurā	 dokuments	 publicēts	 tipogrāfiskā	 vai	
kādā	 citā	 veidā,	 kuram	 patents	 reģistrēts	 šajā	 vai	
agrākā	 datumā 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 a	 document	 on	 which	 grant	 has	
taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date

 (62)	 Agrākā	 pieteikuma,	 no	 kura	 šis	 pieteikums	 ir	 izdalīts,	
numurs	 un	 iesniegšanas	 datums 
Number	 and	 filing	 date	 of	 the	 earlier	 application	 from	
which	 the	 present	 document	 has	 been	 divided	 up

 (31)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 numurs(‑i) 
Number(‑s)	 assigned	 to	 priority	 application(‑s)

 (32)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 datums(‑i) 
Date(‑s)	 of	 filing	 of	 priority	 application(‑s)

 (33)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 valsts	 identifikācijas	 kods(‑i) 
Identification	 code(‑s)	 of	 the	 country	 of	 priority	
application(‑s)

 (86)	 Reģionāla	 vai	 PCT	 pieteikuma	 numurs,	 saņemšanas	
datums 
Application	 number,	 filing	 date	 of	 regional	 or	 PCT	
application

 (87)	 Reģionāla	 vai	 PCT	 pieteikuma	 publikācijas	 numurs,	
publikācijas	 datums 
Publication	 number,	 publication	 data	 of	 regional	 or	
PCT	 application

 (71)	 Pieteicējs(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 applicant(‑s),	 code	 of	 country

 (72)	 Izgudrotājs(‑i) 
Name(‑s)	 of	 inventor(‑s)

 (73)	 Patenta	 īpašnieks(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 grantee(‑s),	 code	 of	 country

 (74)	 Patentpilnvarnieks	 vai	 pārstāvis,	 adrese 
Name	 and	 address	 of	 attorney	 or	 agent

 (76)	 Izgudrotājs(‑i),	 arī	 pieteicējs(‑i),	 arī	 patenta	 īpašnieks(‑i),	
adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 of	 inventor(‑s)	 who	 is	 (are)	 also	 applicant(‑s)	
and	 grantee(‑s)

 (54) Izgudrojuma nosaukums 
Title of the invention

 (57)	 Kopsavilkums	 vai	 formulas	 neatkarīgie	 punkti 
Abstract	 or	 independent	 claims

 (92)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	un	
izsniegšanas	datums	Latvijā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 Latvia

 (93)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	
un	paziņošanas	datums	Eiropas	Savienībā	 /	Eiropas	
Ekonomikas	 zonā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 the	
European	Union	 /	European	Economic	Area

 (94)	 Papildu	aizsardzības	 sertifikāta	darbības	 termiņš 
Duration	of	 the	SPC

 (95)	 Produkta	nosaukums	patentā 
Name	of	 product	 in	 the	basic	 patent

 (96)	 Patentpieteikuma	numurs,	 pieteikuma	datums 
Number	and	date	of	 patent	 application

 (97)	 Patenta	numurs,	 patenta	publikācijas	 datums 
Number	and	date	of	 the	grant	 of	 basic	 patent

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
(Patentu	likuma	35.	panta	pirmā	un	ceturtā	daļa)

A sekcija

(51)	 A22C 25/12	 (11)	 15589 A
 A23L 17/00
(21)	 LVP2020000015	 (22)	 28.02.2020
(41)	 20.09.2021
(71)	 “ZAĻĀKAI	PASAULEI”	BIEDRĪBA;	Dzirnavu	iela	92‑3,	Rīga,	

LV‑1050,	LV
	 LATVIJAS	 LAUKSAIMNIECĪBAS	 UNIVERSITĀTE;	 Lielā	

iela	2,	Jelgava,	LV‑3001,	LV
(72)	 Mārtiņš	ŠABOVICS	(LV),
	 Sandra	MUIŽNIECE‑BRASAVA	(LV),
	 Igors	ŠEPEĻEVS	(LV),
	 Mihails	ŠILOVS	(LV)
(54) PĀRTIKAS PRODUKTA RAŽOŠANAS PAŅĒMIENS NO 

BALTIJAS BRĒTLIŅĀM (SPRATTUS SPRATTUS BALTI-
CUS)
METHOD OF PREPARING FOOD-STUFF FROM BALTIC 
SPRAT (SPRATTUS SPRATTUS BALTICUS)

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	zivju	apstrādes	rūpniecību.	Izgudro-
juma	mērķis	ir	iegūt	tradicionāli	nobriedinātiem	anšoviem	(Engraulis 
encrasicolus L.)	 līdzīgu	produktu,	 izmantojot	par	galveno	 izejvielu	
Baltijas	 brētliņas.	 Metode	 paredz	 brētliņu	 iztīrīšanu	 un	 salikšanu	
slāņos	ar	 sāls	maisījumu	starp	 tiem.

	 Invention	relates	to	fish	processing	industry.	The	aim	of	the	inven-
tion	 is	 to	obtain	a	product	similar	 to	 traditionally	matured	anchovy	
(Engraulis encrasicolus L.)	product	from	Baltic	sprats.	The	method	
provides	 for	 a	 specific	way	of	 layering	and	 salting	 the	 fish.

 A23L 17/00 15589

B sekcija

(51)	 B60B 25/22	 (11)	 15590 A
(21)	 LVP2020000011	 (22)	 24.02.2020
(41)	 20.09.2021
(71)	 Andris	MIEŽUBRĀLIS;	Neretas	iela	2‑15,	Rīga,	LV‑1004,	LV
(72)	 Andris	MIEŽUBRĀLIS	(LV)



621

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(54) TRANSPORTLĪDZEKĻU RITEŅU DISKS AR AUGSTSPIE-
DIENA KAMERU
VEHICLE WHEEL DISC WITH HIGH PRESSURE CAMERA

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 transporta	 nozari,	 konkrētāk	 uz	
transportlīdzekļu	 riteņiem.	 Piedāvāta	 transportlīdzekļa	 diskā	 ie-
strādāta	 papildu	 kamera,	 kurā	 tiek	 uzkrāts	 papildu	 gaiss,	 kuru	 ar	
vārsta	 palīdzību	 var	 nepieciešamības	 gadījumā	 piegādāt	 riepai.	
Izgudrojums	 var	 uzlabot	 transportlīdzekļu	 drošību	uz	 ceļiem.

	 The	 invention	relates	to	the	transport	 industry,	more	particularly	
to	 vehicle	 wheels.	 Offered	 additional	 chamber	 is	 built	 into	 the	
vehicle’s	disc	 to	store	additional	air,	which	can	be	supplied	 to	 the	
tire	 if	 necessary.	The	 invention	 can	 improve	 road	 safety.

 B82Y 10/00 15593

(51)	 B82Y 30/00	 (11)	 15591 A
 H01L 35/16
 H01L 35/34
 C09D 143/00
(21)	 LVP2020000016	 (22)	 28.02.2020
(41)	 20.09.2021
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1050,	LV
(72)	 Juris	BITENIEKS	(LV),
	 Krišjānis	BUKS	(LV),
	 Jana	ANDŽĀNE	(LV),
	 Remo	Merijs	MERI	(LV),
	 Jānis	ZICĀNS	(LV),
	 Donāts	ERTS	(LV),
	 Juris	DZELME	(LV)
(54) TERMOELEKTRISKS POLIMĒRU KOMPOZĪTMATERIĀLS 

UN TĀ IEGŪŠANA
THERMOELECTRIC POLYMERS COMPOSITE MATERIAL 
AND ITS OBTAINING

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	nanoelektrisko	ierīču	izgatavošanai	
vajadzīgo	materiālu	 termoelektrisko	 īpašību	uzlabošanu.
	 Izveidots	 kompozītmateriāls	 ar	 palielinātu	 Zēbeka	 koeficientu	
un	 uzlabotām	 termoelektriskajām	 īpašībām,	 izmantojot	 modificē-
tas	 oglekļa	 nanocaurulītes	 (CNT)	 ar	 uz	 to	 virsmas	 uzsintezētām	
neorganiska	pusvadītāja	nanodaļiņām.	Uz	CNT	virsmas	ar	fizikālo	
tvaiku	 nogulsnēšanas	metodi	 var	 uzsintezēt	 nanodaļiņas	 ar	 šādu	
sastāvu:	A2B3	(A=Sb,	Bi;	B=Te,	Se),	galvenokārt,	antimona	telurīdu.	
Kompozītmateriāls	 sastāv	 no	 strāvu	 vadošas	 polimēru	 matricas	
poli(3,4‑etilēndioksitiofēns):polistirola	 sulfonāts	 (PEDOT:PSS)	 un	
tajā	 disperģētām	oglekļa	 nanocaurulītēm,	 kuras	 veido	 no	 0,5	 līdz	
10	masas	%	no	 iegūtā	 kompozītmateriāla.
	 Neorganiska	pusvadītāja	nanodaļiņas,	piemēram,	Sb2Te3	un	citi	
savienojumi	 A2B3,	 uzlabo	 oglekļa	 nanocaurulīšu	 termoelektriskās	
īpašības,	 vienlaikus	 ļaujot	 saglabāt	 iegūtā	 polimēra	 kompozīt-
materiāla	 deformējamību,	 kas	 ir	 svarīgi	 liektu	 vai	 lokanu	 virsmu	
pārklājumiem	un	 veidojot	 nanoelektriskās	 ierīces.

(51)	 B82Y 30/00	 (11)	 15592 A
 H01L 35/16
 H01L 35/34
 C09D 143/00

(21)	 LVP2020000017	 (22)	 28.02.2020
(41)	 20.09.2021
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1050,	LV
(72)	 Krišjānis	BUKS	(LV),
	 Juris	BITENIEKS	(LV),
	 Jana	ANDŽĀNE	(LV),
	 Remo	Merijs	MERI	(LV),
	 Jānis	ZICĀNS	(LV),
	 Donāts	ERTS	(LV),
	 Juris	DZELME	(LV)
(54) N-TIPA TERMOELEKTRISKS KOMPOZĪTMATERIĀLS UN 

TĀ IEGŪŠANA
N-TYPE THERMOELECTRIC COMPOSITE MATERIAL 
AND ITS OBTAINING

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 kompozītmateriāliem,	 konkrēti	 uz	
kompozītmateriālu	 termoelektrisko	 īpašību	uzlabošanu.
	 Izveidots	 n‑tipa	 kompozītmateriāls	 ar	 uzlabotām	 termoelektris-
kajām	un	elektriskajām	 īpašībām	 (palielinātu	Zēbeka	koeficientu).	
Kompozīts	 satur	 oglekļa	 nanocaurulītes	 (CNT),	 modificētas	 ar	
n‑tipa	 neorganisku	 pusvadītāju	 (CNT/n‑pv),	 tādu	 kā	 n‑tipa	 Bi2Se3 
(CNT/Bi2Se3),	 n‑tipa	 Bi2Se3	 nanodaļiņas	 uznes	 uz	 CNT	 ar	 gāzes	
fāzes	kondensācijas	metodi.	CNT	ir	disperģētas	ķīmiski	stabilā	ne-
vadošā	polimērā	–	polivinilspirtā	(PVS).	CNT/Bi2Se3	hibrīdstruktūru	
disperģēšana	PVS	matricā	ļauj	no	nevadoša	polimēra	iegūt	vadošu	
kompozītmateriālu	ar	uzlabotām	n‑tipa	termoelektriskajām	īpašībām,	
vienlaikus	 saglabājot	 polimēra	 kompozītmateriāla	 deformējamību	
un	 lokanību.

(51)	 B82Y 40/00	 (11)	 15593 A
 B82Y 10/00
 C03C 15/00
(21)	 LVP2020000018	 (22)	 28.02.2020
(41)	 20.09.2021
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1050,	LV
(72)	 Līga	JASULANECA	(LV),
	 Jana	ANDŽĀNE	(LV),
	 Raimonds	MEIJA	(LV),
	 Daniels	JEVDOKIMOVS	(LV),
	 Donāts	ERTS	(LV),
	 Juris	DZELME	(LV)
(54) NANOVADU IEGŪŠANAS PAŅĒMIENS

METHOD OF OBTAINING NANOWIRES
	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 nanomateriālu	 iegūšanu,	 konkrēti	
uz	 nanovadu	 iegūšanas	paņēmienu.
	 Izgudrojums	 ir	 nanovadu	 iegūšanas	 paņēmiens,	 kurā	 izmanto	
nanovadu	sintēzei	izvēlētā	materiāla	virsmas	modificēšanu,	kodinot	
ar	 jonu	plūsmu.	Uz	modificētās	virsmas	ar	bezkatalizatora	fizikālo	
tvaiku	 izgulsnēšanas	 metodi	 sintezē	 nanovadus,	 kuru	 sastāvam	
var	 izmantot	 savienojumus	 A2B3	 (A=Sb,	 Bi;	 B=Te,	 Se),	 galveno-
kārt,	bismuta	selenīdu	un	antimona	 telurīdu.	 Izgudrojumā	virsmas	
modificēšanai	 izmanto	 jonu	 plūsmas,	 kurās	 katra	 jona	 kinētiskā	
enerģija	 pārsniedz	 nanovadu	 sintēzei	 izmantojamās	 pamatnes	
materiāla	 atomu	 saites	 enerģiju.	 Jonu	 kodināšanas	 rezultātā	 vei-
dojas	virsmas	defekti,	kuri	kalpo	par	nanovadu	sintēzes	centriem.	
Iegūtajos	nanovados	ir	iespējams	novērot	dažādus	kvantu	efektus,	
tai	 skaitā	 topoloģisko	 izolatoru	 veidošanos.
	 Izgudrojumā	 izstrādātais	 nanovadu	 iegūšanas	 paņēmiens	 ļauj	
mainīt	iegūstamo	nanovadu	blīvumu,	struktūru	un	īpašības.	Kvantu	
efekti	 nanovados	 tiek	 izmantoti	 kvantu	 informātikā,	 galvenokārt,	
kvantu	datoros.

C sekcija
 C01B 19/00 15592
 C03C 15/00 15593
 C09D 143/00 15591



622

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

F sekcija

(51)	 F03D 9/00	 (11)	 15594 A
(21)	 LVP2020000022	 (22)	 06.03.2020
(43)	 20.09.2021
(71)	 Vladimirs	SAŅŅIKOVS;	Rēznas	iela	5	‑	60,	Rīga	LV‑1019,	

LV
	 Ibrahims	ARANDAS;	PO	box	4050,	Doha,	Qatar,	QA
(72)	 Vladimirs	SAŅŅIKOVS	(LV),
	 Ibrahims	ARANDAS	(QA)
(54) JAUNA TEHNOLOĢIJA UN IERĪCES ATMOSFĒRAS 

VĒJA ENERĢIJAS SAVĀKŠANAI UN KONCENTRĒŠANAI 
TURBĪNAS PRIEKŠĀ
NEW TECHNOLOGY AND DEVICES FOR COLLECTING 
AND CONCENTRATING WIND ENERGY ON A TURBINE

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 enerģētikas	 nozari,	 konkrētāk	 uz	
vēja	 turbīnu	 efektivitātes	 palielināšanu.	 Izgudrojuma	 iekārta	 satur	
ierīces	un	metodes,	kas	nodrošinātu	nepieciešamo	gaisa	daudzumu,	
lai	sasniegtu	noteiktu	gaisa	plūsmas	ātrumu	vēja	 turbīnas	priekšā	
un	 aizmugurē.	 Paņēmiens	 piedāvā	 izmantot	 mākslīgu	 reljefu	 vai	
rotējošu	 cilindru	 gaisa	 plūsmas	 ātrumu	 vēja	 turbīnas	 jaudas	 pa-
augstināšanai.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 energy	 sector,	more	 particularly	 to	
increasing	 the	 efficiency	 of	 wind	 turbines.	 The	 apparatus	 of	 the	
invention	 includes	 devices	 and	methods	 that	 provide	 the	 amount	
of	air	that	is	required	to	achieve	a	certain	air	flow	rate	in	front	and	
behind	the	wind	turbine.	The	technique	proposes	to	use	an	artificial	
relief	 or	 rotating	 cylinder	 to	 increase	 air	 flow	 rate	 to	 increase	 the	
capacity	 of	 the	wind	 turbine.

(51)	 F03G 3/02	 (11)	 15595 A
(21)	 LVP2020000020	 (22)	 02.03.2020
(41)	 20.09.2021
(71)	 Mareks	 OZOLIŅŠ;	 26	 Dickens	 Road,	 Coventry,	 West	

Midlands,	CV62JT,	GB
(72)	 Mareks	OZOLIŅŠ	(GB)
(54) IEKĀRTA UN METODE ENERĢIJAS IEGŪŠANAI NO 

GRAVITĀCIJAS UN PASTĀVĪGĀ MAGNĒTA
EQUIPMENT AND METHOD FOR POWER GENERATION 
FROM GRAVITY AND PERMANENT MAGNET

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 mehānikas	 nozari,	 konkrētāk	 uz	
iekārtām	 un	 metodēm	 enerģijas	 iegūšanai	 no	 gravitācijas	 spēka,	
pastāvīgā	 magnēta	 spēka	 un	 elastības	 spēka.	 Iekārtu,	 kas	 izga-
tavota	 saskaņā	 ar	 piedāvāto	 paņēmienu,	 tiek	 piedāvāts	 izmantot	
videi	 draudzīgas	enerģijas	 iegūšanai.

	 The	invention	relates	to	the	field	of	mechanics,	more	specifically,	
to	equipment	and	methods	for	generating	energy	from	gravitational	
force,	permanent	magnetic	force,	and	an	elastic	force.	Equipment,	
made	according	to	the	proposed	method,	is	suggested	to	be	used	
for	 obtaining	energy	 in	 an	environmentally	 friendly	way.

(51)	 F24F 3/02	 (11)	 15596 A
 F24F 7/007
 F24F 12/00
(21)	 LVP2020000012	 (22)	 28.02.2020
(41)	 20.09.2021
(71)	 RĪGAS	 TEHNISKĀ	 UNIVERSITĀTE;	 Kaļķu	 iela	 1,	 Rīga,	

LV‑1658,	LV
(72)	 Egīls	DZELZĪTIS	(LV),
	 Andris	KRŪMIŅŠ	(LV),
	 Aleksejs	PROZUMENTS	(LV)
(54) AUTOMĀTISKA TEMPERATŪRAS REGULĒŠANAS 

SISTĒMA UN PAŅĒMIENS TELPĀM NOTURĪGA GAISA 
SADALĪJUMA VEIDOŠANAI
AUTOMATIC TEMPERATURE CONTROL SYSTEM AND 
METHOD FOR ENSURING A STABLE AIR DISTRIBUTION

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	elektrotehnoloģiju	automatizācijas	
nozari	 –	 uz	 biroja	 vai	 noliktavas	 telpu	 ventilācijas	 vai	 gaisa	 kon-
dicionēšanas	 (AVGK)	 automātiskās	 vadības	 sistēmu.	 Iestatītos	
parametrus	 koriģējot	 tā,	 lai	 temperatūras	 sensora	 novietojuma	
punktā	 saglabātos	Koanda	efekts.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 field	 of	 electrical	 technology	 auto-
mation	 –	 an	 automatic	 control	 system	 for	 heating	 ventilation	 and	
air	 conditioning	 (HVAC)	 in	 an	 office	 or	 warehouse.	 By	 adjusting	
the	set	parameters	so	that	 the	Coanda	effect	 is	maintained	at	 the	
position	of	 the	 temperature	 sensor.

 F24F 7/007 15596
 F24F 12/00 15596



623

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

H sekcija
 H01L 35/16 15591
 H01L 35/16 15592
 H01L 35/34 15591
 H01L 35/34 15592



624

Izgudrojumu patentu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Izgudrojumu patentu publikācijas
(Patentu likuma 38. panta pirmā daļa)

(51) F02D 19/02 (11) 15412 B1
 F02M 25/00
(21) P-19-07 (22) 18.02.2019
(43) 20.06.2019
(45) 20.09.2021
(73) Visvaldis TETERIS; ‘Vidmindes’, Sakas pag., Pāvilostas 

nov., LV-3466, LV
(72) Visvaldis TETERIS (LV)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) IEKŠDEDZES DZINĒJS

COMBUSTION ENGINE

(51) F24F 7/00 (11) 15447 B1
 F23L 17/00
 F24H 13/08
(21) P-18-26 (22) 11.04.2018
(41) 20.10.2019
(45) 20.09.2021
(73) Leonīds BREDIS; LV
(72) Leonīds BREDIS (LV)
(74) Aleksandrs SMIRNOVS, Patentu aģentūra ‘A. SMIRNOV & 

CO’; Alīses iela 10-69, Rīga, LV-1046, LV
(54) DEFLEKTORS AR VENTILĒJAMĀ GAISA PALIELINĀTU 

VELKMI, KAS DARBINĀMS AR VĒJA SPĒKU
WIND DRIVEN BAFFLE WITH INCREASED DRAUGHT

(51) E04B 1/80 (11) 15454 B1
(21) P-18-34 (22) 11.05.2018
(41) 20.11.2019
(45) 20.09.2021
(73) Videvuds Ārijs LAPSA; Dammes iela 6-32, Rīga, LV-1067, 

LV
 Andis ŽVIRIŅŠ; ‘Pilpi’, Liepas pag., Priekuļu nov., LV-4128, 

LV
(72) Videvuds Ārijs LAPSA (LV),
 Andis ŽVIRIŅŠ (LV)
(54) PAŅĒMIENS ĒKU FASĀŽU SILTINĀŠANAI

METHOD FOR THERMAL INSULATION OF BUILDINGS

(51) F02M 25/025 (11) 15456 B1
 B01F 3/08
 B01J 19/00
(21) P-19-04 (22) 10.01.2019
(41) 20.11.2019
(45) 20.09.2021
(73) Aleksandrs POĻAKOVS; Jāņa Asara iela 9-6, Rīga, 

LV-1009, LV
 Aleksandrs SEMJONOVS; Rūpniecības iela 52, Rīga, 

LV-1045, LV
 Vadims SEMJONOVS; Rūpniecības iela 52, Rīga, LV-1045, 

LV
 Aleksejs BORODKINS; ul. Mitinskaya 19-52, Moskva, 

125222, RU
 Kondrats-Aleksandrs KOČUROVS; ul. Achishovskaya 68-108, 

Sochi, 354392, RU
(72) Aleksandrs POĻAKOVS (LV),
 Aleksandrs SEMJONOVS (LV),
 Vadims SEMJONOVS (LV),
 Aleksejs BORODKINS (RU),
 Kondrats-Aleksandrs KOČUROVS (RU)
(54) IERĪCE ŪDENS-MAZUTA EMULSIJAS PAGATAVOŠANAI 

UN PADEVEI IEKŠDEDZES DZINĒJĀ

DEVICE FOR PREPARATION AND SUPPLY OF WATER-
OIL EMULSION TO THE INTERNAL COMBUSTION 
ENGINE

(51) C30B 13/20 (11) 15499 B1
 C30B 15/14
(21) P-19-50 (22) 24.09.2019
(41) 20.05.2020
(45) 20.09.2021
(73) Anatoly KRAVTSOV; Tērbatas iela 38-4A, Rīga, LV-1011, 

LV
(72) Anatoly KRAVTSOV (LV)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA; Tomsona iela 24-15, Rīga, 

LV-1013, LV
(54) SILĪCIJA KRISTĀLU AUDZĒŠANAS PAŅĒMIENS UN 

IEKĀRTA TĀ REALIZĒŠANAI
METHOD AND APPARATUS FOR SILICON CRYSTAL 
PRODUCTION

(51) A61K 31/559 (11) 15503 B1
 A61P 35/00
 C07D 517/04
(21) P-18-108 (22) 12.12.2018
(43) 20.06.2020
(45) 20.09.2021
(73) LATVIJAS ORGANISKĀS SINTĒZES INSTITŪTS; 

Aizkraukles iela 21, Rīga, LV-1006, LV
(72) Pavels ARSENJANS (LV),
 Ilona DOMRAČEVA (LV)
(74) Kristīne ČAPASE JASTRŽEMBSKA, Latvijas Organiskās 

sintēzes institūts; Aizkraukles iela 21, Rīga, LV-1006, LV
(54) 2H-SELENOFĒN[3,2-H]HROMĒNI IZMANTOŠANAI VĒŽA 

PROFILAKSĒ UN ĀRSTĒŠANĀ
2H-SELENOPHENO[3,2-H]CHROMENES FOR PREVEN-
TION AND TREATMENT OF CANCER

(51) B03B 7/00 (11) 15504 B1
 B01D 11/02
(21) LVP2020000004 (22) 14.01.2020
(41) 20.06.2020
(45) 20.09.2021
(73) LATVIJAS UNIVERSITĀTE; Raiņa bulvāris 19, Rīga, 

LV-1586, LV
(72) Linards KĻAVIŅŠ (LV)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) PAŅĒMIENS POLIFENOLU IEGŪŠANAI UN ATTĪRĪŠANAI

METHOD FOR OBTAINING AND PURIFYING POLY-
PHENOLS

(51) A01G 23/00 (11) 15520 B1
(21) LVP2020000021 (22) 02.03.2020
(41) 20.09.2020
(45) 20.09.2021
(73) LATVIJAS VALSTS MEŽZINĀTNES INSTITŪTS ‘SILAVA’; 

Rīgas iela 111, Salaspils, Salaspils nov., LV-2169, LV
(72) Āris JANSONS (LV),
 Raitis RIEKSTS-RIEKSTIŅŠ (LV),
 Oskars KRIŠĀNS (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) PAŅĒMIENS KOKAUDZES VĒJA NOTURĪBAS PROG-

NOZĒŠANAI
METHOD OF FOREST WIND RESISTANCE PREDICTION



625

Izgudrojumu patentu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(51) G01N 33/10 (11) 15541 B1
 G01N 30/88
 B01D 15/42
(21) P-19-28 (22) 28.05.2019
(41) 20.12.2020
(45) 20.09.2021
(73) PĀRTIKAS DROŠĪBAS, DZĪVNIEKU VESELĪBAS UN 

VIDES ZINĀTNISKAIS INSTITŪTS ‘BIOR’; Lejupes iela 3, 
Rīga, LV-1076, LV

(72) Ingus PĒRKONS (LV),
 Dzintars ZAČS (LV),
 Ingars REINHOLDS (LV),
 Vadims BARTKEVIČS (LV)
(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, Aģentūra INTELS Latvija; Akadēmijas 

laukums 1, Rīga, LV-1050, LV
(54) PAŅĒMIENS ĪSAS UN VIDĒJAS VIRKNES HLORĒTO 

PARAFĪNU NOTEIKŠANAI TERMISKI APSTRĀDĀTOS UN 
TERMISKI NEAPSTRĀDĀTOS MĪKLAS IZSTRĀDĀJUMOS
METHOD FOR DETERMINATION OF SHORT AND 
MEDIUM CHAIN CHLORINATED PARAFFINS IN HEAT-
TREATED AND RAW DOUGH PRODUCTS

(51) C02F 1/72 (11) 15557 B1
 B01J 23/78
 C02F 1/00
 C01G 49/04
(21) LVP2020000046 (22) 19.06.2020
(43) 20.03.2021
(45) 20.09.2021
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Kaļķu iela 1, Rīga, 

LV-1658, LV
(72) Linda MEŽULE (LV),
 Dāvids ŠTĒBELIS (LV),
 Andris ŠUTKA (LV),
 Mārtiņš VANAGS (LV)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE ŪDENS DEZINFEKCIJAI, IZMANTOJOT CaFeO

A METHOD FOR WATER DISINFECTION USING CaFeO

(51) G01R 35/00 (11) 15560 B1
(21) P-19-47 (22) 12.09.2019
(41) 20.03.2021
(45) 20.09.2021
(73) ELEKTRONIKAS UN DATORZINĀTŅU INSTITŪTS; 

Dzērbenes iela 14, Rīga, LV-1006, LV
(72) Vladimirs BESPAĻKO (LV),
 Igors BURAKS (LV),
 Aleksandrs KALINOVSKIS (LV),
 Kalvis SALMIŅŠ (LV)
(54) METODE LAIKA ATZĪMJU FORMĒŠANAS PRECIZITĀTES 

NOVĒRTĒŠANAI
METHOD FOR EVALUATING ACCURACY OF A TIME 
STAMP SHAPER

(51) E01C 7/12 (11) 15567 B1
 E01C 11/22
 E01C 7/14
(21) P-19-62 (22) 19.11.2019
(43) 20.05.2021
(45) 20.09.2021
(73) PRIMETEH, AS; Gustava Zemgala gatve 76, Rīga, LV-1039, 

LV
(72) Rolands CEPURĪTIS (LV),
 Jānis OŠLEJS (LV),
 Bradley Justin PEASE (DK),
 Aldis ZĒĢELIS (LV),
 Jānis KAMARS (LV)

(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 
aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV

(54) BEZŠUVJU KOMPOZĪTAIS BETONA SEGUMS
JOINTLESS CONCRETE COMPOSITE PAVEMENT

(51) B01J 23/745 (11) 15571 B1
 B01J 23/75
(21) P-19-72 (22) 13.12.2019
(43) 20.06.2021
(45) 20.09.2021
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Kaļķu iela 1, Rīga, 

LV-1658, LV
(72) Ruta ŠVINKA (LV),
 Visvaldis ŠVINKA (LV),
 Vera SERGA (LV)
(54) KERAMISKS FILTRS AR KATALĪTISKU PĀRKLĀJUMU

CERAMIC FILTER WITH CATALYTIC COATING



626

Noraidītie patentu pieteikumi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
(Patentu likuma 34. panta ceturtā daļa un 37. panta ceturtā daļa)

(51) H01L 51/00 (11) 15536
 H01L 35/00
(21) P-19-24 (22) 26.04.2019
(41) 20.11.2020
(71) LATVIJAS UNIVERSITĀTES CIETVIELU FIZIKAS 

INSTITŪTS; Ķengaraga iela 8, Rīga, LV-1063, LV
(72) Mārtiņš RUTKIS (LV),
 Aivars VEMBRIS (LV),
 Kaspars PUDŽS (LV),
 Jānis BUSENBERGS (LV)
(54) ĀTRDARBĪGS REDZAMĀS GAISMAS UN INFRASAR-

KANĀ STAROJUMA SENSORS, TĀ IZGATAVOŠANAS 
PAŅĒMIENS
HIGH-SPEED VISIBLE LIGHT AND INFRARED RA-
DIATION SENSOR AND MANUFACTURING METHOD 
THEREOF



627

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Eiropas patentu pieteikumu 
publikācijas Latvijā

(Patentu likuma 70. panta otrā daļa)

(51) G01N 21/31 (11) 3857204 A1
 G01N 21/64
 G01N 33/14
 G01N 33/52
 C09K 11/00
 G01N 21/17
 G01N 33/02
 G01N 21/75
(21) 19779741.8 (22) 17.09.2019
(43) 04.08.2021
(31) CZ20180000510 (32) 27.09.2018 (33) CZ
(86) PCT/CZ2019/000046  17.09.2019
(87) WO2020064031  02.04.2020
(71) Mendelova Univerzita v Brne, Zemedelska 1, 61300 Brno, 

CZ
(72) NEJDL, Lukás (CZ),
 ADAM, Vojtech (CZ),
 VACULOVICOVÁ, Markéta (CZ)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) PAŅĒMIENS VIELU, IT ĪPAŠI ŠĶIDRU VIELU, ĪPAŠĪBU 

NOTEIKŠANAI
A METHOD FOR IDENTIFYING THE PROPERTIES OF 
SUBSTANCES, IN PARTICULAR LIQUID SUBSTANCES

(54) 1. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikša-
nai, kas raksturīgs ar to, ka vielas paraugs, kas, no vienas puses, 
satur metāla jonus un, no otras puses, tiolu grupu vai disulfīda 
saites, vispirms tiek analizēts oriģinālā vai sākotnējā neapstrādātā 
stāvoklī, tas ir, bez apstarošanas ar UV starojumu, tad tas tiek 
pakļauts UV starojumam ar viļņa garumu no 250 līdz 400 nm, 
tādējādi izraisot spektra izmaiņas, kas raksturīgas konkrētajai vielai, 
un, pamatojoties uz izmaiņām parauga spektra raksturlielumos pirms 
apstarošanas vai informāciju, kas ietverta neapstarotā parauga in-
formācijas datubāzē, un pēc tā apstarošanas ar UV starojumu, tiek 
pētītas sākotnējās vielas un pētāmā parauga raksturīgās optiskās 
īpašības un būtiskās atšķirības.
 2. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka vielas paraugs 
satur metāla jonus, jo īpaši dažus no Zn2+, Cu2+, Fe2+, Mg2+, Se2+ 
vai Cd2+.
 3. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka vielas paraugs 
satur tiolu grupu, jo īpaši kādu no cisteīna, homocisteīna, oksidētā 
glutationa, reducētā glutationa, S-adenozil-L-homocisteīna, S-ade-
nozil-metionīna, koenzīma A, cistamīna, acetilcisteīna, gamma-L-
glutamil-L-cisteīna.
 4. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka UV starojums 
paraugā rada kvantu nanokristālus, brīvos radikāļus, noārda ķīmis-
kās saites un balinātājus.
 5. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka metāla jonu, it 
īpaši Zn2+, Cu2+, Fe2+, Mg2+, Se2+ vai Cd2+, un tiola savienojumu, jo 
īpaši cisteīna, homocisteīna, oksidētā glutationa, reducētā glutationa, 
S-adenozil-L-homocisteīna, S-adenozil-metionīna, koenzīma A, cis-
tamīna, acetilcisteīna, gamma-L-glutamil-L-cisteīna, koncentrācijas 
izmaiņas pētāmajā paraugā rada izmaiņas absorbcijas vai emisijas, 
vai ierosmes spektrā vai palielina vai samazina absorbcijas, emisijas 
vai ierosmes signālu.
 6. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka metāla jonu 
un tiolu grupas koncentrācijas izmaiņu rezultātā mainās kvantu 
nanokristālu veidošanās.
 7. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka metāla jonu 
un tiolu grupas koncentrācijas izmaiņu rezultātā mainās radikāļu 
veidošanās.

 8. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka metāla jonu un 
tiolu grupas koncentrācijas izmaiņu rezultātā mainās vairāku ķīmisko 
saišu noārdīšanās.
 9. Paņēmiens vielu, it īpaši šķidru vielu, īpašību noteikšanai 
saskaņā ar 1. pretenziju, kas raksturīgs ar to, ka metāla jonu un 
tiola grupas koncentrācijas izmaiņu rezultātā mainās fotobalināšana.



628

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas

(Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)

 Publikācijas sakārtotas Eiropas patentu numuru kārtībā.

(51) H04W 4/24 (11) 2144458 T1
(21) 08159871.6 (22) 08.07.2008
(45) 26.08.2020
(73) Synapse International S.A.; 53, route du Arlon, 8211 Mamer, 

LU
(72) BERGQVIST, Per (LU)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SISTĒMA, KAS IR DARBOTIESSPĒJĪGA, LAI IESPĒJOTU 

MOBILO PIEKĻUVI
A SYSTEM OPERABLE TO ENABLE MOBILE ACCESS

(51) C07C 279/12 (11) 2313364 T1
 A61P 13/12
 C07K 16/44
(21) 09790996.4 (22) 30.07.2009
(45) 02.09.2020
(31) 86870 P (32) 07.08.2008 (33) US
(86) US2009052239  30.07.2009
(87) WO2010017089  11.02.2010
(73) IDEXX LABORATORIES, INC.; One Idexx Drive, Westbrook, 

ME 04092, US
(72) MURTHY, Yerramilli, V.S.N. (US),
 PADMANABHAN, Mahalakshmi (US),
 ATKINSON, Michael (US),
 YEUNG, Kwok, Kam (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODES SIMETRISKA DIMETILARGINĪNA NOTEIK

ŠANAI
METHODS FOR DETECTING SYMMETRICAL DEMETHYL
ARGININE

(51) A61K 47/44 (11) 2344198 T1
 A61P 17/14
 A61K 31/58
 A61K 31/506
 A61K 8/49
 A61K 8/14
 A61K 8/63
 A61Q 7/00
 A61K 9/08
 A61K 9/10
 A61K 45/06
 A61K 47/24
 A61K 9/00
(21) 09816940.2 (22) 25.09.2009
(45) 04.11.2020
(31) 100714 P (32) 27.09.2008 (33) US
(86) US2009058463  25.09.2009
(87) WO2010036947  01.04.2010
(73) Jina Pharmaceuticals Inc.; 28100 North Ashley Circle 

Suite 103, Libertyville, IL 60048, US
(72) ALI, Shoukath M. (US),
 AHAMD, Ateeq (US),
 AHMAD, Moghis U. (US),
 SHEIKH, Saifuddin (US),
 AHMAD, Imran (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV

(54) FARMACEITISKIE PREPARĀTI UZ LIPĪDU BĀZES LO
KĀLAI LIETOŠANAI
LIPID BASED PHARMACEUTICAL PREPARATIONS FOR 
TOPICAL APPLICATION

(51) H02K 21/12 (11) 2394351 T1
 H02K 21/24
 H02K 21/26
 H02K 21/28
 H02K 21/38
 H02K 1/02
 H02K 1/06
 H02K 1/14
 H02K 1/17
 H02K 1/27
 H02K 16/00
 H02K 16/02
 H02K 19/10
 B60L 15/20
 H02K 1/04
 H02K 1/18
(21) 10705439.7 (22) 05.01.2010
(45) 05.08.2020
(31) 150037 P (32) 05.02.2009 (33) US
 235371 P  20.08.2009  US
(86) IL2010000007  05.01.2010
(87) WO2010089734  12.08.2010
(73) EVR MOTORS LTD.; P.O.B. 7284, 78172 Ashkelon, IL
(72) ROZINSKY, Eliyahu (IL),
 KISLEV, Viktor (IL),
 SHABINSKI, Ruslan (IL)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ELEKTROAGREGĀTS

ELECTRICAL MACHINE

(51) B29C 73/02 (11) 2501538 T1
 B65D 77/04
 B32B 17/10
 B65D 35/14
 C03C 17/28
 C09D 5/00
 B29C 73/24
(21) 10776671.9 (22) 09.11.2010
(45) 04.11.2020
(31) 0919975 (32) 16.11.2009 (33) GB
(86) EP2010067087  09.11.2010
(87) WO2011057998  19.05.2011
(73) Belron International Limited; Milton Park, Stroude Road, 

Egham, Surrey TW20 9EL, GB
(72) SYFKO, Paul (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) STIKLOJUMA PANEĻA SAGATAVOŠANA

GLAZING PANEL CONDITIONING

(51) C10J 3/66 (11) 2526177 T1
 C07C 29/151
 C10G 2/00
 F23J 15/00
(21) 11701082.7 (22) 20.01.2011
(45) 24.06.2020
(31) 10151473 (32) 22.01.2010 (33) EP
 10151481  22.01.2010  EP
 10154449  23.02.2010  EP
(86) EP2011050788  20.01.2011
(87) WO2011089200  28.07.2011
(73) RV Lizenz AG; Alte Steinhauserstrasse 1, 6330 Cham, CH



629

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(72) RÜDLINGER, Mikael (CH)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) IZMEŠUS NERADOŠAS IERĪCES MEHĀNISKĀ DARBA 

VEIKŠANAI
EMISSIONFREE DEVICES FOR PERFORMING ME
CHANICAL WORK

(51) A61B 5/00 (11) 2542145 T1
 G01B 9/02
(21) 11751514.8 (22) 07.03.2011
(45) 12.08.2020
(31) 311272 P (32) 05.03.2010 (33) US
 311171 P  05.03.2010  US
(86) US2011027437  07.03.2011
(87) WO2011109828  09.09.2011
(73) The General Hospital Corporation; 55 Fruit Street, Boston, 

MA 02114, US
(72) TEARNEY, Guillermo J. (US),
 BOUMA, Brett E. (US),
 GARDECKI, Joseph A. (US),
 LIU, Linbo (US)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SISTĒMAS, KAS NODROŠINA VISMAZ VIENAS ANATO

MISKAS STRUKTŪRAS MIKROSKOPISKUS ATTĒLUS 
NOTEIKTĀ IZŠĶIRTSPĒJĀ
SYSTEMS WHICH PROVIDE MICROSCOPIC IMAGES 
OF AT LEAST ONE ANATOMICAL STRUCTURE AT A 
PARTICULAR RESOLUTION

(51) B21D 43/02 (11) 2576095 T1
(21) 11724185.1 (22) 06.06.2011
(45) 12.08.2020
(31) 102010017253 (32) 07.06.2010 (33) DE
(86) EP2011059248  06.06.2011
(87) WO2012000738  05.01.2012
(73) ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG; Am Ahlmannkai, 

24768 Rendsburg, DE
(72) MEINCKE, Arne (DE),
 MEIER, Stephan (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) APARĀTS DETAĻAS VEIDOŠANAI, KAS SATUR, IT 

SEVIŠĶI LOKŠŅVEIDA, PUSFABRIKĀTU
APPARATUS FOR SHAPING A COMPONENT COMPRIS
ING A PARTICULARLY SHEETLIKE SEMIFINISHED 
PRODUCT

(51) C07K 1/18 (11) 2598514 T1
 C07K 1/36
 C07K 16/24
(21) 11736364.8 (22) 26.07.2011
(45) 09.09.2020
(31) 201012603 (32) 27.07.2010 (33) GB
(86) EP2011062837  26.07.2011
(87) WO2012013682  02.02.2012
(73) UCB Biopharma SRL; Allée de la Recherche 60, 1070 

Brussels, BE
(72) SPITALI, Mariangela (GB),
 SYMMONS, Jonathan (GB),
 WHITCOMBE, Richard (GB),
 PEARCE-HIGGINS, Mark Robert (GB)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PROTEĪNU ATTĪRĪŠANA

PROTEIN PURIFICATION

(51) A61F 2/82 (11) 2600800 T1
 A61M 27/00
 A61M 25/00
 A61F 2/04
(21) 11815399.8 (22) 05.08.2011
(45) 30.09.2020
(31) 371139 P (32) 05.08.2010 (33) US
(86) US2011046843  05.08.2011
(87) WO2012019155  09.02.2012
(73) TARIS Biomedical LLC; 113 Hartwell Ave, Lexington, 

MA 02421, US
(72) HUTCHINS, III, Burleigh, M. (US),
 LARRIVEE-ELKINS, Cheryl (US),
 LEE, Heejin (US),
 BOYKO, Jim (US)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) URETERĀLA STENTA ZĀĻU PIEGĀDES IERĪCE UN 

KOMPLEKTS
URETERAL STENT DRUG DELIVERY DEVICE AND KIT

(51) A61K 9/70 (11) 2651410 T1
 A61K 31/27
 A61P 17/00
 A61P 25/16
 A61P 25/28
(21) 11799413.7 (22) 14.12.2011
(45) 14.10.2020
(31) 10194968 (32) 14.12.2010 (33) EP
(86) EP2011072812  14.12.2011
(87) WO2012080365  21.06.2012
(73) Luye Pharma AG; Am Windfeld 35, 83714 Miesbach, DE
(72) LANGER, Britta (DE),
 SCHURAD, Bjoern (DE),
 PRINZ, Heike (DE)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) TRANSDERMĀLA TERAPEITISKA SISTĒMA AKTĪVĀS 

VIELAS IEVADĪŠANAI
TRANSDERMAL THERAPEUTIC SYSTEM FOR ADMIN
ISTERING AN ACTIVE SUBSTANCE

(51) A61K 31/4709 (11) 2661266 T1
 A61K 31/704
 A61K 31/7016
 A61K 31/198
 A61K 31/201
 A61K 31/353
 A61K 31/155
 A61K 31/7032
 A61K 31/194
 A61K 31/575
 A61P 7/12
 A61P 3/04
 A61P 3/00
 A61P 3/10
 A61P 19/10
 A61P 21/00
 A61P 37/00
 A61P 1/00
 A61P 25/24
(21) 12732408.5 (22) 06.01.2012
(45) 16.09.2020
(31) 201161430914 P (32) 07.01.2011 (33) US
(86) US2012020548  06.01.2012
(87) WO2012094636  12.07.2012
(73) Anji Pharma (US) LLC; 4 Dana Road, Boxford, MA 01921, 

US
(72) BARON, Alain D. (US),
 BROWN, Martin R. (US),



630

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 JONES, Christopher R. G. (US),
 BEELEY, Nigel R. A. (US),
 FINEMAN, Mark S. (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ĶĪMISKI JUTĪGU RECEPTORU TERAPIJAS UZ LIGANDU 

BĀZES
CHEMOSENSORY RECEPTOR LIGANDBASED THERA
PIES

(51) A61K 31/485 (11) 2701707 T1
 A61K 45/06
 A61K 31/197
 A61P 25/14
 A61P 25/16
(21) 12777826.4 (22) 26.04.2012
(45) 02.09.2020
(31) 201161480415 P (32) 29.04.2011 (33) US
(86) US2012035129  26.04.2012
(87) WO2012149113  01.11.2012
(73) Rutgers, the State University of New Jersey; Old Queen’s, 

Somerset Street, New Brunswick, NJ 08909, US
(72) MOURADIAN, M., Maral (US),
 BRAITHWAITE, Steven (US),
 VORONKOV, Michael (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE DISKINĒZIJAS ĀRSTĒŠANAI

METHOD OF TREATING DYSKINESIA

(51) C07K 16/46 (11) 2729499 T1
 A61K 39/395
(21) 12748555.5 (22) 06.07.2012
(45) 29.04.2020
(31) 11305872 (32) 07.07.2011 (33) EP
(86) IB2012053482  06.07.2012
(87) WO2013005194  10.01.2013
(73) Centre National de la Recherche Scientifique; 3, rue Michel-

Ange, 75016 Paris, FR
 Université de Lausanne; 1015 Lausanne, CH
 Azienda socio-sanitaria territoriale Papa Giovanni XXIII; 

Piazza OMS 1, 24127 Bergamo, IT
 Kadouche, Jean; 62 boulevard Arago, 75013 Paris, FR
(72) KADOUCHE, Jean (FR),
 MACH, Jean-Pierre (CH),
 MICHIELIN, Olivier (CH),
 ZOETE, Vincent (CH),
 IWASZKIEWICZ, Justyna (CH),
 CERUTTI, Martine (FR),
 CHOBLET, Sylvie (FR),
 GOLAY, Josée (IT)
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) MULTISPECIFISKI MUTĒTI ANTIVIELAS FAB FRAG

MENTI
MULTISPECIFIC MUTATED ANTIBODY FAB FRAG
MENTS

(51) F23N 1/02 (11) 2741002 T1
 G05D 11/13
(21) 13195541.1 (22) 03.12.2013
(45) 05.08.2020
(31) 102012023749 (32) 04.12.2012 (33) DE
(73) Messer Austria GmbH; Industriestrasse 5, 2352 

Gumpoldskirchen, AT
(72) DEMUTH, Dr. Martin (AT)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV

(54) IEKĀRTA UN METODE DUBLĒJOŠAI ŠĶIDRAS VIDES 
PLŪSMAS NOTEIKŠANAI REGULĒJAMĀ SISTĒMĀ
DEVICE AND METHOD FOR REDUNDANT DETERMI
NATION OF THE FLOW OF A FLUID MEDIUM IN A 
CONTROLLED SYSTEM

(51) B60B 3/02 (11) 2746061 T1
 B60B 33/00
(21) 13194934.9 (22) 28.11.2013
(45) 08.07.2020
(31) PD20120397 (32) 20.12.2012 (33) IT
(73) Tellure Rôta S.p.A.; Via Quattro Passi, 15, 41043 Formigine 

(MO), IT
(72) MILELLI, Matteo (IT),
 BORGHI, Pierluigi (IT),
 GIRLANDO, Simone (IT),
 MERCALLI, Giorgio (IT)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) RITENIS TRANSPORTRATIEM UN TĀ RAŽOŠANAS 

PAŅĒMIENS
WHEEL FOR TROLLEYS AND PRODUCTION METHOD 
THEREOF

(51) H04N 19/70 (11) 2773118 T1
 H04N 19/91
 H04N 19/105
 H04N 19/11
 H04N 19/157
 H04N 19/593
 H04N 19/176
(21) 12843965.0 (22) 20.04.2012
(45) 16.09.2020
(31) 20110108455 (32) 24.10.2011 (33) KR
(86) KR2012003078  20.04.2012
(87) WO2013062193  02.05.2013
(73) INNOTIVE LTD; Hill Dickinson LLP, The Broadgate Tower, 

20 Primrose Street, London, EC2A 2EW, GB
(72) PARK, Shin Ji (KR)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE UN APARĀTS ATTĒLA DEKODĒŠANAI

METHOD AND APPARATUS FOR IMAGE DECODING

(51) B01D 39/00 (11) 2800617 T1
 B01D 46/00
 B03C 3/00
 B03C 3/155
 B01D 46/12
(21) 12864478.8 (22) 31.12.2012
(45) 17.06.2020
(31) 201261582422 P (32) 02.01.2012 (33) US
(86) US2012072267  31.12.2012
(87) WO2013103608  11.07.2013
(73) Camfil USA, Inc.; One North Corporate Drive, Riverdale, 

New Jersey 07457, US
(72) GORMAN, Joseph J. (US)
(74) Jānis LOZE, Zvērinātu advokātu birojs Loze & Partneri; 

Krišjāņa Valdemāra iela 33, Rīga, LV-1010, LV
(54) VBANK FILTRA MONTĀŽA AR MAINĀMIEM FILTRIEM

VBANK FILTER ASSEMBLY WITH REPLACEABLE 
FILTERS

(51) B01J 20/20 (11) 2847127 T1
 C01B 32/336
 C01B 32/184



631

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 C01B 3/08
 B01J 20/02
 B01J 20/04
 B01J 20/06
 B01J 20/10
 B01J 20/12
 B01J 20/22
 B01J 20/28
 B01J 20/30
(21) 13787148.9 (22) 07.05.2013
(45) 14.10.2020
(31) 201261643741 P (32) 07.05.2012 (33) US
 201261721827 P  02.11.2012  US
 201261737514 P  14.12.2012  US
(86) US2013039986  07.05.2013
(87) WO2013169806  14.11.2013
(73) Carbon Technology Holdings, LLC; 1 Imation Way, Oakdale, 

MN 55128, US
(72) MENNELL, James, A. (US),
 DESPEN, Daniel, J. (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) NEPĀRTRAUKTS PROCESS BIOGĒNAS AKTIVĒTĀS 

OGLES RAŽOŠANAI
CONTINUOUS PROCESS FOR PRODUCING BIOGENIC 
ACTIVATED CARBON

(51) A61K 38/00 (11) 2861240 T1
(21) 12878776.9 (22) 15.06.2012
(45) 09.09.2020
(86) US2012042552  15.06.2012
(87) WO2013187906  19.12.2013
(73) Immunomic Therapeutics, Inc.; 15010 Broschart Road, 

Suite 250, Rockville, MD 20850, US
(72) HEARL, William (US),
 HEILAND, Teri (US)
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) NUKLEĪNSKĀBES ALERĢIJU ĀRSTĒŠANAI

NUCLEIC ACIDS FOR TREATMENT OF ALLERGIES

(51) A61K 9/00 (11) 2877155 T1
 A61K 47/34
 A61K 31/485
(21) 13744494.9 (22) 26.07.2013
(45) 28.10.2020
(31) 201213558463 (32) 26.07.2012 (33) US
 201361806185 P  28.03.2013  US
(86) EP2013065855  26.07.2013
(87) WO2014016428  30.01.2014
(73) Camurus AB; Ideon Science Park, 223 70 Lund, SE
(72) TIBERG, Fredrik (SE),
 HARWIGSSON, Ian (SE),
 JOHNSSON, Markus (SE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) OPIOĪDU SASTĀVI

OPIOID FORMULATIONS

(51) A01K 5/02 (11) 2878194 T1
 G05D 1/02
(21) 14195146.7 (22) 27.11.2014
(45) 26.08.2020
(31) 13194613 (32) 27.11.2013 (33) EP
(73) Dansk Mink Papir A/S; Hedegårdvej 13, Borbjerg, 7500 

Holstebro, DK
(72) LARSEN, Johnny Mollerup (DK),
 PALSGAARD, Henrik (DK),

 PEDERSEN, Rudi (DK)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) MOTORIZĒTS BAROŠANAS TRANSPORTLĪDZEKLIS

MOTORIZED FEEDING VEHICLE

(51) B64F 1/00 (11) 2903896 T1
(21) 13811587.8 (22) 04.10.2013
(45) 19.02.2020
(31) 201217812 (32) 04.10.2012 (33) GB
(86) GB2013000418  04.10.2013
(87) WO2014053801  10.04.2014
(73) Runway Innovations Limited; Wsm Connect House, 

133-137, Alexandra Road, Wimbledon, London SW19 7JY, 
GB

(72) LOWE, William Dennis (GB),
 LONERGAN, Peter (GB),
 COSTELLO, Steven Dennis John (GB),
 BOSTOCK, Richard Mark (GB)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) SKREJCEĻA IEKĀRTOJUMS

RUNWAY ARRANGEMENT

(51) E04F 15/08 (11) 2921296 T1
 B32B 13/02
 B32B 13/12
 B32B 27/08
 B32B 27/30
 B44C 5/04
 E04F 15/10
 E04F 15/02
 B32B 21/02
 B32B 21/08
(21) 15158991.8 (22) 05.10.2012
(45) 19.08.2020
(73) Xylo Technologies AG; Rütihofstrasse 1, 9052 Niederteufen, 

CH
(72) DÖHRING, Dieter (DE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) GRĪDAS PANELIS ĀRTELPĀM

FLOOR PANEL FOR OUTDOORS

(51) F16B 2/18 (11) 2921720 T1
 E03D 11/14
(21) 15159528.7 (22) 17.03.2015
(45) 19.08.2020
(31) MI20140437 (32) 17.03.2014 (33) IT
(73) VALSIR S.p.A.; Località Merlaro, 2, 25078 Vestone (BS), IT
(72) VAROTTI, Mario (IT),
 FRIGO, Flavio (IT)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) ĀTRAS PIESTIPRINĀŠANAS MEHĀNISMS KOMPONEN

TU UN PIEDERUMU PIESTIPRINĀŠANAI PIE SANITĀRO 
IERĪČU BALSTA RĀMJA UN UZSTĀDĪŠANAS KONS
TRUKCIJA AR PIESTIPRINĀŠANAS MEHĀNISMU
QUICK FASTENING DEVICE FOR FASTENING COMPO
NENTS AND ACCESSORIES ON A SUPPORT FRAME OF 
SANITARY APPLIANCES, AND INSTALLATION STRUC
TURE COMPRISING A FASTENING DEVICE

(51) C07K 16/28 (11) 2935329 T1
 G01N 33/577
 G01N 33/574



632

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(21) 13814812.7 (22) 18.12.2013
(45) 16.09.2020
(31) 201261745386 P (32) 21.12.2012 (33) US
(86) US2013075932  18.12.2013
(87) WO2014100079  26.06.2014
(73) Merck Sharp & Dohme Corp.; 126 East Lincoln Avenue, 

Rahway, NJ 07065-0907, US
(72) PIERCE, Robert, H. (US),
 BOURNE, Patricia (US),
 LIANG, Linda (US),
 BIGLER, Michael (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTIVIELAS, KAS SAISTĀS AR CILVĒKA PROGRAM

MĒTAS NĀVES LIGANDU (PDL1)
ANTIBODIES THAT BIND TO HUMAN PROGRAMMED 
DEATH LIGAND 1 (PDL1)

(51) A61K 39/00 (11) 2945647 T1
 A61K 39/38
(21) 14741142.5 (22) 15.01.2014
(45) 09.09.2020
(31) 201361752799 P (32) 15.01.2013 (33) US
(86) US2014011711  15.01.2014
(87) WO2014113490  24.07.2014
(73) Memorial Sloan Kettering Cancer Center; 1275 York 

Avenue, New York, NY 10021, US
(72) SCHEINBERG, David A. (US),
 DAO, Tao (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) IMUNOGĒNI WT1 PEPTĪDI UN TO IZMANTOŠANAS 

PAŅĒMIENI
IMMUNOGENIC WT1 PEPTIDES AND METHODS OF 
USE THEREOF

(51) A61K 9/20 (11) 2968173 T1
 A61K 31/496
 C07D 213/75
 A61P 9/04
(21) 14719472.4 (22) 14.03.2014
(45) 14.10.2020
(31) 201361785763 P (32) 14.03.2013 (33) US
(86) US2014027104  14.03.2014
(87) WO2014152236  25.09.2014
(73) Amgen Inc.; 1 Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

California 91320-1799, US
 Cytokinetics, Inc.; 280 East Grand Avenue, South San 

Francisco, CA 94080, US
(72) BI, Mingda (US),
 KUEHL, Robert (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) HETEROCIKLISKI SAVIENOJUMI UN TO IZMANTO ŠANA

HETEROCYCLIC COMPOUNDS AND THEIR USES

(51) G01N 33/543 (11) 2972359 T1
 G01N 33/574
 G01N 33/58
 G01N 33/68
(21) 14721102.3 (22) 14.03.2014
(45) 23.09.2020
(31) 201361787611 P (32) 15.03.2013 (33) US
(86) US2014027701  14.03.2014
(87) WO2014152758  25.09.2014
(73) Menarini Silicon Biosystems S.p.A.; Via G. di Vittorio, 21 B/3, 

40013 Castel Maggiore (BO), IT
(72) RAO, Galla Chandra (US),
 FOULK, Brad (US),

 SMIRNOV, Denis (US),
 NIELSEN, Karl (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) CIRKULĒJOŠU AUDZĒJA ŠŪNU BAGĀTINĀŠANA, NO

ĀRDOT BALTOS ASINSĶERMENĪŠUS
ENRICHMENT OF CIRCULATING TUMOR CELLS BY 
DEPLETING WHITE BLOOD CELLS

(51) A61K 39/39 (11) 2992899 T1
(21) 15178476.6 (22) 07.05.2010
(45) 01.07.2020
(31) 178099 P (32) 14.05.2009 (33) US
(73) Bayer Intellectual Property GmbH; Alfred-Nobel-Strasse 10, 

40789 Monheim am Rhein, DE
(72) ABRAHAM, Albert (US)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) PAAUGSTINĀTA IMŪNĀ ATBILDE PUTNU SUGĀM

ENHANCED IMMUNE RESPONSE IN AVIAN SPECIES

(51) H04W 48/20 (11) 2995134 T1
 H04W 74/08
(21) 14720143.8 (22) 29.04.2014
(45) 02.09.2020
(31) 13166650 (32) 06.05.2013 (33) EP
(86) EP2014058714  29.04.2014
(87) WO2014180714  13.11.2014
(73) Deutsche Telekom AG; Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 

Bonn, DE
(72) ZINGLER, Olaf (DE),
 KLATT, Axel (DE)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) PAŅĒMIENS UZLABOTAI ŠŪNU ATLASEI/ATKĀRTOTAI 

ATLASEI, IZMANTOJOT LIETOTĀJA IEKĀRTAS SAVIE
NOJUMA IZVEIDOŠANU AR PUBLISKĀ SAUSZEMES 
MOBILĀ TĪKLA RADIO ŠŪNĀM
METHOD FOR AN IMPROVED CELL SELECTION/
RESELECTION BY A USER EQUIPMENT TRYING TO 
CAMP ON A RADIO CELL OF A PUBLIC LAND MOBILE 
NETWORK

(51) A61M 5/32 (11) 3024519 T1
 H05B 1/02
(21) 14750785.9 (22) 14.07.2014
(45) 22.07.2020
(31) 201313209 (32) 24.07.2013 (33) GB
(86) GB2014052135  14.07.2014
(87) WO2015011443  29.01.2015
(73) Needlesmart Ltd; Lonsdale & Marsh, 7th Floor, Cotton 

House, Old Hall Street, Liverpool L3 9TX, GB
(72) KIRBY, Clifford (GB),
 DOUCE, Norman (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) HIPODERMISKO ADATU IZNĪCINĀŠANA

HYPODERMIC NEEDLE DESTRUCTION

(51) A61K 39/395 (11) 3028716 T1
 A61P 25/00
 C12N 15/11
 A61K 39/00
(21) 15187453.4 (22) 10.10.2007
(45) 16.09.2020
(31) 850277 P (32) 10.10.2006 (33) US



633

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(73) Regenesance B.V.; Sweelincklaan 2, 3723 JE Bilthoven, NL
(72) BAAS, Frank (NL),
 RAMAGLIA, Valeria (NL)
(74) Svetlana MAKEJEVA, SIA “Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma LATISS”; Stabu iela 44-21, Rīga, LV-1011, LV
(54) KOMPLEMENTA INHIBĒŠANA UZLABOTAI NERVU RE

ĢENERĀCIJAI
COMPLEMENT INHIBITION FOR IMPROVED NERVE 
REGENERATION

(51) C07K 16/28 (11) 3036256 T1
 A61P 35/00
 A61K 39/395
(21) 14761460.6 (22) 18.08.2014
(45) 28.10.2020
(31) 201361867976 P (32) 20.08.2013 (33) US
(86) US2014051402  18.08.2014
(87) WO2015026684  26.02.2015
(73) Merck Sharp & Dohme Corp.; 126 East Lincoln Avenue, 

Rahway, NJ 07065-0907, US
(72) GU, Danling (US),
 BEEBE, Amy M. (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AUDZĒJA IMUNITĀTES MODULĒŠANA

MODULATION OF TUMOR IMMUNITY

(51) A61K 31/55 (11) 3057595 T1
 A61P 25/14
 A61K 31/519
(21) 14854586.6 (22) 17.10.2014
(45) 29.04.2020
(31) 201361892841 P (32) 18.10.2013 (33) US
(86) US2014061080  17.10.2014
(87) WO2015058053  23.04.2015
(73) Emalex Biosciences, Inc.; 20451 Seneca Meadows 

Parkway, Germantown, MD 20876, US
(72) CHIPKIN, Richard E. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) SAPLUDINĀTI BENZAZEPĪNI STOSTĪŠANĀS ĀRSTĒ

ŠANAI
FUSED BENZAZEPINES FOR TREATMENT OF STUT
TERING

(51) A61K 38/36 (11) 3068869 T1
 A61K 38/37
 A61K 38/47
 A61K 36/00
 C12N 5/02
 C12N 5/00
 A01H 9/00
 C07K 14/755
 C07K 14/28
 C12N 15/82
 A61P 7/04
(21) 14862042.0 (22) 17.11.2014
(45) 22.07.2020
(31) 201361905069 P (32) 15.11.2013 (33) US
 201361905071 P  15.11.2013  US
(86) US2014065994  17.11.2014
(87) WO2015073988  21.05.2015
(73) The Trustees of The University of Pennsylvania; 

3160 Chestnut Street, Suite 200, Philadelphia, PA 19104, 
US

 University of Florida Research Foundation, Inc.; 223 Grinter 
Hall, Gainesville, FL 32641, US

 Herzog, Roland W.; 1015 Sw 83rd Way, Gainesville, 
FL 32607, US

 Daniell, Henry; 25 Christine Lane, Media, PA 19063, US
(72) HERZOG, Roland W. (US),
 DANIELL, Henry (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS INHIBITORA VEIDOŠANĀS SUPRESI

JAI PRET FAKTORU VIII HEMOFILIJAS A PACIENTIEM
COMPOSITIONS FOR SUPPRESSION OF INHIBITOR 
FORMATION AGAINST FACTOR VIII IN HEMOPHILIA A 
PATIENTS

(51) A61K 9/16 (11) 3079669 T1
 A61K 9/20
 A61K 9/28
 A61K 9/48
 A61K 9/50
 A61K 38/10
 A61P 1/04
 A61P 1/12
 A61P 1/14
 A61P 29/02
(21) 14824655.6 (22) 11.12.2014
(45) 30.09.2020
(31) 201361914951 P (32) 11.12.2013 (33) US
 201361914952 P  11.12.2013  US
(86) US2014069838  11.12.2014
(87) WO2015089326  18.06.2015
(73) Ironwood Pharmaceuticals, Inc.; 100 Summer Street, 

Suite 2300, Boston, MA 02110, US
 Forest Laboratories Holdings Limited; Victoria Place, 

5th Floor, 31 Victoria Street, Hamilton, BM
(72) FRETZEN, Angelika (US),
 CURRIE, Mark G. (US),
 HASHASH, Ahmad (US),
 DEDHIYA, Mahendra (US),
 MO, Yun (US),
 CHHETTRY, Anil (US),
 MILLER, Matthew (US),
 SANGHVI, Ritesh (US),
 BARI, Mohammad Mafruhul (US),
 GRILL, Andreas (US)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) AIZKAVĒTAS ATBRĪVOŠANĀS LINAKLOTĪDA KOMPO

ZĪCIJAS
DELAYED RELEASE COMPOSITIONS OF LINACLOTIDE

(51) H04N 19/91 (11) 3086557 T1
 H04N 19/436
 H04N 19/463
 H04N 19/70
(21) 16167565.7 (22) 25.03.2009
(45) 21.10.2020
(31) 58301 (32) 28.03.2008 (33) US
(73) Dolby International AB; Apollo Building, 3E, 

Herikerbergweg 1-35, 1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL
(72) ZHAO, Jie (US),
 SEGALL, Christopher A. (US),
 KEROFSKY, Louis J. (US)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE PARALĒLAI VIDEO DEKODĒŠANAI

METHOD FOR PARALLEL VIDEO DECODING

(51) A61K 31/397 (11) 3100725 T1
 A61P 25/28



634

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(21) 15743367.3 (22) 30.01.2015
(45) 06.05.2020
(31) 2014017587 (32) 31.01.2014 (33) JP
(86) JP2015052617  30.01.2015
(87) WO2015115582  06.08.2015
(73) FUJIFILM Toyama Chemical Co., Ltd.; 14-1, Kyobashi 

2-chome, Chuo-Ku, Tokyo, 104-0031, JP
(72) TAKAHASHI, Takuya (JP),
 OKUDA, Tomohiro (JP)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) REHABILITĀCIJAS PĒC NERVA BOJĀJUMA EFEKTU 

UZLABOJOŠS LĪDZEKLIS, KAS SATUR ALKILĒTERA 
ATVASINĀJUMU VAI TĀ SĀLI
POST NERVE INJURY REHABILITATION EFFECT
ENHANCING AGENT COMPRISING AN ALKYL ETHER 
DERIVATIVE OR A SALT THEREOF

(51) A61K 39/095 (11) 3110442 T1
 C07K 14/22
 C07K 14/095
(21) 15707351.1 (22) 27.02.2015
(45) 14.10.2020
(31) 14157399 (32) 28.02.2014 (33) EP
 14177566  17.07.2014  EP
(86) EP2015054174  27.02.2015
(87) WO2015128480  03.09.2015
(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA; Rue de l’Institut 89, 1330 

Rixensart, BE
(72) BOTTOMLEY, Matthew (IT),
 MALITO, Enrico (IT),
 MARTINELLI, Manuele (IT),
 SCARSELLI, Maria (IT)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) MODIFICĒTI MENINGOKOKA FHBP POLIPEPTĪDI

MODIFIED MENINGOCOCCAL FHBP POLYPEPTIDES

(51) C07K 16/32 (11) 3110849 T1
 A61K 39/395
 A61K 31/436
 A61K 31/185
 A61K 31/337
 A61K 31/4375
 A61K 31/4439
 A61K 31/519
 C07K 16/30
(21) 15708907.9 (22) 27.02.2015
(45) 26.08.2020
(31) 14157360 (32) 28.02.2014 (33) EP
 14167066  05.05.2014  EP
(86) NL2015050125  27.02.2015
(87) WO2015130173  03.09.2015
(73) Merus N.V.; Yalelaan 62, 3584 CM Utrecht, NL
(72) GEUIJEN, Cecilia Anna Wilhelmina (NL),
 DE KRUIF, Cornelis Adriaan (NL),
 THROSBY, Mark (NL),
 LOGTENBERG, Ton (NL),
 BAKKER, Alexander Berthold Hendrik (NL)
(74) Svetlana MAKEJEVA, SIA “Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma LATISS”; Stabu iela 44-21, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTIVIELA, KAS SAISTA ERBB2 UN ERBB3

ANTIBODY THAT BINDS ERBB2 AND ERBB3

(51) F17C 13/08 (11) 3115676 T1
(21) 16175110.2 (22) 17.06.2016
(45) 05.08.2020
(31) 201505375 (32) 19.06.2015 (33) BE

(73) Van Hool NV; Bernard van Hoolstraat 58, 2500 Lier 
(Koningshooikt), BE

 BASF SE; 67056 Ludwigshafen, DE
(72) TAEYMANS, Erik (BE),
 BIEKER, Thorsten (DE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) CISTERNKONTEINERS AR PALIELINĀTU TILPUMU UN 

SLODZES APJOMU
TANK CONTAINER WITH INCREASED VOLUME AND 
LOAD CAPACITY

(51) A61B 1/005 (11) 3122230 T1
(21) 15729072.7 (22) 19.02.2015
(45) 22.07.2020
(31) 102014205556 (32) 25.03.2014 (33) DE
(86) DE2015200084  19.02.2015
(87) WO2015144146  01.10.2015
(73) Richard Wolf GmbH; Pforzheimer Strasse 32, 75438 

Knittlingen, DE
(72) HEIMBERGER, Rudolf (DE),
 BUCCHERI, Sebastian (DE)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) ENDOSKOPISKS INSTRUMENTS

ENDOSCOPIC INSTRUMENT

(51) A61K 38/31 (11) 3125871 T1
 A61K 9/00
 A61K 9/16
(21) 14717411.4 (22) 31.03.2014
(45) 21.10.2020
(86) EP2014000858  31.03.2014
(87) WO2015149820  08.10.2015
(73) Pharmathen S.A.; 6, Dervenakion Str., 15351 Pallini Attikis, 

GR
(72) KARAVAS, Evangelos (GR),
 KOUTRIS, Efthymios (GR),
 MINIOTI, Katerina (GR),
 CHAITIDOU, Sotiria (GR),
 PAPANIKOLAOU, Georgia (GR),
 MANTOURLIAS, Theofanis (GR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) AR PEPTĪDU PILDĪTU PLGA MIKROSFĒRU AR KON

TROLĒTAS ATBRĪVOŠANAS ĪPAŠĪBĀM IEGŪŠANA
PREPARATION OF PEPTIDE LOADED PLGA MICRO
SPHERES WITH CONTROLLED RELEASE CHARAC
TERISTICS

(51) A61K 31/501 (11) 3125894 T1
 A61K 31/506
 A61K 31/513
 A61P 31/18
 C07D 403/06
 A61K 45/06
(21) 15774282.6 (22) 27.03.2015
(45) 09.09.2020
(31) 201461973689 P (32) 01.04.2014 (33) US
(86) US2015022868  27.03.2015
(87) WO2015153304  08.10.2015
(73) Merck Sharp & Dohme Corp.; 126 East Lincoln Avenue, 

Rahway, NJ 07065-0907, US
(72) BURGEY, Christopher, S. (US),
 FRITZEN, Jeffrey, F. (US),
 BALSELLS, Jaume (US),
 PATEL, Mehul (US)
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV



635

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(54) HIV REVERSĀS TRANSKRIPTĀZES INHIBITORU ZĀĻU 
PRIEKŠTEČVIELAS
PRODRUGS OF HIV REVERSE TRANSCRIPTASE IN
HIBITORS

(51) A61K 31/167 (11) 3134070 T1
 A61K 31/245
 A61K 31/445
 A61K 31/47
 A61K 9/00
 A61K 47/12
 A61K 47/34
(21) 15719954.8 (22) 20.04.2015
(45) 23.09.2020
(31) 201461982300 P (32) 21.04.2014 (33) US
(86) US2015026720  20.04.2015
(87) WO2015164283  29.10.2015
(73) Heron Therapeutics, Inc.; 123 Saginaw Drive, Redwood 

City, CA 94063, US
(72) OTTOBONI, Thomas B. (US),
 GIROTTI, Lee Ann Lynn (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) POLIORTOESTERA UN ORGANISKĀS SKĀBES PALĪG

VIELAS SASTĀVI
COMPOSITIONS OF A POLYORTHOESTER AND AN 
ORGANIC ACID EXCIPIENT

(51) A61K 9/14 (11) 3135275 T1
 A61K 9/48
 A61K 31/454
(21) 15182621.1 (22) 27.08.2015
(45) 13.05.2020
(73) Grindeks, a joint stock company; 53 Krustpils Street, 1057 

Riga, LV
(72) KONOSONOKS, Armands (LV),
 MERKYS, Kestutis (LV)
(74) Indra JONĀNE-OŠA; Krustpils iela 53, Rīga, LV-1057, LV
(54) FARMACEITISKĀ KOMPOZĪCIJA, KAS SPĒJ IEKĻAUT 

LENALIDOMĪDU DAŽĀDĀS KRISTĀLISKĀS MODIFIKĀ
CIJĀS
PHARMACEUTICAL COMPOSITION CAPABLE OF THE 
INCORPORATION OF LENALIDOMIDE IN VARIOUS 
CRYSTALLINE MODIFICATIONS

(51) B60R 5/00 (11) 3143907 T1
 B60R 7/00
 B60R 7/04
 A47C 31/10
(21) 16189727.7 (22) 20.09.2016
(45) 22.07.2020
(31) 1558867 (32) 21.09.2015 (33) FR
(73) La Compagnie Dumas; Rue du Pré Saint Adrien, 89700 

Tonnerre, FR
(72) DUMAS, Constance (FR)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) APVĒRŠAMA DIVSLĀŅU MATRAČA VIRSKĀRTA

REVERSIBLE DOUBLELAYER MATTRESS TOPPER

(51) A01K 1/01 (11) 3166397 T1
 B01J 20/10
 C01F 11/02
 C04B 28/18
 C04B 2/10
 C04B 20/10

 C01B 33/24
 A01K 1/015
(21) 15736275.7 (22) 10.07.2015
(45) 07.10.2020
(31) 201400529 (32) 10.07.2014 (33) BE
 1456679  10.07.2014  FR
(86) EP2015065832  10.07.2015
(87) WO2016005558  14.01.2016
(73) S.A. Lhoist Recherche et Développement; Rue Charles 

Dubois 28, 1342 Ottignies-Louvain-la-Neuve, BE
(72) BLANDIN, Gaetan (FR),
 EMMERICH, Jens (BE),
 CRINIERE, Guillaume (BE),
 LUCION, Thierry (BE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KAVĒTAS REAKTIVITĀTES NEDZĒSTI KAĻĶI, TO RA

ŽOŠANAS PROCESS UN TO LIETOŠANA
DELAYED REACTIVITY QUICKLIME, PROCESS FOR 
MANUFACTURING SAME AND USE THEREOF

(51) G06F 21/12 (11) 3168768 T1
(21) 16198679.9 (22) 14.11.2016
(45) 29.07.2020
(31) 201520047 (32) 13.11.2015 (33) GB
 16175527  21.06.2016  EP
(73) Towers Watson Limited; Watson House, London Road, 

Reigate, Surrey RH2 9PQ, GB
(72) BEARDALL, Mark (GB),
 BRANDMAN, Melvin (GB)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) DATORPROGRAMMAS AIZSARDZĪBA

SOFTWARE PROTECTION

(51) A61K 31/366 (11) 3169322 T1
 A61K 31/045
 A61K 31/575
 A61K 31/455
 A61K 45/06
 A61K 36/062
 A61K 9/28
 A61K 9/68
 A61K 9/48
 A61K 9/00
 A61K 9/10
 A61P 3/06
 A61K 36/899
 A61K 47/26
 A61K 9/20
(21) 15754018.8 (22) 17.07.2015
(45) 09.09.2020
(31) RM20140401 (32) 18.07.2014 (33) IT
(86) IB2015055430  17.07.2015
(87) WO2016009403  21.01.2016
(73) BERLIN-CHEMIE Aktiengesellschaft; Glienicker Weg 125, 

12489 Berlin, DE
(72) MELANI, Francesco (IT),
 AGOSTINI, Alida (IT)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) DIĒTISKA KOMPOZĪCIJA AR ANTIDISLIPIDĒMISKU 

DARBĪBU
DIETETIC COMPOSITION WITH ANTIDYSLIPIDEMIC 
ACTIVITY

(51) H04L 12/715 (11) 3172867 T1
 H04L 12/28
 H04L 12/58



636

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 H04L 29/12
 H04L 29/08
 H04L 12/46
 H04L 29/06
(21) 14855509.7 (22) 27.10.2014
(45) 29.07.2020
(31) 201361962311 P (32) 25.10.2013 (33) US
 201461923829 P  06.01.2014  US
(86) US2014062405  27.10.2014
(87) WO2015061781  30.04.2015
(73) Li, Lei; 190 Townhouse, Hershey, PA 17033, US
(72) LI, Lei (US)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) TĪKLA ARHITEKTŪRA AR FIKSĒTU MARŠRUTIZĒŠANU

NETWORK ARCHITECTURE WITH FIXED ROUTING

(51) F16B 13/00 (11) 3173632 T1
 F16B 13/14
(21) 16199930.5 (22) 22.11.2016
(45) 22.07.2020
(31) 102015120789 (32) 30.11.2015 (33) DE
(73) SFS Intec Holding AG; Rosenbergsaustrasse 8, 9435 

Heerbrugg, CH
(72) KORHONEN, Tero (SE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) BETONA ENKURS, BETONA ENKURA SISTĒMA, STIP

RINĀŠANAS MEZGLS UN METODE STIPRINĀŠANAS 
MEZGLA RAŽOŠANAI
CONCRETE ANCHOR, CONCRETE ANCHOR SYSTEM, 
FASTENING ARRANGEMENT AND A METHOD FOR 
PRODUCING A FASTENING ARRANGEMENT

(51) A23L 3/349 (11) 3199031 T1
 A21D 15/00
(21) 17152967.0 (22) 25.01.2017
(45) 12.08.2020
(31) UB20160236 (32) 01.02.2016 (33) IT
(73) BARILLA G. e R. Fratelli S.p.A.; Via Mantova, 166, 43100 

Parma, IT
(72) BUTTINI, Roberto (IT),
 FERRARI, Corrado (IT),
 RIBOLDI, Giancarlo (IT)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) ISTABAS TEMPERATŪRĀ UZGLABĀJAMA MĪKSTA 

MAIZES IZSTRĀDĀJUMA RAŽOŠANAS PAŅĒMIENS
PROCESS FOR THE PRODUCTION OF A SOFT BAKERY 
PRODUCT STORABLE AT ROOM TEMPERATURE

(51) A61M 15/00 (11) 3199193 T1
(21) 16153186.8 (22) 28.01.2016
(45) 26.08.2020
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) ZIEGLER, Dominik (CH),
 PAVKOV, Richard (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) METODE PLŪSMAS RAKSTUROJUMU MĒRĪŠANAI 

INHALATORĀ, INHALATORS UN IEKĀRTA
METHOD FOR MEASURING FLOW FEATURES IN AN 
INHALER, INHALER AND SYSTEM

(51) A61K 9/16 (11) 3200764 T1
(21) 15813588.9 (22) 29.09.2015
(45) 22.07.2020

(31) 14187354 (32) 01.10.2014 (33) EP
(86) NL2015050673  29.09.2015
(87) WO2016053091  07.04.2016
(73) Oxytone Bioscience B.V.; Boslaan 11, 3701 CH Zeist, NL
(72) PLATTEEUW, Johannes Jan (NL),
 COELINGH BENNINK, Herman Jan Tijmen (NL)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) PERORĀLI DEZINTEGRĒJOŠA CIETĀ ZĀĻU DEVAS 

VIENĪBA, KAS IETVER DZEMDĪBAS KONTROLĒJOŠU 
VIELU
ORALLY DISINTEGRATING SOLID PHARMACEUTICAL 
DOSAGE UNIT CONTAINING A PARTUS CONTROL 
SUBSTANCE

(51) C07D 231/14 (11) 3206493 T1
 C07D 295/033
 A01N 51/00
 A61P 25/00
(21) 15851053.7 (22) 16.10.2015
(45) 06.05.2020
(31) 201462064957 P (32) 16.10.2014 (33) US
(86) US2015056066  16.10.2015
(87) WO2016061537  21.04.2016
(73) Sage Therapeutics, Inc.; 215 First Street, Cambridge, 

MA 02142, US
(72) MARTINEZ BOTELLA, Gabriel (US),
 SALITURO, Francesco G. (US),
 ROBICHAUD, Albert Jean (US),
 HARRISON, Boyd L. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS UN PAŅĒMIENI CNS TRAUCĒJUMU 

ĀRSTĒŠANAI
COMPOSITIONS AND METHODS FOR TREATING CNS 
DISORDERS

(51) H04N 19/51 (11) 3217667 T1
 H04N 19/463
(21) 17159161.3 (22) 17.10.2011
(45) 12.08.2020
(73) Kabushiki Kaisha Toshiba; 1-1 Shibaura 1-chome, Minato-

ku, Tokyo 105-8001, JP
(72) TANIZAWA, Akiyuki (JP),
 CHUJOH, Takeshi (JP)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KODĒŠANAS METODE UN DEKODĒŠANAS METODE

ENCODING METHOD AND DECODING METHOD

(51) C12N 15/86 (11) 3218504 T1
 A61K 35/76
 A61K 39/00
(21) 15794900.9 (22) 12.11.2015
(45) 22.07.2020
(31) 201462079493 P (32) 13.11.2014 (33) US
(86) EP2015076458  12.11.2015
(87) WO2016075250  19.05.2016
(73) Université de Genève; 24, rue du Général-Dufour, 1211 

Genève 4, CH
(72) PINSCHEWER, Daniel David (CH),
 MERKLER, Doron (CH),
 KALLERT, Sandra Margarete (CH),
 KREUTZFELDT, Mario (CH),
 DARBRE ABDELRAHMAN, Stephanie Gabrielle (CH),
 PAGE, Nicolas Jean (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV



637

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(54) TRIJSEGMENTĒTI ARENAVĪRUSI KĀ VAKCĪNAS VEK
TORI
TRISEGMENTED ARENAVIRUSES AS VACCINE VEC
TORS

(51) A61K 31/485 (11) 3220909 T1
 A61K 31/137
 A61P 25/24
 A61P 25/28
 A61P 25/02
(21) 15861189.7 (22) 01.05.2015
(45) 02.09.2020
(31) 201414550618 (32) 21.11.2014 (33) US
 201414554988  26.11.2014  US
 201414554947  26.11.2014  US
 201414555085  26.11.2014  US
 201514602177  21.01.2015  US
 201514604397  23.01.2015  US
 201514617624  09.02.2015  US
 201514628062  20.02.2015  US
(86) US2015028901  01.05.2015
(87) WO2016081027  26.05.2016
(73) Antecip Bioventures II LLC; 630 Fifth Avenue, Suite 2000, 

New York, NY 10111, US
(72) TABUTEAU, Herriot (US)
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) BUPROPIONS DEKSTROMETORFĀNA ZĀĻU PLAZMAS 

LĪMEŅU MODULĒŠANAI
BUPROPION FOR MODULATING DRUG PLASMA LEV
ELS OF DEXTROMETORPHAN

(51) A61K 39/00 (11) 3220947 T1
 A61K 39/42
 A61P 31/14
 C07K 16/10
(21) 15798327.1 (22) 18.11.2015
(45) 28.10.2020
(31) PCT/EP2014/003076 (32) 18.11.2014 (33) WO
(86) EP2015002305  18.11.2015
(87) WO2016078761  26.05.2016
(73) Humabs Biomed S.A.; Via dei Gaggini, 3, 6500 Bellinzona, 

CH
 Institut Pasteur; 25-28, rue du Dr. Roux, 75724 Paris 

Cedex 15, FR
(72) CORTI, Davide (CH),
 BOURHY, Hervé (FR)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTIVIELAS, KAS EFEKTĪVI NEITRALIZĒ TRAKUM

SĒRGAS VĪRUSU UN CITUS TRAKUMSĒRGAS TIPA 
VĪRUSUS, UN TO LIETOŠANAS VEIDI
ANTIBODIES THAT POTENTLY NEUTRALIZE RABIES 
VIRUS AND OTHER LYSSAVIRUSES AND USES 
THEREOF

(51) C07J 3/00 (11) 3224269 T1
 C07J 17/00
 C07J 43/00
 A61K 31/56
 A61P 25/08
 A61P 25/00
 A61K 45/06
 C07J 31/00
 C07J 33/00
 C07J 41/00
 C07J 9/00
(21) 15862506.1 (22) 27.11.2015

(45) 26.02.2020
(31) PCT/CN2014/092369 (32) 27.11.2014 (33) WO
(86) CN2015095765  27.11.2015
(87) WO2016082789  02.06.2016
(73) Sage Therapeutics, Inc.; 215 First Street, Cambridge, 

MA 02142, US
(72) BOTELLA, Gabriel Martinez (US),
 HARRISON, Boyd L. (US),
 ROBICHAUD, Albert Jean (US),
 SALITURO, Francesco G. (US),
 BERESIS, Richard Thomas (CN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS UN PAŅĒMIENI CNS TRAUCĒJUMU 

ĀRSTĒŠANAI
COMPOSITIONS AND METHODS FOR TREATING CNS 
DISORDERS

(51) C07K 16/18 (11) 3233911 T1
 G01N 33/50
 G01N 33/94
(21) 15820834.8 (22) 18.12.2015
(45) 14.10.2020
(31) 14199282 (32) 19.12.2014 (33) EP
(86) EP2015080395  18.12.2015
(87) WO2016097243  23.06.2016
(73) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA; Eckenheimer 

Landstrasse 100, 60318 Frankfurt, DE
(72) BRÜNN, Cornelia (DE),
 MANDER, Gerd (DE)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) LĪDZEKĻI UN METODES BONT/E BIOLOĢISKĀS AKTI

VITĀTES NOTEIKŠANAI ŠŪNĀS
MEANS AND METHODS FOR THE DETERMINATION 
OF THE BIOLOGICAL ACTIVITY OF BONT/E IN CELLS

(51) A61K 31/19 (11) 3241551 T1
 A61K 31/191
 A61K 9/08
 A61K 9/48
 A61K 31/506
 A61K 9/00
 A61K 9/70
 A61K 45/06
 A23L 33/10
 A61P 35/00
(21) 15875540.5 (22) 04.12.2015
(45) 16.09.2020
(31) 20140192158 (32) 29.12.2014 (33) KR
 20150142828  13.10.2015  KR
(86) KR2015013191  04.12.2015
(87) WO2016108446  07.07.2016
(73) Metimedi Pharmaceuticals Co., Ltd; Suite 908, 263, Central-

ro, Yeonsu-gu, Incheon 22006, KR
(72) KIM, Hwan Mook (KR),
 JEONG, Keun Yeong (KR),
 SIM, Jae Jun (KR),
 JANG, Yeong Su (KR)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) LAKTĀTA METĀLA SĀLI SATUROŠA FARMACEITISKA 

KOMPOZĪCIJA VĒŽA ĀRSTĒŠANAI
PHARMACEUTICAL COMPOSITION FOR TREATING 
CANCER, CONTAINING LACTATE METAL SALT

(51) A23P 30/20 (11) 3243392 T1
 A23L 7/109



638

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(21) 17169029.0 (22) 02.05.2017
(45) 29.04.2020
(31) UA20163318 (32) 10.05.2016 (33) IT
(73) BARILLA G. e R. Fratelli S.p.A.; Via Mantova, 166, 43100 

Parma, IT
(72) ROSSI, Stefano (IT),
 MARIANI, Manuel (IT),
 BARDIANI, Italo (IT)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) PASTAS JAUNA FORMA

PASTA WITH A NOVEL FORM

(51) A61K 31/519 (11) 3250208 T1
 C07D 471/12
(21) 16744237.5 (22) 29.01.2016
(45) 30.09.2020
(31) 201562109737 P (32) 30.01.2015 (33) US
 201562148844 P  17.04.2015  US
 201562233757 P  28.09.2015  US
(86) US2016015817  29.01.2016
(87) WO2016123571  04.08.2016
(73) Oncoceutics, Inc.; 3675 Market Street, Suite 200, 

Philadelphia, PA 19104, US
(72) STOGNIEW, Martin (US),
 ALLEN, Joshua E. (US),
 POTTORF, Richard S. (US),
 NALLAGANCHU, Bhaskara Rao (US),
 OLSON, Gary L. (US),
 SUN, Yanjun (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) 7BENZIL4(4(TRIFLUORMETIL)BENZIL)1,2,6,7,8,9

HEKSAHIDROIMIDAZO[1,2A]PIRIDO[3,4E]PIRIMIDĪN
5(4H)ONS, TĀ SĀĻI UN TO IZMANTOŠANA TERAPIJĀ
7BENZYL4(4(TRIFLUOROMETHYL)BENZYL)
1,2,6,7,8,9HEXA HYDRO IMIDAZO[1,2A]PYRIDO[3,4
E]PYRIMIDIN5(4H)ONE AND SALTS THEREOF AND 
THEIR USE IN THERAPY

(51) A61K 39/395 (11) 3254695 T1
 C07K 16/30
 A61K 45/06
(21) 17171169.0 (22) 21.05.2013
(45) 09.09.2020
(31) PCT/EP2012/002210 (32) 23.05.2012 (33) WO
(73) Astellas Pharma Inc.; 5-1, Nihonbashi-Honcho 2-Chome, 

Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
 TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin 

der Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige 
GmbH; Freiligrathstrasse 12, 55131 Mainz, DE

(72) SAHIN, Ugur (DE),
 TÜRECI, Özlem (DE),
 MITNACHT-KRAUS, Rita (DE),
 JACOBS, Stefan, Denis (DE),
 UTSCH, Magdalena, Jadwiga (DE),
 HEINZ, Cornelia, Adriana, Maria (DE),
 STADLER, Christiane, Regina (DE)
(74) Svetlana MAKEJEVA, SIA “Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma LATISS”; Stabu iela 44-21, Rīga, LV-1011, LV
(54) KOMBINĒTA TERAPIJA, AR ANTIVIELĀM PRET KLAU

DĪNU 18.2, VĒŽA ĀRSTĒŠANAI
COMBINATION THERAPY INVOLVING ANTIBODIES 
AGAINST CLAUDIN 18.2 FOR TREATMENT OF CANCER

(51) F16G 13/20 (11) 3258132 T1
 B66F 3/06
 F16H 19/06

(21) 17175984.8 (22) 14.06.2017
(45) 05.08.2020
(31) 102016110950 (32) 15.06.2016 (33) DE
(73) Wippermann jr. GmbH; Delsterner Straße 133, 58091 

Hagen, DE
(72) ROSSAINT, Jens (DE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) IERĪCE BĪDĶĒDES NOVIRZĪŠANAI UN BĪDĶĒDE

DEVICE FOR DEFLECTING PUSH CHAINS AND PUSH 
CHAIN

(51) G01N 33/68 (11) 3264094 T1
(21) 17174144.0 (22) 04.04.2006
(45) 19.08.2020
(31) 668404 P (32) 04.04.2005 (33) US
(73) Biogen MA Inc.; 225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(72) SUBRAMANYAM, Meena (US),
 AMARAVADI, Lakshmi (US),
 WAKSHULL, Eric (US),
 LYNN, Frances (GB),
 PANZARA, Michael (US),
 BARBOUR, Robin McDaid (US),
 TAYLOR, Julie Elizabeth (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) ĀRSTNIECĪBAS LĪDZEKĻA IMŪNREAKCIJAS NOVĒR

TĒŠANAS METODES
METHODS FOR EVALUATING AN IMMUNE RESPONSE 
TO A THERAPEUTIC AGENT

(51) C12N 15/113 (11) 3265565 T1
 A61K 31/7088
 A61P 35/00
(21) 16710890.1 (22) 03.03.2016
(45) 12.08.2020
(31) 201562128480 P (32) 04.03.2015 (33) US
(86) US2016020687  03.03.2016
(87) WO2016141185  09.09.2016
(73) Board of Regents, The University of Texas System; 

201 West 7th Street, Austin, TX 78701, US
(72) LU, Xiongbin (US),
 LIU, Yunhua (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) PAŅĒMIENI VĒŽA ĀRSTĒŠANAI AR HEMIZIGOTAS TP53 

ZUDUMIEM
METHODS OF TREATING CANCER HARBORING 
HEMIZYGOUS LOSS OF TP53

(51) B60P 1/64 (11) 3272580 T1
(21) 17181516.0 (22) 14.07.2017
(45) 01.04.2020
(31) 102016213397 (32) 21.07.2016 (33) DE
(73) Max Aicher GmbH & Co. KG; Teisenbergstrasse 7, 83395 

Freilassing, DE
(72) FINKE, Olaf (DE),
 KRAMER, Klaus-Jürgen (DE),
 MEYER, Dirk (DE),
 SENCAR, Marjan (DE)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) TRANSPORTA RĀMIS TRANSPORTĒJAMAI VIRSBŪVEI, 

TRANSPORTA VIRSBŪVE AR ŠĀDU TRANSPORTA RĀMI 
UN TRANSPORTA IEKĀRTA AR ŠĀDU TRANSPORTA 
VIRSBŪVI



639

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

TRANSPORT FRAME FOR A TRANSPORTABLE 
STRUC TURE, TRANSPORT STRUCTURE WITH SUCH 
A TRANSPORT FRAME AND TRANSPORT ASSEMBLY 
WITH SUCH A TRANSPORT STRUCTURE

(51) A61K 39/395 (11) 3273992 T1
 C07K 16/28
 C07K 16/46
 C12P 21/08
 A61K 39/00
(21) 16769535.2 (22) 22.03.2016
(45) 13.05.2020
(31) 201562137034 P (32) 23.03.2015 (33) US
 201562147484 P  14.04.2015  US
 201562156588 P  04.05.2015  US
 201562242489 P  16.10.2015  US
 201562255635 P  16.11.2015  US
(86) US2016023524  22.03.2016
(87) WO2016154177  29.09.2016
(73) Jounce Therapeutics, Inc.; 780 Memorial Drive, Cambridge, 

MA 02139, US
(72) SAZINSKY, Stephen (US),
 MICHAELSON, Jennifer S. (US),
 SATHYANARAYANAN, Sriram (US),
 ELPEK, Kutlu Goksu (US)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTIVIELAS PRET ICOS

ANTIBODIES TO ICOS

(51) C12N 5/0793 (11) 3277801 T1
 C12N 5/0797
(21) 16715049.9 (22) 30.03.2016
(45) 07.10.2020
(31) 201505605 (32) 31.03.2015 (33) GB
(86) GB2016050882  30.03.2016
(87) WO2016156831  06.10.2016
(73) The University Of Sheffield; Firth Court, Western Bank, 

Sheffield South, Yorkshire S10 2TN, GB
(72) RIVOLTA, Carlos Marcelo Nicolas (GB),
 BARROTT, Darrell Michael (GB)
(74) Svetlana MAKEJEVA, SIA “Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma LATISS”; Stabu iela 44-21, Rīga, LV-1011, LV
(54) METODE AUSU PRIEKŠTEČŠŪNU IEGŪŠANAI

METHOD FOR PRODUCING OTIC PROGENITORS

(51) A61M 11/00 (11) 3280474 T1
 A61M 15/00
 A61M 15/08
 B05B 17/00
(21) 16776979.3 (22) 08.01.2016
(45) 04.11.2020
(31) 70686415 (32) 09.04.2015 (33) NZ
(86) NZ2016050002  08.01.2016
(87) WO2016163895  13.10.2016
(73) AFT Pharmaceuticals Limited; Level 1, 129 Hurstmere 

Road, Takapuna, Auckland 0622, NZ
(72) ATKINSON, Hartley Campbell (NZ),
 WOODHEAD, Brendon John (NZ)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) NAZĀLA MEDIKAMENTA PIEGĀDES IERĪCE

A NASAL MEDICATION DELIVERY DEVICE

(51) C12N 15/113 (11) 3283500 T1
 C12N 15/11
 C07H 21/00

(21) 16777291.2 (22) 07.04.2016
(45) 11.11.2020
(31) 201562144712 P (32) 08.04.2015 (33) US
(86) US2016026477  07.04.2016
(87) WO2016164602  13.10.2016
(73) The University of Chicago; 5801 South Ellis Avenue, 

Chicago, IL 60637, US
 Northwestern University; 633 Clark Street, Evanston, 

IL 60208, US
(72) MCNALLY, Elizabeth (US),
 WYATT, Eugene (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS UN PAŅĒMIENI EKSTREMITĀŠU

JOSTAS VIETAS 2.C TIPA MUSKUĻU DISTROFIJAS, 
KORIĢĒŠANAI, IZMANTOJOT EKSONA MASKĒŠANU
COMPOSITIONS AND METHODS FOR CORRECTING 
LIMB GIRDLE MUSCULAR DYSTROPHY TYPE 2C US
ING EXON SKIPPING

(51) A23D 9/00 (11) 3289884 T1
 A23D 9/04
 A23G 3/34
 A23C 15/04
 A23C 15/16
(21) 17189148.4 (22) 04.09.2017
(45) 26.08.2020
(31) 1658221 (32) 05.09.2016 (33) FR
(73) SAVENCIA SA; 42, rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR
(72) DA SILVA BOUCHER, Anne-Claire (FR),
 MESTDAGH-ROMAN, Olesea (FR)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PĀRTIKAS KOMPOZĪCIJA UZ PIENA PRODUKTU BĀZES 

UN METODE TĀS RAŽOŠANAI
FOOD COMPOSITION BASED ON DAIRY PRODUCTS 
AND METHOD FOR MANUFACTURING SAME

(51) B63B 21/00 (11) 3294619 T1
 B63B 21/24
 B63B 21/46
 B63B 21/20
 B63B 21/26
 B63B 22/02
(21) 16793073.4 (22) 09.05.2016
(45) 24.06.2020
(31) 70796415 (32) 08.05.2015 (33) NZ
(86) NZ2016050072  09.05.2016
(87) WO2016182453  17.11.2016
(73) Michael Arthur Baker, Donna Ann Baker And New Zealand 

Trustees Services Limited; 12 Kent St, Picton 7220, NZ
(72) BAKER, Michael (NZ)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) JŪRAS ENKURS

MARINE ANCHOR

(51) C11D 17/00 (11) 3299446 T1
 C11D 1/14
 C11D 3/10
 C11D 3/20
 C11D 3/22
 C11D 3/32
 C11D 3/00
(21) 16761134.2 (22) 09.03.2016
(45) 06.05.2020
(31) 201530321 (32) 12.03.2015 (33) ES
(86) ES2016070149  09.03.2016



640

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(87) WO2016142565  15.09.2016
(73) Martí Coma, Lorena; Av. Diagonal 421 2º 2ª, 08008 

Barcelona, ES
(72) CAPARRÓS CASCO, Jordi (ES)
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻA KOMPOZĪCIJA PUTOJOŠAS 

TABLETES FORMĀ
DETERGENT COMPOSITION IN THE FORM OF AN EF
FERVESCENT TABLET

(51) B01D 47/02 (11) 3302759 T1
(21) 15893558.5 (22) 02.11.2015
(45) 26.08.2020
(31) 201562169856 P (32) 02.06.2015 (33) US
(86) CA2015000563  02.11.2015
(87) WO2016191846  08.12.2016
(73) Pacific Green Technologies Inc.; 5205 Prospect Road, 

Suite 135-226, San Jose CA 95129, US
(72) MCCLELLAND, Kenneth James (CA)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) DAUDZLĪMEŅU GĀZES SKRUBERIS AR VAIRĀKĀM 

IEGREMDĒTĀM SKRUBERA GALVĀM
MULTILEVEL GAS SCRUBBER WITH MULTIPLE 
FLOODED SCRUBBER HEADS

(51) A23G 1/00 (11) 3305087 T1
 A23G 1/32
 A23G 1/02
 A23G 1/04
 A23G 1/30
 A23G 1/50
(21) 17001951.7 (22) 08.07.2015
(45) 09.09.2020
(73) ODC Lizenz AG; Alter Postplatz 2, 6370 Stans, CH
(72) HÜHN, Tilo (CH)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KAKAO PULVERIS UN ŠOKOLĀDE

COCOA POWDERS AND CHOCOLATE

(51) A61K 31/00 (11) 3305285 T1
 A61K 31/4166
 A61K 31/4439
 A61P 35/00
(21) 17187458.9 (22) 23.09.2013
(45) 02.09.2020
(31) 201261705900 P (32) 26.09.2012 (33) US
(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc.; 10990 Wilshire Blvd. 

Suite 300, Los Angeles, CA 90024, US
(72) CHEN, Isan (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTIANDROGĒNI NEMETASTĀTISKA, PRET KASTRĀ

CIJU REZISTENTA PROSTATAS VĒŽA ĀRSTĒŠANAI
ANTIANDROGENS FOR THE TREATMENT OF NONMET
ASTATIC CASTRATERESISTANT PROSTATE CANCER

(51) C07D 215/36 (11) 3305768 T1
 A61K 31/47
 A61P 19/06
 A61P 19/00
(21) 16799331.0 (22) 26.05.2016
(45) 01.07.2020
(31) 201510280720 (32) 27.05.2015 (33) CN

(86) CN2016083423  26.05.2016
(87) WO2016188444  01.12.2016
(73) Jiangsu Hengrui Medicine Co., Ltd.; No. 7 Kunlunshan 

Road, Economic and Technological Development Zone, 
Lianyungang, Jiangsu 222047, CN

(72) WU, Guaili (CN),
 QIU, Zhenjun (CN),
 SU, Yunpeng (CN),
 LU, Xi (CN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) URĪNSKĀBES NĀTRIJA SĀLS TRANSPORTA INHIBI

TORS UN TĀ KRISTĀLISKĀ FORMA
SODIUM SALT OF URIC ACID TRANSPORTER INHIBI
TOR AND CRYSTALLINE FORM THEREOF

(51) A61K 31/7125 (11) 3307277 T1
 A61P 17/00
(21) 16734570.1 (22) 14.06.2016
(45) 07.10.2020
(31) 1550814 (32) 15.06.2015 (33) SE
(86) EP2016063596  14.06.2016
(87) WO2016202779  22.12.2016
(73) Tirmed Pharma AB; Alviksvägen 1, 16753 Bromma, SE
(72) SPETZ HOLMGREN Anna-Lena (SE),
 JÄRVER Peter (SE),
 SKÖLD Annette (SE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) VIENPAVEDIENA OLIGONUKLEOTĪDI IZMANTOŠANAI 

ĀDAS TRAUCĒJUMU MEDICĪNISKĀ ĀRSTĒŠANĀ
SINGLESTRANDED OLIGONUCLEOTIDES FOR USE 
IN THE MEDICAL TREATMENT OF SKIN DISORDERS

(51) C10L 11/04 (11) 3307498 T1
 C10L 11/06
 C10L 11/08
 C10L 5/44
 C10L 5/36
 B27L 7/06
 B26D 1/09
 B27L 7/00
(21) 16806944.1 (22) 31.05.2016
(45) 30.09.2020
(31) 20155438 (32) 09.06.2015 (33) FI
(86) FI2016050382  31.05.2016
(87) WO2016198737  15.12.2016
(73) Esmocon Oy; Vaajarinne 5 B 9, 40800 Vaajakoski, FI
(72) NÄRHI, Erkki (FI)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ATDALĪŠANAS UN GRIEŠANAS INSTRUMENTS

A SPLITTING AND CHIPPING TOOL

(51) C07K 14/47 (11) 3317296 T1
 A61K 38/00
(21) 16733523.1 (22) 29.06.2016
(45) 30.09.2020
(31) 201562187507 P (32) 01.07.2015 (33) US
 201511546  01.07.2015  GB
(86) EP2016065166  29.06.2016
(87) WO2017001491  05.01.2017
(73) Immatics Biotechnologies GmbH; Paul-Ehrlich-Strasse 15, 

72076 Tübingen, DE
(72) MAHR, Andrea (DE),
 WEINSCHENK, Toni (DE),
 HÖRZER, Helen (DE),
 SCHOOR, Oliver (DE),



641

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 FRITSCHE, Jens (DE),
 SINGH, Harpreet (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) JAUNI PEPTĪDI UN PEPTĪDU KOMBINĀCIJA IZMANTO

ŠANAI OLNĪCU VĒŽA UN CITA VEIDA VĒŽU IMŪNTE
RAPIJĀ
NOVEL PEPTIDES AND COMBINATION OF PEPTIDES 
FOR USE IN IMMUNOTHERAPY AGAINST OVARIAN 
CANCER AND OTHER CANCERS

(51) H04L 12/801 (11) 3319281 T1
(21) 17206263.0 (22) 31.03.2015
(45) 19.08.2020
(31) 14382146 (32) 23.04.2014 (33) EP
(73) Bequant S.L.; Raimundo Fernández Villaverde 61. 

5a Planta, 28003 Madrid, ES
(72) LOPEZ SERRANO, Jose (ES),
 PIÑEIRO BLANCA, Luis (ES),
 LOPEZ SERRANO, Guillermo (ES)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE UN APARĀTS TĪKLA PĀRBLĪVES VADĪBAI, 

BALSTOTIES UZ PĀRRAIDES ĀTRUMA GRADIENTU
METHOD AND APPRATUS FOR NETWORK CONGES
TION CONTROL BASED ON TRANSMISSION RATE 
GRADIENTS

(51) C07K 14/47 (11) 3319985 T1
 C07K 14/635
 A61K 39/00
(21) 16736073.4 (22) 05.07.2016
(45) 28.10.2020
(31) 201511792 (32) 06.07.2015 (33) GB
 201562188870 P  06.07.2015  US
(86) EP2016065812  05.07.2016
(87) WO2017005733  12.01.2017
(73) Immatics Biotechnologies GmbH; Paul-Ehrlich-Strasse 15, 

72076 Tübingen, DE
(72) MAHR, Andrea (DE),
 WEINSCHENK, Toni (DE),
 SONG, Colette (DE),
 SCHOOR, Oliver (DE),
 FRITSCHE, Jens (DE),
 SINGH, Harpreet (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) JAUNI PEPTĪDI UN PEPTĪDU KOMBINĀCIJA IZMANTO

ŠANAI BARĪBAS VADA VĒŽA UN CITA VEIDA VĒŽU 
IMŪNTERAPIJĀ
NOVEL PEPTIDES AND COMBINATION OF PEPTIDES 
FOR USE IN IMMUNOTHERAPY AGAINST ESOPHAGEAL 
CANCER AND OTHER CANCERS

(51) C07D 471/04 (11) 3321265 T1
 A61K 31/519
 A61P 29/00
 A61P 31/12
 A61P 35/00
 A61P 37/00
(21) 17196596.5 (22) 02.03.2016
(45) 06.05.2020
(31) 201562128397 P (32) 04.03.2015 (33) US
 201562250403 P  03.11.2015  US
(73) Gilead Sciences, Inc.; 333 Lakeside Drive, Foster City, 

CA 94404, US
(72) PYUN, Hyung-jung (US),
 ZABLOCKI, Jeff (US),

 MACKMAN, Richard L. (US),
 MISH, Michael R. (US),
 AKTOUDIANAKIS, Evangelos (US),
 CHIN, Gregory (US),
 METOBO, Samuel, E. (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) 4,6DIAMINOPIRIDO[3,2D]PIRIMIDĪNA SAVIENOJUMI 

UN TO LIETOŠANA PAR TOLL LĪDZĪGU RECEPTORU 
MODULATORIEM
4,6DIAMINOPYRIDO[3,2D]PYRIMIDINE COMPOUNDS 
AND THEIR UTILISATION AS MODULATORS OF TOLL
LIKE RECEPTORS

(51) A61K 9/20 (11) 3332773 T1
 A61K 9/28
 A61K 9/48
 A61K 31/00
(21) 18155036.9 (22) 14.03.2014
(45) 26.08.2020
(31) 201361801896 P (32) 15.03.2013 (33) US
(73) OPKO Ireland Global Holdings, Limited; Boundary Hall, 

Cricket Square, PO Box 1093, KY1-1104 Grand Cayman, 
KY

(72) WHITE, Jay, A. (CA),
 MELNICK, Joel, Z. (US),
 AGUDOAWU, Sammy, A. (CA),
 TABASH, Samir, P. (CA)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) STABILIZĒTA MODIFICĒTA D VITAMĪNA IZDALĪŠANĀS 

FORMA UN TĀ IEVADĪŠANAS METODE
STABILIZED MODIFIED RELEASE VITAMIN D FOR
MULATION AND METHOD OF ADMINISTERING SAME

(51) A61M 15/00 (11) 3335753 T1
(21) 17204347.3 (22) 31.10.2012
(45) 09.09.2020
(31) 201118845 (32) 01.11.2011 (33) GB
(73) EURO-CELTIQUE S.A.; 1, rue Jean Piret, 2350 Luxembourg, 

LU
(72) DUIGNAN, Cathal (IE),
 GRIERSON MCDERMENT, Iain (GB)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) DOZATORS AR DEVU SKAITĪTĀJU

DISPENSER WITH DOSE COUNTER

(51) E02B 17/00 (11) 3348713 T1
 E02B 3/06
(21) 18158100.0 (22) 01.04.2009
(45) 15.07.2020
(31) 102008017418 (32) 03.04.2008 (33) DE
(73) Elmer, Karl-Heinz; Leinstrasse 36, 31535 Neustadt am 

Rübenberge, DE
(72) ELMER, Karl-Heinz (DE)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) IERĪCE UN METODE HIDROSKAŅAS SLĀPĒŠANAI UN 

IZKLIEDĒŠANAI ŠĶIDRUMĀ
DEVICE AND METHOD FOR DAMPING AND SCATTER
ING HYDROSOUND IN A LIQUID

(51) A61K 9/00 (11) 3349726 T1
 A61K 9/14
 A61K 9/16



642

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 A61K 31/365
 A61K 31/7048
 A61P 33/10
(21) 16770213.3 (22) 06.09.2016
(45) 04.11.2020
(31) UB20153652 (32) 16.09.2015 (33) IT
(86) EP2016070921  06.09.2016
(87) WO2017045966  23.03.2017
(73) FATRO S.p.A.; Via Emilia, 285, 40064 Ozzano dell’Emilia 

(BO), IT
(72) CORACE, Giuseppe (IT),
 MORBIDELLI, Eva (IT),
 BERTOCCHI, Laura (IT),
 MONTECCHI, Lauretta (IT)
(74) Valters GENCS; Republikas laukums 3-123, Rīga, LV-1010, 

LV
(54) MIKROSFĒRAS, KAS SATUR PRETHELMINTU MAKRO

CIKLISKOS LAKTONUS
MICROSPHERES CONTAINING ANTHELMINTIC MAC
ROCYCLIC LACTONES

(51) C12N 15/113 (11) 3351633 T1
 A61K 31/712
 A61K 48/00
 A61P 21/00
 C07H 21/04
(21) 16846578.9 (22) 15.09.2016
(45) 24.06.2020
(31) 2015182145 (32) 15.09.2015 (33) JP
(86) JP2016077305  15.09.2016
(87) WO2017047707  23.03.2017
(73) Nippon Shinyaku Co., Ltd.; 14, Kisshoin Nishinosho 

Monguchicho, Minami-ku, Kyoto-shi, Kyoto 601-8550, JP
 National Center of Neurology and Psychiatry; 1-1, Ogawa-

Higashi-cho, 4-chome, Kodaira-shi, Tokyo 187-8551, JP
(72) ENYA, Yukiko (JP),
 TONE, Yuichiro (JP),
 TAKEDA, Shin’ichi (JP),
 AOKI, Yoshitsugu (JP)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTISENSA NUKLEĪNSKĀBE

ANTISENSE NUCLEIC ACID

(51) A61K 39/00 (11) 3368069 T1
 A61P 21/00
 C07K 16/22
(21) 17732001.7 (22) 13.06.2017
(45) 05.08.2020
(31) 201662349596 P (32) 13.06.2016 (33) US
 201762470157 P  10.03.2017  US
 201762486934 P  18.04.2017  US
 201762511702 P  26.05.2017  US
 201762512254 P  30.05.2017  US
(86) US2017037332  13.06.2017
(87) WO2017218592  21.12.2017
(73) Scholar Rock, Inc.; 620 Memorial Drive, 2nd Floor, 

Cambridge, MA 02139, US
(72) LONG, Kimberly (US),
 DONOVAN, Adriana (US),
 CHYUNG, Yung (US),
 STRAUB, Michelle (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) MIOSTATĪNA INHIBITORU LIETOŠANA UN KOMBINĒTĀS 

TERAPIJAS
USE OF MYOSTATIN INHIBITORS AND COMBINATION 
THERAPIES

(51) D06F 39/00 (11) 3385439 T1
 C02F 9/00
 D06F 35/00
 A47L 15/42
 C02F 1/00
 C02F 1/42
 C02F 1/44
 C02F 103/00
 D06F 39/08
 D06F 39/10
 C02F 1/28
(21) 17165299.3 (22) 06.04.2017
(45) 29.07.2020
(73) Scandinavian Water Technology AB; Jägershillgatan 26, 

213 75 Malmö, SE
(72) HANSSON, Per (SE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SISTĒMA UN METODE VEĻAS MAZGĀŠANAI AR ATTĪ

RĪTU ŪDENI
A SYSTEM AND A METHOD FOR WASHING LAUNDRY 
WITH PURIFIED WATER

(51) C04B 26/06 (11) 3393994 T1
 C04B 20/10
(21) 16740961.4 (22) 23.06.2016
(45) 07.10.2020
(31) 15003627 (32) 21.12.2015 (33) EP
(86) EP2016001067  23.06.2016
(87) WO2017108145  29.06.2017
(73) Knauf Gips KG; Am Bahnhof 7, 97346 Iphofen, DE
(72) WINGS, Norbert (DE)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPOZĪCIJA PASTVEIDA PILDVIELAS MATERIĀLAM, 

PASTVEIDA PILDVIELA UN METODE PASTVEIDA PILD
VIELAS MATERIĀLA RAŽOŠANAI
COMPOSITION FOR A PASTY FILLER MATERIAL, PASTY 
FILLER, AND METHOD FOR PRODUCING A PASTY 
FILLER MATERIAL

(51) H04N 19/597 (11) 3399756 T1
 H04N 19/70
 H04N 19/46
 H04N 19/61
 H04N 13/00
(21) 18172263.8 (22) 11.04.2008
(45) 09.09.2020
(31) 923014 P (32) 12.04.2007 (33) US
 925400 P  20.04.2007  US
(73) Dolby International AB; Apollo Building, 3E, 

Herikerbergweg 1-35, 1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL
(72) PANDIT, Purvin Bibhas (US),
 YIN, Peng (US),
 TIAN, Dong (US)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SALIKŠANA VIDEO KODĒŠANĀ UN DEKODĒŠANĀ

TILING IN VIDEO ENCODING AND DECODING

(51) C12N 15/62 (11) 3401402 T1
 C07K 14/55
 C07K 14/715
(21) 18162555.9 (22) 06.06.2013
(45) 14.10.2020
(31) 201261657378 P (32) 08.06.2012 (33) US
 201261657264 P  08.06.2012  US
 201261657285 P  08.06.2012  US
 201261723081 P  06.11.2012  US



643

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 201361778575 P  13.03.2013  US
 201361778812 P  13.03.2013  US
(73) Alkermes Pharma Ireland Limited; Connaught House, 

1 Burlington Road, Dublin 4, IE
(72) ALVAREZ, Juan (US),
 CHAMOUN, Jean (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) MODIFICĒTI LIGANDI AR CIKLISKU PERMUTĀCIJU KĀ 

AGONISTI UN ANTAGONISTI
LIGANDS MODIFIED BY CIRCULAR PERMUTATION AS 
AGONISTS AND ANTAGONISTS

(51) C07D 235/02 (11) 3402782 T1
 A61K 31/4166
 A61P 25/00
(21) 17700390.2 (22) 13.01.2017
(45) 29.07.2020
(31) 16151015 (32) 13.01.2016 (33) EP
(86) EP2017025008  13.01.2017
(87) WO2017121650  20.07.2017
(73) Grünenthal GmbH; Zieglerstrasse 6, 52078 Aachen, DE
(72) KÜHNERT, Sven (DE),
 KOENIGS, René Michael (DE),
 KLESS, Achim (DE),
 WEGERT, Anita (DE),
 RATCLIFFE, Paul (DE),
 JOSTOCK, Ruth (DE),
 KOCH, Thomas (DE),
 LINZ, Klaus (DE),
 SCHRÖDER, Wolfgang (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) 8AMINO2OKSO1,3DIAZASPIRO[4,5]DEKĀNA AT

VASINĀJUMI
8AMINO2OXO1,3DIAZASPIRO[4.5]DECANE DE
RIVATIVES

(51) C07K 16/22 (11) 3404041 T1
(21) 18182009.3 (22) 18.04.2012
(45) 22.07.2020
(31) 201161477065 P (32) 19.04.2011 (33) US
(73) Amgen Inc.; One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

CA 91320-1799, US
(72) SAN MARTIN, Javier (US),
 WASSERMAN, Scott (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) PAŅĒMIENS OSTEOPOROZES ĀRSTĒŠANAI

METHOD FOR TREATING OSTEOPOROSIS

(51) B63C 1/08 (11) 3408170 T1
(21) 17706322.9 (22) 26.01.2017
(45) 08.07.2020
(31) 2016167 (32) 27.01.2016 (33) NL
(86) NL2017050050  26.01.2017
(87) WO2017131518  03.08.2017
(73) Greendock Project Development B.V.; Hoofdweg 241, 9621 

AJ Slochteren, NL
(72) VAN DER STOEL, Jan Marius (NL),
 MULDER, Doekle Siebren (TH)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) SAUSS DOKS JŪRAS KONSTRUKCIJU BŪVĒŠANAI 

UN/VAI DEMONTĀŽAI
DRY DOCK FOR BUILDING AND/OR DISMANTLING 
NAVAL STRUCTURES

(51) A61M 37/00 (11) 3417905 T1
 A61M 31/00
(21) 18182632.2 (22) 20.01.2006
(45) 16.09.2020
(31) 05100418 (32) 24.01.2005 (33) EP
(73) Merck Sharp & Dohme B.V.; Waarderweg 39, 2031 BN 

Haarlem, NL
(72) JANSEN, Willem (NL),
 TAK, Maurice Petrus Wilhelmus (NL),
 VERTEGAAL, Hendricus Johannes (NL),
 VAN DER GRAAF, Iris Epkjen Hobo (NL)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) APLIKATORS IMPLANTA IEVIETOŠANAI

APPLICATOR FOR INSERTING AN IMPLANT

(51) C07D 513/04 (11) 3424930 T1
 A61K 31/506
 A61P 37/06
 A61P 29/00
 A61P 35/00
 C07C 309/30
(21) 17759943.8 (22) 28.02.2017
(45) 04.11.2020
(31) 2016039315 (32) 01.03.2016 (33) JP
(86) JP2017007594  28.02.2017
(87) WO2017150477  08.09.2017
(73) Nippon Shinyaku Co., Ltd.; 14, Kisshoin Nishinosho 

Monguchicho, Minami-ku, Kyoto-shi, Kyoto 601-8550, JP
(72) HIGUCHI Fumi (JP)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SAVIENOJUMA KRISTĀLS AR JAKINHIBĒJOŠU AKTI

VITĀTI
CRYSTAL OF COMPOUND HAVING JAKINHIBITING 
ACTIVITY

(51) A61M 39/24 (11) 3432971 T1
 A61M 5/28
 B01L 3/00
 A61B 5/15
 A61B 5/153
 A61B 5/154
 A61B 10/00
(21) 17712111.8 (22) 20.03.2017
(45) 26.02.2020
(31) 102016204702 (32) 22.03.2016 (33) DE
(86) EP2017056529  20.03.2017
(87) WO2017162574  28.09.2017
(73) Sarstedt AG & Co. KG; Sarstedtstraße 1, 51588 Nümbrecht, 

DE
(72) SCHUSTER, Rainer (DE)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) IERĪCE ĶERMEŅA ŠĶIDRUMU, IT ĪPAŠI ASIŅU, ŅEM

ŠANAI
DEVICE FOR DRAWING BODILY FLUIDS, IN PARTICU
LAR BLOOD

(51) C07K 16/00 (11) 3447069 T1
 A61K 39/395
 A61K 31/4545
 A61K 31/517
 A61K 45/06
 A61K 31/437
 A61K 31/5377
 A61K 33/24
 C07K 16/28
 A61P 35/00



644

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(21) 18199421.1 (22) 21.11.2013
(45) 23.09.2020
(31) 201261728912 P (32) 21.11.2012 (33) US
 201361782550 P  14.03.2013  US
 201361809541 P  08.04.2013  US
 201361864717 P  12.08.2013  US
 201361892797 P  18.10.2013  US
(73) Janssen Biotech, Inc.; 800/850 Ridgeview Drive, Horsham, 

PA 19044, US
(72) CHIU, Mark (US),
 MOORES, Sheri (US),
 NEIJSSEN, Joost (NL),
 PARREN, Paul (NL),
 SCHUURMAN, Janine (NL)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) BISPECIFISKAS EGFR/CMET ANTIVIELAS

BISPECIFIC EGFR/CMET ANTIBODIES

(51) A61J 1/06 (11) 3449892 T1
 A44C 5/00
(21) 17731270.9 (22) 27.04.2017
(45) 18.03.2020
(31) 2016109353 (32) 29.04.2016 (33) PT
(86) IB2017052431  27.04.2017
(87) WO2017187376  02.11.2017
(73) Machado Pires, Catarina Sofia; Rua Calouste Gulbenkian 53, 

Piso 2, Habitação 4, 4050-145 Porto, PT
(72) MACHADO PIRES, Catarina Sofia (PT)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) MEDIKAMENTU IZSNIEGŠANAS IERĪCE

DRUG DISPENSING DEVICE

(51) A61K 31/137 (11) 3453387 T1
 A61P 37/00
 A61P 37/06
 A61K 31/135
 A61K 31/138
 A61K 31/661
(21) 18201062.9 (22) 21.12.2009
(45) 03.06.2020
(31) 139672 P (32) 22.12.2008 (33) US
 218530 P  19.06.2009  US
 246715 P  29.09.2009  US
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) SCHMOUDER, Robert (US),
 DUMORTIER, Thomas (CH),
 DAVID, Olivier (CH),
 LOOBY, Michael (CH)
(74) Svetlana MAKEJEVA, SIA “Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma LATISS”; Stabu iela 44-21, Rīga, LV-1011, LV
(54) DOZĒŠANAS REŽĪMS S1P RECEPTORA AGONISTAM

DOSAGE REGIMEN FOR A S1P RECEPTOR AGONIST

(51) C07D 491/04 (11) 3468975 T1
 C07D 471/04
 C07D 401/14
 C07D 498/04
 C07D 513/04
 C07D 493/04
 A61K 31/4985
 A61K 31/436
 A61P 31/04
(21) 17732775.6 (22) 05.06.2017
(45) 01.04.2020
(31) 16173550 (32) 08.06.2016 (33) EP
(86) EP2017063600  05.06.2017

(87) WO2017211759  14.12.2017
(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. 

S.p.A.; Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT
(72) OMBRATO, Rosella (IT),
 MAGARO’, Gabriele (IT),
 GAROFALO, Barbara (IT),
 FURLOTTI, Guido (IT),
 MANGANO, Giorgina (IT),
 CAPEZZONE DE JOANNON, Alessandra (IT)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) JAUNI ANTIBAKTERIĀLI SAVIENOJUMI

NEW ANTIBACTERIAL COMPOUNDS

(51) H02G 1/10 (11) 3469671 T1
 H02G 9/02
(21) 17733369.7 (22) 06.06.2017
(45) 05.08.2020
(31) 201662347636 P (32) 09.06.2016 (33) US
(86) EP2017063690  06.06.2017
(87) WO2017211810  14.12.2017
(73) Balmoral Comtec Limited; Balmoral Park, Loirston, 

Aberdeen AB12 3GY, GB
(72) BANG-ANDREASEN, Henrik (NO)
(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, AĢENTŪRA INTELS LATVIJA; 

Akadēmijas laukums 1-807, Rīga, LV-1050, LV
(54) VĀJO SAIŠU AIZBĪDNIS

WEAK LINK LATCH

(51) A61K 38/00 (11) 3470077 T1
(21) 18201960.4 (22) 12.02.2009
(45) 26.08.2020
(31) 28141 P (32) 12.02.2008 (33) US
 35684 P  11.03.2008  US
 93631 P  02.09.2008  US
 113496 P  11.11.2008  US
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 1 Cedar Brook Drive, Cranbury, 

NJ 08512, US
(72) BENJAMIN, Elfrida (US),
 DO, Hung V (US),
 WU, Xiaoyang (US),
 FLANAGAN, John (US),
 WUSTMAN, Brandon (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) PAŅĒMIENS ATBILDES REAKCIJAS PROGNOZĒŠANAI 

UZ SLIMĪBU PAVADOŠO ĀRSTĒŠANU FARMAKOLO
ĢISKI
METHOD TO PREDICT RESPONSE TO PHARMACOLOGI
CAL CHAPERONE TREATMENT OF DISEASES

(51) A61K 31/27 (11) 3472148 T1
 A61K 31/41
 A61K 31/454
 C07D 401/14
 C07D 401/04
 A61K 31/4192
 C07D 249/06
(21) 17734594.9 (22) 20.06.2017
(45) 11.03.2020
(31) 201662352792 P (32) 21.06.2016 (33) US
(86) US2017038216  20.06.2017
(87) WO2017223016  28.12.2017
(73) Bristol-Myers Squibb Company; Route 206 and Province 

Line Road, Princeton, NJ 08543, US
(72) CHENG, Peter, Tai, Wah (US),
 KALTENBACH, Robert, F., III (US),
 LI, Jun (US),



645

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 SHI, Jun (US),
 SHI, Yan (US),
 TAO, Shiwei (US),
 ZHANG, Hao (US),
 DHANUSU, Suresh (IN),
 SELVAKUMAR, Kumaravel (IN),
 REDDIGUNTA, Ramesh Babu (IN),
 WALKER, Steven J. (US),
 KENNEDY, Lawrence J. (US),
 CORTE, James R. (US),
 FANG, Tianan (US),
 JUSUF, Sutjano (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KARBAMOILOKSIMETILTRIAZOLA CIKLOHEKSIL

SKĀBES KĀ LPA ANTAGONISTI
CARBAMOYLOXYMETHYL TRIAZOLE CYCLOHEXYL 
ACIDS AS LPA ANTAGONISTS

(51) C12P 33/00 (11) 3472339 T1
 C12P 33/02
 C12N 9/04
(21) 17732077.7 (22) 19.06.2017
(45) 02.09.2020
(31) 16175318 (32) 20.06.2016 (33) EP
(86) EP2017064924  19.06.2017
(87) WO2017220486  28.12.2017
(73) PharmaZell GmbH; Rosenheimer Str. 43, 83064 Raubling, 

DE
(72) BAKONYI, Daniel (DE),
 HUMMEL, Werner (DE),
 GROSS, Ralf (DE)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV
(54) SAISTĪTĀ HENODEZOKSIHOLSKĀBES BIOTRANS

FORMĀCIJA URSODEZOKSIHOLSKĀBĒ UN ENZĪMU 
MUTANTI, KAS LIETOJAMI MINĒTAJĀ PROCESĀ
COUPLED BIOTRANSFORMATION OF CHENODE
OXYCHOLIC ACID TO URSODEOXYCHOLIC ACID AND 
ENZYME MUTANTS APPLICABLE IN SAID PROCESS

(51) B65D 55/08 (11) 3475183 T1
 A24F 23/00
 G09F 3/10
(21) 17731140.4 (22) 19.06.2017
(45) 15.07.2020
(31) 1650890 (32) 22.06.2016 (33) SE
 201615190050  22.06.2016  US
(86) EP2017064911  19.06.2017
(87) WO2017220481  28.12.2017
(73) Swedish Match North Europe AB; 118 85 Stockholm, SE
(72) BEARDSALL, Philip (SE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AIZZĪMOGOŠANAS ETIĶETE UN ŠŅAUCAMĀS TABA

KAS TVERTNE AR AIZZĪMOGOŠANAS ETIĶETI
SEALING LABEL AND SNUFF CONTAINER WITH A 
SEALING LABEL

(51) A61F 2/24 (11) 3485848 T1
(21) 18210741.7 (22) 05.10.2011
(45) 16.09.2020
(31) 39010710 P (32) 05.10.2010 (33) US
 201161508513 P  15.07.2011  US
(73) Edwards Lifesciences Corporation; One Edwards Way, 

Irvine, CA 92614, US
(72) LEVI, Tamir (US),
 NGUYEN, Son, V. (US),

 BENICHOU, Netanel (US),
 MAIMON, David (US),
 YOHANAN, Ziv (US),
 GUROVICH, Nik (US),
 FELSEN, Bella (US),
 DADONKIN, Larisa (US)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) SIRDS VĀRSTUĻA PROTĒZE

PROSTHETIC HEART VALVE

(51) A24D 1/14 (11) 3488717 T1
 A61M 11/04
 A61M 15/00
 A61M 15/06
 A24F 13/04
 A24F 40/40
 A24F 40/20
 A24F 40/42
(21) 18214907.0 (22) 18.07.2006
(45) 09.09.2020
(31) 70010505 P (32) 19.07.2005 (33) US
 48516806  11.07.2006  US
(73) JT International SA; 8, Rue Kazem Radjavi, 1202 Geneva, 

CH
(72) MONSEES, James (US),
 BOWEN, Adam (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) PAŅĒMIENS UN IERĪCE VIELAS IZTVAICĒŠANAI

METHOD AND SYSTEM FOR VAPORIZATION OF SUB
STANCE

(51) B29C 45/23 (11) 3496926 T1
 B29C 45/47
(21) 18769734.7 (22) 21.09.2018
(45) 05.08.2020
(31) 201700117212 (32) 17.10.2017 (33) IT
(86) EP2018075596  21.09.2018
(87) WO2019076578  25.04.2019
(73) FA. IN. PLAST. - FARAOTTI INDUSTRIE PLASTICHE - 

S.R.L.; Zona Industriale Campolungo II/A Fase, 63100 
Ascoli Piceno (AP), IT

(72) FRATINI, Vladimiro (IT)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) INŽEKTORS SPIEDIENLIEŠANAI

INJECTOR FOR INJECTION MOLDING

(51) F01K 23/04 (11) 3497308 T1
 F01K 3/12
 F01K 23/02
(21) 17754461.6 (22) 04.08.2017
(45) 03.06.2020
(31) 201613952 (32) 15.08.2016 (33) GB
(86) GB2017052313  04.08.2017
(87) WO2018033700  22.02.2018
(73) Futurebay Limited; 2nd Floor Commercial Wharf, 

6 Commercial Street, Manchester, M15 4PZ, GB
(72) HUTCHINGS, Adrian Charles (GB),
 HENSHAW, Iain James (GB)
(74) Svetlana MAKEJEVA, SIA “Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma LATISS”; Stabu iela 44-21, Rīga, LV-1011, LV
(54) TERMODINAMISKA CIKLA APARĀTS UN METODE

THERMODYNAMIC CYCLE APPARATUS AND METHOD



646

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(51) A61F 2/24 (11) 3498225 T1
(21) 19154544.1 (22) 05.10.2011
(45) 17.06.2020
(31) 39010710 P (32) 05.10.2010 (33) US
 201161508513 P  15.07.2011  US
(73) Edwards Lifesciences Corporation; One Edwards Way, 

Irvine, CA 92614, US
(72) LEVI, Tamir (US),
 NGUYEN, Son V. (US),
 BENICHOU, Netanel (US),
 MAIMON, David (US),
 YOHANAN, Ziv (US),
 GUROVICH, Nik (US),
 FELSEN, Bella (US),
 DADONKIN, Larisa (US)
(74) Vladimirs ANOHINS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) SIRDS VĀRSTUĻA PROTĒZE

PROSTHETIC HEART VALVE

(51) A61K 9/16 (11) 3498265 T1
 A61K 33/26
 A61K 47/14
 A61K 9/00
 A61K 47/24
 A61K 33/42
 A61P 3/02
 A61P 7/06
(21) 19151902.4 (22) 30.07.2013
(45) 30.09.2020
(31) MI20121350 (32) 31.07.2012 (33) IT
(73) Alesco S.r.l.; Via delle Lenze 216/B, 56122 Pisa, IT
(72) LACORTE, Andrea (IT),
 TARANTINO, Germano (IT)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) CIETA KOMPOZĪCIJA, KAS SATUR DZELZI, LIETOŠANAI 

DZELZS NEPIETIEKAMĪBAS APSTĀKĻOS
SOLID COMPOSITION COMPRISING IRON FOR USE IN 
IRON DEFICIENT CONDITIONS

(51) C03C 25/50 (11) 3500535 T1
(21) 16757210.6 (22) 19.08.2016
(45) 24.06.2020
(86) EP2016069689  19.08.2016
(87) WO2018033215  22.02.2018
(73) Xylo Technologies AG; Rütihofstrasse 1, 9052 Niederteufen, 

CH
(72) DÖHRING, Dieter (DE),
 BIEHLER, Manfred (DE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PĀRKLĀTS PANELIS UN PĀRKLĀTA PANEĻA RAŽO

ŠANAS METODE
COATED PANEL AND METHOD FOR MANUFACTURING 
A COATED PANEL

(51) F41A 21/30 (11) 3504501 T1
(21) 17737835.3 (22) 14.07.2017
(45) 02.09.2020
(31) 93184 (32) 29.08.2016 (33) LU
(86) EP2017067876  14.07.2017
(87) WO2018041462  08.03.2018
(73) BreveX S.A.; Place Benjamin-Constant 2, 1003 Lausanne, 

CH
(72) BARCHERINI, Antonio (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV

(54) KLUSINĀTĀJA IERĪCE ŠAUJAMIEROCIM
SILENCER DEVICE FOR FIREARM

(51) G10L 19/06 (11) 3511935 T1
 G10L 19/16
 G10L 19/12
 G10L 19/24
 G10L 19/26
 G10L 19/07
 G10L 21/038
(21) 18215702.4 (22) 25.07.2014
(45) 07.10.2020
(31) 201461980865 P (32) 17.04.2014 (33) US
(73) VoiceAge EVS LLC; 620 Newport Center Drive, Suite 1100, 

Newport Beach, CA 92660, US
 VoiceAge EVS GmbH & Co. KG; Formerstraße 47, 40878 

Ratingen, DE
(72) SALAMI, Redwan (CA),
 EKSLER, Vaclav (CZ)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) PAŅĒMIENS, IERĪCE UN DATORLASĀMA NEPĀREJAS 

ATMIŅA SKAŅAS SIGNĀLU LINEĀRI PROGNOZĒJOŠAI 
KODĒŠANAI UN DEKODĒŠANAI, PĀREJOT STARP 
FREIMIEM, KURIEM IR ATŠĶIRĪGAS DISKRETIZĀCIJAS 
FREKVENCES
METHOD, DEVICE AND COMPUTERREADABLE NON
TRANSITORY MEMORY FOR LINEAR PREDICTIVE EN
CODING AND DECODING OF SOUND SIGNALS UPON 
TRANSITION BETWEEN FRAMES HAVING DIFFERENT 
SAMPLING RATES

(51) H04N 19/105 (11) 3512197 T1
 H04N 19/11
 H04N 19/196
 H04N 19/70
 H04N 19/13
 H04N 19/463
 H04N 19/157
 H04N 19/169
 H04N 19/61
 H04N 19/593
(21) 19158903.5 (22) 17.01.2013
(45) 29.07.2020
(31) 20120006841 (32) 20.01.2012 (33) KR
(73) Dolby Laboratories Licensing Corporation; 1275 Market 

Street, San Francisco, CA 94103, US
(72) LEE, Sun Young (KR)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) IEKŠĒJĀS PROGNOZĒŠANAS REŽĪMA KARTĒŠANAS 

METODE
INTRA PREDICTION MODE MAPPING METHOD

(51) C07D 417/14 (11) 3515910 T1
 C07D 471/04
 C07D 487/04
 A61K 31/4439
 A61P 11/06
 A61P 11/00
(21) 17772381.4 (22) 21.09.2017
(45) 15.07.2020
(31) 201662398006 P (32) 22.09.2016 (33) US
(86) EP2017073916  21.09.2017
(87) WO2018055040  29.03.2018
(73) Astrazeneca AB; 151 85 Södertälje, SE
(72) PERRY, Matthew (SE),
 KARABELAS, Konstantinos (SE),



647

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 MOGEMARK, Mickael (SE),
 BOLD, Peter (SE),
 TYRCHAN, Christian (SE),
 NIKITIDIS, Antonios (SE),
 PETERSEN, Jens (SE),
 BÖRJESSON, Ulf (SE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) 5[2(PIRIDIN2ILAMINO)1,3TIAZOL5IL]2,3DI HIDRO

1HIZOINDOL1ONA ATVASINĀJUMI UN TO IZMANTO
ŠANA KĀ FOSFATIDILINOZITOL 3KINĀZES DELTA & 
GAMMA DUĀLIE INHIBITORI
5[2(PYRIDIN2YLAMINO)1,3THIAZOL5YL]2,3DI
HYDRO1HISOINDOL1ONE DERIVATIVES AND THEIR 
USE AS DUAL INHIBITORS OF PHOSPHATIDYLINOSI
TOL 3KINASE DELTA & GAMMA

(51) F02B 41/06 (11) 3517755 T1
 F02B 75/02
 F01B 9/02
(21) 18153629.3 (22) 26.01.2018
(45) 22.07.2020
(73) Patentec AS; Gamle Songevei 119, 4842 Arendal, NO
(72) KAROLIUSSEN, Hilberg Inge (NO)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) IEKŠDEDZES DZINĒJS

INTERNAL COMBUSTION ENGINE

(51) A61K 31/4453 (11) 3518927 T1
 A61K 31/5375
 A61K 31/4965
 A61P 35/00
(21) 17791160.9 (22) 29.09.2017
(45) 12.08.2020
(31) 201600098338 (32) 30.09.2016 (33) IT
(86) IB2017056010  29.09.2017
(87) WO2018060947  05.04.2018
(73) Universita’ Degli Studi Di Padova; Via VIII Febbraio 1848, 

N. 2, 35122 Padova, IT
(72) ZAGOTTO, Giuseppe (IT),
 RIBAUDO, Giovanni (IT),
 BRUNATI, Anna Maria (IT),
 PAGANO, Mario Angelo Primo (IT),
 TIBALDI, Elena (IT),
 TRENTIN, Livio (IT)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) 1FENILPROPANONA SAVIENOJUMI UN TO IZMANTO

ŠANA
1PHENYLPROPANONE COMPOUNDS AND USE 
THEREOF

(51) C11B 3/00 (11) 3519540 T1
 C11B 3/08
 C11B 3/16
 C11C 1/00
 C11C 1/10
(21) 17784878.5 (22) 28.09.2017
(45) 15.07.2020
(31) 20165735 (32) 30.09.2016 (33) FI
(86) EP2017074611  28.09.2017
(87) WO2018060324  05.04.2018
(73) Neste Oyj; Keilaranta 21, 02150 Espoo, FI
(72) BERGSTRÖM, Pia (FI),
 TOUKONIITTY, Blanka (FI),
 MALM, Annika (FI),
 WADDILOVE, Mervi (FI)

(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 
SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV

(54) METODE DZĪVNIEKU VAI AUGU TAUKU ATTĪRĪŠANAI
METHOD FOR PURIFICATION OF ANIMAL OR VEG
ETABLE FATS

(51) B62D 53/08 (11) 3523184 T1
 F16N 11/00
(21) 17780373.1 (22) 02.10.2017
(45) 29.07.2020
(31) 20161596 (32) 05.10.2016 (33) NO
(86) EP2017074967  02.10.2017
(87) WO2018065361  12.04.2018
(73) Fifth Wheel AS; Infanterivegen 24, 7713 Steinkjer, NO
(72) JENSSEN, Tore (NO)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) SEGLU SAKABES IEKĀRTAS BALSTPLĀKSNES EĻĻO

ŠANAS IERĪCE
A FIFTH WHEEL TURNTABLE LUBRICATION DEVICE

(51) B42D 25/324 (11) 3535133 T1
 B42D 25/328
 B42D 25/36
 B42D 25/373
 B42D 25/23
 B42D 25/24
 B42D 25/29
 B42D 25/425
 B42D 25/45
 G02B 5/09
(21) 17746365.0 (22) 15.06.2017
(45) 30.09.2020
(31) 11249717 (32) 03.05.2017 (33) BG
(86) BG2017050003  15.06.2017
(87) WO2018201208  08.11.2018
(73) Demax - Holograms AD; Gorublyane District, 16 Abagar 

Street, 1138 Sofia, BG
(72) MONOVSKI, Valentin Konstantinov (BG),
 STOILOV, Georgi Ivanov (BG),
 DOBREV, Mario Rumenov (BG),
 IVANOVSKYI, Andrii (BG),
 POGAN, Ignat (BG),
 BALDZHIEV, Angel Georgiev (BG),
 LASKOV, Evgeniy Anastasov (BG),
 TONCHEV, Dimitar Antonov (BG),
 DELCHEV, Ivo Rumenov (BG)
(74) Svetlana MAKEJEVA, SIA “Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma LATISS”; Stabu iela 44-21, Rīga, LV-1011, LV
(54) OPTISKI MAINĪGA IERĪCE

OPTICAL VARIABLE DEVICE

(51) A61J 1/10 (11) 3545935 T1
 A61J 1/14
 A61J 1/20
 A61J 1/22
(21) 19165924.2 (22) 28.03.2019
(45) 24.06.2020
(31) 201800004116 (32) 30.03.2018 (33) IT
(73) ADIENNE Pharma & Biotech SA; Via Zurigo 46, 6900 

Lugano, CH
(72) GOBBI FRATTINI, Paolo Giuseppe (IT)
(74) Vladimirs ANOHINS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) STERILS ELASTĪGS IEPAKOJUMS AR SPIEDIENA 

KOMPENSATORU, LAI DOZĒTI ATJAUNOTU ŠĶIDRAS 
ĀRSTĒJOŠAS VAI BAROJOŠAS VIELAS, KO PACIEN
TIEM JĀIEDOD INFŪZIJAS VAI INJEKCIJAS CEĻĀ



648

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

STERILE FLEXIBLE PACKAGE WITH PRESSURE COM
PENSATOR FOR THE DOSED RECONSTITUTION OF 
FLUID MEDICINAL OR NUTRITIONAL SUBSTANCES 
TO BE ADMINISTERED TO PATIENTS BY INFUSION 
OR INJECTION

(51) B29B 17/00 (11) 3546546 T1
 C10B 51/00
 C10B 53/07
 C08J 11/10
 B01J 19/20
(21) 17874196.3 (22) 07.11.2017
(45) 12.08.2020
(31) 2016146652 (32) 28.11.2016 (33) RU
(86) RU2017000832  07.11.2017
(87) WO2018097757  31.05.2018
(73) Obschestvo S Ogranichennoi Otvetstvennostiu “Nauchno-

Proizvodstvennoe Obedinenie Innovatekh”; Naberezhnaya 
reki Smolenki 5-7, Liter A, St. Petersburg 199178, RU

(72) GRADOV, Aleksei Sergeevich (RU),
 SUSEKOV, Evgeny Sergeevich (RU),
 SUSEKOV, Sergei Pavlovich (RU)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) IEKĀRTA GUMIJAS ATKRITUMU PĀRSTRĀDEI

DEVICE FOR PROCESSING SCRAP RUBBER

(51) A61K 38/00 (11) 3548061 T1
 A61P 21/00
 A61P 25/14
 A61P 25/16
 A61P 25/28
 C07K 14/605
 C07K 14/00
 A61P 25/00
 A61P 25/02
 A61P 25/24
 A61P 25/08
(21) 17811693.5 (22) 04.12.2017
(45) 09.09.2020
(31) 201620611 (32) 05.12.2016 (33) GB
(86) GB2017053655  04.12.2017
(87) WO2018104718  14.06.2018
(73) Lancaster University Business Enterprises Limited; 

University House, Bailrigg, Lancaster LA1 4YW, GB
(72) HÖLSCHER, Christian (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) NEIROLOĢISKO SLIMĪBU ĀRSTĒŠANA

TREATMENT OF NEUROLOGICAL DISEASES

(51) B65B 9/10 (11) 3548385 T1
 B65B 29/00
 B65B 51/22
 B65B 51/26
 B65B 51/30
 B29C 65/00
 A24B 13/00
(21) 17804545.6 (22) 27.11.2017
(45) 21.10.2020
(31) 16201939 (32) 02.12.2016 (33) EP
 16203426  12.12.2016  EP
(86) EP2017080469  27.11.2017
(87) WO2018099843  07.06.2018
(73) Swedish Match North Europe AB; 118 85 Stockholm, SE
(72) PERSSON, Tony (SE),
 LINDBERG, Jonas (SE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV

(54) METODE UN APRĪKOJUMS PERORĀLA ŠŅAUCAMĀS 
TABAKAS PRODUKTA IEPAKOŠANAI MAISIŅU PORCI
JĀS
METHOD AND ARRANGEMENT FOR PORTIONPACKING 
OF AN ORAL POUCHED SNUFF PRODUCT

(51) C07D 498/04 (11) 3555105 T1
 A61P 35/00
 A61K 31/5365
(21) 17822882.1 (22) 08.12.2017
(45) 28.10.2020
(31) 201662435283 P (32) 16.12.2016 (33) US
(86) US2017065246  08.12.2017
(87) WO2018111707  21.06.2018
(73) Eli Lilly and Company; Lilly Corporate Center, Indianapolis, 

IN 46285, US
(72) BAUER, Renato Alejandro (US),
 BOULET, Serge Louis (US),
 BURKHOLDER, Timothy Paul (US),
 GILMOUR, Raymond (US),
 HAHN, Patric James (US),
 RANKOVIC, Zoran (US)
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) 7FENILETILAMINO4HPIRIMIDO[4,5D][1,3]OKSAZIN

2ONA SAVIENOJUMI KĀ MUTANTU IDH1 UN IDH2 
INHIBITORI
7PHENYLETHYLAMINO4HPYRIMIDO[4,5D][1,3]OXA
ZIN2ONE COMPOUNDS AS MUTANT IDH1 AND IDH2 
INHIBITORS

(51) H02S 20/10 (11) 3560098 T1
(21) 17822277.4 (22) 20.12.2017
(45) 22.07.2020
(31) 102016015436 (32) 23.12.2016 (33) DE
(86) EP2017083813  20.12.2017
(87) WO2018115120  28.06.2018
(73) Next2Sun GmbH; Trierer Str. 22, 66663 Merzig, DE
(72) HILDEBRANDT, Heiko (DE),
 PROBST, Markus (DE),
 BRILL, Thomas (DE),
 ZWOSTA, Nicolai (DE),
 BALDY, Robert (DE)
(74) Artis KROMANIS, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) FOTOELEKTRISKA SISTĒMA UN ATTIECĪGAIS LIETO

JUMS
PHOTOVOLTAIC SYSTEM AND ASSOCIATED USE

(51) F24D 19/00 (11) 3561397 T1
 F28F 9/02
 F28F 9/26
 F16L 19/02
 F16L 25/14
 F16L 21/00
 F16L 21/02
 F28D 21/00
 F28D 1/03
 F28D 1/053
(21) 18382294.9 (22) 27.04.2018
(45) 01.07.2020
(73) ORKLI, S. COOP.; Carretera Zaldibia, s/n, 20240 Ordizia 

(Gipuzkoa), ES
(72) RAMOS MAÑERO, Borja (ES)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) SAVIENOŠANAS IERĪCE RADIATORAM

CONNECTION DEVICE FOR RADIATOR



649

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(51) A61K 39/395 (11) 3570884 T1
 A61K 9/08
 A61K 47/18
 A61K 47/26
 A61K 47/42
 C07K 16/32
 A61P 35/00
 A61K 38/47
 A61K 39/00
(21) 18713735.1 (22) 16.01.2018
(45) 30.09.2020
(31) 201762447359 P (32) 17.01.2017 (33) US
(86) US2018013854  16.01.2018
(87) WO2018136412  26.07.2018
(73) Genentech, Inc.; 1 DNA Way, South San Francisco, 

CA 94080, US
 F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) ENG-WONG, Jennifer (US),
 KIRSCHBROWN, Whitney (US),
 KHAN, Tarik (CH),
 LIN, Jasper (US),
 ALAVATTAM, Sreedhara (US),
 GARG, Amit (US),
 HEESON, Sarah (GB),
 BADOVINAC-CRNJEVIC, Tanja (CH),
 WURTH, Christine (CH)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) SUBKUTĀNI HER2 ANTIVIELU PREPARĀTI

SUBCUTANEOUS HER2 ANTIBODY FORMULATIONS

(51) E05B 47/00 (11) 3575518 T1
(21) 19173000.1 (22) 07.05.2019
(45) 30.09.2020
(31) 102018208509 (32) 29.05.2018 (33) DE
(73) GEZE GmbH; Reinhold-Vöster-Straße 21-29, 71229 

Leonberg, DE
(72) SITANGGANG, Surya Dampi (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) ELEKTRISKI DARBINĀMA AIZVĒRŠANAS IERĪCE 

DURVJU BLOKAM
ELECTRICALLY ACTUATED CLOSING DEVICE FOR A 
DOOR ASSEMBLY

(51) A61F 2/24 (11) 3583920 T1
(21) 19188404.8 (22) 16.07.2012
(45) 17.06.2020
(31) 201161508456 P (32) 15.07.2011 (33) US
 201213549068  13.07.2012  US
(73) Edwards Lifesciences Corporation; One Edwards Way, 

Irvine, CA 92614, US
(72) YOHANAN, Ziv (US),
 GUROVICH, Nik (US),
 FELSEN, Bella (US),
 PELLED, Itai (US),
 MEIRI, Oded (US)
(74) Vladimirs ANOHINS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) VĀRSTUĻA PROTĒZES RĀMIS

A PROSTHETIC VALVE FRAME

(51) A24F 40/40 (11) 3613301 T1
 A24D 1/14
 A61M 15/06
 A61M 11/04
 A24F 13/04
 A61M 15/00

(21) 19201872.9 (22) 18.07.2006
(45) 09.09.2020
(31) 70010505 P (32) 19.07.2005 (33) US
 48516806  11.07.2006  US
(73) JT International S.A.; 8, rue Kazem Radjavi, 1202 Geneva, 

CH
(72) MONSEES, James (US),
 BOWEN, Adam (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, SIA; 

Miera iela 12-1, Rīga, LV-1001, LV
(54) IERĪCE VIELAS IZTVAICĒŠANAI

SYSTEM FOR VAPORIZATION OF SUBSTANCE



650

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas pēc iebilduma

(Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)

(51) A61K 47/18 (11) 2023958 T2
 A61K 31/465
 A61K 9/00
 A61K 9/12
 A61K 9/20
 A61K 9/48
 A61K 9/68
 A61K 9/70
 A61P 1/04
 A61P 25/16
 A61P 25/28
 A61P 25/34
(21) 07748029.1 (22) 18.04.2007
(43) 18.02.2009
(45) 25.10.2017
(31) 0601089 (32) 16.05.2006 (33) SE
(86) PCT/SE2007/000364 18.04.2007
(87) WO2007/133140  22.11.2007
(73) McNeil AB; P.O.Box 941, 25109 Helsingborg, SE
(72) STEEN, Per (SE),
 DYMITROWICS, Darek (SE),
 HUGERTH, Andreas (SE),
 WALTERMO, Åsa (SE),
 PÅLSSON, Magnus (SE),
 OLSSON, Roland (SE),
 NICKLASSON, Fredrik (SE),
 SCHLÜTER, Anette (SE),
 THYRESSON, Kristina (SE),
 MODY, Seema, K. (US),
 BOSSON, Bengt (SE),
 LINDELL, Katarina (SE)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) FARMACEITISKS PRODUKTS NIKOTĪNA PIEGĀDEI 

MUTES DOBUMĀ, KAS KĀ BUFERVIELU SATUR TRO-
METAMOLU
PHARMACEUTICAL PRODUCT FOR INTRAORAL DE-
LIVERY OF NICOTINE COMPRISING TROMETAMOL AS 
BUFFERING AGENT



651

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātiem

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. pants; 
un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 1610/96 
(23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta ieviešanu attiecībā 
uz augu aizsardzības līdzekļiem 9. pants).

(21) CLV20210019 (22) 13.07.2021
(71) Daiichi Sankyo Company, Limited; 3-5-1, Nihonbashi 

Honcho, Chuo-ku, Tokyo 103-8426, JP
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTI-HER2 ANTIVIELAS-MEDIKAMENTA KONJUGĀTS
(92) EU/1/20/1508,  20.01.2021
(93) EU/1/20/1508,  20.01.2021
(95) Trastuzumaba derukstekāns (ENHERTU)
(96) 15743738.5,  28.01.2015
(97) EP3101032,  16.01.2019

(21) CLV20210020 (22) 21.07.2021
(71) Array Biopharma Inc.; 3200 Walnut Street, Boulder, 

CO 80301, US
(74) Vladimirs ANOHINS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) N4-FENIL-HINAZOLĪN-4-AMĪNA ATVASINĀJUMI UN TIEM 

RADNIECĪGI SAVIENOJUMI KĀ ERBB I TIPA RECEPTORA 
TIROZĪNA KINĀZES INHIBITORI HIPERPROLIFERATĪVO 
SLIMĪBU ĀRSTĒŠANAI

(92) EU/1/20/1526,  12.02.2021
(93) EU/1/20/1526,  12.02.2021
(95) Tukatinibs, tā farmaceitiski pieņemami sāļi vai solvāti 

(TUKYSA)
(96) 06837728.2,  15.11.2006
(97) EP1971601,  21.10.2009

(21) CLV20210021 (22) 30.07.2021
(71) Karyopharm Therapeutics, Inc.; 85 Wells Avenue, 2nd Floor, 

Newton, Massachusetts, 02459, US
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14-7, Rīga, LV-1050, LV
(54) HIDRAZĪDU SATUROŠI MODULATORI KODOLU TRANS-

PORTAM UN TO IZMANTOŠANA
(92) EU/1/21/1537,  29.03.2021
(93) EU/1/21/1537,  29.03.2021
(95) Selineksors vai tā farmaceitiski pieņemami sāļi (NEXPOVIO)
(96) 12743846.3,  26.07.2012
(97) EP2736887,  18.10.2017

(21) CLV20210022 (22) 19.08.2021
(71) Dicerna Pharmaceuticals, Inc.; 33 Hayden Avenue, 

Lexington, Massachusetts 02421, US
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PAŅĒMIENI UN KOMPOZĪCIJAS GLIKOLĀTA OKSID-

ĀZES (HAO1) SPECIFISKAI INHIBĒŠANAI, IZMANTOJOT 
DUBULTPAVEDIENA RNS

(92) EU/1/20/1496,  23.11.2020
(93) EU/1/20/1496,  23.11.2020
(95) Lumasirāns (Oxlumo)
(96) 19182616.3,  26.12.2014
(97) EP3581654,  31.03.2021

(21) CLV20210023 (22) 25.08.2021
(71) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591, US
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, SIA “METIDA”; Miera iela 12-1, 

Rīga, LV-1001, LV
(54) ANTI-ANGPTL3 ANTIVIELAS UN TO IZMANTOŠANAS
(92) EU/1/21/1551,  18.06.2021
(93) EU/1/21/1551,  18.06.2021
(95) Evinakumabs (EVKEEZA)
(96) 12727767.1,  14.06.2012
(97) EP2721065,  12.09.2018



652

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Papildu aizsardzības sertifikāti
(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
pirmā daļa; un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 1610/96 
(23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta ieviešanu attiecībā 
uz augu aizsardzības līdzekļiem 11. pants).

(21) CLV20210003 (22) 08.03.2021
(73) SHIONOGI & CO., LTD; 1-8, Doshomachi 3-chome, 

Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) PRETGRIPAS POLICIKLISKAIS PIRIDONA ATVASINĀ-

JUMS UN TĀ PROZĀLES
(92) EU/1/20/1500,  08.01.2021
(93) EU/1/20/1500,  08.01.2021
(94) 08.01.2036
(95) Baloksavīra marboksils vai tā farmaceitiski pieņemami sāļi 

(XOFLUZA)
(96) 18189193.8,  27.04.2016
(97) EP3428170,  06.01.2021

(21) CLV20210004 (22) 10.03.2021
(73) Blueprint Medicines Corporation; 45 Sidney Street, 

Cambridge, MA 02139, US
(74) Voldemārs OSMANS, Aģentūra TRIA ROBIT; Vīlandes 

iela 5-2, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS, NODERĪGAS AR KIT SAISTĪTU SLIMĪBU 

ĀRSTĒŠANĀ
(92) EU/1/20/1473,  25.09.2020
(93) EU/1/20/1473,  25.09.2020
(94) 25.09.2035
(95) Avapritinibs vai tā farmaceitiski pieņemams sāls (AYVAKYT)
(96) 14799576.5,  15.10.2014
(97) EP3057969,  13.06.2018

(21) CLV20210006 (22) 19.03.2021
(73) Galapagos N.V.; Generaal de Wittelaan L11 A3, 2800 

Mechelen, BE
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) 5-FENIL-[1,2,4]TRIAZOLO[1,5-A]PIRIDIN-2-ILA KARB OKS-

AMĪDI KĀ JAK INHIBITORI
(92) EU/1/20/1480,  25.09.2020
(93) EU/1/20/1480,  25.09.2020
(94) 25.06.2035
(95) Filgotinibs vai tā sāls (JYSELECA)
(96) 10724881.7,  25.06.2010
(97) EP2445911,  01.03.2017

Noraidītie papildu aizsardzības sertifikātu 
pieteikumi

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
otrā daļa; un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) 
Nr. 1610/96 (23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta 
ieviešanu attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem 11. panta 
otrā daļa).

(21) CLV20200027 (22) 13.07.2020
(71) Genmab A/S; Kalvebod Brygge 43, 1560 Copenhagen V, 

DK
(97) EP2081595,  10.04.2019
(54) ANTI-CD38 PLUS KORTIKOSTEROĪDI PLUS NE-KORTI-

KOSTEROĪDU ĶĪMIJTERAPEITISKS LĪDZEKLIS AUDZĒJU 
ĀRSTĒŠANAI

(92) EU/1/16/1101/001-002,  22.01.2020
(93) EU/1/16/1101/001-002,  22.01.2020



653

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātu pediatriskajiem termiņa 

pagarinājumiem
(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. panta 
otrās daļas f) punkts un trešā daļa). Pieteikuma numurā „z” nozīmē 
zāles.

(21) C/LV2014/0036/z (22) 26.07.2021
(71) Gilead Pharmasset LLC; Gilead Sciences, Inc., 333 Lakeside 

Drive, Foster City, CA 94404, US
(74) Aija LĀCE, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, SIA; 

Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) NUKLEOZĪDFOSFORAMIDĀTU PROMEDIKAMENTI
(92) EU/1/13/894/001-002,  16.01.2014
(93) EU/1/13/894/001-002,  16.01.2014
(95) Sofosbuvīrs (SOVALDI)
(96) 08732818.3,  26.03.2008
(97) EP2203462,  21.05.2014



654

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs

Pieteicēju,	izgudrotāju	un	īpašnieku	alfabētiskais	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

 A
ANDŽĀNE Jana LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  LVP2020000018 B82Y 40/00
 -  - B82Y 10/00
 -  - C03C 15/00
ARANDAS Ibrahims LVP2020000022 F03D 9/00

 B
BITENIEKS Juris LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
BUKS Krišjānis LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34

 D
DZELME Juris LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  LVP2020000018 B82Y 40/00
 -  - B82Y 10/00
 -  - C03C 15/00
DZELZĪTIS Egīls LVP2020000012 F24F 3/02
 -  - F24F 7/007
 -  - F24F 12/00

 E
ERTS Donāts LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  LVP2020000018 B82Y 40/00
 -  - B82Y 10/00
 -  - C03C 15/00

 J
JASULANECA Līga LVP2020000018 B82Y 40/00
 -  - B82Y 10/00
 -  - C03C 15/00
JEVDOKIMOVS Daniels LVP2020000018 B82Y 40/00
 -  - B82Y 10/00
 -  - C03C 15/00

	K
KRŪMIŅŠ Andris LVP2020000012 F24F 3/02
 -  - F24F 7/007
 -  - F24F 12/00

 L
LATVIJAS 
 LAUKSAIMNIECĪBAS 
 UNIVERSITĀTE LVP2020000015 A22C 25/12
 -  - A23L 17/00
LATVIJAS 
 UNIVERSITĀTE LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  LVP2020000018 B82Y 40/00
 -  - B82Y 10/00
 -  - C03C 15/00

 M
MEIJA Raimonds LVP2020000018 B82Y 40/00
 -  - B82Y 10/00
 -  - C03C 15/00
MERI Remo Merijs LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
MIEŽUBRĀLIS Andris LVP2020000011 B60B 25/22
MUIŽNIECE-BRASAVA, 
 Sandra LVP2020000015 A22C 25/12
 -  - A23L 17/00

 O
OZOLIŅŠ Mareks LVP2020000020 F03G 3/02

 P
PROZUMENTS Aleksejs LVP2020000012 F24F 3/02
 -  - F24F 7/007
 -  - F24F 12/00

 R
RĪGAS TEHNISKĀ
 UNIVERSITĀTE LVP2020000012 F24F 3/02
 -  - F24F 7/007
 -  - F24F 12/00

 S
SAŅŅIKOVS Vladimirs LVP2020000022 F03D 9/00

 Š
ŠABOVICS Mārtiņš LVP2020000015 A22C 25/12
 -  - A23L 17/00
ŠEPEĻEVS Igors LVP2020000015 A22C 25/12
 -  - A23L 17/00
ŠILOVS Mihails LVP2020000015 A22C 25/12
 -  - A23L 17/00

 Z
‘ZAĻĀKAI 
 PASAULEI’ BIEDRĪBA LVP2020000015 A22C 25/12
 -  - A23L 17/00
ZICĀNS Jānis LVP2020000016 B82Y 30/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34
 -  - C09D 143/00
 -  LVP2020000017 B82Y 30/00
 -  - C01B 19/00
 -  - H01L 35/16
 -  - H01L 35/34

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

 A
ARSENJANS Pavels  P-18-108  A61K 31/559
 -  -  A61P 35/00
 -  -  C07D 517/04

 B
BARTKEVIČS Vadims  P-19-28  G01N 33/10
 -  -  G01N 30/88
 -  -  B01D 15/42
BESPAĻKO Vladimirs  P-19-47  G01R 35/00
BORODKINS Aleksejs  P-19-04  F02M 25/025
 -  -  B01F 3/08
 -  -  B01J 19/00
BREDIS Leonīds  P-18-26  F24F 7/00
 -  -  F23L 17/00
 -  -  F24H 13/08
BURAKS Igors  P-19-47  G01R 35/00

 C
CEPURĪTIS Rolands  P-19-62  E01C 7/18
 -  -  E01C 11/18

 D
DOMRAČEVA Ilona  P-18-108  A61K 31/559
 -  -  A61P 35/00
 -  -  C07D 517/04

 E
ELEKTRONIKAS UN
 DATORZINĀTŅU
 INSTITŪTS  P-19-47  G01R 35/00

 J
JANSONS Āris  LVP2020000021  A01G 23/00

	K
KALINOVSKIS
 Aleksandrs  P-19-47  G01R 35/00
KAMARS Jānis  P-19-62  E01C 7/18
 -  -  E01C 11/18
KĻAVIŅŠ Linards  LVP2020000004  B03B 7/00
 -  -  B01D 11/02
KOČUROVS,
 Kondrats-Aleksandrs  P-19-04  F02M 25/025
 -  -  B01F 3/08
 -  -  B01J 19/00
KRAVTSOV Anatoly  P-19-50  C30B 12/20
 -  -  C30B 15/14
KRIŠĀNS Oskars  LVP2020000021  A01G 23/00

 L
LAPSA Videvuds-Ārijs  P-18-34  E04B 1/80
LATVIJAS
 ORGANISKĀS
 SINTĒZES INSTITŪTS  P-18-108  A61K 31/559
 -  -  A61P 35/00
 -  -  C07D 517/04
LATVIJAS
 UNIVERSITĀTE LVP2020000004  B03B 7/00
 -  -  B01D 11/02
LATVIJAS VALSTS
 MEŽZINĀTNES
 INSTITŪTS ‘SILAVA’  LVP2020000021  A01G 23/00

 M
MEŽULE Linda  LVP2020000046  C01G 49/00
 -  -  B01J 23/78
 -  -  C02F 1/00

 O
OŠLEJS Jānis  P-19-62  E01C 7/18
 -  -  E01C 11/18



655

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 P
PĀRTIKAS DROŠĪBAS,
 DZĪVNIEKU VESELĪBAS
 UN VIDES ZINĀTNISKAIS
 INSTITŪTS ‘BIOR’  P-19-28  G01N 33/10
 -  -  G01N 30/88
-  -  B01D 15/42
PEASE Bradley 
 Justin  P-19-62  E01C 7/18
 -  -  E01C 11/18
PĒRKONS Ingus  P-19-28  G01N 33/10
 -  -  G01N 30/88
 -  -  B01D 15/42
POĻAKOVS Aleksandrs  P-19-04  F02M 25/025
 -  -  B01F 3/08
 -  -  B01J 19/00
PRIMETEH, AS  P-19-62  E01C 7/18
 -  -  E01C 11/18

 R
REINHOLDS Ingars  P-19-28  G01N 33/10
 -  -  G01N 30/88
 -  -  B01D 15/42
RIEKSTS-RIEKSTIŅŠ
 Raitis  LVP2020000021  A01G 23/00
RĪGAS TEHNISKĀ
 UNIVERSITĀTE  P-19-72  B01J 23/745
 -  -  B01J 23/75
 -  LVP2020000046  C01G 49/00
 -  -  B01J 23/78
 -  -  C02F 1/00

 S
SALMIŅŠ Kalvis  P-19-47  G01R 35/00
SEMJONOVS
 Aleksandrs  P-19-04  F02M 25/025
 -  -  B01F 3/08
 -  -  B01J 19/00
SEMJONOVS Vadims  P-19-04  F02M 25/025
 -  -  B01F 3/08
 -  -  B01J 19/00
SERGA Vera  P-19-72  B01J 23/745
 -  -  B01J 23/75

 Š
ŠTĒBELIS Dāvids  LVP2020000046  C01G 49/00
 -  -  B01J 23/78
 -  -  C02F 1/00
ŠUTKA Andris  LVP2020000046  C01G 49/00
 -  -  B01J 23/78
 -  -  C02F 1/00
ŠVINKA Ruta  P-19-72  B01J 23/745
 -  -  B01J 23/75
ŠVINKA Visvaldis  P-19-72  B01J 23/745
 -  -  B01J 23/75

 T
TETERIS Visvaldis  P-19-07  F02D 19/02
 -  -  F02M 25/00

 V
VANAGS Mārtiņš  LVP2020000046  C01G 49/00
 -  -  B01J 23/78
 - -  C02F 1/00

 Z
ZAČS Dzintars  P-19-28  G01N 33/10
 -  -  G01N 30/88
 -  -  B01D 15/42
ZĒĢELIS Aldis  P-19-62  E01C 7/18
 -  -  E01C 11/18

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs



656

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

	(21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)	 (21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)
	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase
	 	 	 	 numurs	 	 	 	 	 	 numurs

Izgudrojumu	pieteikumu	un	patentu	numuru	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

LVP2020000011 15590 B60B 25/22
LVP2020000012 15596 F24F 3/02
-    F24F 7/007
-    F24F 12/00
LVP2020000015 15589 A22C 25/12
-    A23L 17/00
LVP2020000016 15591 B82Y 30/00
-    H01L 35/16
-    H01L 35/34
-    C09D 143/00
LVP2020000017 15592 B82Y 30/00
-    C01B 19/00
-    H01L 35/16
-    H01L 35/34
LVP2020000018 15593 B82Y 40/00
-    B82Y 10/00
-    C03C 15/00
LVP2020000020 15595 F03G 3/02
LVP2020000022 15594 F03D 9/00

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

P-19-07 15412 F02D 19/02
-   F02M 25/00
P-18-26 15447 F24F 7/00
-   F23L 17/00
-   F24H 13/08
P-18-34 15454 E04B 1/80
P-19-04 15456 F02M 25/025
-   B01F 3/08
-   B01J 19/00
P-19-50 15499 C30B 13/20
-   C30B 15/14
P-18-108 15503 A61K 31/559
-   A61P 35/00
-   C07D 517/04
LVP2020000004 15504 B03B 7/00
-   B01D 11/02
LVP2020000021 15520 A01G 23/00
P-19-28 15541 G01N 33/10
-    G01N 30/88
-   B01D 15/42
LVP2020000046 15557 C02F 1/72
-   B01J 23/78
-   C02F 1/00
-   C01G 49/04
P-19-47 15560 G01R 35/00
P-19-62 15567 E01C 7/12
-   E01C 11/22
-   E01C 7/14
P-19-72 15571 B01J 23/745
-   B01J 23/75



657

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Reģistrētās preču zīmes
	 Publikācijas	 par	 reģistrētajām	 preču	 zīmēm	 sakārtotas	 to	 reģistrācijas	 numuru	 secībā.	 Katra	 publikācija	 satur	 visus	 datus,	 kas	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Preču	zīmju	reģistra	ziņās.
	 Preču	zīmes	reģistrācija	ir	spēkā	10	gadus	no	pieteikuma	datuma,	ja	tā	netiek	pirms	šā	termiņa	izslēgta	no	Preču	zīmju	reģistra	sakarā	
ar	preču	zīmes	īpašnieka	atteikšanos	no	reģistrācijas,	atzīta	par	spēkā	neesošu	vai	atcelta	(Preču	zīmju	likuma	45.	panta	pirmā	daļa).	Ar	
dienu,	kad	publicēts	oficiālais	paziņojums	par	preču	zīmes	reģistrāciju	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	stājas	spēkā	preču	
zīmes	īpašnieka	izņēmuma	tiesības	pret	citām	personām	(Preču	zīmju	likuma	17.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	 iestājas	arī	 iebildumu	periods.	 Ieinteresētās	personas,	samaksājot	attiecīgu	maksu,	 triju	mēnešu	 laikā	no	šīs	
dienas	var	iesniegt	Rūpnieciskā	īpašuma	apelācijas	padomei	iebilduma	iesniegumu	pret	preču	zīmes	reģistrāciju.

(600)	 Juridiski	saistītu	pieteikumu	dati,	piemēram,	dati	par	bij.	
	 PSRS	pieteikumu,	uz	kuru	saskaņā	ar	LR	Ministru	 	
	 Padomes	1992.	gada	28.	februāra	lēmumu	Nr.	72	pamatots	
	 Latvijas	pieteikums,	vai	Eiropas	Savienības	preču	zīmes		
	 pieteikumu
	 References	to	legally	related	applications,	e.g.,	data	of	the	
	 SU	application,	on	which	LV	application	is	based	accord-	
	 ing	to	the	provisions	of	the	Decision	of	the	Council	of	 	
	 Ministers	of	the	Republic	of	Latvia	No.	72,	adopted	on			
 February	28,	1992,	or	a	European	Union	Trade	Mark		 	
	 application
(641)	 Sākotnējā	pieteikuma	dati	(sadalīta	pieteikuma	gadījumā)	
	 Initial	application	data	(in	case	of	divided	application)
(646)	 Sākotnējās	reģistrācijas	dati	(sadalītas	reģistrācijas	 	
	 gadījumā)	 	 	 	 	 	
	 Initial	registration	data	(in	case	of	divided	registration)
(732)	 Zīmes	īpašnieks,	adrese,	valsts	kods	 	 	
	 Name	and	address	of	the	owner	of	the	mark,	code	of	 	
	 country
(740)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese		 	
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(791)	 Licenciāts,	adrese,	valsts	kods	 	 	 	
	 Name	and	address	of	the	licensee,	code	of	country
(881)	 Nacionālās	reģistrācijas,	kas	aizstāta	ar	starptautisko	 	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	national	registration	replaced	by	an	
	 international	registration
(885)	 Starptautiskās	reģistrācijas,	kas	pārveidota	par	nacionālo	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	international	registration	 	
	 transformed	into	a	national	registration

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
preču zīmju datu identificēšanai:
(111)	 Reģistrācijas	numurs	 	 	 	 	
	 Registration	number
(116)	 Reģistrācijas	atjaunojuma	numurs,	ja	tas	atšķiras	no	 	
	 sākotnējā	reģistrācijas	numura
	 Renewal	number	where	different	from	initial	registration	
	 number
(141)	 Reģistrācijas	darbības	pārtraukšanas	datums	 	
	 Date	of	the	termination	of	the	registration
(151)	 Reģistrācijas	datums	 	 	 	 	
	 Registration	date
(210)	 Pieteikuma	numurs	 	 	 	 	
	 Application	number
(220)	 Pieteikuma	datums	 	 	 	 	
	 Filing	date	of	the	application
(230)	 Izstādes	prioritātes	dati	 	 	 	 	
	 Exhibition	priority	data
(300)	 Konvencijas	prioritātes	dati:	 	 	 	
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data:	 	 	 	
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(350)	 Senioritātes	dati	(attiecībā	uz	Latviju):	 	 	
	 reģistrācijas	numurs,	reģistrācijas	datums
	 Seniority	data	(in	relation	to	Latvia):	 	 	
	 registration	number,	registration	date
(399)	 Ziņas	par	pārreģistrēto	dokumentu,	kas	bija	spēkā	PSRS	
	 (pārreģistrētajām	zīmēm)
	 Data	relating	to	the	registration	previously	in	force	in	SU	
	 (for	re-registered	marks)
(511)	 Preču	un	pakalpojumu	starptautiskās	klasifikācijas	(Nicas	
	 klasifikācijas)	indeksi;	preču	un/vai	pakalpojumu	saraksts
	 Indication	of	the	International	Classification	of	Goods	and	
	 Services	(Nice	Classification);	list	of	goods	and/or	services
(526)	 Zīmes	elementi,	kas	izslēgti	no	aizsardzības	(disklamācija)	
	 Elements	excluded	from	protection	(disclaimer)
(531)	 Zīmju	figurālo	elementu	starptautiskās	klasifikācijas	 	
	 (Vīnes	klasifikācijas	–	CFE)	indeksi
	 Indication	of	the	International	Classification	of	the	Figurative	
	 Elements	of	Marks	(Vienna	Classification	–	CFE)
(540)	 Zīmes	attēls	 	 	 	 	 	
	 Reproduction	of	the	mark
(550)	 Zīmes	veids	 	 	 	 	 	
	 Indication	relating	to	the	nature	or	kind	of	mark
(551)	 Norāde,	ka	šī	zīme	ir	kolektīvā	vai	sertifikācijas	zīme	 	
	 Indication	that	mark	is	collective	mark	or	a	certification	mark
(571)	 Zīmes	apraksts	 	 	 	 	
	 Description	of	mark
(580)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(591)	 Norāde	par	zīmes	aizsardzību	krāsās	 	 	
	 Indication	concerning	colours	claimed

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	977	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-61	 (220)	 Pieteik. dat.  21.01.2021

Velonet.lv
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VELONET	BALTIC,	SIA;	Dzirnavu	iela	34A	-	11,	Rīga,	

LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	līdzekļos	

mazumtirdzniecības	nolūkiem;	sadzīves	preču	
mazumtirdzniecība	ar	interneta	starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	978	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-135	 (220)	 Pieteik. dat.  03.02.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-135



658

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(732)	 Īpašn.  Jurijs	ŅIKUĻCOVS;	Stabu	iela	30	-	39,	Rīga,	LV-1011,	
Latvija	(LV)

(511)	 9	 ierakstītas	un	lejupielādējamas	programmatūras	
platformas;	ierakstītas	datorprogrammas;	pārraudzības	
datorprogrammas;	lejupielādējamas	datorprogrammas

 35	 mārketinga	pakalpojumi	programmatūras	izdošanas	
jomā;	informācijas	apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	datu	
atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	izsoļu	
organizēšana;	rakstveida	ziņojumu	un	datu	reģistrēšana;	
informācijas	uzturēšana	un	atjaunināšana	reģistros;	
uzņēmējdarbības	uzziņu	sniegšana;	komercinformācijas	
aģentūru	pakalpojumi;	aktu	par	savstarpējo	norēķinu	
salīdzināšanu	sagatavošana;	konsultāciju	sniegšana	
darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	darījumu	izpēte;	
padomu	sniegšana	darījumu	vadīšanā;	datorizēta	datņu	
(failu)	pārvaldība

 36	 konsultāciju	sniegšana	parādu	jautājumos;	parādu	
piedziņas	aģentūru	pakalpojumi

 42	 datoru	programmatūras	iznomāšana;	programmatūras	
uzturēšana;	datoru	programmatūras	instalēšana;	
programmatūra	kā	pakalpojums	(SaaS);	
programmatūras	izstrāde	programmatūras	publicēšanas	
jomā;	datu	vai	dokumentu	pārveidošana	elektroniskā	
formātā;	dokumentu	digitalizēšana	(skenēšana)

 45	 datoru	programmatūras	licencēšana	(juridiskie	
pakalpojumi);	licencēšana	(juridiskie	pakalpojumi)	
programmatūras	publicēšanas	jautājumos;	juridisko	
dokumentu	sagatavošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	979	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-197	 (220)	 Pieteik. dat.  19.02.2021

Riepu Paradīze
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  M&M	ENTERPRISE,	SIA;	Šmerļa	iela	3	k-23,	Rīga,	

LV-1006,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 transportlīdzekļu	riepu	un	riteņu	disku	tirdzniecība
 37	 transportlīdzekļu	riepu	un	riteņu	disku	remonts;	

transportlīdzekļu	riteņu	disku	krāsošana
 40	 transportlīdzekļu	riepu	pārstrāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	980	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-253	 (220)	 Pieteik. dat.  05.03.2021

Kanttari
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  NORD	MOOD,	 SIA;	 Blaumaņa	 iela	 26	 -	 79,	 Rīga,	

LV-1011,	Latvija	(LV)
(511)	 20	 mēbeles

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	981	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-316	 (220)	 Pieteik. dat.  22.03.2021

H2YO
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  NUTRISOL,	SIA;	Purva	iela	12A,	Valmiera,	LV-4201,	

Latvija	(LV)
(511)	 5	 uztura	bagātinātāji	cilvēkam
 7	 tirdzniecības	automāti

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	982	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-405	 (220)	 Pieteik. dat.  20.05.2020

PANORAMA
(550)	 Vārdiska zīme
(600)	 Eiropas	Savienības	preču	zīmes	018242697	konversija
(732)	 Īpašn.  AMAZON	TECHNOLOGIES,	INC.;	410	Terry	Ave	N,	

Seattle,	WA	98109,	Amerikas	Savienotās	Valstis	(US)
(740)	 Pārstāvis  Aleksandra	 FORTŪNA,	 FORAL	 Intelektuālā	

īpašuma	 aģentūra;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	 LV-1050,	
Latvija	(LV)

(511)	 9	 lejupielādējama	un	ierakstīta	datorprogrammatūra,	kas	
izmanto	mākslīgo	intelektu	programmatūras	izstrādei;	
lejupielādējama	un	ierakstīta	datorprogrammatūra	
modeļu	izvietošanai	un	optimizēšanai	mašīnmācīšanās,	
dziļās	mašīnmācīšanās	un	mākslīgā	intelekta	jomā;	
datorprogrammatūra	mākonī	izvietotās	programmatūras,	
lietojumprogrammu	saskarņu	(API)	un	datu	vietējai	
izmantošanai	laika	periodā	bez	savienojuma	
ar	mākoņdatošanas	vidi	vai	internetu;	perifērās	
datošanas	ierīces;	lejupielādējama	un/vai	ierakstīta	
datorprogrammatūra	perifērajai	datošanai

 42	 lietojumprogrammu	pakalpojumu	sniedzēja	pakalpojumi	
(ASP),	nodrošinot	programmatūru,	kas	izmanto	mākslīgo	
intelektu	programmatūras	izstrādē;	programmatūra	kā	
pakalpojums	(SaaS),	nodrošinot	mākslīgā	intelekta	
izmantošanu	programmatūras	izstrādē;	programmatūra	
kā	pakalpojums	(SaaS),	nodrošinot	programmatūru,	kas	
paredzēta	mākoņdatošanas	programmatūras	vietējai	
lietošanai;	programmatūra	kā	pakalpojums	(SaaS),	
nodrošinot	mākoņdatošanas	programmatūru	vietējai	
lietošanai,	lietojumprogrammu	saskarnes	(API)	un	datus	
laika	periodos	bez	savienojuma	ar	mākoņdatošanas	
vidi	vai	internetu;	tehnoloģiskie	pakalpojumi,	proti,	
elektroniskā	datu	uzglabāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	983	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-488	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-488
(732)	 Īpašn.  TIMAR,	 SIA;	 Jersikas	 iela	 14,	 Rīga,	 LV-1003,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Inese	LEIMANE,	PĒTERSONA	PATENTS	-	AAA	

LAW;	Citadeles	iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 36	 nekustamā	īpašuma	lietas;	nekustāmā	īpašuma	

izīrēšana;	nekustamā	īpašuma	apsaimniekošana,	proti,	
nekustamā	īpašuma	pārvaldība

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	984	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-496	 (220)	 Pieteik. dat.  03.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-496
(732)	 Īpašn.  HANKOOK	 TIRE	 &	 TECHNOLOGY	 CO.,	 LTD.;	

286,	 Pangyo-ro,	 Bundang-gu,	 Seongnam-si,	 Gyeonggi-do,	
Korejas	Republika	(KR)

(740)	 Pārstāvis  Juozas	LAPIENIS;	Elizabetes	iela	41/43,	a/k	30,	
Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)



659

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(511)	 12	 motorizēto	transportlīdzekļu	riepas;	velosipēdu	
riepas;	pneimatisko	riepu	pārvalki;	riepu	pārvalki;	
motociklu	riepas;	adhezīvi	gumijas	ielāpi	riepu	
kamerām;	velosipēdu	riepu	kameras;	motociklu	riepu	
kameras;	pneimatisko	riepu	kameras;	transportlīdzekļu	
riepu	kameras;	transportlīdzekļu	bagāžas	tīkli;	
pneimatiskās	riepas;	riepu	kameru	remonta	piederumi;	
transportlīdzekļu	riteņu	stīpas;	velosipēdu	sēdekļu	
pārvalki;	motociklu	sēdekļu	pārklāji;	drošības	jostas	
transportlīdzekļu	sēdvietām;	transportlīdzekļu	
bremžu	segmenti;	amortizatori	transportlīdzekļiem;	
transportlīdzekļu	jumta	bagāžnieki	slēpju	pārvadāšanai;	
riepu	radzes;	protektori	riepu	atjaunošanai;	kāpurķēdes	
transportlīdzekļiem;	velosipēdu	bezkameras	riepas;	
motociklu	bezkameras	riepas;	ventiļi	transportlīdzekļu	
riepām;	transportlīdzekļu	riteņu	riepas

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	985	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-497	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-497
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	tumši	zils
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 sviesta	krēms;	saldais	krējums;	krējums;	piens;	

piena	produkti;	deserti	no	piena;	jogurts;	dzeramais	
jogurts;	kefīrs;	piena	dzērieni;	sūkalas;	piena	kokteiļi;	
raudzēti	piena	produkti;	siers;	mājas	siers;	kausētais	
siers;	nenogatavināts	vai	svaigs	siers;	svaigs	siers	
ar	piedevām;	biezpiens;	biezpiena	deserti;	biezpiena	
sieriņi;	biezpiens	glazūrā

 30	 saldējums;	saldēti	deserti;	augļu	saldējums;	augļu	sulas	
saldējums;	jogurta	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	
deserti;	dzērieni	uz	kakao	bāzes;	uzputoti	cukura	
saldumi	(deserti);	pudiņi;	šokolādes,	kafijas,	kakao	un	
tējas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu;	saldēts	jogurts;	
konditorejas	izstrādājumi;	šokolādes	deserti;	kūkas;	
cepumi;	šokolādes	batoniņi;	zefīrs;	vafeles;	augļu	
želejas	(konditorejas	izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	986	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-498	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  3.7.12;	3.7.24;	3.7.25;	19.3.25;	29.1.11;	29.1.15

(550)	 Telpiska zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-498
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	balts,	tumši	zils,	dzeltens,	melns
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)

(511)	 29	 piena	produkti;	deserti	no	piena;	raudzēti	piena	produkti;	
biezpiens;	biezpiena	deserti;	biezpiena	sieriņi;	biezpiens	
glazūrā

 30	 saldējums;	saldēti	deserti;	augļu	saldējums;	augļu	sulas	
saldējums;	jogurta	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	
deserti;	dzērieni	uz	kakao	bāzes;	uzputoti	cukura	
saldumi	(deserti);	pudiņi;	šokolādes,	kafijas,	kakao	un	
tējas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu;	saldēts	jogurts;	
konditorejas	izstrādājumi;	šokolādes	deserti;	kūkas;	
cepumi;	šokolādes	batoniņi;	zefīrs;	vafeles;	augļu	
želejas	(konditorejas	izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	987	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-499	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  3.7.12;	3.7.19;	3.7.24;	19.3.1;	19.3.25;	29.1.11;	

29.1.15

(550)	 Telpiska zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-499
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	balts,	tumši	zils,	dzeltens,	melns
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 sviesta	krēms;	saldais	krējums;	krējums;	sviests;	piens;	

piena	produkti;	deserti	no	piena;	jogurts;	raudzēti	piena	
produkti;	siers;	mājas	siers;	kausētais	siers

 30	 saldējums;	saldēti	deserti;	augļu	saldējums;	augļu	sulas	
saldējums;	jogurta	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	
deserti;	dzērieni	uz	kakao	bāzes;	uzputoti	cukura	
saldumi	(deserti);	pudiņi;	šokolādes,	kafijas,	kakao	un	
tējas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu;	saldēts	jogurts;	
konditorejas	izstrādājumi;	šokolādes	deserti;	kūkas;	
cepumi;	šokolādes	batoniņi;	zefīrs;	vafeles;	augļu	
želejas	(konditorejas	izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	988	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-500	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  3.7.12;	3.7.24;	3.7.25;	26.1.3;	26.1.15

(550)	Novietojuma zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-500
(571)	 Zīmes apraksts Zīme	ir	oranžas	krāsas	aplis	ar	vārnas	attēlu	

apļa	augšpusē.	Zīme	ir	novietota	iepakojuma	vidū.	Pārtrauktā	
līnija	norāda	uz	novietojumu	un	nav	pieteiktās	zīmes	daļa.

(591)	Krāsu salikums  oranžs,	balts,	zils,	dzeltens,	melns
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)



660

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(511)	 29	 piena	produkti;	deserti	no	piena;	raudzēti	piena	produkti;	
biezpiens;	biezpiena	deserti;	biezpiena	sieriņi;	biezpiens	
glazūrā

 30	 saldējums;	saldēti	deserti;	augļu	saldējums;	augļu	sulas	
saldējums;	jogurta	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	
deserti;	dzērieni	uz	kakao	bāzes;	uzputoti	cukura	
saldumi	(deserti);	pudiņi;	šokolādes,	kafijas,	kakao	un	
tējas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu;	saldēts	jogurts;	
konditorejas	izstrādājumi;	šokolādes	deserti;	kūkas;	
cepumi;	šokolādes	batoniņi;	zefīrs;	vafeles;	augļu	
želejas	(konditorejas	izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	989	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-501	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  25.5.25;	29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-501
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	zils,	bēšs,	brūns
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 sviesta	krēms;	saldais	krējums;	krējums;	sviests;	piens;	

piena	produkti;	deserti	no	piena;	jogurts;	dzeramais	
jogurts;	kefīrs;	piena	dzērieni;	sūkalas;	piena	kokteiļi;	
raudzēti	piena	produkti;	siers;	mājas	siers;	kausētais	
siers;	biezpiens;	biezpiena	deserti;	biezpiena	sieriņi;	
biezpiens	glazūrā

 30	 saldējums;	saldēti	deserti;	augļu	saldējums;	augļu	sulas	
saldējums;	jogurta	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	
deserti;	dzērieni	uz	kakao	bāzes;	uzputoti	cukura	
saldumi	(deserti);	pudiņi;	šokolādes,	kafijas,	kakao	un	
tējas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu;	saldēts	jogurts;	
konditorejas	izstrādājumi;	šokolādes	deserti;	kūkas;	
cepumi;	šokolādes	batoniņi;	zefīrs;	vafeles;	augļu	
želejas	(konditorejas	izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	990	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-502	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  3.7.12;	3.7.24;	3.7.25;	25.7.25;	29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-502
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	balts,	zils,	dzeltens,	melns
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 sviesta	krēms;	saldais	krējums;	krējums;	sviests;	piens;	

piena	produkti;	deserti	no	piena;	jogurts;	dzeramais	

jogurts;	kefīrs;	piena	dzērieni;	sūkalas;	piena	kokteiļi;	
raudzēti	piena	produkti;	siers;	mājas	siers;	kausētais	
siers;	biezpiens;	biezpiena	deserti;	biezpiena	sieriņi;	
biezpiens	glazūrā

 30	 saldējums;	saldēti	deserti;	augļu	saldējums;	augļu	sulas	
saldējums;	jogurta	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	
deserti;	dzērieni	uz	kakao	bāzes;	uzputoti	cukura	
saldumi	(deserti);	pudiņi;	šokolādes,	kafijas,	kakao	un	
tējas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu;	saldēts	jogurts;	
konditorejas	izstrādājumi;	šokolādes	deserti;	kūkas;	
cepumi;	šokolādes	batoniņi;	zefīrs;	vafeles;	augļu	
želejas	(konditorejas	izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	991	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-503	 (220)	 Pieteik. dat.  05.05.2021
(531)	CFE ind.  3.7.12;	3.7.24;	3.7.25;	26.1.3

(550)	Novietojuma zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-503
(571)	 Zīmes apraksts Zīme	 ir	oranžas	krāsas	aplis	ar	nošķeltām	

malām	 augšpusē	 un	 apakšpusē	 un	 ar	 vārnas	 attēlu,	 kas	
atrodas	 kreisajā	 pusē	 daļēji	 ārpus	 apļa.	 Zīme	 ir	 novietota	
iepakojuma	vidū.	Pārtrauktā	līnija	norāda	uz	novietojumu	un	
nav	pieteiktās	zīmes	daļa.

(591)	Krāsu salikums  oranžs,	balts,	tumši	zils,	dzeltens,	melns
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 piena	produkti;	deserti	no	piena;	raudzēti	piena	produkti;	

biezpiens;	biezpiena	deserti;	biezpiena	sieriņi;	biezpiens	
glazūrā

 30	 saldējums;	saldēti	deserti;	augļu	saldējums;	augļu	sulas	
saldējums;	jogurta	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	
deserti;	dzērieni	uz	kakao	bāzes;	uzputoti	cukura	
saldumi	(deserti);	pudiņi;	šokolādes,	kafijas,	kakao	un	
tējas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu;	saldēts	jogurts;	
konditorejas	izstrādājumi;	šokolādes	deserti;	kūkas;	
cepumi;	šokolādes	batoniņi;	zefīrs;	vafeles;	augļu	
želejas	(konditorejas	izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	992	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-527	 (220)	 Pieteik. dat.  10.05.2021
(531)	CFE ind.  26.4.1;	26.4.5;	26.4.12;	26.11.12;	26.13.25;	

27.5.8;	27.5.10;	27.7.11

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-527
(591)	Krāsu salikums  pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	iela	180,	Rīga,	LV-1004,	Latvija	(LV)
(511)	 30	 saldējums;	deserti	uz	saldējuma	bāzes;	jogurta	

saldējums;	saldēts	jogurts;	augļu	saldējums;	augļu	



661

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

sulas	saldējums;	sorbets	un	citi	saldēti	deserti;	dzērieni	
uz	kakao	bāzes;	kafijas	dzērieni	ar	sasmalcinātu	ledu	
(frappes)

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	993	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-508	 (220)	 Pieteik. dat.  06.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1;	27.5.21;	27.7.1;	27.7.11

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-508
(732)	 Īpašn.  Oļegs	FRIKINS;	Turaidas	iela	4	-	9,	Liepāja,	LV-3414,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Inese	POĻAKA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumi;	reklāmas,	mārketinga	un	preču	

noieta	veicināšanas	pakalpojumi,	tostarp	preču	paraugu	
izplatīšana,	reklāmas	ideju	izstrāde,	reklāmas	tekstu	
rakstīšana	un	publicēšana

 37	 transportlīdzekļu,	to	skaitā,	autotransporta,	
mototransporta,	velotransporta,	skūteru	un	to	aksesuāru	
krāsošana	pēc	individuāla	pasūtījuma

 40	 drukāšanas	pakalpojumi
 42	 dizaina	pakalpojumi,	tostarp	stila	izstrāde	(rūpnieciskais	

dizains),	rūpnieciskā	dizaina	pakalpojumi,	interjera	
dizaina	pakalpojumi,	iepakojuma	dizaina	pakalpojumi,	
grafiskā	dizaina	izstrāde	un	tērpu	dizaina	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	994	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-530	 (220)	 Pieteik. dat.  11.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1;	27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-530
(732)	 Īpašn.  TNT,	 SIA;	 Dzirciema	 iela	 27A	 -	 3,	 Rīga,	 LV-1083,	

Latvija	(LV)
(511)	 9	 magnēti;	magnēti	metāla	priekšmetu	meklēšanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	995	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-531	 (220)	 Pieteik. dat.  12.05.2021

AMBILAIN
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  AKCIJU	SABIEDRĪBA	 “OLAINFARM”,	AS;	Rūpnīcu	

iela	5,	Olaine,	Olaines	nov.,	LV-2114,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Armands	 VJATERS,	AS	OLAINFARM;	 Rūpnīcu	

iela	5,	Olaine,	Olaines	nov.,	LV-2114,	Latvija	(LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	preparāti

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	996	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-532	 (220)	 Pieteik. dat.  12.05.2021

АМБИЛАЙН
(550)	 Vārdiska zīme

(732)	 Īpašn.  AKCIJU	SABIEDRĪBA	 “OLAINFARM”,	AS;	Rūpnīcu	
iela	5,	Olaine,	Olaines	nov.,	LV-2114,	Latvija	(LV)

(740)	 Pārstāvis  Armands	 VJATERS,	AS	OLAINFARM;	 Rūpnīcu	
iela	5,	Olaine,	Olaines	nov.,	LV-2114,	Latvija	(LV)

(511)	 5	 farmaceitiskie	preparāti

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	997	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-551	 (220)	 Pieteik. dat.  17.05.2021
(531)	CFE ind.  26.1.2;	26.1.20;	26.4.5;	26.4.22;	26.7.5;	27.5.17;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-551
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	balts,	melns
(732)	 Īpašn.  ORKLA	 FOODS	 LATVIJA,	 SIA;	 Zvaigžņu	 iela	 1,	

Spilve,	Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	LV-2101,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	iela	27,	Rīga,	LV-1006,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 apstrādāti	augļi,	sēnes,	dārzeņi,	rieksti	un	pākšaugi,	

ieskaitot	pākšaugu,	augļu,	dārzeņu	un	sēņu	konservus;	
marinēti	augļi,	dārzeņi	un	sēnes;	lietošanai	gatavi	
ēdieni	un	uzkodas,	kas	pamatā	sastāv	no	gaļas,	zivīm,	
augļiem,	dārzeņiem,	pākšaugiem,	sēnēm	vai	siera;	
lietošanai	gatavi	produkti	un	sāļās	uzkodas,	ieskaitot	
augļu	salātus,	dārzeņu	salātus,	kartupeļu	salātus	un	
pākšaugu	salātus;	tomātu	pasta;	siera	mērces	uzkodu	
iemērcēšanai;	saldēti	augļi	un	dārzeņi;	lietošanai	gatavi	
ēdieni,	kas	pamatā	sastāv	no	zivīm,	augļiem,	dārzeņiem,	
pākšaugiem,	sēnēm	vai	siera,	ar	gaļu

 30	 garšvielas,	garšvielu	mērces;	mērces	(ēdienu	piedevas);	
salātu	mērces;	tomātu	mērce;	lietošanai	gatavi	ēdieni	
un	to	pusfabrikāti,	kas	pamatā	sastāv	no	labības	
produktiem;	saldētas	picas;	rīsi,	makaroni	(pasta)	un	
nūdeles;	lietošanai	gatavi	ēdieni,	kas	pamatā	sastāv	no	
labības	produktiem,	ar	gaļu;	maizes	izstrādājumi;	maize;	
sviestmaizes

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	998	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-562	 (220)	 Pieteik. dat.  19.05.2021

SKARBAIS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  KATES	 PLATES,	 SIA;	 Uriekstes	 iela	 2c,	 Rīga,	

LV-1005,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 ozola	masīvkoka	plātņu	vairumtirdzniecība	un	

mazumtirdzniecība,	arī	ar	interneta	starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	76	999	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-579	 (220)	 Pieteik. dat.  21.05.2021
(531)	CFE ind.  26.4.5;	26.4.18;	26.7.20;	26.11.6;	26.11.13;	

27.5.21;	29.1.13



662

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-579
(591)	Krāsu salikums  gaiši	zils,	balts,	melns
(732)	 Īpašn.  NOVIKONTAS	 JŪRAS	 KOLEDŽA,	 SIA;	 Duntes	

iela	17,	Rīga,	LV-1005,	Latvija	(LV)
(511)	 16	 rokasgrāmatas;	grāmatas;	mācību	un	uzskates	līdzekļi	

(izņemot	aparatūru);	attēli;	diagrammas;	rasējumi
 41	 augstāko	un	vidējo	speciālo	mācību	iestāžu	pakalpojumi;	

neklātienes	mācību	pakalpojumi;	mācību	pakalpojumi;	
informācijas	sniegšana	par	izglītību;	apmācība	
praktisko	iemaņu	apgūšanā	ar	demonstrēšanas	
palīdzību;	praktisko	nodarbību	rīkošana	un	vadīšana;	
profesionālās	pārkvalificēšanas	pakalpojumi;	mācību	
pakalpojumi,	izmantojot	simulatorus;	zinātības	(know-
how)	nodošana	(apmācība);	nelejupielādējamu	
videomateriālu	nodrošināšana	tiešsaistē;	individuāla	
apmācība;	semināru	rīkošana	un	vadīšana;	
profesionālās	orientācijas	pakalpojumi;	izglītības	
pakalpojumi	skolās;	fiziskās	sagatavotības	novērtēšanas	
pakalpojumi	apmācības	nolūkiem;	apmācības	simulatoru	
iznomāšana;	konkursu	organizēšana	izglītības	un	
izklaides	nolūkiem;	tekstu,	izņemot	reklāmas	tekstus,	
publicēšana;	izstāžu	organizēšana	kultūras	un	
izglītības	nolūkiem;	nelejupielādējamu	elektronisku	
publikāciju	nodrošināšana	tiešsaistē;	izglītības	forumu	
organizēšana	un	vadīšana	klātienē

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	000	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-580	 (220)	 Pieteik. dat.  21.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-580
(591)	Krāsu salikums  gaiši	zils,	pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  NOVIKONTAS	 JŪRAS	 KOLEDŽA,	 SIA;	 Duntes	

iela	17,	Rīga,	LV-1005,	Latvija	(LV)
(511)	 41	 semināru	rīkošana	un	vadīšana;	profesionālās	

orientācijas	pakalpojumi;	izglītības	pakalpojumi	skolās;	
fiziskās	sagatavotības	novērtēšanas	pakalpojumi	
apmācības	nolūkiem;	apmācības	simulatoru	
iznomāšana;	konkursu	organizēšana	izglītības	un	
izklaides	nolūkiem;	tekstu,	izņemot	reklāmas	tekstus,	
publicēšana;	izstāžu	organizēšana	kultūras	un	
izglītības	nolūkiem;	nelejupielādējamu	elektronisku	
publikāciju	nodrošināšana	tiešsaistē;	izglītības	forumu	
organizēšana	un	vadīšana	klātienē;	nelejupielādējamu	
videomateriālu	nodrošināšana	tiešsaistē;	individuāla	
apmācība;	augstāko	un	vidējo	speciālo	mācību	
iestāžu	pakalpojumi;	neklātienes	mācību	pakalpojumi;	
mācību	pakalpojumi;	informācijas	sniegšana	par	
izglītību;	apmācība	praktisko	iemaņu	apgūšanā	ar	
demonstrēšanas	palīdzību;	praktisko	nodarbību	

rīkošana	un	vadīšana;	profesionālās	pārkvalificēšanas	
pakalpojumi;	mācību	pakalpojumi,	izmantojot	
simulatorus;	zinātības	(know-how)	nodošana	(apmācība)

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	001	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-584	 (220)	 Pieteik. dat.  25.05.2021

doka Pica
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ROMĀRS,	 SIA;	 Friča	 Brīvzemnieka	 iela	 36	 -	 1,	

Liepāja,	LV-3401,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 kafejnīcu	pakalpojumi;	ēdienu	sagatavošana	un	

piegāde	pēc	pasūtījuma;	restorānu	pakalpojumi;	
pašapkalpošanās	restorānu	pakalpojumi;	uzkodu	bāru	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	002	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-585	 (220)	 Pieteik. dat.  25.05.2021
(531)	CFE ind.  26.11.1;	26.11.13;	27.5.1;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-585
(591)	Krāsu salikums  tumši	brūns,	gaiši	brūns,	pelēks
(732)	 Īpašn.  ROMĀRS,	 SIA;	 Friča	 Brīvzemnieka	 iela	 36	 -	 1,	

Liepāja,	LV-3401,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 kafejnīcu	pakalpojumi;	ēdienu	sagatavošana	un	

piegāde	pēc	pasūtījuma;	restorānu	pakalpojumi;	
pašapkalpošanās	restorānu	pakalpojumi;	uzkodu	bāru	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	003	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-590	 (220)	 Pieteik. dat.  25.05.2021

NEUTROGENA RETINOL BOOST
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  JOHNSON	&	JOHNSON;	One	Johnson	&	Johnson	

Plaza,	 New	 Brunswick,	 NJ	 08933,	 Amerikas	 Savienotās	
Valstis	(US)

(740)	 Pārstāvis  Inese	LEIMANE,	PĒTERSONA	PATENTS	-	AAA	
LAW;	Citadeles	iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)

(511)	 3	 sejas	mitrināšanas	līdzekļi	kosmētiskiem	nolūkiem;	sejas	
un	acu	krēmi	kosmētiskiem	nolūkiem;	serumi	sejas	ādai	
kosmētiskiem	nolūkiem;	sejas	pretnovecošanās	līdzekļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	004	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-591	 (220)	 Pieteik. dat.  25.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1;	27.5.15;	27.5.21;	27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-591
(732)	 Īpašn.  PRINTONPACK.COM,	AS;	 Brīvības	 iela	 22,	 Ogre,	

Ogres	nov.,	LV-5001,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 iesaiņošanai	paredzētu	maisiņu	tirdzniecība	ar	interneta	

starpniecību;	cenu	salīdzināšanas	pakalpojumi;	



663

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

komerciālas	informācijas	un	padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	izvēli;	tiešsaistes	
tirgus	nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	
un	pircējiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	005	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-593	 (220)	 Pieteik. dat.  25.05.2021

Dailes Residence
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BRĪVĀ	 ZEME,	 SIA;	 Krišjāņa	 Barona	 iela	 98,	 Rīga,	

LV-1001,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	 FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	Latvija	(LV)

(511)	 35	 darījumu	organizēšana	un	vadīšana	nekustamā	
īpašuma	darbības	jomā

 36	 nekustamā	īpašuma	lietas;	nekustamā	īpašuma	
attīstīšana;	nekustamā	īpašuma	pirkšanas	un	
pārdošanas	pakalpojumi;	nekustamā	īpašuma	
izīrēšanas	un	iznomāšanas	pakalpojumi;	starpniecības	
pakalpojumi	darbībās	ar	nekustamo	īpašumu;	
nekustamā	īpašuma	pārvaldīšana	un	apsaimniekošana;	
informācijas	un	konsultāciju	sniegšana	minētajās	jomās;	
apdrošināšana

 37	 būvniecība;	inženierkomunikāciju	ierīkošana	un	remonts;	
ēku	un	teritoriju	labiekārtošanas	darbi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	006	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-596	 (220)	 Pieteik. dat.  26.05.2021
(531)	CFE ind.  24.11.18;	24.17.25;	25.5.2;	27.5.1;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-596
(591)	Krāsu salikums  pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	LAUKU	KONSULTĀCIJU	UN	IZGLĪTĪBAS	

CENTRS,	 SIA;	 Rīgas	 iela	 34,	 Ozolnieki,	 Ozolnieku	 pag.,	
Jelgavas	nov.,	LV-3018,	Latvija	(LV)

(511)	 35	 preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšana;	
uzņēmējdarbības	informācijas	sniegšana	tīmekļa	
vietnēs;	tiešsaistes	tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	007	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-601	 (220)	 Pieteik. dat.  26.05.2021
(531)	CFE ind.  26.11.1;	26.11.5;	26.11.8;	27.5.1;	27.5.11;	27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-601
(732)	 Īpašn.  MAXIMA	 LATVIJA,	 SIA;	 Maskavas	 iela	 257,	 Rīga,	

LV-1019,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Miera	

iela	12	-	1,	Rīga,	LV-1001,	Latvija	(LV)
(511)	 30	 maize;	maizes	izstrādājumi;	konditorejas	izstrādājumi
 35	 maizes,	maizes	un	konditorejas	izstrādājumu	

mazumtirdzniecības	un	vairumtirdzniecības	pakalpojumi,	
arī	ar	interneta	starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	008	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-602	 (220)	 Pieteik. dat.  27.05.2021
(531)	CFE ind.  1.3.15;	21.3.1;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-602
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	balts
(732)	 Īpašn.  SPS	 MARGO,	 SIA;	 Grodņas	 iela	 11,	 Daugavpils,	

LV-5404,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	 aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 apģērbi,	apavi,	galvassegas;	sporta	apģērbi,	apavi	un	

galvassegas
 28	 vingrošanas	un	sporta	preces;	vingrošanas	ierīces;	

sporta	inventārs
 32	 bezalkoholiskie	dzērieni;	minerālūdeņi	un	gāzēti	ūdeņi;	

augļu	sulas
 35	 mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	arī	ar	interneta	

starpniecību,	attiecībā	uz	apģērbiem,	apaviem,	
galvassegām,	sporta	apģērbiem,	apaviem	un	
galvassegām,	vingrošanas	un	sporta	precēm,	
vingrošanas	ierīcēm,	sporta	inventāru,	bezalkoholiskiem	
dzērieniem,	minerālūdeņiem	un	gāzētiem	ūdeņiem,	
augļu	sulām

 41	 izglītības,	izklaides	un	sporta	pakalpojumi;	sporta	
pasākumu	organizēšana	tiešsaistē;	izglītojošu	izstāžu	
rīkošana;	konkursu	organizēšana	izglītības	un	izklaides	
nolūkiem;	lekciju	organizēšana	un	vadīšana;	izklaides	
pakalpojumi	saistībā	ar	sportu;	sporta	un	kultūras	
pasākumu	rīkošana

 43	 apgāde	ar	uzturu	un	dzērieniem;	viesu	izmitināšana
 44	 higiēnas	un	skaistumkopšanas	pakalpojumi	cilvēkam;	

veselības	aprūpe	cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	009	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-610	 (220)	 Pieteik. dat.  28.05.2021
(531)	CFE ind.  3.7.16;	3.7.24;	26.3.4;	29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-610
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	gaiši	zaļš,	tumši	zaļš,	zils,	tumši	zils,	

gaiši	zils



664

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(732)	 Īpašn.  FITA,	SIA;	Dzirnavu	iela	91	k-3	-	20,	Rīga,	LV-1011,	
Latvija	(LV)

(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	 aģentūra	 “TRIA	
ROBIT”;	Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)

(511)	 41	 izglītība;	instruēšanas	pakalpojumi;	apmācība	
informācijas	tehnoloģiju	izmantošanas	jomā;	
apmācība	datorprogrammu	dizainā;	tālākizglītības	
kursu	nodrošināšana;	apmācība	mazumtirdzniecības	
mārketinga	jomā;	apmācība	uzņēmējdarbības	vadībā;	
apmācība	datu	apstrādes	jomā;	informācijas	un	
konsultāciju	sniegšana	par	karjeras	iespējām	(apmācība	
un	izglītošana)

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	010	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-611	 (220)	 Pieteik. dat.  28.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-611
(732)	 Īpašn.  ORANGE	 STUFF,	 SIA;	 Jūras	 iela	 52,	 Engure,	

Engures	pag.,	Tukuma	nov.,	LV-3113,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	iela	27,	Rīga,	LV-1006,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 kafejnīcu	pakalpojumi;	apgāde	ar	uzturu

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	011	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-622	 (220)	 Pieteik. dat.  01.06.2021

LMC Skaistuma klīnika
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	PLASTISKĀS,	REKONSTRUKTĪVĀS	UN	

MIKROĶIRURĢIJAS	 CENTRS,	 SIA;	 Brīvības	 gatve	 410,	
Rīga,	LV-1024,	Latvija	(LV)

(511)	 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	centru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	012	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-623	 (220)	 Pieteik. dat.  01.06.2021

LMC Beauty Clinic
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	PLASTISKĀS,	REKONSTRUKTĪVĀS	UN	

MIKROĶIRURĢIJAS	 CENTRS,	 SIA;	 Brīvības	 gatve	 410,	
Rīga,	LV-1024,	Latvija	(LV)

(511)	 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	centru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	013	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-631	 (220)	 Pieteik. dat.  02.06.2021
(531)	CFE ind.  27.1.6

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-631
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	PLASTISKĀS,	REKONSTRUKTĪVĀS	UN	

MIKROĶIRURĢIJAS	 CENTRS,	 SIA;	 Brīvības	 gatve	 410,	
Rīga,	LV-1024,	Latvija	(LV)

(511)	 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	centru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	014	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-632	 (220)	 Pieteik. dat.  02.06.2021
(531)	CFE ind.  27.1.6

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-632
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	PLASTISKĀS,	REKONSTRUKTĪVĀS	UN	

MIKROĶIRURĢIJAS	 CENTRS,	 SIA;	 Brīvības	 gatve	 410,	
Rīga,	LV-1024,	Latvija	(LV)

(511)	 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	centru	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	015	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-629	 (220)	 Pieteik. dat.  01.06.2021
(531)	CFE ind.  2.3.23;	26.1.14;	26.1.21;	26.1.22;	27.5.9;	27.5.15;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-629
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	melns,	balts
(732)	 Īpašn.  FONTAINE	 ENT.,	 SIA;	 Dzirnavu	 iela	 4,	 Liepāja,	

LV-3401,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 apgāde	ar	uzturu;	ēdināšanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	016	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-279	 (220)	 Pieteik. dat.  12.03.2021
(531)	CFE ind.  1.15.24;	26.11.13;	27.5.10;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-279
(591)	Krāsu salikums  melns,	pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  DULKAN,	 SIA;	Maskavas	 iela	 322,	 Rīga,	 LV-1063,	

Latvija	(LV)
(511)	 12	 pārvietošanās	līdzekļi	pa	ūdeni,	to	skaitā	gumijas	laivas	

un	kuteri;	laivu	un	kuteru	daļas	un	piederumi
 22	 virves;	auklas;	tīkli;	teltis;	nojumes	no	tekstilmateriāliem	

vai	sintētiskiem	materiāliem;	brezenti;	buras;	maisi	un	
somas	no	tekstilmateriāliem	iesaiņošanai

 28	 vingrošanas	un	sporta	preces;	piepūšamas	rotaļlietas,	
to	skaitā	piepūšamie	baseini	un	piepūšamie	peldēšanas	
riņķi



665

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 37	 visu	veidu	laivu	remonts	un	tehniskā	apkope

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	017	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-636	 (220)	 Pieteik. dat.  02.06.2021
(531)	CFE ind.  26.11.1;	26.11.12;	27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-636
(732)	 Īpašn.  GERBERS	 &	 KO,	 SIA;	 Jomas	 iela	 42,	 Jūrmala,	

LV-2015,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	iela	27,	Rīga,	LV-1006,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 kafejnīcu,	restorānu	un	bāru	pakalpojumi;	viesu	

izmitināšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	018	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-684	 (220)	 Pieteik. dat.  18.06.2021
(531)	CFE ind.  18.7.11;	27.5.1;	29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-684
(591)	Krāsu salikums  	 tumši	 sarkans,	 sarkans,	 tumši	 oranžs,	

oranžs,	tumši	zaļš,	zaļš,	pelēks,	melns
(732)	 Īpašn.  HORECA	 BALTIA,	 SIA;	 Meža	 iela	 4A	 -	 61,	 Rīga,	

LV-1048,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	PĒTERSONA	PATENTS	-	

AAA	LAW;	Citadeles	iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 gaļa,	zivis,	mājputnu	gaļa	un	medījumi;	konservēti,	

žāvēti	(kaltēti)	un	termiski	apstrādāti	augļi	un	dārzeņi;	
želejas,	džemi;	piens	un	piena	produkti;	pārtikas	eļļas	un	
tauki;	augļu	un	dārzeņu	salāti;	gaļas	salāti;	siera	salāti;	
sēņu	salāti;	zivju	salāti;	olu	salāti;	gaļas	burgeri;	gaļas	
aizstājēju	burgeri	vegāniem;	zivju	burgeri;	sēņu	burgeri;	
olu	burgeri

 30	 augļu	mērces;	kafija,	tēja,	kakao,	kafijas	aizstājēji;	rīsi;	
tapioka	un	sāgo;	milti	un	labības	produkti;	maize,	maizes	
un	konditorejas	izstrādājumi;	saldējums;	cukurs;	medus;	
melases	sīrups;	raugs;	cepamais	pulveris;	sāls;	sinepes;	
etiķis;	garšvielu	mērces;	garšvielas;	siera	burgeri;	
veģetārie	burgeri;	rīsu	burgeri

 35	 ēšanai	gatavu	pārtikas	produktu	un	dzērienu	
vairumtirdzniecība	un	mazumtirdzniecība

 43	 restorānu,	kas	piedāvā	ēdienu	līdzņemšanai,	
pakalpojumi;	ēdināšana;	restorānu	un	bāru	pakalpojumi;	
pašapkalpošanās	restorānu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	019	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-803	 (220)	 Pieteik. dat.  27.07.2021
(531)	CFE ind.  24.17.7;	26.2.8;	26.13.1;	26.13.25;	29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-803
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	tumši	zaļš,	gaiši	zaļš,	dzeltens,	balts
(732)	 Īpašn.  GARDEN	 PLUSS,	 SIA;	 “Bērzi”,	 Elejas	 pag.,	

Jelgavas	nov.,	LV-3023,	Latvija	(LV)
(511)	 1	 ķimikālijas	dārzkopības	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	020	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-807	 (220)	 Pieteik. dat.  29.07.2021
(531)	CFE ind.  5.3.13;	5.3.14;	26.4.19;	27.3.11;	27.5.10

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-807
(732)	 Īpašn.  Artjoms	 KUZMENKO;	 Sakņu	 iela	 12	 -	 11,	 Liepāja,	

LV-3405,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 restorānu	pakalpojumi;	ēdienu	sagatavošana	un	piegāde	

pēc	pasūtījuma

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	021	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-815	 (220)	 Pieteik. dat.  03.08.2021

Aume
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Jekaterina	 BOGDANOVA-DUDARENKO;	 Ausekļa	

iela	7	-	502,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 30	 šokolāde;	kakao

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	022	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-819	 (220)	 Pieteik. dat.  03.08.2021

USMAS SAULRIETA SONĀTE
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Nauris	PUNTULIS;	Bruņinieku	 iela	 71A	 -	 37,	Rīga,	

LV-1009,	Latvija	(LV)
(511)	 41	 kultūras	pasākumu	rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	023	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-835	 (220)	 Pieteik. dat.  06.08.2021
(531)	CFE ind.  26.4.5;	26.4.12;	26.4.17;	27.5.17;	27.7.4;	27.7.21;	

29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-835
(591)	Krāsu salikums  tumši	zils,	zils,	balts,	sarkans,	zaļš
(732)	 Īpašn.  Jevgeņijs	SAVČUKS;	Jāņa	Grestes	iela	4	-	144,	Rīga,	

LV-1021,	Latvija	(LV)



666

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(511)	 37	 elektroapgādes	līniju	remonts;	ugunsgrēka	trauksmes	
signālierīču	uzstādīšana	un	remonts;	apsardzes	
signalizācijas	ierīču	uzstādīšana	un	remonts;	apkures	
iekārtu	uzstādīšana	un	remonts;	gaisa	kondicionēšanas	
iekārtu	uzstādīšana	un	remonts;	cauruļvadu	ierīkošana	
un	apkope;	mehānismu	uzstādīšana,	apkope	un	
remonts;	kabeļu	likšana;	inženierkomunikāciju	
ierīkošana	būvlaukumos;	elektriķu	pakalpojumi;	
būvniecības	pakalpojumi;	būvuzraudzības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	024	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-840	 (220)	 Pieteik. dat.  10.08.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1;	27.5.9;	27.5.12;	27.5.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-840
(732)	 Īpašn.  I	LOVE	KARTON,	SIA;	Skolas	iela	2,	Rīga,	LV-1010,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	 OZOLIŅŠ,	 CLARUS	 MANAGEMENT,	

SIA;	Bīskapa	gāte	3	-	5,	Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 16	 papīrs;	kartons;	plakāti;	zīmēšanas	bloki;	kartītes;	

kartona	ruļļi;	katalogi;	grāmatas;	biroja	piederumi,	
izņemot	mēbeles;	grafikas	darbu	reprodukcijas;	
zīmējumi;	iespiedprodukcija;	bukleti;	apsveikuma	
kartītes;	kalendāri;	kartona	vai	papīra	kārbas;	
reklāmlapas;	krāsojamās	grāmatas;	papīra	vai	kartona	
afišas;	etiķetes	no	papīra	vai	kartona;	papīra	vai	kartona	
izkārtnes

 20	 drēbju	pakaramie;	nemetāliski	āķi	apģērbu	
pakaramajiem;	drēbju	pakaramo	statīvi	ar	pārvalku;	
virsdrēbju	pakaramie;	nemetāliski	āķi	drēbju	
pakarināšanai;	nemetāliski	somu	pakaramie;	biroja	
mēbeles;	mēbeles;	izstāžu	stendi;	metāla	mēbeles;	koka	
vai	plastmasas	kastes

 28	 rotaļlietas;	rotaļu	klucīši;	spēļu	kauliņi;	viesību	spēles;	
spēles;	galda	spēles;	spēļu	kārtis;	rotaļu	maskas;	rotaļu	
bumbas;	ballīšu	baloni

 40	 papīra	apretēšana;	apģērbu	šūšana;	grāmatu	iesiešana;	
papīra	apstrāde;	krāsu	dalīšana;	litogrāfiju	izgatavošana;	
drukāšanas	pakalpojumi;	ofseta	darbu	izgatavošana;	
fotosalikumu	veidošana

 41	 augstāko	un	vidējo	speciālo	mācību	iestāžu	
pakalpojumi;	izklaides	pakalpojumi;	mākslinieciskās	
izklaides	pakalpojumi;	konkursu	organizēšana	izglītības	
un	izklaides	nolūkiem;	neklātienes	mācību	pakalpojumi;	
atpūtas	iespēju	nodrošināšana;	mācību	pakalpojumi;	
konferenču	rīkošana	un	vadīšana;	informācijas	
sniegšana	par	izglītību;	informācijas	sniegšana	par	
izklaidi;	izstāžu	organizēšana	kultūras	un	izglītības	
nolūkiem;	izklaides	pasākumu	plānošana;	koncertu	
rīkošana	un	vadīšana;	individuāla	apmācība

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	025	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-841	 (220)	 Pieteik. dat.  10.08.2021
(531)	CFE ind.  26.1.3;	26.1.18;	27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-841

(732)	 Īpašn.  MULSE	TRADING,	SIA;	Blaumaņa	iela	25	-	5A,	Rīga,	
LV-1011,	Latvija	(LV)

(511)	 5	 dezinfekcijas	līdzekļi	higiēniskiem	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	026	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-844	 (220)	 Pieteik. dat.  11.08.2021

STIECK
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BMC	GLOBAL	TRADING;	Lot	 203-1A,	 Jalan	Tiram	

Kawasan	 Perindustrian	 Bayan	 Lepas,	 Bayan	 Lepas,	 Pulau	
Pinang,	11900,	Malaizija	(MY)

(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	
Babītes	pag.,	Babītes	nov.,	LV-2101,	Latvija	(LV)

(511)	 34	 cigāri;	elektroniskās	cigaretes;	tabaka;	cigarešu	filtri;	
cigarešu	iemuši;	cigarešu	papīrs;	cigarešu	etvijas;	
šķiltavas	smēķētājiem;	absorbējošs	pīpju	papīrs;	
pelnutrauki;	cigarešu	papīra	grāmatiņas;	košļājamā	
tabaka;	cigāru	griežamie;	cigāru	iemuši;	cigarešu	filtru	
čaulītes;	cigaretes;	cigarillas;	krami	(smēķēšanas	
piederumi);	tabakas	aromatizētāji,	kas	nav	ēteriskās	
eļļas;	gāzes	tvertnes	cigāru	šķiltavām;	smēķējamie	
augi;	ūdenspīpes;	mitrumu	uzturošas	kārbas	cigāru	
glabāšanai;	šķīdumi	elektroniskajām	cigaretēm;	
sērkociņu	turētāji;	sērkociņi;	cigarešu	iemušu	uzgaļi;	
elektroniskās	smēķēšanas	ierīces;	rīki	pīpju	tīrīšanai;	
pīpju	statīvi;	šņaucamā	tabaka;	šņaucamās	tabakas	
tabakdozes;	spļaujamtrauki	tabakas	lietotājiem;	
tabakdozes;	pīpes;	tabakmaki;	šķiltavu	degļi;	cigaretes,	
kas	satur	tabakas	aizstājējus,	ne	medicīniskiem	
nolūkiem;	elektroniskām	cigaretēm	paredzētie	
aromatizatori,	kas	nav	ēteriskās	eļļas

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	027	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-848	 (220)	 Pieteik. dat.  11.08.2021

EDEL
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Gunta	 EDELE;	 “Gravas”,	 Kurmāles	 pag.,	

Kuldīgas	nov.,	LV-3332,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 apkakles	(apģērbi);	apģērbi;	apģērbi	no	kažokādas;	

gatavi	apģērbi;	platas	lentes	apģērbiem;	adījumi	
(apģērbi);	virsjakas	(apģērbi);	ādas	apģērbi;	naudas	
jostas	(apģērbi);	apģērbi	ar	izšuvumiem;	priekšauti	
(apģērbi);	uzroči	(apģērbi);	ūdensnecaurlaidīgi	apģērbi;	
vingrošanas	apģērbi;	sari	(apģērbi);	apģērbi	no	ādas	
imitācijas

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	028	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-853	 (220)	 Pieteik. dat.  12.08.2021

ZumZound
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  GRAND	 SOUND,	 SIA;	 “Kroļļi”,	 Mētrienas	 pag.,	

Madonas	nov.,	LV-4865,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Madara	 Māra	 IRBE,	 GRAND	 SOUND,	 SIA;	

“Antras”,	Kocēnu	pag.,	Valmieras	nov.,	LV-4220,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	izsoļu	

organizēšana;	reklāma;	padomu	sniegšana	darījumu	
vadīšanā;	izstāžu	organizēšana	komerciāliem	vai	
reklāmas	nolūkiem;	preču	un	pakalpojumu	noieta	
veicināšana;	gadatirgu	organizēšana;	reklāma	tiešsaistē	
ar	datortīklu	starpniecību;	reklāmas	laika	iznomāšana	
plašsaziņas	līdzekļos;	preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
komerciālas	informācijas	un	padomu	sniegšana	



667

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	izvēli;	pirkumu	
pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	ārpakalpojumu	
nodrošināšana	(atbalsts	uzņēmējdarbībā);	mārketinga	
pakalpojumi;	tirgvedības	pakalpojumi;	tirdzniecības	
stendu	iznomāšana;	meklētājprogrammu	optimizēšana	
preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšanai;	tiešsaistes	
tirgus	nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	
pārdevējiem	un	pircējiem;	tīmekļa	vietņu	satura	
indeksēšana	komerciāliem	vai	reklāmas	nolūkiem;	
konsultāciju	sniegšana	par	sabiedrisko	attiecību	
komunikācijas	stratēģijām;	konsultāciju	sniegšana	par	
reklāmas	komunikācijas	stratēģijām;	tiešā	mārketinga	
pakalpojumi;	lietotāju	atsauksmju	sniegšanas	
komerciāliem	vai	reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	
lietotāju	novērtējumu	sniegšanas	komerciāliem	
vai	reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	patērētāju	
profilēšana	komerciāliem	vai	tirgvedības	nolūkiem

 41	 izklaides	pakalpojumi;	konkursu	organizēšana	izglītības	
un	izklaides	nolūkiem;	neklātienes	mācību	pakalpojumi;	
mācību	pakalpojumi;	konferenču	rīkošana	un	
vadīšana;	kongresu	rīkošana	un	vadīšana;	informācijas	
sniegšana	par	izglītību;	informācijas	sniegšana	par	
izklaidi;	izstāžu	organizēšana	kultūras	un	izglītības	
nolūkiem;	apmācība	praktisko	iemaņu	apgūšanā	ar	
demonstrēšanas	palīdzību;	informācijas	sniegšana	
par	atpūtas	pasākumiem;	semināru	rīkošana	un	
vadīšana;	simpoziju	rīkošana	un	vadīšana;	praktisko	
nodarbību	rīkošana	un	vadīšana;	elektronisko	grāmatu	
un	žurnālu	publicēšana	tiešsaistē;	nelejupielādējamu	
elektronisku	publikāciju	nodrošināšana	tiešsaistē;	
profesionālās	orientācijas	pakalpojumi;	koncertu	
rīkošana	un	vadīšana;	personiskās	izaugsmes	
apmācība	(koučings);	profesionālās	pārkvalificēšanas	
pakalpojumi;	nelejupielādējamu	digitālās	mūzikas	
ierakstu	nodrošināšana	tiešsaistē;	nelejupielādējamu	
videomateriālu	nodrošināšana	tiešsaistē;	individuāla	
apmācība;	izglītības	forumu	organizēšana	un	vadīšana	
klātienē;	zinātības	(know-how)	nodošana	(apmācība);	
lietotāju	atsauksmju	sniegšana	izklaides	vai	kultūras	
nolūkiem;	lietotāju	novērtējumu	sniegšana	izklaides	vai	
kultūras	nolūkiem;	tekstu,	izņemot	reklāmas	tekstus,	
publicēšana;	klubu	pakalpojumi,	proti,	izpriecu	un	
izglītības	pakalpojumi;	muzeju	pakalpojumi,	proti,	
ekspozīciju	un	izstāžu	veidošana

 45	 sociālās	tīklošanās	pakalpojumi	tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	029	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-854	 (220)	 Pieteik. dat.  12.08.2021
(531)	CFE ind.  24.17.1;	24.17.2;	27.5.1;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-854
(591)	Krāsu salikums  tumši	zils,	zaļš
(732)	 Īpašn.  GRAND	 SOUND,	 SIA;	 “Kroļļi”,	 Mētrienas	 pag.,	

Madonas	nov.,	LV-4865,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Madara	 Māra	 IRBE,	 GRAND	 SOUND,	 SIA;	

“Antras”,	Kocēnu	pag.,	Valmieras	nov.,	LV-4220,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	izsoļu	

organizēšana;	reklāma;	padomu	sniegšana	darījumu	
vadīšanā;	izstāžu	organizēšana	komerciāliem	vai	
reklāmas	nolūkiem;	preču	un	pakalpojumu	noieta	
veicināšana;	gadatirgu	organizēšana;	reklāma	tiešsaistē	
ar	datortīklu	starpniecību;	reklāmas	laika	iznomāšana	
plašsaziņas	līdzekļos;	preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
komerciālas	informācijas	un	padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	preču	un	pakalpojumu	izvēli;	pirkumu	
pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	ārpakalpojumu	

nodrošināšana	(atbalsts	uzņēmējdarbībā);	mārketinga	
pakalpojumi;	tirgvedības	pakalpojumi;	tirdzniecības	
stendu	iznomāšana;	meklētājprogrammu	optimizēšana	
preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšanai;	tiešsaistes	
tirgus	nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	
pārdevējiem	un	pircējiem;	tīmekļa	vietņu	satura	
indeksēšana	komerciāliem	vai	reklāmas	nolūkiem;	
konsultāciju	sniegšana	par	sabiedrisko	attiecību	
komunikācijas	stratēģijām;	konsultāciju	sniegšana	par	
reklāmas	komunikācijas	stratēģijām;	tiešā	mārketinga	
pakalpojumi;	lietotāju	atsauksmju	sniegšanas	
komerciāliem	vai	reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	
lietotāju	novērtējumu	sniegšanas	komerciāliem	
vai	reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	patērētāju	
profilēšana	komerciāliem	vai	tirgvedības	nolūkiem

 41	 izklaides	pakalpojumi;	konkursu	organizēšana	izglītības	
un	izklaides	nolūkiem;	neklātienes	mācību	pakalpojumi;	
tekstu,	izņemot	reklāmas	tekstus,	publicēšana;	
mācību	pakalpojumi;	klubu	pakalpojumi,	proti,	izpriecu	
un	izglītības	pakalpojumi;	konferenču	rīkošana	un	
vadīšana;	kongresu	rīkošana	un	vadīšana;	informācijas	
sniegšana	par	izglītību;	informācijas	sniegšana	par	
izklaidi;	izstāžu	organizēšana	kultūras	un	izglītības	
nolūkiem;	apmācība	praktisko	iemaņu	apgūšanā	
ar	demonstrēšanas	palīdzību;	muzeju	pakalpojumi,	
proti,	ekspozīciju	un	izstāžu	veidošana;	informācijas	
sniegšana	par	atpūtas	pasākumiem;	semināru	rīkošana	
un	vadīšana;	simpoziju	rīkošana	un	vadīšana;	praktisko	
nodarbību	rīkošana	un	vadīšana;	elektronisko	grāmatu	
un	žurnālu	publicēšana	tiešsaistē;	nelejupielādējamu	
elektronisku	publikāciju	nodrošināšana	tiešsaistē;	
profesionālās	orientācijas	pakalpojumi;	koncertu	
rīkošana	un	vadīšana;	personiskās	izaugsmes	
apmācība	(koučings);	profesionālās	pārkvalificēšanas	
pakalpojumi;	nelejupielādējamu	digitālās	mūzikas	
ierakstu	nodrošināšana	tiešsaistē;	nelejupielādējamu	
videomateriālu	nodrošināšana	tiešsaistē;	individuāla	
apmācība;	izglītības	forumu	organizēšana	un	vadīšana	
klātienē;	zinātības	(know-how)	nodošana	(apmācība);	
lietotāju	atsauksmju	sniegšana	izklaides	vai	kultūras	
nolūkiem;	lietotāju	novērtējumu	sniegšana	izklaides	vai	
kultūras	nolūkiem

 45	 sociālās	tīklošanās	pakalpojumi	tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	030	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-859	 (220)	 Pieteik. dat.  13.08.2021

Thatday
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  THATDAY,	 SIA;	 Jomas	 iela	 74,	 Jūrmala,	 LV-2015,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Kintija	 BĒRZKALNE;	Dubultu	 prospekts	 45	 -	 2,	

Jūrmala,	LV-2015,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 apģērbi;	apakšveļa

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	031	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-860	 (220)	 Pieteik. dat.  13.08.2021
(531)	CFE ind.  1.15.15;	27.1.6;	27.5.10;	27.5.15;	29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-860
(591)	Krāsu salikums  violets
(732)	 Īpašn.  THATDAY,	 SIA;	 Jomas	 iela	 74,	 Jūrmala,	 LV-2015,	

Latvija	(LV)



668

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(740)	 Pārstāvis  Kintija	 BĒRZKALNE;	Dubultu	 prospekts	 45	 -	 2,	
Jūrmala,	LV-2015,	Latvija	(LV)

(511)	 25	 apģērbi;	apakšveļa

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	032	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-863	 (220)	 Pieteik. dat.  16.08.2021
(531)	CFE ind.  24.17.25;	27.5.10;	27.5.15;	27.5.17;	27.5.23;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-863
(591)	Krāsu salikums  melns,	sarkans,	pelēks
(732)	 Īpašn.  Andris	AUZIŅŠ;	Miera	 iela	87A	 -	7,	Rīga,	LV-1013,	

Latvija	(LV)
(511)	 16	 iespiedprodukcija

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	033	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-874	 (220)	 Pieteik. dat.  19.08.2021
(531)	CFE ind.  24.17.8;	24.17.25;	27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-874
(732)	 Īpašn.  Ināra	LISECKA;	Alekša	 iela	 9	 -	 50,	Rīga,	 LV-1005,	

Latvija	(LV)
(511)	 41	 apmācība	vingrošanā;	apmācība	praktisko	iemaņu	

apgūšanā	ar	demonstrēšanas	palīdzību;	individuāla	
apmācība;	apmācība;	zinātības	(know-how)	nodošana	
(apmācība)

 44	 konsultēšana	veselības	jautājumos;	alternatīvās	
medicīnas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	034	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-876	 (220)	 Pieteik. dat.  19.08.2021
(531)	CFE ind.  26.1.3;	26.1.18;	27.5.1;	27.5.4

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-876
(732)	 Īpašn.  JS	PROJECT,	SIA;	Nometņu	iela	44	-	28,	Salaspils,	

Salaspils	nov.,	LV-2121,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilmārs	ŠATOVS;	Berģu	iela	8	-	15,	Rīga,	LV-1024,	

Latvija	(LV)
(511)	 35	 datoru	tirdzniecība;	datoru	programmatūras	

tirdzniecība;	datoru	programmatūras	tirdzniecība	ar	

interneta	starpniecību;	datoru	tirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	datoru	perifērijas	ierīču	tirdzniecība;	datoru	
perifērijas	ierīču	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
ierakstītu	datu	nesēju	tirdzniecība;	ierakstītu	datu	nesēju	
tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	lejupielādējamu	
datu	nesēju	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
lejupielādējamu	datu	nesēju	tirdzniecība;	tukšu	datu	
nesēju,	kas	paredzēti	digitāliem	ierakstiem,	tirdzniecība;	
tukšu	datu	nesēju,	kas	paredzēti	digitāliem	ierakstiem,	
tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	tukšu	datu	nesēju,	
kas	paredzēti	digitālo	ierakstu	glabāšanai,	tirdzniecība;	
tukšu	datu	nesēju,	kas	paredzēti	digitālo	ierakstu	
glabāšanai,	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
navigācijas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	tirdzniecība;	
navigācijas	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	tirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	fotogrāfisko	aparātu,	ierīču	
un	instrumentu	tirdzniecība;	fotogrāfisko	aparātu,	ierīču	
un	instrumentu	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
kinematogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	
tirdzniecība;	kinematogrāfisko	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
audiovizuālo	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	tirdzniecība;	
audiovizuālo	aparātu,	ierīču	un	instrumentu	tirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	skaņas	ierakstīšanai,	tirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	
ierakstīšanai,	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	
pārraidei,	tirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	skaņas	pārraidei,	tirdzniecība	ar	
interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	skaņas	reproducēšanai,	tirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	
reproducēšanai,	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	skaņas	
apstrādei,	tirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	
kas	paredzēti	skaņas	apstrādei,	tirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	attēlu	ierakstīšanai,	tirdzniecība;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	ierakstīšanai,	
tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	pārraidei,	tirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	
pārraidei,	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	
reproducēšanai,	tirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	reproducēšanai,	
tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	apstrādei,	tirdzniecība;	
aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	attēlu	
apstrādei,	tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	ierakstīšanai,	
tirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	ierakstīšanai,	tirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	pārraidei,	tirdzniecība;	aparātu,	
ierīču	un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	pārraidei,	
tirdzniecība	ar	interneta	starpniecību;	aparātu,	ierīču	
un	instrumentu,	kas	paredzēti	datu	reproducēšanai,	
tirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	reproducēšanai,	tirdzniecība	ar	interneta	
starpniecību;	aparātu,	ierīču	un	instrumentu,	kas	
paredzēti	datu	apstrādei	tirdzniecība;	aparātu,	ierīču	un	
instrumentu,	kas	paredzēti	datu	apstrādei,	tirdzniecība	
ar	interneta	starpniecību;	preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	reklāma;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	profesionālo	
konsultāciju	sniegšana	darījumu	jomā;	konsultāciju	
sniegšana	darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	
darījumu	informācijas	sniegšana;	sarunu	vešana	un	
komercdarījumu	kārtošana	trešo	personu	interesēs;	
darījumu	vadīšana;	preču	un	pakalpojumu	noieta	
veicināšana



669

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 37	 datoraparatūras	uzstādīšana,	apkope	un	remonts;	biroja	
aparātu	un	ierīču	uzstādīšana,	apkope	un	remonts;	
fotoaparātu	remonts;	elektrisko	ierīču	uzstādīšana	un	
remonts;	telefonu	uzstādīšana	un	remonts

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	035	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-882	 (220)	 Pieteik. dat.  24.08.2021
(531)	CFE ind.  26.4.3;	26.4.9;	26.11.1;	27.5.11;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-882
(591)	Krāsu salikums  tumši	zils,	gaiši	zils,	tumši	pelēks
(732)	 Īpašn.  SWEDISH	TECHNOLOGY,	SIA;	Tīles	iela	3,	Tukums,	

LV-3101,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Jūlija	EIZENBERGA,	SWEDISH	TECHNOLOGY,	

SIA;	Vesetas	iela	15	-	44,	Rīga,	LV-1013,	Latvija	(LV)
(511)	 35	 biroja	darbi
 37	 būvniecības	pakalpojumi
 42	 zinātniskie	pakalpojumi;	tehnoloģiskie	pakalpojumi;	

zinātniskā	izpēte;	tehnoloģiskā	izpēte;	zinātniskā	
projektēšana;	tehnoloģiskā	projektēšana;	rūpnieciskā	
analīze;	rūpnieciskā	izpēte;	rūpnieciskā	dizaina	
pakalpojumi;	kvalitātes	kontrole;	autentificēšanas	
pakalpojumi;	datoru	aparatūras	projektēšana;	
programmatūras	projektēšana;	datoru	aparatūras	
izstrāde;	programmatūras	izstrāde;	datoru	aparatūras	
pilnveidošana;	programmatūras	pilnveidošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	036	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-260	 (220)	 Pieteik. dat.  09.03.2021
(531)	CFE ind.  3.13.4;	3.13.24;	27.1.6

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-260
(732)	 Īpašn.  GLOBAL	MEDICUS,	 SIA;	 Kandavas	 iela	 39,	 Rīga,	

LV-1083,	Latvija	(LV)
(511)	 3	 kosmētikas	līdzekļi,	ne	medicīniskiem	nolūkiem;	

matu	kopšanas	līdzekļi,	ne	medicīniskiem	nolūkiem;	
zobu	kopšanas	līdzekļi,	ne	medicīniskiem	nolūkiem;	
parfimērijas	izstrādājumi;	ēteriskās	eļļas

 5	 farmaceitiskie,	medicīniskie	un	veterinārie	preparāti;	
higiēnas	līdzekļi	medicīniskiem	nolūkiem;	diētiskā	
pārtika	un	vielas	medicīniskiem	vai	veterināriem	
nolūkiem;	uzturs	zīdaiņiem	un	maziem	bērniem;	uztura	
bagātinātāji	cilvēkam	un	dzīvniekiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	037	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-595	 (220)	 Pieteik. dat.  26.05.2021

Novada Garša

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	LAUKU	KONSULTĀCIJU	UN	IZGLĪTĪBAS	

CENTRS,	 SIA;	 Rīgas	 iela	 34,	 Ozolnieki,	 Ozolnieku	 pag.,	
Jelgavas	nov.,	LV-3018,	Latvija	(LV)

(511)	 35	 preču	un	pakalpojumu	noieta	veicināšana;	
uzņēmējdarbības	informācijas	sniegšana	tīmekļa	
vietnēs;	tiešsaistes	tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	038	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-603	 (220)	 Pieteik. dat.  27.05.2021

FLOW
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PRIMO	WATER	HOLDINGS	UK	LIMITED;	C/O	Aimia	

Foods	Limited,	Penny	Lane,	Haydock,	St	Helens,	WA11	0QZ,	
Apvienotā	Karaliste	(GB)

(740)	 Pārstāvis  Inese	LEIMANE,	PĒTERSONA	PATENTS	-	AAA	
LAW;	Citadeles	iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)

(511)	 11	 ierīces	dzeramā	ūdens	dzesēšanai;	dzeramā	ūdens	
automāti;	dzeramā	ūdens	filtrēšanas	un	attīrīšanas	
aparāti;	dzērienu	izsniegšanas	ierīces;	dzeramā	ūdens	
attīrīšanas	aparāti

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	039	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-627	 (220)	 Pieteik. dat.  01.06.2021

HOLTON
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	32B,	Kaunas,	LT-51500,	Lietuva	(LT)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Miera	

iela	12	-	1,	Rīga,	LV-1001,	Latvija	(LV)
(511)	 1	 ķīmiskās	piedevas	dzinēja	degvielas	sadegšanas	

procesa	uzlabošanai;	līmvielas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
sāļi	konservēšanai,	kas	nav	paredzēti	pārtikai;	
palīgšķīdumi	lietošanai	kopā	ar	abrazīviem;	
vulkanizācijas	katalizatori;	šķidrumi	putu	veidošanās	
novēršanai	akumulatoros;	acetāti	(ķimikālijas);	
neapstrādāts	celulozes	acetāts;	bakterioloģiskie	
preparāti	etiķa	raudzēšanai;	etiķskābes	anhidrīds;	
acetons;	acetilēns;	acetilēna	tetrahlorīds;	skābes;	
ķīmiskie	preparāti	kondensācijas	novēršanai;	ķīmiskie	
savienojumi,	kas	noturīgi	pret	skābēm;	tērauda	
bagātināšanas	preparāti;	aktīnijs;	ķīmiskās	piedevas	
urbšanas	šķīdumiem;	ķīmiskās	piedevas	degvielai;	
ķīmiskās	piedevas	benzīna	attīrīšanai;	līmvielas	
ķirurģiskiem	pārsējiem;	vielas	ūdens	mīkstināšanai;	
tragakanta	sveķi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	aktivētā	ogle;	
aerosolu	propelenti;	reducēšanas	aģenti	fotogrāfijas	
nolūkiem;	plakātu	līmes;	agars	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
līmvielas	betonam;	lauksaimniecībā	izmantojamas	
ķimikālijas,	izņemot	fungicīdus,	herbicīdus,	insekticīdus	
un	paraziticīdus;	ķīmiskie	sastāvi	riepu	kameru	
remontam;	albumīns	(dzīvnieku	vai	augu	izcelsmes	
izejviela);	jodizēts	albumīns;	iesala	albumīns;	albumīna	
papīrs;	sārmi;	kodīgie	sārmi;	retzemju	un	sārmzemju	
metāli;	spirts;	etilspirts;	aldehīdi;	jūraszāles	(mēslojumi);	
ķīmiskās	vielas	pārtikas	produktu	konservēšanai;	
ķīmiskās	vielas,	kas	atvieglo	metālu	sakausēšanu;	
alumīnija	oksīds;	alumīnija	alauns;	alumīnija	oksīda	
hidrāts;	alumīnija	silikāts;	alumīnija	hlorīds;	alumīnija	
jodīds;	alauns;	augsnes	kondicionēšanas	preparāti;	
amerīcijs;	ciete	rūpnieciskiem	nolūkiem;	cietes	
šķīdinātāji	(ķīmiskās	vielas	atlīmēšanai);	salmiaks;	
ožamais	spirts;	amonjaka	sāļi;	amonjaks;	
aldehīdamonjaks;	amonija	alauns;	amilacetāts;	
amilspirts;	bezūdens	amonjaks;	anhidrīdi;	dzīvnieku	
izcelsmes	kokogles;	dzīvnieku	olbaltumvielas	



670

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(izejvielas);	antranilskābe;	ķīmiskie	līdzekļi	iekšdedzes	
dzinēju	degvielām	pretdetonācijas	nolūkiem;	antifrīzs;	
ķīmiskie	katlakmens	pretlīdzekļi;	antimons;	antimona	
oksīds;	antimona	sulfīds;	smite	tekstilrūpniecības	
nolūkiem;	gumiarābiks	rūpnieciskiem	nolūkiem;	lipīgas	
konsistences	koku	potziedes;	ziedes,	kas	paredzētas	
koku	dobumu	un	plaisu	aizpildīšanai	mežkopības	
nolūkiem;	sudraba	sāļu	šķīdumi	apsudrabošanai;	
argons;	svina	arsenāts;	arsēns;	arsēnpaskābe;	astats;	
degviela	kodolreaktoriem;	ķimikālijas	dzinēju	
dekarbonizēšanai;	paštonējošs	fotopapīrs;	ķimikālijas	
krāsu	atsvaidzināšanai	tekstilizstrādājumiem;	slāpeklis;	
dislāpekļa	oksīds;	slāpekļa	mēslojumi;	slāpekļskābe;	
vīndarības	baktericīdi	(ķīmiskie	preparāti	vīna	
ražošanai);	nostiprinošie	šķīdumi	fotogrāfijas	nolūkiem;	
šķīdumi	galvanizācijas	vannām;	ķimikālijas	
fototonēšanai;	soda;	bārijs;	barīts;	bārija	papīrs;	bārija	
savienojumi;	ķīmiskās	vielas	zeķu	valdziņu	iršanas	
novēršanai;	bāzes	(ķīmiskās	vielas);	ķīmiskās	vielas	
emalju	pagatavošanai,	izņemot	krāsu	pigmentus;	boksīti;	
bentonīts;	benzolu	rindas	skābes;	benzola	atvasinājumi;	
benzoskābe;	benzoskābes	sulfinīds;	saharīns;	berklijs;	
betona	aerācijas	ķimikālijas;	betona	konservanti,	
izņemot	krāsas	un	eļļas;	alvas	bihlorīds;	kālija	
dihromāts;	nātrija	bihromāts;	alus	dzidrināšanas	vielas	
un	konservanti;	bioķīmiskie	katalizatori;	kālija	bioksalāts;	
mangāna	dioksīds;	bismuts;	bāziskais	bismuta	galāts;	
mitrināšanas	preparāti	balināšanai;	ķimikālijas	vaska	
balināšanai;	koksnes	masa	miecēšanai;	metilspirts;	
koksnes	celuloze;	koksnes	etiķis;	boraks;	borskābe	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	urbšanas	šķidrumi;	misiņa	
lodēšanas	preparāti;	ķimikālijas	kondensācijas	
novēršanai;	katehu;	kainīts;	kalcija	ciānamīds	
(mēslojums);	kalifornijs;	plastifikatori;	gumijas	
konservanti;	karbonāti;	magnija	karbonāts;	ogleklis;	
oglekļa	sulfīds;	ogļskābe;	karbīds;	kalcija	karbīds;	
lutēcijs;	katalizatori;	celuloze;	papīra	masa;	viskoze;	
cements	metalurģijas	nolūkiem;	fermijs;	keramikas	
glazūras;	cērijs;	retzemju	metālu	sāļi;	cēzijs;	ketoni;	
dzīvnieku	izcelsmes	ogles	preparāti;	ogleklis	filtriem;	
kaulu	ogles;	asins	ogles;	preparāti	akmeņogļu	
ekonomijas	nolūkiem;	līmvielas	apaviem;	kalcija	acetāts;	
kalcija	karbonāts;	hlorkaļķi;	ķīmiskie	līdzekļi	skursteņu	
tīrīšanai;	ķimikālijas	ādu	atjaunošanai;	ķimikālijas	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	līdzekļi	zinātniskiem,	
ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	ķīmiskie	
reaģenti,	ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
kodolreaktoru	darbības	palēninātāji;	šķeļamie	ķīmiskie	
elementi;	ķīmiskās	vielas	laboratoriju	analīzēm,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	hlorāti;	
hlors;	hidrohlorīds;	hlorūdeņražskābe;	hlorskābe;	
hromāti;	hroma	alauns;	hroma	oksīds;	trīsvērtīgie	hroma	
sāļi;	hromskābe;	mastikas	ādām;	mastikas	riepām;	
saistvielas	salauztu	priekšmetu	labošanai;	ķimikālijas	
cementa	hidroizolācijai,	izņemot	krāsas;	cementa	
konservanti,	izņemot	krāsas	un	eļļas;	šķidrumi	
hidrauliskajām	sistēmām;	potvasks	kokiem;	citronskābe	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	dzidrināšanas	līdzekļi	
nenorūguša	vīnogu	vīna	ražošanai;	līmvielas	
tekstilrūpniecības	nolūkiem;	līmvielas	tapetēm;	ķīmiskie	
dzidrināšanas	līdzekļi	vīniem;	kolodijs;	sāļi	metālu	
krāsošanai;	šķidrums	ādu	mīkstināšanai	pēc	
miecēšanas;	ziedu	konservanti;	konservanti	farmācijas	
rūpniecības	nolūkiem;	fotoķimikālijas;	sensibilizētais	
audums	fotogrāfijas	nolūkiem;	gaismjutīgas	plates;	
kodinātāji;	ķīmiskie	līdzekļi	zvērādu	ģērēšanai	ādas	
izstrādājumu	ražošanai;	ķīmiskie	līdzekļi	zvērādu	
ģērēšanai;	vīnakmens	ķīmiskiem	nolūkiem;	
krotonaldehīds;	kriogēnie	preparāti;	ādas	līmes;	
ķimikālijas	ādu	galīgai	apstrādei	(apretūrai);	ķīmiskie	
līdzekļi	ādu	impregnēšanai;	vara	vitriols;	kirijs;	šķīdumi	
cianotipijas	(fotosalikuma	tehnika)	nolūkiem;	cianīdi;	
dzelzs	cianīdi;	cimols;	attaukošanas	līdzekļi,	kurus	lieto	
ražošanas	procesos;	ķīmiskie	līdzekļi	atdalīšanas	un	

atlīmēšanas	nolūkiem;	ķimikālijas	eļļu	atdalīšanai;	sveķu	
šķīdinātāji;	defolianti;	ķīmiskie	līdzekļi	atveidņošanai;	
ķīmiskās	vielas	pulējuma	noņemšanai;	dehidrācijas	
līdzekļi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	atkaļķošanas	līdzekļi;	
mazgāšanas	līdzekļi,	kas	paredzēti	izmantošanai	
ražošanas	procesos;	dekstrīns;	diagnostikas	preparāti,	
ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
diastāzes	rūpnieciskiem	nolūkiem;	gaismjutīgs	
fotopapīrs;	preparāti	skaņuplašu	renovēšanai;	destilēts	
ūdens;	dolomīts	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	
līdzekļi,	kas	uzlabo	metālu	izturību;	disprozijs;	
paskābināts	ūdens	akumulatoru	uzpildei;	glicerīns	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	smagais	ūdens;	dzidrināšanas	
līdzekļi;	ķimikālijas	jonu	apmaiņai;	ķīmiskie	līdzekļi	
zibspuldzēm;	preparāti	degvielu	dozēšanai;	lakmusa	
papīrs,	ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
antistatiskie	līdzekļi,	ne	mājsaimniecības	nolūkiem;	sāļi	
galvaniskajiem	elementiem;	preparāti	necaurspīdīgu	
emalju	ražošanai;	ķimikālijas	stikla	tonēšanai;	ķimikālijas	
emalju	iekrāsošanai;	fotoemulsijas;	emulgatori;	
gaismjutīgas	fotoplates;	ķīmiskie	līdzekļi	smitēšanai;	
mēslojumi;	fermentu	preparāti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
fermenti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	neapstrādāti	epoksīda	
sveķi;	ķīmiskie	līdzekļi	gāzu	attīrīšanai;	erbijs;	etiķis	
(atšķaidīta	etiķskābe);	indikatorpapīrs	ķīmiskajiem	
reaģentiem;	esteri;	etāns;	ēteri;	etilēteris;	glikola	ēteris;	
metilēteris;	sēra	ēteris;	ķimikālijas	audumu	aizsardzībai	
pret	traipu	veidošanos;	eiropijs;	ķīmiskie	ugunsdzēšanas	
līdzekļi;	milti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	dzelzs	sāļi;	
fermenti	ķīmiskiem	nolūkiem;	ferotipijas	plates	
fotogrāfijas	nolūkiem;	mēslošanas	līdzekļi;	ķīmiskās	
vielas	ugunsdrošības	nolūkiem;	ķīmiskie	sastāvi	vītņu	
griešanai;	vielas	dzērienu	filtrēšanai	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	skaldāmās	vielas	kodolenerģijas	iegūšanai;	
fiksējošie	šķīdumi	fotogrāfijas	nolūkiem;	sēra	ziedi	
ķīmiskiem	nolūkiem;	vielas	kaļķakmens	cietināšanai;	
fluors;	fluoršpata	savienojumi;	fluorūdeņražskābe;	grafīts	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	saistvielas	metālliešanai;	
ķīmiskie	līdzekļi	formēšanai,	kas	paredzēti	izmantošanai	
lietuvēs;	ķīmiskās	piedevas	insekticīdiem;	ķīmiskās	
piedevas	fungicīdiem;	skudrskābe;	formaldehīds,	kas	
paredzēts	izmantošanai	ķīmiskās	ražošanas	procesos;	
ķīmiskie	līdzekļi,	kas	paredzēti	izmantošanai	preču	
ražošanā	velšanas	procesos	tekstilrūpniecības	
nolūkiem;	ķīmiskie	līdzekļi,	kas	paredzēti	izmantošanai	
preču	ražošanā	velšanas	procesos;	francijs;	bremžu	
šķidrumi;	lampu	kvēpi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	
preparāti	gaļas	izstrādājumu	kūpināšanai;	gadolīnijs;	
pangābola	tanīns;	galluskābe	tintes	ražošanai;	gallijs;	
fotopapīrs;	gallusmiecskābe;	ķīmiskie	līdzekļi	
galvanizācijai;	gambīrs;	aizsarggāzes	metināšanai;	
cietās	gāzes	rūpnieciskiem	nolūkiem;	želatīns	
izmantošanai	fotogrāfijā;	želatīns	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	akmeņsāls;	geteri	(ķīmiski	aktīvas	vielas);	
sausais	ledus	(oglekļa	dioksīds);	putnu	līme;	glikozīdi;	
glicerīdi;	glikols;	ķīmiskie	tauku	balinātāji;	taukskābes;	
mastika	koku	potēšanai;	gvano;	gurjuna	balzams	lakas	
ražošanai;	hēlijs;	holmijs;	hormoni	augļu	nogatavošanās	
paātrināšanai;	ķīmiskie	preparāti	dārzkopības	nolūkiem,	
izņemot	fungicīdus,	herbicīdus,	insekticīdus	un	parazītu	
iznīcināšanas	līdzekļus;	eļļas	pārtikas	produktu	
saglabāšanai;	eļļas	ādas	rūpnieciskai	apstrādei;	eļļas	
ādu	miecēšanai;	naftas	disperģētāji;	eļļu	disperģētāji;	
ķimikālijas	eļļu	balināšanai;	ķimikālijas	eļļu	attīrīšanai;	
humuss;	hidrāti;	ogļhidrāti;	hidrazīns;	ūdeņradis;	nātrija	
hipohlorīts;	hiposulfīti;	ķimikālijas	tekstilmateriālu	
ūdensnecaurlaidības	nodrošināšanai;	ķīmiskie	preparāti	
tekstilmateriālu	impregnēšanai;	ķīmiskie	līdzekļi	ādu	
aizsardzībai	pret	mitrumu;	jods	izmantošanai	ķīmijas	
nozarē;	jodāti;	jodskābe;	jods	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
izotopi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	kaolīns;	diatomīts;	
kriptons;	pienskābe;	piena	fermenti	ķīmiskiem	nolūkiem;	
lantāns;	preparāti	lēcu	dzidruma	saglabāšanai;	litija	
oksīds;	litijs;	konservanti	mūru	aizsardzības	nolūkiem,	



671

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

izņemot	krāsas	un	eļļas;	konservanti	ķieģeļu	sienu	
aizsardzības	nolūkiem,	izņemot	krāsas	un	eļļas;	
magnezīts;	magnija	hlorīds;	manganāts;	mangrovju	
mizas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķimikālijas	stiklu	
matēšanai;	dzīvsudrabs;	dzīvsudraba	sāļi;	dzīvsudraba	
oksīds;	metaloīdi;	cēlmetālu	sāļi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
ķīmiskie	līdzekļi	metālu	apdedzināšanai;	metāns;	
ķīmiskie	pretpelējuma	līdzekļi;	minerālskābes;	sāļi	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	mitrinoši	preparāti	krāsošanai;	
naftalīns;	neodijs;	neons;	neptūnijs;	toksisko	gāzu	
neitralizatori;	ķīmiskie	preparāti	graudzāļu	miltrasas	
apkarošanai	kviešiem;	uranilnitrāts;	gaismjutīgas	plates	
ofsetspiedei;	oleīnskābe;	olivīns	(silikātu	klases	
minerāls);	zelta	sāļi;	kālija	hidrogēnoksalāts;	oksalāti;	
oksālskābe;	skābeklis;	ūdeņraža	peroksīds	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	pallādija	hlorīdi;	nitrētais	papīrs;	
fotometriskais	papīrs;	gaismjutīgs	papīrs;	lakmusa	
papīrs;	pektīns	fotogrāfijas	nolūkiem;	nātrija	perborāts;	
perkarbonāts;	perhlorāti;	persulfāti;	peroksisērskābe;	
fenols	rūpnieciskiem	nolūkiem;	fosfāti	(mēslojumi);	
izdedži	(mēslojumi);	fosfatīdi;	fosfors;	superfosfāti	
(mēslojumi);	gaismkopēšanas	papīrs;	fosforskābe;	
gaismas	kopiju	audums;	fotoattīstītāji;	fotosensibilizatori;	
pikrīnskābe;	neapstrādātas	plastmasas;	plastizols;	svina	
acetāts;	svina	oksīds;	plutonijs;	polonijs;	kartupeļu	ciete	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	kūdras	podiņi	dārzkopībai;	
potaša;	kālijs;	kālija	karbonāta	šķīdums;	prazeodīms;	
prometijs;	protaktīnijs;	proteīns	(izejviela);	pirogalskābe;	
kebračo	koku	izejvielas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
neapstrādāti	sintētiskie	sveķi;	radioaktīvie	elementi	
zinātniskiem	nolūkiem;	radons;	rādijs	zinātniskiem	
nolūkiem;	ķīmiskie	dzesēšanas	līdzekļi;	graudaugu	
pārstrādes	blakusprodukti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
neapstrādāti	akrila	sveķi;	rēnijs;	neeksponētas	
gaismjutīgas	rentgenstaru	filmas;	ķīmiskie	sastāvi	riepu	
remontam;	rubīdijs;	smiltis	metālliešanai;	salicilskābe;	
salpetris;	samārijs;	šķīdumi	tabakas	apstrādei;	ziepes,	
kuru	sastāvā	ir	metālu	savienojumi,	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	skandijs;	sebacīnskābe;	sāļi	(ķīmiskas	vielas);	
neapstrādāts	sāls;	hroma	sāļi;	sāļi	(mēslojumi);	selēns;	
ķīmiskās	vielas	sēklu	apstrādei;	silikāti;	silīcijs;	silikoni;	
nātrijs;	sulfīdi;	ķīmiskie	līdzekļi	lodēšanai;	kalcinētā	
soda;	kodīgas	ķīmiskās	vielas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
kaustiskā	soda	rūpnieciskiem	nolūkiem;	nātrija	sāļi	
(ķīmiskie	savienojumi);	sērs;	bismuta	bāziskais	nitrāts	
ķīmiskiem	nolūkiem;	barīti;	špinelis	(oksīdu	klases	
minerāls);	stearīnskābe;	stroncijs;	kvēpi	rūpniecības	un	
lauksaimniecības	nolūkiem;	šķīdumi	elektriskajiem	
akumulatoriem	sulfātu	atdalīšanai;	sulfonskābe;	
sērpaskābe;	sērskābe;	sumaha	ekstrakts	miecēšanai;	
ķimikālijas	mežkopības	nolūkiem,	izņemot	fungicīdus,	
herbicīdus,	insekticīdus	un	paraziticīdus;	talks	(magnija	
silikāts);	miecmizas;	tanīns;	miecvielas;	kalcija	sāļi;	
miecskābe;	tapiokas	milti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
vīnakmens,	kas	nav	paredzēts	izmantošanai	farmācijā;	
vīnakmensskābe;	tehnēcijs;	telūrs;	virsmas	aktīvās	
vielas;	terbijs;	ķimikālijas	stiklu	krāsošanai;	preparāti	
stikla	dzidruma	saglabāšanai;	preparāti	logu	stiklu	
dzidruma	saglabāšanai;	augsne	stādu	audzēšanai;	
tekstilrūpniecībā	izmantojama	veidņu	zeme;	retzemes;	
smilšmāla	augsne;	tetrahlorogleklis;	tetrahlorīdi;	
mitrināšanas	preparāti	tekstilrūpniecības	nolūkiem;	
tallijs;	tiourīnviela;	tūlijs;	torijs;	titāna	dioksīds	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	titanīts;	toluols;	kūdra	
(mēslojums);	ķīmiskie	līdzekļi,	izņemot	krāsas	un	eļļas,	
flīžu	un	kārniņu	saglabāšanai;	volframskābe;	urāns;	
urāna	oksīds;	šķidrais	stikls;	gaļas	mīkstinātāji	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķimikālijas	vīnogulāju	
aizsardzībai	pret	slimībām;	vīna	spirts;	tonējošie	sāļi	
fotogrāfijas	nolūkiem;	ķīmiskie	līdzekļi	vulkanizācijai;	
viterīts;	ksenons;	iterbijs;	itrijs;	hlorīdi;	sulfāti;	cirkonija	
dioksīds;	preparāti	ēdiena	sagatavošanas	paātrināšanai	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	bezūdens	amonjaks	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	sārmu	metālu	jodīdi	

rūpnieciskiem	nolūkiem;	sārmu	metāli;	sārmu	metālu	
sāļi;	alkaloīdi;	algināti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	alumīnija	
acetāts;	cietes	pasta	(līmviela),	kas	nav	paredzēta	
kancelejas	vai	mājsaimniecības	nolūkiem;	amonija	sāļi;	
dzīvnieku	izcelsmes	ogle;	sudraba	nitrāts;	ķimikālijas	
krāsu	atsvaidzināšanai	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
pretdīgšanas	līdzekļi	augiem;	nitrāti;	līmes	sienas	flīzēm;	
bārija	sulfāts;	ķīmiskās	vielas	krāsu	ražošanai;	
metilbenzols;	metilerēni;	nātrija	bikarbonāts	ķīmiskiem	
nolūkiem;	bioloģiskie	preparāti,	ne	medicīniskiem	un	ne	
veterināriem	nolūkiem;	ķīmiskie	balināšanas	līdzekļi	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	neeksponētas	gaismjutīgas	
filmas;	preparāti	metilspirta	destilācijai;	cietlodēšanas	
kušņi;	lodēšanas	kušņi;	broms	ķīmiskiem	nolūkiem;	
karbolinejs	augu	aizsardzībai;	flokulanti;	lecitīns	
(izejviela);	substrāti	augsnes	aizstāšanai	
lauksaimniecības	nolūkiem;	celulozes	esteris	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	kazeīns	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	celulozes	atvasinājumi	(ķimikālijas);	celulozes	
ēteris	rūpnieciskiem	nolūkiem;	bakteriālie	preparāti,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
bakterioloģiskie	preparāti,	ne	medicīniskiem	un	ne	
veterināriem	nolūkiem;	mikroorganismu	kultūras,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	ogļu	kvēpi	
(sodrēji)	rūpnieciskiem	nolūkiem;	neeksponētas	
gaismjutīgas	kinofilmas;	kobalta	oksīds	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	līmes	rūpnieciskiem	nolūkiem;	eļļas	zvērādu	
ģērēšanai;	kreozats	ķīmiskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	
sastāvi	skaņuplašu	ražošanai;	preparāti	tauku	
atdalīšanai;	neapstrādātas	plastmasas	dispersiju	veidā;	
laku	šķīdinātāji;	mākslīgie	saldinātāji	(ķīmiskās	vielas);	
ķīmiskie	līdzekļi	ūdens	attīrīšanai;	mīkstinoši	ķīmiskie	
līdzekļi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	filtrēšanas	materiāli	no	
neapstrādātas	plastmasas;	filtrēšanas	materiāli	no	
ķimikālijām;	filtrēšanas	materiāli	no	minerālvielām;	
filtrēšanas	materiāli	no	augu	valsts	izcelsmes	vielām;	
glikoze	rūpnieciskiem	nolūkiem;	glutēns	(lipeklis),	
izņemot	līmi,	kas	paredzēta	kancelejas	un	
mājsaimniecības	nolūkiem;	gumijas	(līmvielas)	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	hidroizolācijas	līdzekļi	
mūrējumiem,	izņemot	krāsas;	zivju	līme,	ne	kancelejas,	
ne	mājsaimniecības	un	ne	pārtikas	nolūkiem;	alus	
konservanti;	sintētiskie	materiāli	eļļu	absorbēšanai;	
keramiskie	filtrēšanas	materiāli	smalku	daļiņu	veidā;	
komposts;	ķīmiskie	sastāvi	tehniskās	keramikas	
ražošanai;	diatomeju	zeme;	metālu	kodnes;	preparāti	
augu	augšanas	regulēšanai;	ķīmiskie	līdzekļi	katlakmens	
noņemšanai,	ne	mājsaimniecības	nolūkiem;	jūras	ūdens	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	mikroelementu	preparāti	
augiem;	kampars	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskās	
vielas	papīra	stiprībai;	ķimikālijas	gumijas	stiprībai;	
humuss	augsnes	virskārtai;	magnētiskais	šķidrums	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	šķidrumi	stūres	
pastiprinātājiem;	transmisijas	šķidrumi;	ķīmiskie	
dzesēšanas	līdzekļi	transportlīdzekļu	motoriem;	
keramikas	granulas	un	keramikas	pulveri	
apdedzināšanas	nolūkiem;	dzesēšanas	šķidrumi	
transportlīdzekļu	dzinējiem;	ķimikālijas	radiatoru	
skalošanai;	pildvielas	automašīnu	virsbūvju	remontam;	
elektroforēzes	želejas;	stikla	mastika;	keramzīta	māls	
(substrāts)	augu	audzēšanai,	kas	izmantojams	
hidroponikā;	ķīmisko	vielu	maisījumi	tapešu	
noņemšanai;	ķīmiskās	piedevas	eļļām;	eļļas	tepe;	sēklu	
gēni	lauksaimniecības	nolūkiem;	cilmes	šūnas,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	bioloģiskās	
audu	kultūras,	ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	
nolūkiem;	zivju	milti	(mēslojums);	fermentu	preparāti	
pārtikas	rūpniecībai;	fermenti	pārtikas	rūpniecībai;	
glikoze	pārtikas	rūpniecībai;	lecitīns	pārtikas	rūpniecībai;	
lecitīns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	pektīns	pārtikas	
rūpniecībai;	pektīns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	vīnakmens	
pārtikas	rūpniecībai;	vīnakmens	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
algināti	pārtikas	rūpniecībai;	glutēns	pārtikas	rūpniecībai;	
glutēns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	laktoze	pārtikas	



672

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

rūpniecībai;	laktoze	rūpnieciskiem	nolūkiem;	laktoze	
(izejviela);	piena	fermenti	pārtikas	rūpniecībai;	piena	
fermenti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	kazeīns	pārtikas	
rūpniecībai;	sālsskābe;	ķīmiskās	vielas	pigmentu	
ražošanai;	mikroorganismu	preparāti,	ne	medicīniskiem	
un	ne	veterināriem	nolūkiem;	dārza	humuss;	ķīmiskie	
līdzekļi	metālu	rūdīšanai;	glutamīnskābe	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	tējas	ekstrakti	farmācijas	izstrādājumu	
ražošanai;	tējas	ekstrakti	pārtikas	rūpniecībai;	digestāts	
(organiskais	mēslojums);	tējas	ekstrakti	kosmētikas	
preču	ražošanai;	kolagēns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
silīcija	karbīds	(izejmateriāls);	palīgvielas,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	vitamīni	
pārtikas	piedevu	ražošanai;	vitamīni	pārtikas	rūpniecībai;	
antioksidanti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	antioksidanti	
kosmētikas	preču	ražošanai;	antioksidanti	zāļu	
ražošanai;	antioksidanti	pārtikas	piedevu	ražošanai;	
proteīni	rūpnieciskiem	nolūkiem;	proteīni	pārtikas	
piedevu	ražošanai;	proteīni	pārtikas	produktu	ražošanai;	
amonija	nitrāts;	vitamīni	zāļu	ražošanai;	proteīni	
kosmētikas	preču	ražošanai;	flavonoīdi	(fenolu	
savienojumi)	rūpnieciskiem	nolūkiem;	timols	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	augsnes	virskārta;	transmisijas	
eļļa;	neapstrādāti	polimērsveķi;	ķīmiskie	pārklājumi	briļļu	
lēcām;	kalomels	(dzīvsudraba	hlorīds);	kūtsmēsli;	ksilols;	
ksilāns;	fenilūdeņradis;	benzols;	grafēns;	ģipsis	
mēslošanas	nolūkiem;	nanopulveri	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	polimēri	uz	dendrimēru	bāzes,	kurus	izmanto	
medikamentiem	paredzētu	kapsulu	ražošanā;	ķīmiskie	
preparāti	graudaugu	aizsardzībai	pret	slimībām;	
biostimulējoši	līdzekļi	augiem

 17	 daļēji	apstrādāta	acetātceluloze;	daļēji	apstrādāti	akrila	
sveķi;	drošības	priekškari	no	azbesta;	gumijas	gredzeni;	
azbesta	šīferis;	ūdens	šļūtenes;	skaņu	izolējoši	materiāli;	
hermētiski	blīvgredzeni;	balata;	ūdensizturīgi	blīvēšanas	
materiāli;	gumijas	blīves	burkām;	blīvgumijas	logiem	un	
durvīm;	polsterējuma	un	pildījuma	materiāli	no	gumijas,	
kaučuka	vai	plastmasām;	blīvēšanas	maisījumi;	siltumu	
nevadoši	materiāli	siltuma	uzturēšanai;	daļēji	apstrādāts	
un	neapstrādāts	kaučuks;	gumijas	aizbāžņi;	gumijas	
ventiļi;	sintētiskais	kaučuks;	triecienus	amortizējoši	
gumijas	buferi;	elastīgas	nemetāliskas	caurules;	
izolācijas	materiāli;	materiāli,	kas	novērš	siltuma	
noplūšanu;	caurules	no	tekstilmateriāliem;	materiāli	
apkures	katliem,	kas	novērš	siltuma	noplūšanu;	papīrs	
elektriskajiem	kondensatoriem;	cauruļvadu	blīves;	
gumijas	auklas;	kokvilna	blīvēšanas	nolūkiem;	cilindru	
blīvējumi;	dielektriķi	(izolatori);	azbesta	loksnes;	ebonīts;	
koka	mizas	apdares	materiāli	skaņas	izolācijai;	elastīgi	
diegi,	kas	nav	paredzēti	tekstilizstrādājumiem;	sajūgu	
oderējums;	blīvēšanas	materiāli;	pildvielas	izplešanās	
savienojumiem;	ķīmiskie	savienojumi	sūču	likvidēšanai;	
blīves;	azbesta	filcs;	izolācijas	filcs;	vulkanizētas	
šķiedras;	plastmasas	spoles	metināšanas	stieplēm;	
daļēji	apstrādāti	bremžu	uzliku	materiāli;	izolējoši	
cimdi;	gutaperča;	izolācijas	eļļas	transformatoriem;	
izolācijas	eļļas;	reģenerētas	celulozes	loksnes,	
izņemot	iesaiņošanas	nolūkiem	paredzētās	loksnes;	
izolācijas	papīrs;	izolācijas	audumi;	izolācijas	lakas;	
vielas	būvju	mitrumizolācijai;	metāla	folija	izolācijas	
nolūkiem;	izolācijas	krāsas;	sārņu	vate	(izolācijas	
materiāls);	minerālvate	(izolācijas	materiāls);	stikla	vate	
izolācijas	nolūkiem;	latekss	(gumija);	brezenta	šļūtenes;	
cementa	java;	nemetāliskas	uzmavas	caurulēm;	
gumijas	uzmavas	mašīnu	daļu	aizsardzībai;	hermētiķi	
savienojumu	blīvēšanai;	neapstrādāta	vai	daļēji	
apstrādāta	vizla;	azbesta	papīrs;	plastmasas	plēves,	kas	
nav	paredzētas	iesaiņošanai;	nemetāliski	cauruļvadu	
savienojumi;	savienotājcaurules	transportlīdzekļu	
radiatoriem;	daļēji	apstrādāti	sintētiskie	sveķi;	
paplāksnes	no	gumijas	vai	vulkanizētām	šķiedrām;	
gumijas	somas	(aploksnes,	maisiņi)	iesaiņošanas	
nolūkiem;	azbesta	pārsegumi;	azbesta	audumi;	azbesta	
materiāli;	iepakojumi	no	azbesta;	vārsti	no	kaučuka	

vai	vulkanizētas	šķiedras;	viskozes	loksnes,	kas	
nav	paredzētas	iesaiņošanai;	izolatori	sliežu	ceļiem;	
līmlentes,	kas	nav	paredzētas	kancelejas,	medicīniskiem	
un	mājsaimniecības	nolūkiem;	nemetāliska	armatūra	
saspiestā	gaisa	cauruļvadiem;	azbesta	pape;	azbesta	
šķiedras;	nemetāliska	cauruļvadu	armatūra;	azbests;	
divpusējās	līmlentes,	kas	nav	paredzētas	kancelejas,	
medicīniskiem	un	mājsaimniecības	nolūkiem;	
gumijas	aizturi;	kabeļu	izolatori;	gumijas	pavedieni,	
kas	nav	paredzēti	tekstilizstrādājumiem;	oglekļa	
šķiedras,	kas	nav	paredzētas	tekstilizstrādājumiem;	
plastmasas	pusfabrikāti;	elektriskās	strāvas	izolatori;	
izolatori;	ebonīta	(cietgumijas)	veidnes;	iepakojuma	
(polsterēšanas,	pildīšanas)	materiāli	no	gumijas	vai	
plastmasas;	plastmasas	šķiedras,	kas	nav	paredzētas	
tekstilizstrādājumiem;	stiklšķiedra	izolācijas	nolūkiem;	
stiklšķiedras	audumi	izolācijas	nolūkiem;	plastmasas	
diegi,	kas	nav	paredzēti	tekstilizstrādājumiem;	
filtrēšanas	materiāli,	kas	ir	putu	polistirola	starpprodukti;	
izolācijas	lentes;	peldošas	piesārņojumu	absorbējošas	
barjeras;	gumijas	materiāli	riepu	protektoru	
atjaunošanai;	izolējošs	apmetums;	plastmasas	pārklāji	
lauksaimniecības	nolūkiem;	ziedu	oāzes	(putu	produkts,	
daļēji	apstrādāts);	šķidrais	kaučuks;	gumijas	šķīdumi;	
tonētas	pretapžilbšanas	plēves	logiem;	ugunsizolācijas	
materiāli;	neapstrādāta	vai	daļēji	apstrādāta	gumija;	
blīvējuma	lentes;	gumijas	aizturi	durvīm;	gumijas	aizturi	
logiem;	nemetāliska	armatūra	lokanām	caurulēm;	
nemetāliski	savienojumi	lokanām	caurulēm;	piestātņu	
gumijas	buferi;	filtrēšanas	materiāli	no	plastmasas	plēvju	
pusfabrikātiem;	plastmasas	šķiedras	3D	drukai

 19	 nemetāliski	reklāmas	stabi;	alabastra	stikls;	alabastrs;	
azbestcements;	azbesta	java;	šīferis;	šīferis	jumta	
segumiem;	šīfera	pulveris;	jumta	spāres;	baltas	
smalkas	smiltis;	podnieku	māls;	ugunsizturīgie	ķieģeļi;	
asfalts;	asfalts	ielu	segumiem;	koka	latas	sienu	
apšuvumam;	nemetāliskas	balustrādes;	bitumens;	
darvotas	sloksnes	būvniecībai;	nemetāliskas	nojumes	
(būves);	nemetāliskas	tirgus	nojumes	(būves);	jumta	
šindeļi;	nemetāliskas	salokāmās	durvis;	betons;	
betona	būvniecības	elementi;	bitumena	izstrādājumi	
būvniecībai;	daļēji	apstrādāti	kokmateriāli;	būvniecības	
kokmateriāli;	saplāksnis;	apstrādāti	kokmateriāli;	
kokmateriāli	mājsaimniecības	piederumu	izgatavošanai;	
zāģēti	kokmateriāli;	kokmateriāli	ceļu	segumiem;	finieris;	
finiera	koksne;	koka	paneļi;	cements;	piķis;	ķieģeļi;	
ķieģeļu	māls;	saistvielas	mūrēšanai;	nemetāliskas	
telefonu	kabīnes;	kesoni	(ūdensnecaurlaidīgas	kameras	
zemūdens	būvdarbiem);	kaļķakmens;	nemetāliskas	
jumta	notekcaurules;	kartons	būvniecībai;	ar	bitumenu	
piesūcināts	papīrs	būvniecībai;	ugunsizturīgs	māls;	
nemetāliskas	kamīna	dzegas;	nemetāliskas	būvju	
nesošās	konstrukcijas;	materiāli	ceļu	būvniecībai	
un	pārklāšanai;	java	būvniecībai;	ģipsis;	nemetāliski	
dūmvadi;	ugunsdroši	cementa	pārklājumi;	cementa	
plāksnes;	cementa	stabi;	slāneklis;	nemetāliskas	
starpsienas;	nemetāliskas	būves;	papīrs	būvniecībai;	
būvniecības	stikls;	nemetāliskas	karnīzes;	nemetāliski	
karnīžu	lējumi;	nemetāliski	jumta	saduru	uzliktņi;	
nemetāliski	leņķprofili;	nemetāliski	logi;	nemetāliskas	
durvis;	nemetāliski	lūku	vāki;	nemetāliski	jumta	segumi;	
neapstrādāts	krīts;	kvarcs;	nemetāliski	kāpņu	pakāpieni;	
nemetāliskas	notekcaurules;	nemetāliskas	ūdensvada	
caurules;	ūdensvada	cauruļu	vārsti,	izņemot	vārstus,	kas	
ir	no	metāla	vai	plastmasas;	nemetāliskas	sastatnes;	
nemetāliski	elektrolīniju	stabi;	nemetāliski	cauruļu	
atzari;	nemetāliski	kapu	un	kapu	kopiņu	nožogojumi;	
bitumena	pārklājumi	jumtiem;	nemetāliskas	sijas;	
nemetāliskas	cūkkūtis;	nemetāliski	staļļi;	nemetāliski	
balsti;	nemetāliskas	kapu	plāksnes;	nemetāliskas	
piemiņas	plāksnes;	būvniecības	filcs;	nemetāliskas	
lējumu	veidnes;	cements	krāsnīm;	cements	domnām;	
akmens;	stikla	loksnes	būvniecībai;	māls;	akmeņogļu	
darva;	granīts;	grants;	smilšakmens	būvniecībai;	



673

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

smilšakmens	caurules;	ģipšakmens;	nemetāliskas	
žalūzijas;	izdedži	(būvmateriāli);	klinkers	izmantošanai	
balastā;	parketa	grīdas	dēļi;	āra	žalūzijas,	izņemot	
žalūzijas	no	metāla	vai	tekstilmateriāliem;	nemetāliskas	
raķešu	palaišanas	platformas;	nemetāliskas	latas;	
saistmateriāli	ceļu	segumu	labošanai;	aglomerēts	
korķis	būvniecībai;	parkets;	nemetāliski	kāpņu	laidi;	
nemetāliskas	pārsedzes;	luminiscējoši	bruģakmeņi;	
makadams;	nemetāliski	pieminekļi;	magnēzija	cements;	
pārvietojamas	nemetāliskas	būves;	marmors;	stikla	
granulas	ceļu	marķēšanai;	sintētisko	materiālu	loksnes	
un	sloksnes	ceļu	marķēšanai;	nemetāliskas	verandas;	
nemetāliski	masti;	kokmateriāli	mucām;	mozaīkas	
būvniecībai;	kokmateriāli	veidņiem;	nemetāliski	lējumi	
būvniecībai;	apmetums;	nemetāliski	sienu	apšuvuma	
materiāli;	nemetāliski	saduru	uzliktņi	būvniecībai;	
olivīns	būvniecībai;	nemetāliski	slēģi;	nemetāliski	pāļu	
žogi;	nemetāliski	žogi;	nemetāliski	rievpāļi;	nemetāliski	
signālpaneļi,	izņemot	luminiscējošus	un	mehāniskus	
signālpaneļus;	nemetāliski	sienu	apdares	materiāli	
būvniecībai;	nemetāliskas	slidotavu	konstrukcijas;	
mājputnu	laktas;	akmeņi	būvniecībai;	mākslīgie	
akmeņi;	izdedžu	akmeņi	(klinkers);	kapakmeņi;	tufs;	
mūrnieku	izstrādājumi;	nemetāliskas	grīdas;	nemetāliski	
griesti;	dēļi	būvniecībai;	nemetāliski	apdares	materiāli	
būvniecībai;	nemetāliski	kārniņi;	nemetāliskas	
platformas	lēkšanai	ūdenī;	nemetāliski	vārti;	
nemetāliski	durvju	paneļi;	nemetāliski	telegrāfa	stabi;	
nemetāliski	sprosti	vistām;	nemetāliskas	grīdas	sijas;	
nemetāliskas	saliekamās	platformas;	mūrētas	tvertnes;	
ceļu	pārklājuma	materiāli;	nemetāliskas	palodzes;	
niedres	būvniecībai;	nemetāliskas	ceļa	zīmes,	izņemot	
luminiscējošās	un	mehāniskās	ceļa	zīmes;	nemetāliskas	
zīmes,	izņemot	luminiscējošas	un	mehāniskas	
zīmes;	smiltis,	izņemot	smiltis	metalurģijas	nolūkiem;	
nemetāliskas	pārvietojamas	siltumnīcas;	silīcija	
dioksīds	(kvarcs);	nemetāliski	silosi;	akmens,	betona	
vai	marmora	statujas;	darva;	terakota	būvniecībai;	
nemetāliski	jumti;	nemetāliski	kapakmeņi;	nemetāliskas	
lapenes;	nemetāliski	dzelzceļa	gulšņi;	nemetāliski	režģi;	
nemetāliskas	cietas	caurules	būvniecībai;	nemetāliskas	
logu	vērtnes;	izolējošs	stikls	būvniecībai;	logu	stikls,	
izņemot	stiklu	transportlīdzekļu	logiem;	vitrāžas;	logu	
stikls	būvniecībai;	nemetāliskas	putnu	mājiņas;	brusiņas;	
ksilolīts;	nemetāliski	pietauvošanās	pāļi;	nemetāliski	
peldoši	doki	laivu	pietauvošanai;	nemetāliski	apšuvumi;	
akvāriji	(būves);	nemetāliska	armatūra	būvniecībai;	
bezšķembu	stikls;	mākslas	darbi	no	akmens,	betona	vai	
marmora;	nemetāliskas	putnu	vannas;	neluminiscējošas	
nemetāliskas	bākas	un	bojas;	nemetāliski	peldbaseini;	
nemetāliski	būvmateriāli;	nemetāliski	veidņi	betonam;	
nemetāliskas	velosipēdu	novietnes;	nemetāliski	ielu	
seguma	bloki;	koksnes	masas	kartons	būvniecībai;	
akmens,	betona	vai	marmora	krūšutēli;	nemetāliskas	
pārģērbšanās	kabīnes;	nemetāliskas	kabīnes	
krāsošanai	ar	krāsu	smidzināšanas	metodi;	nemetāliski	
stabi;	nemetāliski	logu	rāmji;	nemetāliski	durvju	
rāmji;	nemetāliski	siltumnīcu	karkasi;	kaļķa	merģelis;	
nemetāliski	skursteņu	dūmtveri;	nemetāliskas	flīzes	
būvniecībai;	nemetāliskas	grīdas	flīzes;	nemetāliskas	
konstrukcijas	zārku	aizsardzībai	no	smilšu	iegruvuma;	
nemetāliski	skursteņu	deflektori;	nemetāliski	elementi	
dūmeņu	pagarināšanai;	nemetāliskas	dūmvadu	
caurules;	nemetāliskas	ceļu	bruģēšanas	plāksnes;	
nemetāliskas	drenāžas	caurules;	drenāžas	cauruļu	
vārsti,	izņemot	metāla	vai	plastmasas	vārstus;	
nemetāliskas	kāpnes;	nemetāliski	būvniecības	paneļi;	
akmens,	betona	vai	marmora	statuetes;	nemetāliski	
kapu	pieminekļi;	nemetāliskas	kapu	stēlas;	nemetāliskas	
ceļu	norobežošanas	barjeras;	mūra	pastkastītes;	
aglomerētas	cukurniedru	izspaidas	(būvmateriāli);	
nemetāliskas	spiedvadu	caurules;	grants	akvārijiem;	
smiltis	akvārijiem;	nemetāliski	cauruļvadi	ventilācijas	
un	gaisa	kondicionēšanas	iekārtām;	ģeotekstils;	

bruģakmeņi;	vinila	dēļu	apšuvums;	nemetāliski	
insektu	sieti;	nemetāliski	jumta	segumi	ar	iemontētiem	
fotoelementiem;	nemetāliskas	redeļu	laipas;	nemetāliski	
ugunsizturīgi	būvmateriāli;	nemetālisku	saliekamu	māju	
komplekti;	porfīrs;	nemetāliskas	ielu	notekas;	nemetāliski	
turniketi;	nemetāliskas	kapu	pieminekļu	plāksnes;	koka	
grīdas	dēļi;	nemetāliski	flīžu	grīdas	segumi;	teknes	
veida	kārniņi;	nemetāliskas	sienas	flīzes;	nemetāliskas	
plātnes	būvniecībai;	kalnu	kristāls;	nemetāliskas	
bruņu	durvis;	emaljēts	stikls	būvniecībai;	nemetāliski	
pīlāri	būvniecībai;	nemetāliski	kronšteini	būvniecībai;	
nemetāliski	apšuvuma	materiāli	būvniecībai;	plastmasas	
apmales	ainavu	labiekārtošanai;	gumijas	gultņi	ēku	
seismiskajai	izolācijai;	nemetāliskas	bruņas;	nemetāliski	
karogu	masti;	nemetāliskas	divpusēji	veramas	durvis;	
nemetāliskas	salokāmas	akordeona	tipa	durvis;	
pārvietojamas	skaņu	necaurlaidīgas	kabīnes,	kas	
nav	no	metāla;	akustiskie	paneļi,	kas	nav	no	metāla;	
nemetāliskas	lecektis;	kaļķi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	040	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-628	 (220)	 Pieteik. dat.  01.06.2021
(531)	CFE ind.  26.1.3;	26.1.20;	27.5.24;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-628
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	balts
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	32B,	Kaunas,	LT-51500,	Lietuva	(LT)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Miera	

iela	12	-	1,	Rīga,	LV-1001,	Latvija	(LV)
(511)	 1	 ķīmiskās	piedevas	dzinēja	degvielas	sadegšanas	

procesa	uzlabošanai;	līmvielas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
sāļi	konservēšanai,	kas	nav	paredzēti	pārtikai;	
palīgšķīdumi	lietošanai	kopā	ar	abrazīviem;	
vulkanizācijas	katalizatori;	šķidrumi	putu	veidošanās	
novēršanai	akumulatoros;	acetāti	(ķimikālijas);	
neapstrādāts	celulozes	acetāts;	bakterioloģiskie	
preparāti	etiķa	raudzēšanai;	etiķskābes	anhidrīds;	
acetons;	acetilēns;	acetilēna	tetrahlorīds;	skābes;	
ķīmiskie	preparāti	kondensācijas	novēršanai;	ķīmiskie	
savienojumi,	kas	noturīgi	pret	skābēm;	tērauda	
bagātināšanas	preparāti;	aktīnijs;	ķīmiskās	piedevas	
urbšanas	šķīdumiem;	ķīmiskās	piedevas	degvielai;	
ķīmiskās	piedevas	benzīna	attīrīšanai;	līmvielas	
ķirurģiskiem	pārsējiem;	vielas	ūdens	mīkstināšanai;	
tragakanta	sveķi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	aktivētā	ogle;	
aerosolu	propelenti;	reducēšanas	aģenti	fotogrāfijas	
nolūkiem;	plakātu	līmes;	agars	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
līmvielas	betonam;	lauksaimniecībā	izmantojamas	
ķimikālijas,	izņemot	fungicīdus,	herbicīdus,	insekticīdus	
un	paraziticīdus;	ķīmiskie	sastāvi	riepu	kameru	
remontam;	albumīns	(dzīvnieku	vai	augu	izcelsmes	
izejviela);	jodizēts	albumīns;	iesala	albumīns;	albumīna	
papīrs;	sārmi;	kodīgie	sārmi;	retzemju	un	sārmzemju	
metāli;	spirts;	etilspirts;	aldehīdi;	jūraszāles	(mēslojumi);	
ķīmiskās	vielas	pārtikas	produktu	konservēšanai;	
ķīmiskās	vielas,	kas	atvieglo	metālu	sakausēšanu;	
alumīnija	oksīds;	alumīnija	alauns;	alumīnija	oksīda	
hidrāts;	alumīnija	silikāts;	alumīnija	hlorīds;	alumīnija	
jodīds;	alauns;	augsnes	kondicionēšanas	preparāti;	



674

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

amerīcijs;	ciete	rūpnieciskiem	nolūkiem;	cietes	
šķīdinātāji	(ķīmiskās	vielas	atlīmēšanai);	salmiaks;	
ožamais	spirts;	amonjaka	sāļi;	amonjaks;	
aldehīdamonjaks;	amonija	alauns;	amilacetāts;	
amilspirts;	bezūdens	amonjaks;	anhidrīdi;	dzīvnieku	
izcelsmes	kokogles;	dzīvnieku	olbaltumvielas	
(izejvielas);	antranilskābe;	ķīmiskie	līdzekļi	iekšdedzes	
dzinēju	degvielām	pretdetonācijas	nolūkiem;	antifrīzs;	
ķīmiskie	katlakmens	pretlīdzekļi;	antimons;	antimona	
oksīds;	antimona	sulfīds;	smite	tekstilrūpniecības	
nolūkiem;	gumiarābiks	rūpnieciskiem	nolūkiem;	lipīgas	
konsistences	koku	potziedes;	ziedes,	kas	paredzētas	
koku	dobumu	un	plaisu	aizpildīšanai	mežkopības	
nolūkiem;	sudraba	sāļu	šķīdumi	apsudrabošanai;	
argons;	svina	arsenāts;	arsēns;	arsēnpaskābe;	astats;	
degviela	kodolreaktoriem;	ķimikālijas	dzinēju	
dekarbonizēšanai;	paštonējošs	fotopapīrs;	ķimikālijas	
krāsu	atsvaidzināšanai	tekstilizstrādājumiem;	slāpeklis;	
dislāpekļa	oksīds;	slāpekļa	mēslojumi;	slāpekļskābe;	
vīndarības	baktericīdi	(ķīmiskie	preparāti	vīna	
ražošanai);	nostiprinošie	šķīdumi	fotogrāfijas	nolūkiem;	
šķīdumi	galvanizācijas	vannām;	ķimikālijas	
fototonēšanai;	soda;	bārijs;	barīts;	bārija	papīrs;	bārija	
savienojumi;	ķīmiskās	vielas	zeķu	valdziņu	iršanas	
novēršanai;	bāzes	(ķīmiskās	vielas);	ķīmiskās	vielas	
emalju	pagatavošanai,	izņemot	krāsu	pigmentus;	boksīti;	
bentonīts;	benzolu	rindas	skābes;	benzola	atvasinājumi;	
benzoskābe;	benzoskābes	sulfinīds;	saharīns;	berklijs;	
betona	aerācijas	ķimikālijas;	betona	konservanti,	
izņemot	krāsas	un	eļļas;	alvas	bihlorīds;	kālija	
dihromāts;	nātrija	bihromāts;	alus	dzidrināšanas	vielas	
un	konservanti;	bioķīmiskie	katalizatori;	kālija	bioksalāts;	
mangāna	dioksīds;	bismuts;	bāziskais	bismuta	galāts;	
mitrināšanas	preparāti	balināšanai;	ķimikālijas	vaska	
balināšanai;	koksnes	masa	miecēšanai;	metilspirts;	
koksnes	celuloze;	koksnes	etiķis;	boraks;	borskābe	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	urbšanas	šķidrumi;	misiņa	
lodēšanas	preparāti;	ķimikālijas	kondensācijas	
novēršanai;	katehu;	kainīts;	kalcija	ciānamīds	
(mēslojums);	kalifornijs;	plastifikatori;	gumijas	
konservanti;	karbonāti;	magnija	karbonāts;	ogleklis;	
oglekļa	sulfīds;	ogļskābe;	karbīds;	kalcija	karbīds;	
lutēcijs;	katalizatori;	celuloze;	papīra	masa;	viskoze;	
cements	metalurģijas	nolūkiem;	fermijs;	keramikas	
glazūras;	cērijs;	retzemju	metālu	sāļi;	cēzijs;	ketoni;	
dzīvnieku	izcelsmes	ogles	preparāti;	ogleklis	filtriem;	
kaulu	ogles;	asins	ogles;	preparāti	akmeņogļu	
ekonomijas	nolūkiem;	līmvielas	apaviem;	kalcija	acetāts;	
kalcija	karbonāts;	hlorkaļķi;	ķīmiskie	līdzekļi	skursteņu	
tīrīšanai;	ķimikālijas	ādu	atjaunošanai;	ķimikālijas	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	līdzekļi	zinātniskiem,	
ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	ķīmiskie	
reaģenti,	ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
kodolreaktoru	darbības	palēninātāji;	šķeļamie	ķīmiskie	
elementi;	ķīmiskās	vielas	laboratoriju	analīzēm,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	hlorāti;	
hlors;	hidrohlorīds;	hlorūdeņražskābe;	hlorskābe;	
hromāti;	hroma	alauns;	hroma	oksīds;	trīsvērtīgie	hroma	
sāļi;	hromskābe;	mastikas	ādām;	mastikas	riepām;	
saistvielas	salauztu	priekšmetu	labošanai;	ķimikālijas	
cementa	hidroizolācijai,	izņemot	krāsas;	cementa	
konservanti,	izņemot	krāsas	un	eļļas;	šķidrumi	
hidrauliskajām	sistēmām;	potvasks	kokiem;	citronskābe	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	dzidrināšanas	līdzekļi	
nenorūguša	vīnogu	vīna	ražošanai;	līmvielas	
tekstilrūpniecības	nolūkiem;	līmvielas	tapetēm;	ķīmiskie	
dzidrināšanas	līdzekļi	vīniem;	kolodijs;	sāļi	metālu	
krāsošanai;	šķidrums	ādu	mīkstināšanai	pēc	
miecēšanas;	ziedu	konservanti;	konservanti	farmācijas	
rūpniecības	nolūkiem;	fotoķimikālijas;	sensibilizētais	
audums	fotogrāfijas	nolūkiem;	gaismjutīgas	plates;	
kodinātāji;	ķīmiskie	līdzekļi	zvērādu	ģērēšanai	ādas	
izstrādājumu	ražošanai;	ķīmiskie	līdzekļi	zvērādu	
ģērēšanai;	vīnakmens	ķīmiskiem	nolūkiem;	

krotonaldehīds;	kriogēnie	preparāti;	ādas	līmes;	
ķimikālijas	ādu	galīgai	apstrādei	(apretūrai);	ķīmiskie	
līdzekļi	ādu	impregnēšanai;	vara	vitriols;	kirijs;	šķīdumi	
cianotipijas	(fotosalikuma	tehnika)	nolūkiem;	cianīdi;	
dzelzs	cianīdi;	cimols;	attaukošanas	līdzekļi,	kurus	lieto	
ražošanas	procesos;	ķīmiskie	līdzekļi	atdalīšanas	un	
atlīmēšanas	nolūkiem;	ķimikālijas	eļļu	atdalīšanai;	sveķu	
šķīdinātāji;	defolianti;	ķīmiskie	līdzekļi	atveidņošanai;	
ķīmiskās	vielas	pulējuma	noņemšanai;	dehidrācijas	
līdzekļi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	atkaļķošanas	līdzekļi;	
mazgāšanas	līdzekļi,	kas	paredzēti	izmantošanai	
ražošanas	procesos;	dekstrīns;	diagnostikas	preparāti,	
ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
diastāzes	rūpnieciskiem	nolūkiem;	gaismjutīgs	
fotopapīrs;	preparāti	skaņuplašu	renovēšanai;	destilēts	
ūdens;	dolomīts	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	
līdzekļi,	kas	uzlabo	metālu	izturību;	disprozijs;	
paskābināts	ūdens	akumulatoru	uzpildei;	glicerīns	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	smagais	ūdens;	dzidrināšanas	
līdzekļi;	ķimikālijas	jonu	apmaiņai;	ķīmiskie	līdzekļi	
zibspuldzēm;	preparāti	degvielu	dozēšanai;	lakmusa	
papīrs,	ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
antistatiskie	līdzekļi,	ne	mājsaimniecības	nolūkiem;	sāļi	
galvaniskajiem	elementiem;	preparāti	necaurspīdīgu	
emalju	ražošanai;	ķimikālijas	stikla	tonēšanai;	ķimikālijas	
emalju	iekrāsošanai;	fotoemulsijas;	emulgatori;	
gaismjutīgas	fotoplates;	ķīmiskie	līdzekļi	smitēšanai;	
mēslojumi;	fermentu	preparāti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
fermenti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	neapstrādāti	epoksīda	
sveķi;	ķīmiskie	līdzekļi	gāzu	attīrīšanai;	erbijs;	etiķis	
(atšķaidīta	etiķskābe);	indikatorpapīrs	ķīmiskajiem	
reaģentiem;	esteri;	etāns;	ēteri;	etilēteris;	glikola	ēteris;	
metilēteris;	sēra	ēteris;	ķimikālijas	audumu	aizsardzībai	
pret	traipu	veidošanos;	eiropijs;	ķīmiskie	ugunsdzēšanas	
līdzekļi;	milti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	dzelzs	sāļi;	
fermenti	ķīmiskiem	nolūkiem;	ferotipijas	plates	
fotogrāfijas	nolūkiem;	mēslošanas	līdzekļi;	ķīmiskās	
vielas	ugunsdrošības	nolūkiem;	ķīmiskie	sastāvi	vītņu	
griešanai;	vielas	dzērienu	filtrēšanai	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	skaldāmās	vielas	kodolenerģijas	iegūšanai;	
fiksējošie	šķīdumi	fotogrāfijas	nolūkiem;	sēra	ziedi	
ķīmiskiem	nolūkiem;	vielas	kaļķakmens	cietināšanai;	
fluors;	fluoršpata	savienojumi;	fluorūdeņražskābe;	grafīts	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	saistvielas	metālliešanai;	
ķīmiskie	līdzekļi	formēšanai,	kas	paredzēti	izmantošanai	
lietuvēs;	ķīmiskās	piedevas	insekticīdiem;	ķīmiskās	
piedevas	fungicīdiem;	skudrskābe;	formaldehīds,	kas	
paredzēts	izmantošanai	ķīmiskās	ražošanas	procesos;	
ķīmiskie	līdzekļi,	kas	paredzēti	izmantošanai	preču	
ražošanā	velšanas	procesos	tekstilrūpniecības	
nolūkiem;	ķīmiskie	līdzekļi,	kas	paredzēti	izmantošanai	
preču	ražošanā	velšanas	procesos;	francijs;	bremžu	
šķidrumi;	lampu	kvēpi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	
preparāti	gaļas	izstrādājumu	kūpināšanai;	gadolīnijs;	
pangābola	tanīns;	galluskābe	tintes	ražošanai;	gallijs;	
fotopapīrs;	gallusmiecskābe;	ķīmiskie	līdzekļi	
galvanizācijai;	gambīrs;	aizsarggāzes	metināšanai;	
cietās	gāzes	rūpnieciskiem	nolūkiem;	želatīns	
izmantošanai	fotogrāfijā;	želatīns	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	akmeņsāls;	geteri	(ķīmiski	aktīvas	vielas);	
sausais	ledus	(oglekļa	dioksīds);	putnu	līme;	glikozīdi;	
glicerīdi;	glikols;	ķīmiskie	tauku	balinātāji;	taukskābes;	
mastika	koku	potēšanai;	gvano;	gurjuna	balzams	lakas	
ražošanai;	hēlijs;	holmijs;	hormoni	augļu	nogatavošanās	
paātrināšanai;	ķīmiskie	preparāti	dārzkopības	nolūkiem,	
izņemot	fungicīdus,	herbicīdus,	insekticīdus	un	parazītu	
iznīcināšanas	līdzekļus;	eļļas	pārtikas	produktu	
saglabāšanai;	eļļas	ādas	rūpnieciskai	apstrādei;	eļļas	
ādu	miecēšanai;	naftas	disperģētāji;	eļļu	disperģētāji;	
ķimikālijas	eļļu	balināšanai;	ķimikālijas	eļļu	attīrīšanai;	
humuss;	hidrāti;	ogļhidrāti;	hidrazīns;	ūdeņradis;	nātrija	
hipohlorīts;	hiposulfīti;	ķimikālijas	tekstilmateriālu	
ūdensnecaurlaidības	nodrošināšanai;	ķīmiskie	preparāti	
tekstilmateriālu	impregnēšanai;	ķīmiskie	līdzekļi	ādu	



675

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

aizsardzībai	pret	mitrumu;	jods	izmantošanai	ķīmijas	
nozarē;	jodāti;	jodskābe;	jods	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
izotopi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	kaolīns;	diatomīts;	
kriptons;	pienskābe;	piena	fermenti	ķīmiskiem	nolūkiem;	
lantāns;	preparāti	lēcu	dzidruma	saglabāšanai;	litija	
oksīds;	litijs;	konservanti	mūru	aizsardzības	nolūkiem,	
izņemot	krāsas	un	eļļas;	konservanti	ķieģeļu	sienu	
aizsardzības	nolūkiem,	izņemot	krāsas	un	eļļas;	
magnezīts;	magnija	hlorīds;	manganāts;	mangrovju	
mizas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķimikālijas	stiklu	
matēšanai;	dzīvsudrabs;	dzīvsudraba	sāļi;	dzīvsudraba	
oksīds;	metaloīdi;	cēlmetālu	sāļi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
ķīmiskie	līdzekļi	metālu	apdedzināšanai;	metāns;	
ķīmiskie	pretpelējuma	līdzekļi;	minerālskābes;	sāļi	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	mitrinoši	preparāti	krāsošanai;	
naftalīns;	neodijs;	neons;	neptūnijs;	toksisko	gāzu	
neitralizatori;	ķīmiskie	preparāti	graudzāļu	miltrasas	
apkarošanai	kviešiem;	uranilnitrāts;	gaismjutīgas	plates	
ofsetspiedei;	oleīnskābe;	olivīns	(silikātu	klases	
minerāls);	zelta	sāļi;	kālija	hidrogēnoksalāts;	oksalāti;	
oksālskābe;	skābeklis;	ūdeņraža	peroksīds	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	pallādija	hlorīdi;	nitrētais	papīrs;	
fotometriskais	papīrs;	gaismjutīgs	papīrs;	lakmusa	
papīrs;	pektīns	fotogrāfijas	nolūkiem;	nātrija	perborāts;	
perkarbonāts;	perhlorāti;	persulfāti;	peroksisērskābe;	
fenols	rūpnieciskiem	nolūkiem;	fosfāti	(mēslojumi);	
izdedži	(mēslojumi);	fosfatīdi;	fosfors;	superfosfāti	
(mēslojumi);	gaismkopēšanas	papīrs;	fosforskābe;	
gaismas	kopiju	audums;	fotoattīstītāji;	fotosensibilizatori;	
pikrīnskābe;	neapstrādātas	plastmasas;	plastizols;	svina	
acetāts;	svina	oksīds;	plutonijs;	polonijs;	kartupeļu	ciete	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	kūdras	podiņi	dārzkopībai;	
potaša;	kālijs;	kālija	karbonāta	šķīdums;	prazeodīms;	
prometijs;	protaktīnijs;	proteīns	(izejviela);	pirogalskābe;	
kebračo	koku	izejvielas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
neapstrādāti	sintētiskie	sveķi;	radioaktīvie	elementi	
zinātniskiem	nolūkiem;	radons;	rādijs	zinātniskiem	
nolūkiem;	ķīmiskie	dzesēšanas	līdzekļi;	graudaugu	
pārstrādes	blakusprodukti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
neapstrādāti	akrila	sveķi;	rēnijs;	neeksponētas	
gaismjutīgas	rentgenstaru	filmas;	ķīmiskie	sastāvi	riepu	
remontam;	rubīdijs;	smiltis	metālliešanai;	salicilskābe;	
salpetris;	samārijs;	šķīdumi	tabakas	apstrādei;	ziepes,	
kuru	sastāvā	ir	metālu	savienojumi,	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	skandijs;	sebacīnskābe;	sāļi	(ķīmiskas	vielas);	
neapstrādāts	sāls;	hroma	sāļi;	sāļi	(mēslojumi);	selēns;	
ķīmiskās	vielas	sēklu	apstrādei;	silikāti;	silīcijs;	silikoni;	
nātrijs;	sulfīdi;	ķīmiskie	līdzekļi	lodēšanai;	kalcinētā	
soda;	kodīgas	ķīmiskās	vielas	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
kaustiskā	soda	rūpnieciskiem	nolūkiem;	nātrija	sāļi	
(ķīmiskie	savienojumi);	sērs;	bismuta	bāziskais	nitrāts	
ķīmiskiem	nolūkiem;	barīti;	špinelis	(oksīdu	klases	
minerāls);	stearīnskābe;	stroncijs;	kvēpi	rūpniecības	un	
lauksaimniecības	nolūkiem;	šķīdumi	elektriskajiem	
akumulatoriem	sulfātu	atdalīšanai;	sulfonskābe;	
sērpaskābe;	sērskābe;	sumaha	ekstrakts	miecēšanai;	
ķimikālijas	mežkopības	nolūkiem,	izņemot	fungicīdus,	
herbicīdus,	insekticīdus	un	paraziticīdus;	talks	(magnija	
silikāts);	miecmizas;	tanīns;	miecvielas;	kalcija	sāļi;	
miecskābe;	tapiokas	milti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
vīnakmens,	kas	nav	paredzēts	izmantošanai	farmācijā;	
vīnakmensskābe;	tehnēcijs;	telūrs;	virsmas	aktīvās	
vielas;	terbijs;	ķimikālijas	stiklu	krāsošanai;	preparāti	
stikla	dzidruma	saglabāšanai;	preparāti	logu	stiklu	
dzidruma	saglabāšanai;	augsne	stādu	audzēšanai;	
tekstilrūpniecībā	izmantojama	veidņu	zeme;	retzemes;	
smilšmāla	augsne;	tetrahlorogleklis;	tetrahlorīdi;	
mitrināšanas	preparāti	tekstilrūpniecības	nolūkiem;	
tallijs;	tiourīnviela;	tūlijs;	torijs;	titāna	dioksīds	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	titanīts;	toluols;	kūdra	
(mēslojums);	ķīmiskie	līdzekļi,	izņemot	krāsas	un	eļļas,	
flīžu	un	kārniņu	saglabāšanai;	volframskābe;	urāns;	
urāna	oksīds;	šķidrais	stikls;	gaļas	mīkstinātāji	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķimikālijas	vīnogulāju	

aizsardzībai	pret	slimībām;	vīna	spirts;	tonējošie	sāļi	
fotogrāfijas	nolūkiem;	ķīmiskie	līdzekļi	vulkanizācijai;	
viterīts;	ksenons;	iterbijs;	itrijs;	hlorīdi;	sulfāti;	cirkonija	
dioksīds;	preparāti	ēdiena	sagatavošanas	paātrināšanai	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	bezūdens	amonjaks	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	sārmu	metālu	jodīdi	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	sārmu	metāli;	sārmu	metālu	
sāļi;	alkaloīdi;	algināti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	alumīnija	
acetāts;	cietes	pasta	(līmviela),	kas	nav	paredzēta	
kancelejas	vai	mājsaimniecības	nolūkiem;	amonija	sāļi;	
dzīvnieku	izcelsmes	ogle;	sudraba	nitrāts;	ķimikālijas	
krāsu	atsvaidzināšanai	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
pretdīgšanas	līdzekļi	augiem;	nitrāti;	līmes	sienas	flīzēm;	
bārija	sulfāts;	ķīmiskās	vielas	krāsu	ražošanai;	
metilbenzols;	metilerēni;	nātrija	bikarbonāts	ķīmiskiem	
nolūkiem;	bioloģiskie	preparāti,	ne	medicīniskiem	un	ne	
veterināriem	nolūkiem;	ķīmiskie	balināšanas	līdzekļi	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	neeksponētas	gaismjutīgas	
filmas;	preparāti	metilspirta	destilācijai;	cietlodēšanas	
kušņi;	lodēšanas	kušņi;	broms	ķīmiskiem	nolūkiem;	
karbolinejs	augu	aizsardzībai;	flokulanti;	lecitīns	
(izejviela);	substrāti	augsnes	aizstāšanai	
lauksaimniecības	nolūkiem;	celulozes	esteris	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	kazeīns	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	celulozes	atvasinājumi	(ķimikālijas);	celulozes	
ēteris	rūpnieciskiem	nolūkiem;	bakteriālie	preparāti,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	
bakterioloģiskie	preparāti,	ne	medicīniskiem	un	ne	
veterināriem	nolūkiem;	mikroorganismu	kultūras,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	ogļu	kvēpi	
(sodrēji)	rūpnieciskiem	nolūkiem;	neeksponētas	
gaismjutīgas	kinofilmas;	kobalta	oksīds	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	līmes	rūpnieciskiem	nolūkiem;	eļļas	zvērādu	
ģērēšanai;	kreozats	ķīmiskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	
sastāvi	skaņuplašu	ražošanai;	preparāti	tauku	
atdalīšanai;	neapstrādātas	plastmasas	dispersiju	veidā;	
laku	šķīdinātāji;	mākslīgie	saldinātāji	(ķīmiskās	vielas);	
ķīmiskie	līdzekļi	ūdens	attīrīšanai;	mīkstinoši	ķīmiskie	
līdzekļi	rūpnieciskiem	nolūkiem;	filtrēšanas	materiāli	no	
neapstrādātas	plastmasas;	filtrēšanas	materiāli	no	
ķimikālijām;	filtrēšanas	materiāli	no	minerālvielām;	
filtrēšanas	materiāli	no	augu	valsts	izcelsmes	vielām;	
glikoze	rūpnieciskiem	nolūkiem;	glutēns	(lipeklis),	
izņemot	līmi,	kas	paredzēta	kancelejas	un	
mājsaimniecības	nolūkiem;	gumijas	(līmvielas)	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	hidroizolācijas	līdzekļi	
mūrējumiem,	izņemot	krāsas;	zivju	līme,	ne	kancelejas,	
ne	mājsaimniecības	un	ne	pārtikas	nolūkiem;	alus	
konservanti;	sintētiskie	materiāli	eļļu	absorbēšanai;	
keramiskie	filtrēšanas	materiāli	smalku	daļiņu	veidā;	
komposts;	ķīmiskie	sastāvi	tehniskās	keramikas	
ražošanai;	diatomeju	zeme;	metālu	kodnes;	preparāti	
augu	augšanas	regulēšanai;	ķīmiskie	līdzekļi	katlakmens	
noņemšanai,	ne	mājsaimniecības	nolūkiem;	jūras	ūdens	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	mikroelementu	preparāti	
augiem;	kampars	rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskās	
vielas	papīra	stiprībai;	ķimikālijas	gumijas	stiprībai;	
humuss	augsnes	virskārtai;	magnētiskais	šķidrums	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	ķīmiskie	šķidrumi	stūres	
pastiprinātājiem;	transmisijas	šķidrumi;	ķīmiskie	
dzesēšanas	līdzekļi	transportlīdzekļu	motoriem;	
keramikas	granulas	un	keramikas	pulveri	
apdedzināšanas	nolūkiem;	dzesēšanas	šķidrumi	
transportlīdzekļu	dzinējiem;	ķimikālijas	radiatoru	
skalošanai;	pildvielas	automašīnu	virsbūvju	remontam;	
elektroforēzes	želejas;	stikla	mastika;	keramzīta	māls	
(substrāts)	augu	audzēšanai,	kas	izmantojams	
hidroponikā;	ķīmisko	vielu	maisījumi	tapešu	
noņemšanai;	ķīmiskās	piedevas	eļļām;	eļļas	tepe;	sēklu	
gēni	lauksaimniecības	nolūkiem;	cilmes	šūnas,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	bioloģiskās	
audu	kultūras,	ne	medicīniskiem	un	ne	veterināriem	
nolūkiem;	zivju	milti	(mēslojums);	fermentu	preparāti	
pārtikas	rūpniecībai;	fermenti	pārtikas	rūpniecībai;	



676

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

glikoze	pārtikas	rūpniecībai;	lecitīns	pārtikas	rūpniecībai;	
lecitīns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	pektīns	pārtikas	
rūpniecībai;	pektīns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	vīnakmens	
pārtikas	rūpniecībai;	vīnakmens	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
algināti	pārtikas	rūpniecībai;	glutēns	pārtikas	rūpniecībai;	
glutēns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	laktoze	pārtikas	
rūpniecībai;	laktoze	rūpnieciskiem	nolūkiem;	laktoze	
(izejviela);	piena	fermenti	pārtikas	rūpniecībai;	piena	
fermenti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	kazeīns	pārtikas	
rūpniecībai;	sālsskābe;	ķīmiskās	vielas	pigmentu	
ražošanai;	mikroorganismu	preparāti,	ne	medicīniskiem	
un	ne	veterināriem	nolūkiem;	dārza	humuss;	ķīmiskie	
līdzekļi	metālu	rūdīšanai;	glutamīnskābe	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	tējas	ekstrakti	farmācijas	izstrādājumu	
ražošanai;	tējas	ekstrakti	pārtikas	rūpniecībai;	digestāts	
(organiskais	mēslojums);	tējas	ekstrakti	kosmētikas	
preču	ražošanai;	kolagēns	rūpnieciskiem	nolūkiem;	
silīcija	karbīds	(izejmateriāls);	palīgvielas,	ne	
medicīniskiem	un	ne	veterināriem	nolūkiem;	vitamīni	
pārtikas	piedevu	ražošanai;	vitamīni	pārtikas	rūpniecībai;	
antioksidanti	rūpnieciskiem	nolūkiem;	antioksidanti	
kosmētikas	preču	ražošanai;	antioksidanti	zāļu	
ražošanai;	antioksidanti	pārtikas	piedevu	ražošanai;	
proteīni	rūpnieciskiem	nolūkiem;	proteīni	pārtikas	
piedevu	ražošanai;	proteīni	pārtikas	produktu	ražošanai;	
amonija	nitrāts;	vitamīni	zāļu	ražošanai;	proteīni	
kosmētikas	preču	ražošanai;	flavonoīdi	(fenolu	
savienojumi)	rūpnieciskiem	nolūkiem;	timols	
rūpnieciskiem	nolūkiem;	augsnes	virskārta;	transmisijas	
eļļa;	neapstrādāti	polimērsveķi;	ķīmiskie	pārklājumi	briļļu	
lēcām;	kalomels	(dzīvsudraba	hlorīds);	kūtsmēsli;	ksilols;	
ksilāns;	fenilūdeņradis;	benzols;	grafēns;	ģipsis	
mēslošanas	nolūkiem;	nanopulveri	rūpnieciskiem	
nolūkiem;	polimēri	uz	dendrimēru	bāzes,	kurus	izmanto	
medikamentiem	paredzētu	kapsulu	ražošanā;	ķīmiskie	
preparāti	graudaugu	aizsardzībai	pret	slimībām;	
biostimulējoši	līdzekļi	augiem

 17	 daļēji	apstrādāta	acetātceluloze;	daļēji	apstrādāti	akrila	
sveķi;	drošības	priekškari	no	azbesta;	gumijas	gredzeni;	
azbesta	šīferis;	ūdens	šļūtenes;	skaņu	izolējoši	materiāli;	
hermētiski	blīvgredzeni;	balata;	ūdensizturīgi	blīvēšanas	
materiāli;	gumijas	blīves	burkām;	blīvgumijas	logiem	un	
durvīm;	polsterējuma	un	pildījuma	materiāli	no	gumijas,	
kaučuka	vai	plastmasām;	blīvēšanas	maisījumi;	siltumu	
nevadoši	materiāli	siltuma	uzturēšanai;	daļēji	apstrādāts	
un	neapstrādāts	kaučuks;	gumijas	aizbāžņi;	gumijas	
ventiļi;	sintētiskais	kaučuks;	triecienus	amortizējoši	
gumijas	buferi;	elastīgas	nemetāliskas	caurules;	
izolācijas	materiāli;	materiāli,	kas	novērš	siltuma	
noplūšanu;	caurules	no	tekstilmateriāliem;	materiāli	
apkures	katliem,	kas	novērš	siltuma	noplūšanu;	papīrs	
elektriskajiem	kondensatoriem;	cauruļvadu	blīves;	
gumijas	auklas;	kokvilna	blīvēšanas	nolūkiem;	cilindru	
blīvējumi;	dielektriķi	(izolatori);	azbesta	loksnes;	ebonīts;	
koka	mizas	apdares	materiāli	skaņas	izolācijai;	elastīgi	
diegi,	kas	nav	paredzēti	tekstilizstrādājumiem;	sajūgu	
oderējums;	blīvēšanas	materiāli;	pildvielas	izplešanās	
savienojumiem;	ķīmiskie	savienojumi	sūču	likvidēšanai;	
blīves;	azbesta	filcs;	izolācijas	filcs;	vulkanizētas	
šķiedras;	plastmasas	spoles	metināšanas	stieplēm;	
daļēji	apstrādāti	bremžu	uzliku	materiāli;	izolējoši	
cimdi;	gutaperča;	izolācijas	eļļas	transformatoriem;	
izolācijas	eļļas;	reģenerētas	celulozes	loksnes,	
izņemot	iesaiņošanas	nolūkiem	paredzētās	loksnes;	
izolācijas	papīrs;	izolācijas	audumi;	izolācijas	lakas;	
vielas	būvju	mitrumizolācijai;	metāla	folija	izolācijas	
nolūkiem;	izolācijas	krāsas;	sārņu	vate	(izolācijas	
materiāls);	minerālvate	(izolācijas	materiāls);	stikla	vate	
izolācijas	nolūkiem;	latekss	(gumija);	brezenta	šļūtenes;	
cementa	java;	nemetāliskas	uzmavas	caurulēm;	
gumijas	uzmavas	mašīnu	daļu	aizsardzībai;	hermētiķi	
savienojumu	blīvēšanai;	neapstrādāta	vai	daļēji	
apstrādāta	vizla;	azbesta	papīrs;	plastmasas	plēves,	kas	
nav	paredzētas	iesaiņošanai;	nemetāliski	cauruļvadu	

savienojumi;	savienotājcaurules	transportlīdzekļu	
radiatoriem;	daļēji	apstrādāti	sintētiskie	sveķi;	
paplāksnes	no	gumijas	vai	vulkanizētām	šķiedrām;	
gumijas	somas	(aploksnes,	maisiņi)	iesaiņošanas	
nolūkiem;	azbesta	pārsegumi;	azbesta	audumi;	azbesta	
materiāli;	iepakojumi	no	azbesta;	vārsti	no	kaučuka	
vai	vulkanizētas	šķiedras;	viskozes	loksnes,	kas	
nav	paredzētas	iesaiņošanai;	izolatori	sliežu	ceļiem;	
līmlentes,	kas	nav	paredzētas	kancelejas,	medicīniskiem	
un	mājsaimniecības	nolūkiem;	nemetāliska	armatūra	
saspiestā	gaisa	cauruļvadiem;	azbesta	pape;	azbesta	
šķiedras;	nemetāliska	cauruļvadu	armatūra;	azbests;	
divpusējās	līmlentes,	kas	nav	paredzētas	kancelejas,	
medicīniskiem	un	mājsaimniecības	nolūkiem;	
gumijas	aizturi;	kabeļu	izolatori;	gumijas	pavedieni,	
kas	nav	paredzēti	tekstilizstrādājumiem;	oglekļa	
šķiedras,	kas	nav	paredzētas	tekstilizstrādājumiem;	
plastmasas	pusfabrikāti;	elektriskās	strāvas	izolatori;	
izolatori;	ebonīta	(cietgumijas)	veidnes;	iepakojuma	
(polsterēšanas,	pildīšanas)	materiāli	no	gumijas	vai	
plastmasas;	plastmasas	šķiedras,	kas	nav	paredzētas	
tekstilizstrādājumiem;	stiklšķiedra	izolācijas	nolūkiem;	
stiklšķiedras	audumi	izolācijas	nolūkiem;	plastmasas	
diegi,	kas	nav	paredzēti	tekstilizstrādājumiem;	
filtrēšanas	materiāli,	kas	ir	putu	polistirola	starpprodukti;	
izolācijas	lentes;	peldošas	piesārņojumu	absorbējošas	
barjeras;	gumijas	materiāli	riepu	protektoru	
atjaunošanai;	izolējošs	apmetums;	plastmasas	pārklāji	
lauksaimniecības	nolūkiem;	ziedu	oāzes	(putu	produkts,	
daļēji	apstrādāts);	šķidrais	kaučuks;	gumijas	šķīdumi;	
tonētas	pretapžilbšanas	plēves	logiem;	ugunsizolācijas	
materiāli;	neapstrādāta	vai	daļēji	apstrādāta	gumija;	
blīvējuma	lentes;	gumijas	aizturi	durvīm;	gumijas	aizturi	
logiem;	nemetāliska	armatūra	lokanām	caurulēm;	
nemetāliski	savienojumi	lokanām	caurulēm;	piestātņu	
gumijas	buferi;	filtrēšanas	materiāli	no	plastmasas	plēvju	
pusfabrikātiem;	plastmasas	šķiedras	3D	drukai

 19	 nemetāliski	reklāmas	stabi;	alabastra	stikls;	alabastrs;	
azbestcements;	azbesta	java;	šīferis;	šīferis	jumta	
segumiem;	šīfera	pulveris;	jumta	spāres;	baltas	
smalkas	smiltis;	podnieku	māls;	ugunsizturīgie	ķieģeļi;	
asfalts;	asfalts	ielu	segumiem;	koka	latas	sienu	
apšuvumam;	nemetāliskas	balustrādes;	bitumens;	
darvotas	sloksnes	būvniecībai;	nemetāliskas	nojumes	
(būves);	nemetāliskas	tirgus	nojumes	(būves);	jumta	
šindeļi;	nemetāliskas	salokāmās	durvis;	betons;	
betona	būvniecības	elementi;	bitumena	izstrādājumi	
būvniecībai;	daļēji	apstrādāti	kokmateriāli;	būvniecības	
kokmateriāli;	saplāksnis;	apstrādāti	kokmateriāli;	
kokmateriāli	mājsaimniecības	piederumu	izgatavošanai;	
zāģēti	kokmateriāli;	kokmateriāli	ceļu	segumiem;	finieris;	
finiera	koksne;	koka	paneļi;	cements;	piķis;	ķieģeļi;	
ķieģeļu	māls;	saistvielas	mūrēšanai;	nemetāliskas	
telefonu	kabīnes;	kesoni	(ūdensnecaurlaidīgas	kameras	
zemūdens	būvdarbiem);	kaļķakmens;	nemetāliskas	
jumta	notekcaurules;	kartons	būvniecībai;	ar	bitumenu	
piesūcināts	papīrs	būvniecībai;	ugunsizturīgs	māls;	
nemetāliskas	kamīna	dzegas;	nemetāliskas	būvju	
nesošās	konstrukcijas;	materiāli	ceļu	būvniecībai	
un	pārklāšanai;	java	būvniecībai;	ģipsis;	nemetāliski	
dūmvadi;	ugunsdroši	cementa	pārklājumi;	cementa	
plāksnes;	cementa	stabi;	slāneklis;	nemetāliskas	
starpsienas;	nemetāliskas	būves;	papīrs	būvniecībai;	
būvniecības	stikls;	nemetāliskas	karnīzes;	nemetāliski	
karnīžu	lējumi;	nemetāliski	jumta	saduru	uzliktņi;	
nemetāliski	leņķprofili;	nemetāliski	logi;	nemetāliskas	
durvis;	nemetāliski	lūku	vāki;	nemetāliski	jumta	segumi;	
neapstrādāts	krīts;	kvarcs;	nemetāliski	kāpņu	pakāpieni;	
nemetāliskas	notekcaurules;	nemetāliskas	ūdensvada	
caurules;	ūdensvada	cauruļu	vārsti,	izņemot	vārstus,	kas	
ir	no	metāla	vai	plastmasas;	nemetāliskas	sastatnes;	
nemetāliski	elektrolīniju	stabi;	nemetāliski	cauruļu	
atzari;	nemetāliski	kapu	un	kapu	kopiņu	nožogojumi;	
bitumena	pārklājumi	jumtiem;	nemetāliskas	sijas;	



677

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

nemetāliskas	cūkkūtis;	nemetāliski	staļļi;	nemetāliski	
balsti;	nemetāliskas	kapu	plāksnes;	nemetāliskas	
piemiņas	plāksnes;	būvniecības	filcs;	nemetāliskas	
lējumu	veidnes;	cements	krāsnīm;	cements	domnām;	
akmens;	stikla	loksnes	būvniecībai;	māls;	akmeņogļu	
darva;	granīts;	grants;	smilšakmens	būvniecībai;	
smilšakmens	caurules;	ģipšakmens;	nemetāliskas	
žalūzijas;	izdedži	(būvmateriāli);	klinkers	izmantošanai	
balastā;	parketa	grīdas	dēļi;	āra	žalūzijas,	izņemot	
žalūzijas	no	metāla	vai	tekstilmateriāliem;	nemetāliskas	
raķešu	palaišanas	platformas;	nemetāliskas	latas;	
saistmateriāli	ceļu	segumu	labošanai;	aglomerēts	
korķis	būvniecībai;	parkets;	nemetāliski	kāpņu	laidi;	
nemetāliskas	pārsedzes;	luminiscējoši	bruģakmeņi;	
makadams;	nemetāliski	pieminekļi;	magnēzija	cements;	
pārvietojamas	nemetāliskas	būves;	marmors;	stikla	
granulas	ceļu	marķēšanai;	sintētisko	materiālu	loksnes	
un	sloksnes	ceļu	marķēšanai;	nemetāliskas	verandas;	
nemetāliski	masti;	kokmateriāli	mucām;	mozaīkas	
būvniecībai;	kokmateriāli	veidņiem;	nemetāliski	lējumi	
būvniecībai;	apmetums;	nemetāliski	sienu	apšuvuma	
materiāli;	nemetāliski	saduru	uzliktņi	būvniecībai;	
olivīns	būvniecībai;	nemetāliski	slēģi;	nemetāliski	pāļu	
žogi;	nemetāliski	žogi;	nemetāliski	rievpāļi;	nemetāliski	
signālpaneļi,	izņemot	luminiscējošus	un	mehāniskus	
signālpaneļus;	nemetāliski	sienu	apdares	materiāli	
būvniecībai;	nemetāliskas	slidotavu	konstrukcijas;	
mājputnu	laktas;	akmeņi	būvniecībai;	mākslīgie	
akmeņi;	izdedžu	akmeņi	(klinkers);	kapakmeņi;	tufs;	
mūrnieku	izstrādājumi;	nemetāliskas	grīdas;	nemetāliski	
griesti;	dēļi	būvniecībai;	nemetāliski	apdares	materiāli	
būvniecībai;	nemetāliski	kārniņi;	nemetāliskas	
platformas	lēkšanai	ūdenī;	nemetāliski	vārti;	
nemetāliski	durvju	paneļi;	nemetāliski	telegrāfa	stabi;	
nemetāliski	sprosti	vistām;	nemetāliskas	grīdas	sijas;	
nemetāliskas	saliekamās	platformas;	mūrētas	tvertnes;	
ceļu	pārklājuma	materiāli;	nemetāliskas	palodzes;	
niedres	būvniecībai;	nemetāliskas	ceļa	zīmes,	izņemot	
luminiscējošās	un	mehāniskās	ceļa	zīmes;	nemetāliskas	
zīmes,	izņemot	luminiscējošas	un	mehāniskas	
zīmes;	smiltis,	izņemot	smiltis	metalurģijas	nolūkiem;	
nemetāliskas	pārvietojamas	siltumnīcas;	silīcija	
dioksīds	(kvarcs);	nemetāliski	silosi;	akmens,	betona	
vai	marmora	statujas;	darva;	terakota	būvniecībai;	
nemetāliski	jumti;	nemetāliski	kapakmeņi;	nemetāliskas	
lapenes;	nemetāliski	dzelzceļa	gulšņi;	nemetāliski	režģi;	
nemetāliskas	cietas	caurules	būvniecībai;	nemetāliskas	
logu	vērtnes;	izolējošs	stikls	būvniecībai;	logu	stikls,	
izņemot	stiklu	transportlīdzekļu	logiem;	vitrāžas;	logu	
stikls	būvniecībai;	nemetāliskas	putnu	mājiņas;	brusiņas;	
ksilolīts;	nemetāliski	pietauvošanās	pāļi;	nemetāliski	
peldoši	doki	laivu	pietauvošanai;	nemetāliski	apšuvumi;	
akvāriji	(būves);	nemetāliska	armatūra	būvniecībai;	
bezšķembu	stikls;	mākslas	darbi	no	akmens,	betona	vai	
marmora;	nemetāliskas	putnu	vannas;	neluminiscējošas	
nemetāliskas	bākas	un	bojas;	nemetāliski	peldbaseini;	
nemetāliski	būvmateriāli;	nemetāliski	veidņi	betonam;	
nemetāliskas	velosipēdu	novietnes;	nemetāliski	ielu	
seguma	bloki;	koksnes	masas	kartons	būvniecībai;	
akmens,	betona	vai	marmora	krūšutēli;	nemetāliskas	
pārģērbšanās	kabīnes;	nemetāliskas	kabīnes	
krāsošanai	ar	krāsu	smidzināšanas	metodi;	nemetāliski	
stabi;	nemetāliski	logu	rāmji;	nemetāliski	durvju	
rāmji;	nemetāliski	siltumnīcu	karkasi;	kaļķa	merģelis;	
nemetāliski	skursteņu	dūmtveri;	nemetāliskas	flīzes	
būvniecībai;	nemetāliskas	grīdas	flīzes;	nemetāliskas	
konstrukcijas	zārku	aizsardzībai	no	smilšu	iegruvuma;	
nemetāliski	skursteņu	deflektori;	nemetāliski	elementi	
dūmeņu	pagarināšanai;	nemetāliskas	dūmvadu	
caurules;	nemetāliskas	ceļu	bruģēšanas	plāksnes;	
nemetāliskas	drenāžas	caurules;	drenāžas	cauruļu	
vārsti,	izņemot	metāla	vai	plastmasas	vārstus;	
nemetāliskas	kāpnes;	nemetāliski	būvniecības	paneļi;	
akmens,	betona	vai	marmora	statuetes;	nemetāliski	

kapu	pieminekļi;	nemetāliskas	kapu	stēlas;	nemetāliskas	
ceļu	norobežošanas	barjeras;	mūra	pastkastītes;	
aglomerētas	cukurniedru	izspaidas	(būvmateriāli);	
nemetāliskas	spiedvadu	caurules;	grants	akvārijiem;	
smiltis	akvārijiem;	nemetāliski	cauruļvadi	ventilācijas	
un	gaisa	kondicionēšanas	iekārtām;	ģeotekstils;	
bruģakmeņi;	vinila	dēļu	apšuvums;	nemetāliski	
insektu	sieti;	nemetāliski	jumta	segumi	ar	iemontētiem	
fotoelementiem;	nemetāliskas	redeļu	laipas;	nemetāliski	
ugunsizturīgi	būvmateriāli;	nemetālisku	saliekamu	māju	
komplekti;	porfīrs;	nemetāliskas	ielu	notekas;	nemetāliski	
turniketi;	nemetāliskas	kapu	pieminekļu	plāksnes;	koka	
grīdas	dēļi;	nemetāliski	flīžu	grīdas	segumi;	teknes	
veida	kārniņi;	nemetāliskas	sienas	flīzes;	nemetāliskas	
plātnes	būvniecībai;	kalnu	kristāls;	nemetāliskas	
bruņu	durvis;	emaljēts	stikls	būvniecībai;	nemetāliski	
pīlāri	būvniecībai;	nemetāliski	kronšteini	būvniecībai;	
nemetāliski	apšuvuma	materiāli	būvniecībai;	plastmasas	
apmales	ainavu	labiekārtošanai;	gumijas	gultņi	ēku	
seismiskajai	izolācijai;	nemetāliskas	bruņas;	nemetāliski	
karogu	masti;	nemetāliskas	divpusēji	veramas	durvis;	
nemetāliskas	salokāmas	akordeona	tipa	durvis;	
pārvietojamas	skaņu	necaurlaidīgas	kabīnes,	kas	
nav	no	metāla;	akustiskie	paneļi,	kas	nav	no	metāla;	
nemetāliskas	lecektis;	kaļķi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	041	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-641	 (220)	 Pieteik. dat.  03.06.2021

PUREFLO
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PRIMO	WATER	HOLDINGS	UK	LIMITED;	C/O	Aimia	

Foods	Limited,	Penny	Lane,	Haydock,	St	Helens,	WA11	0QZ,	
Apvienotā	Karaliste	(GB)

(740)	 Pārstāvis  Inese	LEIMANE,	PĒTERSONA	PATENTS	-	AAA	
LAW;	Citadeles	iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)

(511)	 40	 dzeramā	ūdens	filtrēšanas	un	attīrīšanas	iekārtu	
iznomāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	042	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-838	 (220)	 Pieteik. dat.  07.08.2021
(531)	CFE ind.  27.5.5;	29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-838
(591)	Krāsu salikums  gaiši	brūns
(732)	 Īpašn.  Inese	BABRE-ROMANOVSKA;	Cīruļu	iela	4,	Ikšķile,	

Ogres	nov.,	LV-5052,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 no	riekstiem	gatavotas	ziežamās	masas;	sezama	sēklu	

pasta	(tahini)

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	043	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-558	 (220)	 Pieteik. dat.  18.05.2021

TVING
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  TVING	 CO.,	 LTD.;	 15F,	 DMC	 DIGITALCUBE,	

34,	Sangamsan-ro,	Mapo-gu,	Seoul,	Korejas	Republika	(KR)



678

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	 aģentūra	 “TRIA	
ROBIT”;	Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)

(511)	 38	 televīzijas	apraides	pakalpojumi	abonentiem;	ziņu	
pārraide;	datu,	audio	satura,	video	satura,	spēļu	
un	multivides	satura	pārraides	pakalpojumi	pēc	
pieprasījuma;	digitālo	mediju	satura	straumēšanas	
pakalpojumi;	digitālā	multivides	satura	straumēšana	
trešajām	personām;	piekļuves	nodrošināšana	mobilā	
interneta	portāliem;	īsziņu	un	video	satura	pārsūtīšana,	
izmantojot	mobilo	ierīču	lietojumprogrammas;	video	
satura	straumēšanas	pakalpojumi;	elektroniska	ziņojumu	
pārsūtīšana	iepirkšanās	informācijas	sniegšanas	
pakalpojumiem;	tiešsaistes	tērzētavu	nodrošināšana;	
satelītu	sakaru	pārraides	un	televīzijas	apraides	
pakalpojumi;	apraides	pakalpojumi,	izmantojot	kabeļu	
tīklus;	filmu	un	televīzijas	satura	apraide,	izmantojot	
mobilo	sakaru	tīklus;	tīmekļapraides	pakalpojumi;	
piekļuves	nodrošināšana	digitālās	mūzikas	vietnēm	
internetā;	vizuālā	satura	pārsūtīšana	ar	interneta	
starpniecību;	plašsaziņas	līdzekļu	programmu	apraide	
ar	interneta	starpniecību;	televīzijas	raidījumu	apraide,	
izmantojot	video	satura	pārraidi	pēc	pieprasījuma	un	
maksas	televīzijas	pakalpojumus;	video	satura	pārraides	
pēc	pieprasījuma	apraide;	piekļuves	nodrošināšana	
interneta	portāliem,	kuros	ir	video	satura	raidījumi	pēc	
pieprasījuma;	kabeļtelevīzijas	programmu	pārraide;	
televīzijas	programmu	pārraide;	televīzijas	apraide;	
multivides	satura	pārraide,	izmantojot	sakaru	tīklus

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	044	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-609	 (220)	 Pieteik. dat.  27.05.2021
(531)	CFE ind.  24.17.3;	27.5.1;	27.5.9;	27.5.10

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-609
(732)	 Īpašn.  HANKOOK	 TIRE	 &	 TECHNOLOGY	 CO.,	 LTD.;	

286,	 Pangyo-ro,	 Bundang-gu,	 Seongnam-si,	 Gyeonggi-do,	
Korejas	Republika	(KR)

(740)	 Pārstāvis  Svetlana	 MAKEJEVA,	 Intelektuālā	 īpašuma	
juridiskā	firma	“LATISS”;	Stabu	 iela	44	 -	21,	Rīga,	LV-1011,	
Latvija	(LV)

(511)	 12	 automobiļu	riepas;	velosipēdu	riepas;	pneimatisko	
riepu	karkasi;	riepu	pārvalki;	motociklu	riepas;	adhezīvi	
gumijas	ielāpi	riepu	kameru	remontam;	velosipēdu	
riepu	kameras;	motociklu	riepu	kameras;	pneimatisko	
riepu	kameras;	transportlīdzekļu	riepu	kameras;	
transportlīdzekļu	bagāžas	tīkli;	pneimatiskās	riepas;	
riepu	kameru	remonta	piederumi;	transportlīdzekļu	
riteņu	stīpas;	velosipēdu	sēdekļu	pārvalki;	motociklu	
sēdekļu	pārklāji;	drošības	jostas	transportlīdzekļu	
sēdvietām;	transportlīdzekļu	bremžu	segmenti;	
amortizatori	transportlīdzekļiem;	transportlīdzekļu	jumta	
bagāžnieki	slēpju	pārvadāšanai;	riepu	radzes;	protektori	
riepu	atjaunošanai;	kāpurķēdes	transportlīdzekļiem;	
velosipēdu	bezkameru	riepas;	motociklu	bezkameru	
riepas;	ventiļi	transportlīdzekļu	riepām;	transportlīdzekļu	
riteņu	riepas

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	045	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-267	 (220)	 Pieteik. dat.  11.03.2021
(531)	CFE ind.  3.4.7;	3.4.15;	3.4.24

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-267
(732)	 Īpašn.  MAIRA	 BRIEŽA	 BOKSA	 INICIATĪVU	 ATBALSTA	

BIEDRĪBA;	 Ernesta	 Birznieka-Upīša	 iela	 29	 -	 16,	 Rīga,	
LV-1011,	Latvija	(LV)

(740)	 Pārstāvis  Andrejs	 PODREZS;	 Upeņu	 iela	 19	 -	 94,	 Rīga,	
LV-1084,	Latvija	(LV)

(511)	 25	 apģērbi;	galvassegas;	apavi;	sejas	maskas	(apģērbs)
 28	 vingrošanas	un	sporta	preces
 32	 bezalkoholiskie	dzērieni,	alus
 41	 izglītība;	apmācība;	izpriecas;	interešu	nometņu	

rīkošana	atpūtas	un	izpriecu	nolūkiem
 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	un	skaistumkopšanas	

pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	046	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-268	 (220)	 Pieteik. dat.  11.03.2021
(531)	CFE ind.  2.9.18;	27.5.9;	27.5.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-268
(732)	 Īpašn.  MAIRA	 BRIEŽA	 BOKSA	 INICIATĪVU	 ATBALSTA	

BIEDRĪBA;	 Ernesta	 Birznieka-Upīša	 iela	 29	 -	 16,	 Rīga,	
LV-1011,	Latvija	(LV)

(740)	 Pārstāvis  Andrejs	 PODREZS;	 Upeņu	 iela	 19	 -	 94,	 Rīga,	
LV-1084,	Latvija	(LV)

(511)	 25	 apģērbi;	galvassegas;	apavi;	sejas	maskas	(apģērbs)
 28	 vingrošanas	un	sporta	preces
 32	 bezalkoholiskie	dzērieni,	alus
 41	 izglītība;	apmācība;	izpriecas;	interešu	nometņu	

rīkošana	atpūtas	un	izpriecu	nolūkiem
 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	un	skaistumkopšanas	

pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	047	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-269	 (220)	 Pieteik. dat.  11.03.2021
(531)	CFE ind.  21.3.23;	26.1.16;	26.1.18;	26.1.21;	27.5.9;	27.5.10



679

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-269
(732)	 Īpašn.  MAIRA	 BRIEŽA	 BOKSA	 INICIATĪVU	 ATBALSTA	

BIEDRĪBA;	 Ernesta	 Birznieka-Upīša	 iela	 29	 -	 16,	 Rīga,	
LV-1011,	Latvija	(LV)

(740)	 Pārstāvis  Andrejs	 PODREZS;	 Upeņu	 iela	 19	 -	 94,	 Rīga,	
LV-1084,	Latvija	(LV)

(511)	 25	 apģērbi;	galvassegas;	apavi;	sejas	maskas	(apģērbs)
 28	 vingrošanas	un	sporta	preces
 32	 bezalkoholiskie	dzērieni,	alus
 41	 izglītība;	apmācība;	izpriecas;	interešu	nometņu	

rīkošana	atpūtas	un	izpriecu	nolūkiem
 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	un	skaistumkopšanas	

pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	048	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-270	 (220)	 Pieteik. dat.  11.03.2021
(531)	CFE ind.  26.4.3;	26.4.5;	26.4.12;	26.4.18;	27.1.25

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-270
(732)	 Īpašn.  MAIRA	 BRIEŽA	 BOKSA	 INICIATĪVU	 ATBALSTA	

BIEDRĪBA;	 Ernesta	 Birznieka-Upīša	 iela	 29	 -	 16,	 Rīga,	
LV-1011,	Latvija	(LV)

(740)	 Pārstāvis  Andrejs	 PODREZS;	 Upeņu	 iela	 19	 -	 94,	 Rīga,	
LV-1084,	Latvija	(LV)

(511)	 25	 apģērbi;	galvassegas;	apavi;	sejas	maskas	(apģērbs)
 28	 vingrošanas	un	sporta	preces
 32	 bezalkoholiskie	dzērieni,	alus
 41	 izglītība;	apmācība;	izpriecas;	interešu	nometņu	

rīkošana	atpūtas	un	izpriecu	nolūkiem
 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	veselības	un	skaistumkopšanas	

pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	049	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-651	 (220)	 Pieteik. dat.  04.06.2021
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-651
(732)	 Īpašn.  ERICA	 SYNTHS,	 SIA;	 Andrejostas	 iela	 43,	 Rīga,	

LV-1045,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Elīza	 ĀBOLTIŅA;	 Andrejostas	 iela	 43,	 Rīga,	

LV-1045,	Latvija	(LV)
(511)	 15	 mūzikas	sintezatori

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	050	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-788	 (220)	 Pieteik. dat.  22.07.2021

COMSI
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  DR.	 LEOPOLDS,	 SIA;	 Zigfrīda	 Meierovica	

prospekts	5	-	1,	Jūrmala,	LV-2015,	Latvija	(LV)
(511)	 3	 kosmētikas	līdzekļi;	kosmētikas	līdzekļi	ādas	kopšanai
 5	 dezinfekcijas	līdzekļi;	farmaceitiskie	preparāti	ādas	

kopšanai
 10	 medicīnas	aparāti,	ierīces	un	instrumenti

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	051	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-789	 (220)	 Pieteik. dat.  22.07.2021

AMICOS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  DR.	 LEOPOLDS,	 SIA;	 Zigfrīda	 Meierovica	

prospekts	5	-	1,	Jūrmala,	LV-2015,	Latvija	(LV)
(511)	 3	 kosmētikas	līdzekļi;	kosmētikas	līdzekļi	ādas	kopšanai;	

kosmētikas	līdzekļi	uz	augu	bāzes
 5	 dezinfekcijas	līdzekļi	higiēniskiem	nolūkiem;	

dezinfekcijas	līdzekļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	052	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-880	 (220)	 Pieteik. dat.  24.08.2021

Lande
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SECURED	FINANCE	MGMT,	SIA;	 Bukultu	 iela	 11,	

Rīga,	LV-1005,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 LAIVIŅŠ-LAIVENIEKS;	 Bukultu	 iela	 11,	

Rīga,	LV-1005,	Latvija	(LV)
(511)	 36	 finanšu	pakalpojumi;	nekustamā	īpašuma	lietas

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	053	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-884	 (220)	 Pieteik. dat.  24.08.2021

1 MIN. KLĪNIKA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MINUTE	CLINIC,	SIA;	Silmaļu	iela	25	-	16,	Salaspils,	

Salaspils	nov.,	LV-2121,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Artūrs	 RUBINS;	 Birzes	 iela	 21,	 Jaunmārupe,	

Mārupes	nov.,	LV-2166,	Latvija	(LV)
(511)	 44	 medicīniskie	klīniku	pakalpojumi;	rehabilitācijas	centru	

pakalpojumi;	slimnīcu	pakalpojumi;	medicīniskie	
pakalpojumi;	masāžas	pakalpojumi;	ārstnieciskā	
aprūpe;	optiķu	pakalpojumi;	fizioterapija;	sanatoriju	
pakalpojumi;	veterinārie	pakalpojumi;	zobārstniecības	
pakalpojumi;	aprūpes	namu	pakalpojumi;	dzīvnieku	
kopšana;	slimnieku	kopšana;	konsultāciju	sniegšana	
farmācijas	jomā;	psihologu	pakalpojumi;	telemedicīnas	
pakalpojumi;	farmaceitu	pakalpojumi	recepšu	zāļu	
izgatavošanā;	terapijas	pakalpojumi;	medicīniskā	
aprīkojuma	iznomāšana;	veselības	centru	pakalpojumi;	
medicīnisko	konsultāciju	sniegšana	personām	ar	
invaliditāti;	veselības	aprūpes	iestāžu	pakalpojumi;	
medicīnisko	analīžu	pakalpojumi	diagnostikai	un	
ārstēšanai,	ko	nodrošina	medicīniskās	laboratorijas;	
medicīniskais	skrīnings;	slimnieku	aprūpe	mājās;	
padomu	sniegšana	par	diētām	un	uzturu



680

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	054	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-885	 (220)	 Pieteik. dat.  24.08.2021

MINUTE CLINIC
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MINUTE	CLINIC,	SIA;	Silmaļu	iela	25	-	16,	Salaspils,	

Salaspils	nov.,	LV-2121,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Artūrs	 RUBINS;	 Birzes	 iela	 21,	 Jaunmārupe,	

Mārupes	nov.,	LV-2166,	Latvija	(LV)
(511)	 44	 medicīniskie	klīniku	pakalpojumi;	rehabilitācijas	centru	

pakalpojumi;	slimnīcu	pakalpojumi;	medicīniskie	
pakalpojumi;	masāžas	pakalpojumi;	ārstnieciskā	
aprūpe;	optiķu	pakalpojumi;	fizioterapija;	sanatoriju	
pakalpojumi;	veterinārie	pakalpojumi;	zobārstniecības	
pakalpojumi;	aprūpes	namu	pakalpojumi;	dzīvnieku	
kopšana;	slimnieku	kopšana;	konsultāciju	sniegšana	
farmācijas	jomā;	psihologu	pakalpojumi;	telemedicīnas	
pakalpojumi;	farmaceitu	pakalpojumi	recepšu	zāļu	
izgatavošanā;	terapijas	pakalpojumi;	medicīniskā	
aprīkojuma	iznomāšana;	veselības	centru	pakalpojumi;	
medicīnisko	konsultāciju	sniegšana	personām	ar	
invaliditāti;	veselības	aprūpes	iestāžu	pakalpojumi;	
medicīniskais	skrīnings;	slimnieku	aprūpe	mājās;	
padomu	sniegšana	par	diētām	un	uzturu;	medicīnisko	
analīžu	pakalpojumi	diagnostikai	un	ārstēšanai,	ko	
nodrošina	medicīniskās	laboratorijas

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	055	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-886	 (220)	 Pieteik. dat.  24.08.2021

MINŪTES KLĪNIKA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MINUTE	CLINIC,	SIA;	Silmaļu	iela	25	-	16,	Salaspils,	

Salaspils	nov.,	LV-2121,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Artūrs	 RUBINS;	 Birzes	 iela	 21,	 Jaunmārupe,	

Mārupes	nov.,	LV-2166,	Latvija	(LV)
(511)	 44	 medicīniskie	klīniku	pakalpojumi;	rehabilitācijas	centru	

pakalpojumi;	slimnīcu	pakalpojumi;	medicīniskie	
pakalpojumi;	masāžas	pakalpojumi;	ārstnieciskā	
aprūpe;	optiķu	pakalpojumi;	fizioterapija;	sanatoriju	
pakalpojumi;	veterinārie	pakalpojumi;	zobārstniecības	
pakalpojumi;	aprūpes	namu	pakalpojumi;	dzīvnieku	
kopšana;	slimnieku	kopšana;	konsultāciju	sniegšana	
farmācijas	jomā;	psihologu	pakalpojumi;	telemedicīnas	
pakalpojumi;	farmaceitu	pakalpojumi	recepšu	zāļu	
izgatavošanā;	terapijas	pakalpojumi;	medicīniskā	
aprīkojuma	iznomāšana;	veselības	centru	pakalpojumi;	
medicīnisko	konsultāciju	sniegšana	personām	ar	
invaliditāti;	veselības	aprūpes	iestāžu	pakalpojumi;	
medicīniskais	skrīnings;	slimnieku	aprūpe	mājās;	
padomu	sniegšana	par	diētām	un	uzturu;	medicīnisko	
analīžu	pakalpojumi	diagnostikai	un	ārstēšanai,	ko	
nodrošina	medicīniskās	laboratorijas

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	056	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-887	 (220)	 Pieteik. dat.  24.08.2021
(531)	CFE ind.  17.1.2;	29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-887
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	balts,	melns
(732)	 Īpašn.  MINUTE	CLINIC,	SIA;	Silmaļu	iela	25	-	16,	Salaspils,	

Salaspils	nov.,	LV-2121,	Latvija	(LV)

(740)	 Pārstāvis  Artūrs	 RUBINS;	 Birzes	 iela	 21,	 Jaunmārupe,	
Mārupes	nov.,	LV-2166,	Latvija	(LV)

(511)	 44	 medicīniskie	klīniku	pakalpojumi;	rehabilitācijas	centru	
pakalpojumi;	slimnīcu	pakalpojumi;	medicīniskie	
pakalpojumi;	masāžas	pakalpojumi;	ārstnieciskā	
aprūpe;	optiķu	pakalpojumi;	fizioterapija;	sanatoriju	
pakalpojumi;	veterinārie	pakalpojumi;	zobārstniecības	
pakalpojumi;	aprūpes	namu	pakalpojumi;	dzīvnieku	
kopšana;	slimnieku	kopšana;	konsultāciju	sniegšana	
farmācijas	jomā;	psihologu	pakalpojumi;	telemedicīnas	
pakalpojumi;	farmaceitu	pakalpojumi	recepšu	zāļu	
izgatavošanā;	terapijas	pakalpojumi;	medicīniskā	
aprīkojuma	iznomāšana;	veselības	centru	pakalpojumi;	
medicīnisko	konsultāciju	sniegšana	personām	ar	
invaliditāti;	veselības	aprūpes	iestāžu	pakalpojumi;	
medicīniskais	skrīnings;	slimnieku	aprūpe	mājās;	
padomu	sniegšana	par	diētām	un	uzturu;	medicīnisko	
analīžu	pakalpojumi	diagnostikai	un	ārstēšanai,	ko	
nodrošina	medicīniskās	laboratorijas

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	057	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-895	 (220)	 Pieteik. dat.  26.08.2021

BET ON BLACK
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	BALZAMS,	AS;	Aleksandra	Čaka	iela	160,	

Rīga,	LV-1012,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	iela	27,	Rīga,	LV-1006,	Latvija	(LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	dzērieni,	izņemot	alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	058	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-897	 (220)	 Pieteik. dat.  27.08.2021
(531)	CFE ind.  24.17.25;	27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-897
(732)	 Īpašn.  Arnis	 LIGNICKIS;	 “Dobeskalni”,	 Vītiņu	 pag.,	

Dobeles	nov.,	LV-3721,	Latvija	(LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	dzērieni,	izņemot	alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	059	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-533	 (220)	 Pieteik. dat.  12.05.2021

Milovanoff
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Ruslans	MILOVANOVS;	Ceriņu	iela	21	-	40,	Jūrmala,	

LV-2015,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 sporta	bikses;	sporta	džemperi;	T-krekli

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	060	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-553	 (220)	 Pieteik. dat.  17.05.2021
(531)	CFE ind.  26.4.6;	26.4.22;	29.1.12



681

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-553
(591)	Krāsu salikums  melns,	dzeltens
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	32B,	Kaunas,	LT-51500,	Lietuva	(LT)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Miera	

iela	12	-	1,	Rīga,	LV-1001,	Latvija	(LV)
(511)	 7	 augstspiediena	mazgāšanas	ierīces;	elektriskās	dzirkles;	

ar	gāzi	darbināmas	lodlampas;	gāzlodēšanas	ierīces;	
ar	gāzi	darbināmas	griešanas	ierīces;	gāzmetināšanas	
ierīces;	putekļu	nosūcējiekārtas	tīrīšanas	nolūkiem;	
putekļsūcēji;	putekļsūcēju	maisiņi;	putekļsūcēju	uzgaļi;	
putekļsūcēju	piederumi	dezinficējošu	līdzekļu	un	
smaržvielu	izsmidzināšanai;	putekļsūcēju	caurules;	
putekļu	savākšanas	iekārtas	tīrīšanas	nolūkiem;	
elektriskie	skrūvgrieži;	elektriskas	līmes	pistoles;	
elektriskie	veseri;	elektriskas	lodēšanas	ierīces;	elektriski	
lodāmuri;	elektriskie	rokas	urbji;	elektrometināšanas	
ierīces;	elektrometināšanas	iekārtas;	elektriskās	
mašīnas	un	ierīces	pulēšanai	un	spodrināšanai;	
elektriskas	vaskošanas	un	spodrināšanas	mašīnas	
un	ierīces;	elektriskas	knaibles	naglu	izvilkšanai;	
elektroģeneratori;	frēzmašīnas;	slīpripas	(mašīnu	
daļas);	asināšanas	mašīnas;	gravēšanas	iekārtas;	
iespiedpatronas	(mašīnu	daļas);	urbju	vainagi	
(mašīnu	daļas);	urbjmašīnu	iespiedpatronas	(mašīnu	
daļas);	urbju	galviņas	(mašīnu	daļas);	urbjmašīnas;	
motorzāģi;	maiņstrāvas	ģeneratori;	kompresori	
(mašīnas);	cēlējierīces;	ar	gāzi	darbināmi	lodāmuri;	
maisīšanas	iekārtas;	jaucējiekārtas;	mikseri	(mašīnas);	
metālapstrādes	mašīnas;	darbgaldi;	dinamomašīnas;	
ēvelēšanas	darbgaldi;	gaisa	iesūkšanas	mašīnas;	
gaisa	sūkņi	garāžām;	griešanas	mašīnas;	zāģgaldi	
(darbmašīnu	daļas);	griezēji	(mašīnas);	rīki	(mašīnu	
daļas);	griezējinstrumenti	(mašīnu	daļas);	asmeņu	
asināšanas	ierīces;	asmeņu	turētāji	(mašīnu	daļas);	
zāģēšanas	mašīnas;	mazgāšanas	iekārtas;	zālienu	
pļaujmašīnas

 8	 frēzes	(rokas	darbarīki);	ēveles;	perforatori	(rokas	
darbarīki)

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	061	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-554	 (220)	 Pieteik. dat.  17.05.2021

GRUNDER
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	32B,	Kaunas,	LT-51500,	Lietuva	(LT)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Miera	

iela	12	-	1,	Rīga,	LV-1001,	Latvija	(LV)
(511)	 7	 augstspiediena	mazgāšanas	ierīces;	elektriskās	dzirkles;	

ar	gāzi	darbināmas	lodlampas;	gāzlodēšanas	ierīces;	
ar	gāzi	darbināmas	griešanas	ierīces;	gāzmetināšanas	
ierīces;	putekļu	nosūcējiekārtas	tīrīšanas	nolūkiem;	
putekļsūcēji;	putekļsūcēju	maisiņi;	putekļsūcēju	uzgaļi;	
putekļsūcēju	piederumi	dezinficējošu	līdzekļu	un	
smaržvielu	izsmidzināšanai;	putekļsūcēju	caurules;	
putekļu	savākšanas	iekārtas	tīrīšanas	nolūkiem;	
elektriskie	skrūvgrieži;	elektriskas	līmes	pistoles;	
elektriskie	veseri;	elektriskas	lodēšanas	ierīces;	elektriski	
lodāmuri;	elektriskie	rokas	urbji;	elektrometināšanas	
ierīces;	elektrometināšanas	iekārtas;	elektriskās	
mašīnas	un	ierīces	pulēšanai	un	spodrināšanai;	
elektriskas	vaskošanas	un	spodrināšanas	mašīnas	
un	ierīces;	elektriskas	knaibles	naglu	izvilkšanai;	
elektroģeneratori;	frēzmašīnas;	slīpripas	(mašīnu	
daļas);	asināšanas	mašīnas;	gravēšanas	iekārtas;	
iespiedpatronas	(mašīnu	daļas);	urbju	vainagi	
(mašīnu	daļas);	urbjmašīnu	iespiedpatronas	(mašīnu	
daļas);	urbju	galviņas	(mašīnu	daļas);	urbjmašīnas;	
motorzāģi;	maiņstrāvas	ģeneratori;	kompresori	
(mašīnas);	cēlējierīces;	ar	gāzi	darbināmi	lodāmuri;	

maisīšanas	iekārtas;	jaucējiekārtas;	mikseri	(mašīnas);	
metālapstrādes	mašīnas;	darbgaldi;	dinamomašīnas;	
ēvelēšanas	darbgaldi;	gaisa	iesūkšanas	mašīnas;	
gaisa	sūkņi	garāžām;	griešanas	mašīnas;	zāģgaldi	
(darbmašīnu	daļas);	griezēji	(mašīnas);	rīki	(mašīnu	
daļas);	griezējinstrumenti	(mašīnu	daļas);	asmeņu	
asināšanas	ierīces;	asmeņu	turētāji	(mašīnu	daļas);	
zāģēšanas	mašīnas;	mazgāšanas	iekārtas;	zālienu	
pļaujmašīnas

 8	 frēzes	(rokas	darbarīki);	ēveles;	perforatori	(rokas	
darbarīki)

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	062	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-640	 (220)	 Pieteik. dat.  03.06.2021

PUREFLO
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PRIMO	WATER	HOLDINGS	UK	LIMITED;	C/O	Aimia	

Foods	Limited,	Penny	Lane,	Haydock,	St	Helens,	WA11	0QZ,	
Apvienotā	Karaliste	(GB)

(740)	 Pārstāvis  Inese	LEIMANE,	PĒTERSONA	PATENTS	-	AAA	
LAW;	Citadeles	iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)

(511)	 11	 ierīces	dzeramā	ūdens	dzesēšanai;	dzeramā	ūdens	
automāti;	dzeramā	ūdens	filtrēšanas	un	attīrīšanas	
aparāti;	dzērienu	izsniegšanas	ierīces;	dzeramā	ūdens	
attīrīšanas	aparāti

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	063	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-667	 (220)	 Pieteik. dat.  09.06.2021

BJK Advokāti
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Māris	GRUDULIS;	 “Sapas”	 -	8,	Līči,	Kauguru	pag.,	

Valmieras	nov.,	LV-4224,	Latvija	(LV)
(511)	 45	 konsultēšana	intelektuālā	īpašuma	jomā;	juridiskā	

izpēte;	juridiski	pakalpojumi	tiesāšanās	jomā;	
ārpustiesas	strīdu	risināšanas	pakalpojumi;	juridisko	
dokumentu	sagatavošana;	juridiskie	pakalpojumi,	
kas	saistīti	ar	personu	pārstāvēšanu	sarunās	par	
līgumu	nosacījumiem;	juridisko	konsultāciju	sniegšana	
iepirkumu	piedāvājumu	jomā;	juridiskās	aizstāvības	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	064	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-870	 (220)	 Pieteik. dat.  18.08.2021
(531)	CFE ind.  5.5.20;	5.5.21;	25.7.17;	25.7.25;	27.3.11;	27.5.1;	

29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-870
(591)	Krāsu salikums  tirkīzzils,	balts,	tumši	rozā,	gaiši	rozā,	tumši	

zaļš,	gaiši	zaļš,	pelēks
(732)	 Īpašn.  FLOX	CORP,	SIA;	Daugavgrīvas	 iela	94	 -	 4,	Rīga,	

LV-1007,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Inese	LEIMANE,	PĒTERSONA	PATENTS	-	AAA	

LAW;	Citadeles	iela	12,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)



682

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021 

(511)	 35	 darījumu	vadīšana;	atbalsta	sniegšana	uzņēmumu	
vadībā	saistībā	ar	preču	mazumtirdzniecību	un	
vairumtirdzniecību,	jo	īpaši	dzīvo	augu,	dabīgo	
puķu,	griezto	puķu	sagatavošana,	piedāvāšana,	
pārdošanas	noformēšana	un	noieta	veicināšana;	
preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	paraugu	
izplatīšana	reklāmas	nolūkiem;	vairumtirdzniecības	un	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi	attiecībā	uz	sēklām,	
puķu	sīpoliem,	dzīviem	augiem,	dabīgām	puķēm,	
grieztām	puķēm,	puķu	pušķiem,	ziedu	kompozīcijām,	
vainagiem	un	ziedu	dekorācijām,	arī	ar	interneta	un	
pasta	sūtījumu	starpniecību;	komercstarpniecības	
pakalpojumi,	arī	ar	interneta	un	pasta	sūtījumu	
starpniecību;	preču	un	pakalpojumu	izsoles;	tirgus	
izpēte;	franšīzes	pakalpojumi	uzņēmējdarbības	jomā;	
pasūtījumu	noformēšana	un	rēķinu	sastādīšana,	arī	
elektroniskās	komercijas	ietvaros

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	065	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-544	 (220)	 Pieteik. dat.  13.05.2021
(531)	CFE ind.  7.1.4;	7.1.24;	27.5.9;	27.5.11;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-544
(591)	Krāsu salikums  zeltains,	balts
(732)	 Īpašn.  B	AND	C	RESTAURANTS,	SIA;	Skārņu	 iela	 7	 -	 2,	

Rīga,	LV-1050,	Latvija	(LV)
(511)	 43	 apgāde	ar	uzturu;	restorānu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	066	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-619	 (220)	 Pieteik. dat.  31.05.2021
(531)	CFE ind.  27.5.12;	27.5.17;	27.5.23;	27.7.17;	27.7.21

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-619
(732)	 Īpašn.  HELIO	MEDIA,	SIA;	Dzirnavu	iela	105,	Rīga,	LV-1011,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	 aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 38	 televīzijas	apraide;	televīzijas	programmu	pārraide;	

televīzijas	pārraižu	straumēšana	ar	Interneta	
starpniecību

 41	 televīzijas	programmu	un	raidījumu	veidošana	un	
producēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	067	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-635	 (220)	 Pieteik. dat.  02.06.2021
(531)	CFE ind.  1.15.21;	26.1.3;	26.1.22;	26.1.24;	26.2.7;	26.2.13;	

27.5.24;	29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-635
(591)	Krāsu salikums  zils,	balts,	tumši	zils,	gaiši	zils
(732)	 Īpašn.  SPODRĪBA,	AS;	Dzirnavu	 iela	 1,	Dobele,	 LV-3701,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Alīna	BOGDANOVIČA,	Patentu	 aģentūra	 “TRIA	

ROBIT”;	Vīlandes	iela	5	-	2,	Rīga,	LV-1010,	Latvija	(LV)
(511)	 3	 vielas	tīrīšanai	mājsaimniecības	un	kosmētiskiem	

nolūkiem;	kosmētiskie	attīrīšanas	līdzekļi;	roku	tīrīšanas	
līdzekļi

 5	 dezinfekcijas	un	antiseptiskie	līdzekļi;	roku	dezinfekcijas	
līdzekļi;	biocīdi

(111)	 Reģ. Nr.  M	77	068	 (151)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(210)	 Pieteik. Nr. M-21-817	 (220)	 Pieteik. dat.  03.08.2021
(531)	CFE ind.  27.5.17;	29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 http://databases.lrpv.gov.lv/databases/lv/trademark/details/M-21-817
(591)	Krāsu salikums  gaiši	zils,	balts
(732)	 Īpašn.  LOLO,	 SIA;	 Baldones	 iela	 5	 -	 1,	 Rīga,	 LV-1007,	

Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Arta	SNIPE;	Elizabetes	iela	63	-	2,	Rīga,	LV-1050,	

Latvija	(LV)
(511)	 9	 lejupielādējamas	datorprogrammu	lietotnes;	ierakstītas	

un	lejupielādējamas	programmatūras	platformas;	
lejupielādējamas	datorprogrammas

 42	 platforma	kā	pakalpojums	(PaaS);	programmatūra	kā	
pakalpojums	(SaaS)



683

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Zīmes reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

(Preču zīmju likuma 26. panta otrā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

 M 76 622  20.08.2021
 M 76 623  20.08.2021
 M 76 624  20.08.2021
 M 76 625  20.08.2021
 M 76 626  20.08.2021
 M 76 627  20.08.2021
 M 76 628  20.08.2021
 M 76 629  20.08.2021
 M 76 630  20.08.2021
 M 76 631  20.08.2021
 M 76 632  20.08.2021
 M 76 633  20.08.2021
 M 76 634  20.08.2021
 M 76 635  20.08.2021
 M 76 636  20.08.2021
 M 76 637  20.08.2021
 M 76 638  20.08.2021
 M 76 639  20.08.2021
 M 76 640  20.08.2021
 M 76 641  20.08.2021
 M 76 642  20.08.2021
 M 76 643  20.08.2021
 M 76 644  20.08.2021
 M 76 645  20.08.2021
 M 76 646  20.08.2021
 M 76 647  20.08.2021
 M 76 648  20.08.2021
 M 76 649  20.08.2021
 M 76 650  20.08.2021
 M 76 651  20.08.2021
 M 76 652  20.08.2021
 M 76 653  20.08.2021
 M 76 654  20.08.2021
 M 76 655  20.08.2021
 M 76 656  20.08.2021
 M 76 657  20.08.2021
 M 76 658  20.08.2021
 M 76 659  20.08.2021
 M 76 660  20.08.2021
 M 76 661  20.08.2021
 M 76 662  20.08.2021
 M 76 664  20.08.2021
 M 76 665  20.08.2021
 M 76 666  20.08.2021
 M 76 667  20.08.2021
 M 76 668  20.08.2021
 M 76 669  20.08.2021
 M 76 670  20.08.2021
 M 76 671  20.08.2021
 M 76 672  20.08.2021
 M 76 673  20.08.2021
 M 76 674  20.08.2021
 M 76 675  20.08.2021
 M 76 676  20.08.2021
 M 76 677  20.08.2021
 M 76 678  20.08.2021
 M 76 679  20.08.2021
 M 76 680  20.08.2021
 M 76 681  20.08.2021
 M 76 682  20.08.2021

 M 76 683  20.08.2021
 M 76 684  20.08.2021
 M 76 685  20.08.2021
 M 76 686  20.08.2021
 M 76 687  20.08.2021
 M 76 689  20.08.2021
 M 76 690  20.08.2021
 M 76 691  20.08.2021
 M 76 692  20.08.2021
 M 76 693  20.08.2021
 M 76 694  20.08.2021



684

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs

 (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas 
  numurs  numurs  numurs  numurs  numurs  numurs

 M-20-163 M 76 622
 M-20-821 M 76 623
 M-20-901 M 76 686
 M-20-931 M 76 693
 M-20-979 M 76 624
 M-20-991 M 76 694
 M-20-1078 M 76 685
 M-20-1098 M 76 625
 M-20-1136 M 76 687
 M-20-1143 M 76 626
 M-21-27 M 76 627
 M-21-61 M 76 977
 M-21-98 M 76 628
 M-21-99 M 76 629
 M-21-135 M 76 978
 M-21-144 M 76 630
 M-21-164 M 76 692
 M-21-165 M 76 631
 M-21-175 M 76 632
 M-21-182 M 76 633
 M-21-190 M 76 634
 M-21-191 M 76 635
 M-21-194 M 76 636
 M-21-195 M 76 637
 M-21-196 M 76 638
 M-21-197 M 76 979
 M-21-199 M 76 639
 M-21-208 M 76 640
 M-21-212 M 76 641
 M-21-213 M 76 690
 M-21-214 M 76 642
 M-21-215 M 76 643
 M-21-216 M 76 644
 M-21-217 M 76 645
 M-21-218 M 76 646
 M-21-220 M 76 647
 M-21-221 M 76 648
 M-21-223 M 76 691
 M-21-224 M 76 649
 M-21-228 M 76 650
 M-21-230 M 76 651
 M-21-231 M 76 652
 M-21-232 M 76 653
 M-21-234 M 76 654
 M-21-235 M 76 655
 M-21-236 M 76 656
 M-21-237 M 76 657
 M-21-238 M 76 658
 M-21-239 M 76 659
 M-21-240 M 76 660
 M-21-242 M 76 661
 M-21-243 M 76 662
 M-21-249 M 76 664
 M-21-253 M 76 980
 M-21-260 M 77 036
 M-21-267 M 77 045
 M-21-268 M 77 046
 M-21-269 M 77 047
 M-21-270 M 77 048
 M-21-279 M 77 016
 M-21-280 M 76 665
 M-21-306 M 76 666
 M-21-316 M 76 981
 M-21-373 M 76 667
 M-21-395 M 76 668
 M-21-396 M 76 669
 M-21-398 M 76 670
 M-21-402 M 76 671
 M-21-405 M 76 982
 M-21-406 M 76 672
 M-21-407 M 76 673
 M-21-424 M 76 674
 M-21-425 M 76 675
 M-21-429 M 76 676
 M-21-444 M 76 677
 M-21-445 M 76 678

 M-21-449 M 76 679
 M-21-456 M 76 680
 M-21-457 M 76 681
 M-21-470 M 76 682
 M-21-476 M 76 683
 M-21-485 M 76 684
 M-21-488 M 76 983
 M-21-490 M 76 689
 M-21-496 M 76 984
 M-21-497 M 76 985
 M-21-498 M 76 986
 M-21-499 M 76 987
 M-21-500 M 76 988
 M-21-501 M 76 989
 M-21-502 M 76 990
 M-21-503 M 76 991
 M-21-508 M 76 993
 M-21-527 M 76 992
 M-21-530 M 76 994
 M-21-531 M 76 995
 M-21-532 M 76 996
 M-21-533 M 77 059
 M-21-544 M 77 065
 M-21-551 M 76 997
 M-21-553 M 77 060
 M-21-554 M 77 061
 M-21-558 M 77 043
 M-21-562 M 76 998
 M-21-579 M 76 999
 M-21-580 M 77 000
 M-21-584 M 77 001
 M-21-585 M 77 002
 M-21-590 M 77 003
 M-21-591 M 77 004
 M-21-593 M 77 005
 M-21-595 M 77 037
 M-21-596 M 77 006
 M-21-601 M 77 007
 M-21-602 M 77 008
 M-21-603 M 77 038
 M-21-609 M 77 044
 M-21-610 M 77 009
 M-21-611 M 77 010
 M-21-619 M 77 066
 M-21-622 M 77 011
 M-21-623 M 77 012
 M-21-627 M 77 039
 M-21-628 M 77 040
 M-21-629 M 77 015
 M-21-631 M 77 013
 M-21-632 M 77 014
 M-21-635 M 77 067
 M-21-636 M 77 017
 M-21-640 M 77 062
 M-21-641 M 77 041
 M-21-651 M 77 049
 M-21-667 M 77 063
 M-21-684 M 77 018
 M-21-788 M 77 050
 M-21-789 M 77 051
 M-21-803 M 77 019
 M-21-807 M 77 020
 M-21-815 M 77 021
 M-21-817 M 77 068
 M-21-819 M 77 022
 M-21-835 M 77 023
 M-21-838 M 77 042
 M-21-840 M 77 024
 M-21-841 M 77 025
 M-21-844 M 77 026
 M-21-848 M 77 027
 M-21-853 M 77 028
 M-21-854 M 77 029
 M-21-859 M 77 030
 M-21-860 M 77 031
 M-21-863 M 77 032

 M-21-870 M 77 064
 M-21-874 M 77 033
 M-21-876 M 77 034
 M-21-880 M 77 052
 M-21-882 M 77 035
 M-21-884 M 77 053
 M-21-885 M 77 054
 M-21-886 M 77 055
 M-21-887 M 77 056
 M-21-895 M 77 057
 M-21-897 M 77 058



685

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Preču zīmju īpašnieku rādītājs

 (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma
    numurs    numurs

AKCIJU SABIEDRĪBA  
 “OLAINFARM”, AS  M-21-531
  M-21-532
AMAZON TECHNOLOGIES, INC.  M-21-405
AUZIŅŠ Andris M-21-863
B AND C RESTAURANTS, SIA  M-21-544
BABRE-ROMANOVSKA Inese M-21-838
BMC GLOBAL TRADING M-21-844
BOGDANOVA-DUDARENKO  
 Jekaterina  M-21-815
BRĪVĀ ZEME, SIA M-21-593
DR. LEOPOLDS, SIA M-21-788
  M-21-789
DULKAN, SIA M-21-279
EDELE Gunta M-21-848
ERICA SYNTHS, SIA M-21-651
FITA, SIA M-21-610
FLOX CORP, SIA M-21-870
FONTAINE ENT., SIA M-21-629
FRIKINS Oļegs M-21-508
GARDEN PLUSS, SIA M-21-803
GERBERS & KO, SIA M-21-636
GLOBAL MEDICUS, SIA M-21-260
GRAND SOUND, SIA M-21-853
  M-21-854
GRUDULIS Māris M-21-667
HANKOOK TIRE & TECHNOLOGY 
 CO., LTD.  M-21-496
  M-21-609
HELIO MEDIA, SIA M-21-619
HORECA BALTIA, SIA M-21-684
I LOVE KARTON, SIA M-21-840
JOHNSON & JOHNSON M-21-590
JS PROJECT, SIA M-21-876
KATES PLATES, SIA M-21-562
KESKO SENUKAI LITHUANIA, 
 UAB  M-21-553
  M-21-554
  M-21-627
  M-21-628
KUZMENKO Artjoms M-21-807
LATVIJAS BALZAMS, AS M-21-895
LATVIJAS LAUKU KONSULTĀCIJU 
 UN IZGLĪTĪBAS CENTRS, SIA  M-21-595
  M-21-596
LATVIJAS PLASTISKĀS,  
 REKONSTRUKTĪVĀS UN  
 MIKROĶIRURĢIJAS CENTRS, 
 SIA  M-21-622
  M-21-623
  M-21-631
  M-21-632
LIGNICKIS Arnis M-21-897
LISECKA Ināra M-21-874
LOLO, SIA M-21-817
M&M ENTERPRISE, SIA M-21-197
MAIRA BRIEŽA BOKSA INICIATĪVU 
 ATBALSTA BIEDRĪBA  M-21-267
  M-21-268
  M-21-269
  M-21-270
MAXIMA LATVIJA, SIA M-21-601
MILOVANOVS Ruslans M-21-533
MINUTE CLINIC, SIA M-21-884
  M-21-885
  M-21-886
  M-21-887
MULSE TRADING, SIA M-21-841
NORD MOOD, SIA M-21-253
NOVIKONTAS JŪRAS KOLEDŽA, 
 SIA  M-21-579
  M-21-580
NUTRISOL, SIA M-21-316
ŅIKUĻCOVS Jurijs M-21-135
ORANGE STUFF, SIA M-21-611
ORKLA FOODS LATVIJA, SIA  M-21-551

PRIMO WATER HOLDINGS UK 
 LIMITED  M-21-603
  M-21-640
  M-21-641
PRINTONPACK.COM, AS M-21-591
PUNTULIS Nauris M-21-819
RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS  M-21-497
  M-21-498
  M-21-499
  M-21-500
  M-21-501
  M-21-502
  M-21-503
  M-21-527
ROMĀRS, SIA M-21-584
  M-21-585
SAVČUKS Jevgeņijs M-21-835
SECURED FINANCE MGMT, SIA  M-21-880
SPODRĪBA, AS M-21-635
SPS MARGO, SIA M-21-602
SWEDISH TECHNOLOGY, SIA  M-21-882
THATDAY, SIA M-21-859
  M-21-860
TIMAR, SIA M-21-488
TNT, SIA M-21-530
TVING CO., LTD. M-21-558
VELONET BALTIC, SIA M-21-61



686

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

 (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas 
  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs 
  indekss    indekss    indekss

 1 M 77 019
  M 77 039
  M 77 040
 3 M 77 003
  M 77 036
  M 77 050
  M 77 051
  M 77 067
 5 M 76 981
  M 76 995
  M 76 996
  M 77 025
  M 77 036
  M 77 050
  M 77 051
  M 77 067
 7 M 76 981
  M 77 060
  M 77 061
 8 M 77 060
  M 77 061
 9 M 76 978
  M 76 982
  M 76 994
  M 77 068
 10 M 77 050
 11 M 77 038
  M 77 062
 12 M 76 984
  M 77 016
  M 77 044
 15 M 77 049
 16 M 76 999
  M 77 024
  M 77 032
 17 M 77 039
  M 77 040
 19 M 77 039
  M 77 040
 20 M 76 980
  M 77 024
 22 M 77 016
 25 M 77 008
  M 77 027
  M 77 030
  M 77 031
  M 77 045
  M 77 046
  M 77 047
  M 77 048
  M 77 059
 28 M 77 008
  M 77 016
  M 77 024
  M 77 045
  M 77 046
  M 77 047
  M 77 048
 29 M 76 985
  M 76 986
  M 76 987
  M 76 988
  M 76 989
  M 76 990
  M 76 991
  M 76 997
  M 77 018
  M 77 042
 30 M 76 985
  M 76 986
  M 76 987
  M 76 988
  M 76 989
  M 76 990

 30 M 76 991
  M 76 992
  M 76 997
  M 77 007
  M 77 018
  M 77 021
 32 M 77 008
  M 77 045
  M 77 046
  M 77 047
  M 77 048
 33 M 77 057
  M 77 058
 34 M 77 026
 35 M 76 977
  M 76 978
  M 76 979
  M 76 993
  M 76 998
  M 77 004
  M 77 005
  M 77 006
  M 77 007
  M 77 008
  M 77 018
  M 77 028
  M 77 029
  M 77 034
  M 77 035
  M 77 037
  M 77 064
 36 M 76 978
  M 76 983
  M 77 005
  M 77 052
 37 M 76 979
  M 76 993
  M 77 005
  M 77 016
  M 77 023
  M 77 034
  M 77 035
 38 M 77 043
  M 77 066
 40 M 76 979
  M 76 993
  M 77 024
  M 77 041
 41 M 76 999
  M 77 000
  M 77 008
  M 77 009
  M 77 022
  M 77 024
  M 77 028
  M 77 029
  M 77 033
  M 77 045
  M 77 046
  M 77 047
  M 77 048
  M 77 066
 42 M 76 978
  M 76 982
  M 76 993
  M 77 035
  M 77 068
 43 M 77 001
  M 77 002
  M 77 008
  M 77 010
  M 77 015
  M 77 017
  M 77 018

 43 M 77 020
  M 77 065
 44 M 77 008
  M 77 011
  M 77 012
  M 77 013
  M 77 014
  M 77 033
  M 77 045
  M 77 046
  M 77 047
  M 77 048
  M 77 053
  M 77 054
  M 77 055
  M 77 056
 45 M 76 978
  M 77 028
  M 77 029
  M 77 063



687

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Reģistrētie dizainparaugi
	 Šajā	sadaļā	Patentu	valde	turpina	publicēt	oficiālos	paziņojumus	par	dizainparaugu	reģistrācijām,	kas	veiktas	atbilstoši	2004.	gada	
28.	oktobra	Dizainparaugu	likumam.	Publikācijas	ir	sakārtotas	reģistrācijas	numuru	secībā.	Katra	publikācija	satur	datus,	kas	dizainparauga	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Dizainparaugu	reģistra	ziņās,	kā	arī	dizainparauga	attēlu	vai	attēlus.
	 Dizainparauga	reģistrācija	ir	spēkā	piecus	gadus,	skaitot	no	pieteikuma	datuma.	Šim	termiņam	beidzoties,	reģistrāciju	var	atjaunot	ikreiz	
uz	jaunu	piecu	gadu	periodu	līdz	dizainparaugu	aizsardzības	maksimālajam	termiņam	–	25	gadiem	no	pieteikuma	datuma	(Dizainparaugu	
likums,	31.	pants).	Ar	dienu,	kad	reģistrētais	dizainparaugs	publicēts	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	pilnā	apjomā	stājas	
spēkā	dizainparauga	īpašnieka	tiesības	(Dizainparaugu	likums,	12.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	iestājas	iebildumu	periods.	Iebilduma	iesniegumu	var	iesniegt	triju	mēnešu	laikā	pēc	publikācijas,	pamatojoties	
uz	Dizainparaugu	likuma	37.	panta	pirmās	daļas	1.,	2.,	4.,	5.,	6.,	7.	vai	8.	punkta	noteikumiem	(Dizainparaugu	likums,	28.	pants;	Rūpnieciskā	
īpašuma	institūciju	un	procedūru	likums,	60.,	61.	un	62.	pants).

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
dizainparaugu bibliogrāfisko datu identificēšanai:
(11)	 Reģistrācijas	numurs
	 Registration	number

(15)	 Reģistrācijas	datums
	 Registration	date
(21)	 Pieteikuma	numurs
	 Application	number
(22)	 Pieteikuma	datums
	 Filing	date	of	the	application
(23)	 Izstādes	prioritātes	dati
	 Exhibition	priority	data
(28)	 Dizainparaugu	skaits	kompleksā	reģistrācijā
	 Number	of	designs	included	(in	case	of	multiple	registration)
(30)	 Konvencijas	prioritātes	dati: 
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data: 
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(46)	 Publikācijas	atlikšanas	termiņš
	 Deferment	expiration	term

(51) 	 Dizainparaugu	starptautiskās	klasifikācijas 
	 (Lokarno	klasifikācijas,	saīs.	LOC)	indeksi:	klase, 
	 apakšklase
	 Indication	of	International	Classification	for	Industrial 
	 Designs	(Locarno	Classification	–	LOC):	class,	subclass
(54)	 Izstrādājuma	nosaukums	/	izstrādājumu	nosaukumi
	 Indication	of	product(s)	covered
(58)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(62)	 Dati	par	sākotnējo	pieteikumu,	no	kura	šis	pieteikums 
	 nodalīts
	 Data	of	the	initial	application	from	which	the	present 
	 application	has	been	divided	up
(72)	 Dizainers	/	dizaineri,	valsts	kods
	 Designer(s),	code	of	country

(73)	 Īpašnieks	/	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods
	 Name	and	address	of	the	owner(s),	code	of	country
(74)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(78)	 Jaunais	īpašnieks	/	jaunie	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods 
	 (īpašumtiesību	maiņas	gadījumā)
	 Name	and	address	of	the	new	owner(s),	code	of	country 
	 (in	case	of	change	in	ownership)

(51)			LOC kl.  21-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	885	 (15)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(21)	 Pieteik. Nr. D-20-62	 (22)	 Pieteik. dat.  20.10.2020
(72)	 Dizainers  Ēriks	MIĶELSONS	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Ēriks	MIĶELSONS;	“Zeltiņi”	-	26,	Loja,	Sējas	pag.,	

Saulkrastu	nov.,	LV-2142,	Latvija	(LV)
(54)	 ROTAĻLIETA

1.01



688

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(51)			LOC kl.  21-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	886	 (15)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(21)	 Pieteik. Nr. D-21-36	 (22)	 Pieteik. dat.  20.07.2021
(72)	 Dizainers  Santa	BEIŠINA	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Santa	BEIŠINA;	Kļavu	 iela	5A	 -	 7,	Vecumnieku	

pag.,	Bauskas	nov.,	LV-3933,	Latvija	(LV)
(54)	 KOKA ROTAĻU MĀJA – SPĒLE
(28)	 Dizainparaugu skaits	6

1.01

1.02

2.01

2.02



689

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

3.01

3.02

4.01

4.02



690

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

5.01

5.02

6.01

6.02



691

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(51)			LOC kl.  19-07,	21-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	887	 (15)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(21)	 Pieteik. Nr. D-21-39	 (22)	 Pieteik. dat.  13.08.2021
(72)	 Dizainers  Laima	GRUZDIŅA	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Laima	 GRUZDIŅA;	 Ezermalas	 iela	 38,	 Rīga,	

LV-1014,	Latvija	(LV)
(54)	 KOKA KLUCĪŠU ALFABĒTS

1.01

1.02

1.03

1.04



692

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(51)			LOC kl.  7-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	888	 (15)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(21)	 Pieteik. Nr. D-21-41	 (22)	 Pieteik. dat.  13.08.2021
(72)	 Dizainers  Linda	ĶIVULE	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Linda	 ĶIVULE;	 Āgenskalna	 iela	 29	 -	 1,	 Rīga,	

LV-1046,	Latvija	(LV)
(54)	 PORCELĀNA ŠĶĪVIS
(28)	 Dizainparaugu skaits	2

1.01

1.02

2.01

2.02



693

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

(51)			LOC kl.  32-00
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	889	 (15)	 Reģ. dat.  20.09.2021
(21)	 Pieteik. Nr. D-21-42	 (22)	 Pieteik. dat.  06.09.2021
(72)	 Dizainers  ASKETIC,	SIA	(LV)
(73)	 Īpašnieks  THE	COOKIES,	SIA;	Grostonas	iela	21	-	97,	Rīga,	

LV-1013,	Latvija	(LV)
(54)	 IEPAKOJUMA NOFORMĒJUMS
(28)	 Dizainparaugu skaits	4

1.01

2.01

3.01

4.01



694

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

GROZĪJUMI PATENTU REĢISTRĀ

Patenta īpašnieka maiņa
(Patentu likuma 51. panta otrā daļa)

(11) LV 15528
(73) SHENZHEN HIVE BOX NETWORK TECHNOLOGY 

LIMITED; 16th Floor, Building 2, Yongxinhui, 
Dongbin Road No. 4078, Nanshan District, 
Shenzhen 518000, CN

Ieraksts reģistrā: 12.08.2021

(11) EP 3253258
(73) VANEMA, storitve d.o.o.; Cesta Borisa Kidrica 15, 

1410 Zagorje ob Savi, SI
Ieraksts reģistrā: 12.08.2021

(11) EP 3095044
(73) CIRCLE LINE INTERNATIONAL LIMITED; Vistra 

Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road 
Town, Tortola VG1110, VG

Ieraksts reģistrā: 16.08.2021

(11) EP 2938609
(73) Hua Medicine (Shanghai) Ltd.; No. 275 Ai Di Sheng 

Road, Zhangjiang Hi-Tech Park, Shanghai 201203, 
CN

Ieraksts reģistrā: 17.08.2021

(11) EP 2032592
(73) KUROS US LLC; 1209 Orange Street, Corporation 

Trust Center, Wilmington, DE 19801, US
Ieraksts reģistrā: 17.08.2021

(11) EP 2989095
(73) BEIJING COLLAB PHARM CO., LTD.; Room 409-2, 

4th Floor, Building 6, No. 38, Yongda Road, Daxing 
Biomedical Industry Base, Zhongguancun Science 
and Technology Park, Daxing District, Beijing 
102629, CN

Ieraksts reģistrā: 23.08.2021

(11) EP 2989095
(73) BEIJING LIANXIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.; 

NO.29 TianGui Street, Z-park Daxing Bio-medicine 
Industry Park, DaXing District, Beijing 102609, CN

Ieraksts reģistrā: 25.08.2021

(11) EP 1615889
(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC; 901 Gateway 

Boulevard, South San Francisco, CA 94080, US
Ieraksts reģistrā: 25.08.2021

(11) EP 3310321
(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited; 

1-1, Doshomachi 4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, 
Osaka, 540-8645, JP

Ieraksts reģistrā: 25.08.2021

Patenta īpašnieka nosaukuma maiņa
(Patentu likuma 47. panta pirmā daļa)

(11) EP 2855496, EP 3202769
(73) Phosplatin Therapeutics Inc.; 1350 Avenue of 

The Americas, New York, NY 10019, US
Ieraksts reģistrā: 13.08.2021

(11) EP 3523723
(73) ParTec AG; Possartstr. 20, 81679 München, DE
Ieraksts reģistrā: 20.08.2021

Patenta īpašnieka adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 3063278
(73) Sementis Limited; 25 North Terrace, Hackney 5069, 

South Australia, AU
Ieraksts reģistrā: 10.08.2021

(11) EP 3021784
(73) Dental Knowledge S.r.l.; Largo Augusto, 1, 20122 

Milano, IT
Ieraksts reģistrā: 11.08.2021

(11) EP 2992017
(73) AnaptysBio, Inc.; 10770 Wateridge Circle, Suite 210, 

San Diego, CA 92121, US
Ieraksts reģistrā: 11.08.2021

(11) EP 3507291
(73) Cyclerion Therapeutics, Inc.; 245 First Street, 

Riverview II, 18th Floor, Cambridge, MA 02142, US
Ieraksts reģistrā: 24.08.2021

(11) EP 2968520
(73) MacroGenics, Inc.; 9704 Medical Center Drive, 

Rockville, MD 20850, US
 Duke University; 2812 Erwin Road, Suite 406, 

Durham, NC 27705, US
Ieraksts reģistrā: 25.08.2021

(11) EP 3426243
(73) Raze Therapeutics, Inc.; 4 Tremont St., Charlestown, 

MA 02129, US
Ieraksts reģistrā: 26.08.2021

Latvijas patentu pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu
(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 14511 19.01.2021
 14651 17.01.2021
 14665 17.01.2021
 14877 28.01.2021
 14976 21.01.2021
 14989 14.01.2021
 15033 13.01.2021
 15034 13.01.2021
 15117 20.01.2021
 15136 22.01.2021
 15320 30.01.2021
 15417 10.01.2021

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu darbības beigas
(Patentu likuma 18. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1307411 07.08.2021
 1309691 07.08.2021
 1309692 07.08.2021
 1313482 29.08.2021
 1315502 29.08.2021
 1317181 30.08.2021
 1328384 08.08.2021
 1365749 28.08.2021
 2090657 07.08.2021
 2159230 07.08.2021
 2305817 07.08.2021
 2330129 07.08.2021



695

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 3118318 07.08.2021
 3178934 07.08.2021

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu

(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts un  
73. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1711181 21.01.2021
 1718338 27.01.2021
 2311869 30.01.2021

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu

(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts un  
73. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1833847 06.01.2021
 1838350 19.01.2021
 1844483 30.01.2021
 1848610 18.01.2021
 1848694 30.01.2021
 1848705 12.01.2021
 1974014 03.01.2021
 1981999 23.01.2021
 2081009 19.01.2021
 2102331 03.01.2021
 2121713 18.01.2021
 2125367 16.01.2021
 2137101 04.01.2021
 2206697 12.01.2021
 2207295 12.01.2021
 2213475 27.01.2021
 2235088 08.01.2021
 2241575 06.01.2021
 2247582 15.01.2021
 2252301 28.01.2021
 2315383 03.01.2021
 2382258 20.01.2021
 2399058 20.01.2021
 2457919 18.01.2021
 2457920 18.01.2021
 2521517 04.01.2021
 2528901 24.01.2021
 2531501 21.01.2021
 2556008 18.01.2021
 2557716 12.01.2021
 2663564 11.01.2021
 2668181 20.01.2021
 2800563 04.01.2021
 2800921 03.01.2021
 2802668 12.01.2021
 2804734 21.01.2021
 2804878 18.01.2021
 2805909 18.01.2021
 2810286 29.01.2021
 2943498 08.01.2021
 2945580 17.01.2021
 2946780 15.01.2021
 3004178 29.01.2021
 3048791 26.01.2021
 3094567 09.01.2021
 3177830 27.01.2021
 3190767 08.01.2021
 3242933 08.01.2021
 3245242 14.01.2021
 3259402 13.01.2021

 3271368 13.01.2021
 3354267 23.01.2021
 3697380 13.01.2021

GROZĪJUMI DIZAINPARAUGU REĢISTRĀ

Dizainparauga reģistrācijas atjaunošana
(Dizainparaugu likuma 31. pants, Pārejas noteikumu 7. punkts)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
atjaunošanas datums

 D 10 630 26.09.2021
 D 15 106 26.09.2021
 D 15 107 26.09.2021
 D 15 108 26.09.2021
 D 15 405 19.08.2021
 D 15 607 18.04.2021

Dizainparauga izslēgšana no reģistra
(Dizainparaugu likuma 40. pants)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
beigu datums

 D 10 230 10.09.2021
 D 10 593 06.03.2021
 D 10 602 09.02.2021
 D 15 381 22.02.2021
 D 15 598 19.02.2021
 D 15 599 19.02.2021
 D 15 600 03.03.2021

GROZĪJUMI PREČU ZĪMJU REĢISTRĀ

Zīmes reģistrācijas atjaunošana
(Preču zīmju likuma 45. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas atjauno-
šanas datums

 M 48 230 30.05.2021
 M 48 231 30.05.2021
 M 48 694 14.09.2021
 M 48 957 09.10.2021
 M 48 958 09.10.2021
 M 49 148 28.11.2021
 M 49 212 27.11.2021
 M 49 218 30.01.2022
 M 49 535 18.04.2021
 M 49 536 18.04.2021
 M 50 138 05.09.2021
 M 50 195 25.09.2021
 M 50 242 13.08.2021
 M 50 252 21.09.2021
 M 50 389 26.09.2021
 M 50 473 12.10.2021
 M 51 098 27.12.2021
 M 51 130 28.02.2022
 M 51 131 28.02.2022
 M 51 491 03.05.2022
 M 51 631 23.11.2021
 M 51 632 23.11.2021
 M 51 665 28.03.2022
 M 51 666 28.03.2022
 M 51 667 28.03.2022
 M 51 668 28.03.2022



696

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 M 51 669 28.03.2022
 M 51 670 28.03.2022
 M 51 671 28.03.2022
 M 51 798 02.10.2021
 M 51 867 30.10.2021
 M 51 990 23.10.2021
 M 52 421 14.02.2022
 M 52 503 14.02.2022
 M 64 255 31.08.2021
 M 64 256 31.08.2021
 M 64 382 26.09.2021
 M 64 395 10.10.2021
 M 64 594 30.08.2021
 M 64 655 13.09.2021
 M 64 656 13.09.2021
 M 64 664 05.01.2022
 M 64 665 05.01.2022
 M 64 688 20.09.2021
 M 64 703 20.09.2021
 M 64 756 21.09.2021
 M 64 820 06.02.2022
 M 64 830 28.11.2021
 M 64 979 20.09.2021
 M 64 986 01.11.2021
 M 65 025 22.08.2021
 M 65 031 14.11.2021
 M 65 035 20.01.2022
 M 65 050 25.10.2021
 M 65 112 17.02.2022
 M 65 141 29.08.2021
 M 65 144 28.10.2021
 M 65 251 14.09.2021
 M 65 252 14.09.2021
 M 65 370 13.09.2021
 M 65 617 12.12.2021

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra
(Preču zīmju likuma 60. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 48 257 13.02.2021
 M 49 253 15.02.2021
 M 63 385 16.02.2021
 M 63 976 17.02.2021
 M 64 609 14.02.2021

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra  
(atteikšanās no reģistrācijas)
(Preču zīmju likuma 59. pants)

 (111) M 76 328
 (141) 17.08.2021
 (580) 17.08.2021

Reģistrācijas atzīšana par spēkā neesošu
(Preču zīmju likuma 61. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 73 423 20.11.2018
 M 74 236 20.03.2019

Reģistrācijas atzīšana par spēkā neesošu
(Rūpnieciskā īpašuma institūciju un procedūru likuma  

100. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 74 677 20.08.2019

Zīmes īpašnieka maiņa
(Preču zīmju likuma 28. pants)

 (111) M 12 740, M 12 741, M 12 745
 (732) HORMEL FOODS CORPORATION; 1 Hormel Place, 

Austin, MN 55912, US
 (740) Natālija ANOHINA, Patentu aģentūra “TRIA ROBIT”; 

Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 27.08.2021

 (111) M 13 344
 (732) OYSTERSHELL CONSUMER HEALTH, INC.; 

409 East Lancaster Avenue, Wayne, 19087 PA, 
US

 (740) Rūta OLMANE, METIDA, SIA; Miera iela 12 - 1, 
Rīga, LV-1001, LV

 (580) 23.08.2021

 (111) M 15 519
 (732) HENKEL AG & CO. KGAA; Henkelstr. 67, 

Düsseldorf, 40589, DE
 (740) Inese LEIMANE, PĒTERSONA PATENTS - AAA 

LAW; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 07.09.2021

 (111) M 16 856, M 16 857
 (732) INDUSTRIAL FARMACEUTICA CANTABRIA, S.A.; 

Carretera de Cazoña - Adarzo, s/n, Santander, 
39011, ES

 (740) Inese LEIMANE, PĒTERSONA PATENTS - AAA 
LAW; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 03.09.2021

 (111) M 34 452, M 36 011, M 39 588, M 39 589, M 39 590, 
M 39 891, M 39 900, M 39 902, M 39 939, M 39 947, 
M 39 965, M 40 762, M 44 957, M 50 988, M 51 009, 
M 51 281, M 52 902, M 55 405, M 57 249, M 57 250, 
M 57 727, M 58 933, M 60 992, M 61 346, M 61 351, 
M 61 834, M 62 114, M 62 634

 (732) H.A.BRIEGER, SIA; Mālu iela 30, Rīga, LV-1058, 
LV

 (580) 30.08.2021

 (111) M 38 622, M 38 623, M 38 907, M 38 908, M 46 295, 
M 47 971

 (732) NAMS 24, SIA; Mārtiņa iela 9, Rīga, LV-1048, LV
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 20.08.2021

 (111) M 56 109
 (732) FAVUSTA HOLDINGS LTD; 16 Kyriakos Matsis 

Avenue Eagle House, 10th floor, Agioi Omologites, 
Nicosia, 1082, CY

 (740) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”; 
Virānes iela 2, Rīga, LV-1073, LV

 (580) 30.08.2021

 (111) M 62 061
 (732) Oskars PRIKULIS; “Šalkas”, Nītaure, Nītaures pag., 

Cēsu nov., LV-4112, LV
 (580) 09.09.2021



697

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

 (111) M 65 710, M 65 711, M 76 316
 (732) Filips RAJEVSKIS; Gdaņskas iela 3/5, Rīga, 

LV-1014, LV
 (580) 30.08.2021

 (111) M 66 710, M 66 711
 (732) SRR LOGISTICS, SIA; Andrejostas iela 29, Rīga, 

LV-1045, LV
 (740) Inese LEIMANE, PĒTERSONA PATENTS - AAA 

LAW; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 09.09.2021

 (111) M 69 931
 (732) BRUMBAUGH LIMITED; 62 The Street, Ashtead, 

Surrey, KT21 1AT, GB
 (740) Jevgeņijs FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 23.08.2021

 (111) M 72 435, M 73 015, M 73 016, M 73 017
 (732) BEST4SPORT PRODUCTION, SIA; Braslas 

iela 29A - 2, Rīga, LV-1084, LV
 (580) 10.09.2021

 (111) M 73 683
 (732) BRUMBAUGH LIMITED; 62 The Street, Ashtead, 

Surrey, KT21 1AT, GB
 (740) Jevgeņijs FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 03.09.2021

 (111) M 73 859
 (732) Anna BEITSA; Baznīcas iela 7 - 5, Rīga, LV-1010, 

LV
 (580) 19.08.2021

 (111) M 75 760
 (732) IMANTAS TIRGUS, SIA; Kurzemes prospekts 3D, 

Rīga, LV-1067, LV
 (580) 10.09.2021

 (111) M 75 761
 (732) IMANTA RETAIL PARK, SIA; Kurzemes prospekts 3, 

Rīga, LV-1067, LV
 (580) 10.09.2021

 (111) M 76 794, M 76 795
 (732) Marina BIČKOVSKA; Bonaventuras iela 3 - 11, 

Rīga, LV-1024, LV
 (732) Boriss MAIZENBERGS; Lomonosova iela 14 - 56, 

Rīga, LV-1019, LV
 (580) 07.09.2021

Zīmes īpašnieka nosaukuma maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 18 828, M 19 451, M 19 452, M 39 974, M 54 065, 
M 54 672, M 54 674, M 60 284, M 67 118, M 70 990, 
M 70 991, M 70 992, M 71 854, M 72 926

 (732) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED; 3013 Lake 
Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24, IE

 (580) 18.08.2021

 (111) M 19 074, M 37 398
 (732) TOTALENERGIES SE; 2, place Jean Millier, La 

Défense 6, Courbevoie, 92400, FR
 (580) 30.08.2021

 (111) M 49 148
 (732) ORKLA LATVIJA, SIA; Miera iela 22, Rīga, LV-1001, 

LV
 (580) 18.08.2021

 (111) M 64 255, M 64 256
 (732) Gunvaldis MIĶELSONS; Centra iela 8, Sunīši, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., LV-2144, LV
 (732) Guntars SKRASTIŅŠ; Beātes iela 21 - 31, Valmiera, 

LV-4201, LV
 (580) 17.08.2021

 (111) M 64 986
 (732) CREAMFINANCE LATVIA, SIA; Uriekstes 

iela 2A - 24, Rīga, LV-1005, LV
 (580) 16.08.2021

 (111) M 75 749, M 75 750
 (732) GALIO GROUP, UAB; Ozo g. 25, Vilnius, LT-07150, 

LT
 (580) 07.09.2021

Zīmes īpašnieka adreses maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 49 679
 (732) PĒRSE L.L.K., SIA; Brīvības iela 80 - 6, Rīga, 

LV-1001, LV
 (580) 30.08.2021

 (111) M 51 276
 (732) FISONS LIMITED; 410 Thames Valley Park Drive, 

Reading, Berkshire, England, RG6 1PT, GB
 (580) 26.08.2021

 (111) M 59 857
 (732) AVENTISUB LLC; 55 Corporate Drive, Bridgewater, 

NJ 08807, US
 (580) 23.08.2021

 (111) M 64 395
 (732) BIĻEŠU PARADĪZE, SIA; Duntes iela 3, Rīga, 

LV-1013, LV
 (580) 31.08.2021

 (111) M 64 965
 (732) BALTIJAS BIROJU SERVISS, SIA; Uriekstes 

iela 2A, Rīga, LV-1005, LV
 (580) 27.08.2021

Pārstāvja maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 64 965
 (740) nav pārstāvja
 (580) 27.08.2021

 (111) M 71 282, M 71 629
 (740) Inese LEIMANE, PĒTERSONA PATENTS - AAA 

LAW; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 25.08.2021

Grozījumi preču sarakstā
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 58 435
 (511) 19
  nemetāliski būvmateriāli; asfalts, darva un 

bitums; pārvietojamas nemetāliskas būves; 
pieminekļi (izņemot metāla); neviena no 



698

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

minētajām precēm nav logi, durvis, žalūzijas vai 
to daļas vai piederumi

  [grozītais saraksts ar 13.07.2021]
  20
  līdzšinējā redakcija
  31
  līdzšinējā redakcija
  35
  līdzšinējā redakcija
  40
  materiālu apstrāde; neviens no 

iepriekšminētajiem pakalpojumiem nav 
pakalpojums logu, durvju, slēģu vai to daļu vai 
piederumu jomā, kā arī tas nav pakalpojums 
saistībā ar logu, durvju vai slēģu vai to 
piederumu ražošanu

  [grozītais saraksts ar 13.07.2021]
 (580) 24.08.2021

 (111) M 58 436
 (511) 19
  nemetāliski būvmateriāli; asfalts, darva un 

bitums; pārvietojamas nemetāliskas būves; 
pieminekļi (izņemot metāla); neviena no 
minētajām precēm nav logi, durvis, žalūzijas vai 
to daļas vai piederumi

  [grozītais saraksts ar 13.07.2021]
  20
  līdzšinējā redakcija
  31
  līdzšinējā redakcija
  35
  līdzšinējā redakcija
  40
  materiālu apstrāde; neviens no 

iepriekšminētajiem pakalpojumiem nav 
pakalpojums logu, durvju, slēģu vai to daļu vai 
piederumu jomā, kā arī tas nav pakalpojums 
saistībā ar logu, durvju vai slēģu vai to 
piederumu ražošanu

  [grozītais saraksts ar 13.07.2021]
 (580) 24.08.2021

 (111) M 75 989
 (511) 5
  farmaceitiskie un medicīniskie preparāti, kas nav 

paredzēti lietošanai onkoloģijas jomā; higiēnas 
līdzekļi medicīniskiem nolūkiem; diētiskā pārtika; 
uztura bagātinātāji cilvēkam

  [grozītais saraksts ar 07.09.2021]
 (580) 07.09.2021

Grozījumi preču sarakstā
(Rūpnieciskā īpašuma institūciju un procedūru likuma  

100. panta pirmā daļa)

 (111) M 74 876
 (511) 25
  visas preces svītrotas ar 20.10.2019
  35
  līdzšinējā redakcija
 (580) 31.08.2021

 (111) M 75 226
 (511) 43
  visas preces svītrotas ar 20.02.2020
  44
  līdzšinējā redakcija
 (580) 31.08.2021

Aizlieguma atzīmes
(Preču zīmju likuma 27. panta trešā daļa)

 (111) M 69 931
 Dzēsta 06.05.2020 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 28.07.2021
 (580) 23.08.2021

 (111) M 74 981
 Reģistrā iekļauta aizlieguma atzīme
 (580) 25.08.2021

 (111) M 65 710
 Dzēsta 17.02.2021 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 24.08.2021
 (580) 30.08.2021

 (111) M 65 711
 Dzēsta 17.02.2021 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 24.08.2021
 (580) 30.08.2021

 (111) M 76 316
 Dzēsta 17.02.2021 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 24.08.2021
 (580) 30.08.2021

 (111) M 73 683
 Dzēsta 06.05.2020 reģistrā iekļautā aizlieguma atzīme
 Aizlieguma darbības izbeigšanas datums: 25.08.2021
 (580) 03.09.2021



699

Pamanītās kļūdas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.09.2021

Pamanīto kļūdu labojums oficiālajā izdevumā 08/2021

553. lappuse, Apstiprinātie Eiropas patenti, EP 2734985 publikācija
jābūt:
  (51)  … (74) – kā publicēts
  (54)  ELEKTRONISKA SPĒLES UN/VAI IZKLAIDES IEKĀRTA
  ELECTRONIC GAME AND/OR ENTERTAINMENT DEVICE

611. lappuse, Grozījumi Patentu reģistrā, sadaļa “Papildu aizsardzības 
sertifikāta īpašnieka maiņa”
jābūt:
  (21)  C/LV2019/0018/z
  (97)  EP 2521568
  (73)  Takeda Pharmaceutical Company Limited, 1-1, Doshomachi 

4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka,  540-8645,  JP
 Ieraksts reģistrā:  21.07.2021



Atbildīgā par izdevumu R. Lāce
Izdevuma reģistrācijas Nr. 000701174


	Latviešu
	Vāks
	Prettituls
	Saturs
	Izgudrojumi
	Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
	Izgudrojumu patentu publikācijas
	Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
	Eiropas patentu pieteikumu publikācijas Latvijā (Patentu likuma 70. panta otrā daļa)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas (Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)
	Papildu aizsardzības sertifikāti
	Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku alfabētiskais rādītājs
	Izgudrojumu pieteikumu un patentu numuru rādītājs

	Preču zīmes
	Reģistrētās preču zīmes
	Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas procedūra
	Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs
	Preču zīmju īpašnieku rādītājs
	Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

	Dizainparaugi
	Reģistrētie dizainparaugi

	Grozījumi reģistros
	Grozījumi Patentu reģistrā
	Grozījumi Dizainparaugu reģistrā
	Grozījumi Preču zīmju reģistrā

	Pamanīto kļūdu labojums

	English
	Cover Page
	Half title
	Contents
	Inventions
	Publication of Patent Applications
	Publication of Invention Patents
	Rejected Published Patent Applications
	Publication of European Patent Applications in Latvia (Patent Law, Article 70, Paragraph 2)
	Publication of European Patents Validated in Latvia (Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5)
	Publication of European Patents Validated in Latvia after Opposition Procedure (Patent Law, Article 71, Paragraphs 3 and 5)
	Supplementary Protection Certificates
	Name Index of Applicants, Inventors and Owners
	Application and Patent Number Index of Inventions

	Trademarks
	Registered Trademarks
	Trademarks for which Registration Procedure has been Completed
	Application Number Index of Trademarks
	Name Index of Trademark Owners
	Trademark Registrations Listed by Classes of Goods and Services

	Industrial Designs
	Registered Industrial Designs

	Changes in the Registers
	Changes in the Patent Register
	Changes in the Industrial Designs Register
	Changes in the Trademarks Register

	Correction of Mistakes


		2021-09-17T12:30:30+0300
	Rīga
	RENĀTE LĀCE
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana


		2021-09-17T12:46:34+0300
	Rīga
	BAIBA GRAUBE
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana




